
Partimiz, masayı devirecek olan Recep Tayyip Er-
doğan’ın diplomasızlığını, dolayısıyla Cumhur-

başkanlığı makamını gasp etmekte olduğunu ve attı-
ğı bütün imzaların yok hükmünde, çöp hükmünde ol-
duğu gerçekliğini gündemde tutmaya devam ediyor.

Bilindiği gibi Partimiz, Kaçak Saraylı Reis’in 
diplomasıyla ilgili olarak birçok kuruma başvuru 
yapmıştı. Ancak bugüne kadar Kaçak Saraylı Reis’in 
diplomasının olmadığını hiçbir kurum açıkça dile 
getirme cesareti gösteremedi.

Varlığını halkımızı Allah’la al-
datarak, Laikliğe saldırarak şeriatla 
yönetilen Faşist bir Din Devleti 
kurmak üzerine kurgulayan AKP’nin 
kapatılması için Halkın Kurtuluş 
Partisi olarak 08.01.2024 tarihinde 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına 
başvurduk.
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Hikmet Kıvılcımlı3’te

Yurt Gerçekleri
Karşısında
Bir Toplu İş

Sözleşmesinin
Düşündürdükleri (V)

Dr. Mustafa Şahbaz4’te

AKP İktidarı
Bir Halk Sağlığı

Sorunudur

M. Gürdal Çıngı6’da

İşe bak sen!
Hayduda bak sen!

Ülkenin düşürüldüğü 
duruma bak sen!

Av. Tacettin Çolak7’de Prof. Dr. Özler Çakır

Filistin maskeli
hilafet kalkışması

9’da Hüseyin Ali20’de

Sinsi
Şeriatçı Eğitimden

Açık Şeriatçı Eğitime!

Laik ve Bilimsel
Eğitimi katledip

Laik Cumhuriyet’i 
yıkanlar

5 yaşına gelmeden 
yaşamını kaybeden

çocuklarımızın
neredeyse yarısının
ölüm nedeni AÇLIK

HKP’den:

Kaçak Saraylı Reis’in Diplomasızlığını
Anayasa Mahkemesine taşıdık

HKP’den:

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına başvurduk:
Vatan elden gidiyor! Anayasaya, Yasalara,

AİHS’e uyun, AKP’yi kapatın!

2’de 17’de

Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Bu gece yarısı yeni bir yıla giriyo-

ruz, değil mi?
Sizlere umutlu yeni yıl mesajları 

vermek isterdim ama ne yazık ki böyle 
bir şey gerçekliğimizle örtüşmez. Yani 
sahte umutlar vermiş olurum böyle bir 
şey yaparsam. 

Ne acıdır ki, Ku-
vayimilliye’mizin 
zaferi üzerine inşa 
edilmiş olan, Mus-
tafa Kemal’lerin, 
İnönü’lerin önderlik 
ettiği Laik Cumhuri-
yet’imiz yıkılmıştır 
artık. Onun yerine 
Tayyipgiller, Ortaçağcı Faşist Din Dev-
leti inşa etmektedirler, günbegün. Bu 
gerçeği netçe görüp anlamazsak Türki-
ye’nin ekonomik, sosyal, siyasi gerçek-
lerine dair hiçbir şey anlamamış oluruz. 
Kendimize sahte umutlar vermiş, ken-
dimizi kandırmış oluruz. Hem kendi-

mizi hem de bize inananları. Buradan 
hareket edeceğiz, bu gerçeklerden. 
Gerçekler bildiğimiz gibi acıdır. Ge-
nellikle acıdır. Kabulü zordur. Hayaller 
gibi tatlı değildir. 

Dış düşman doğrudan saldırarak, 
Birinci Emperya-
list Paylaşım Sa-
vaşı’nda olduğu 
gibi yıkmadı dev-
letimizi, kısmen 
de olsa Laik olan 
Cumhuriyet’imizi. 
Dış düşman; sinsi, 

hain, Ortaçağcı iç düşmanı kullanarak 
yıktırdı. 

Ve burada en önemli etken, 29-30 
Ocak 1921 gecesi Karadeniz’de boğ-
durulan Mustafa Suphi’nin de içinde 
yer aldığı Onbeş Yoldaş’ımızın katliyle 
solun ortadan kaldırılması oldu. 

Başyazı

10’da

15’te

2’de

HKP Genel Başkanı Nurullah Efe Ankut’tan 
Yeni Yıl Mesajı

10-11’de

HKP Genel Başkanı
Nurullah Efe Ankut’un

güncel
değerlendirmeleri

HKP’den: 
Şehit Vatan Evlatlarının Katilleri, 

ABD-AB Emperyalist Haydutlarıdır!
Sevr’in yeni adı olan  

BOP’un Eşbaşkanları AKP’giller’dir!
Emperyalist Çakalların Yerel Müttefiki Ameri-

kancı Burjuva Kürt Hareketidir!
“Katil ABD, Ortadoğu’dan defol!”, diyemeyen 
her siyasi bu katliamın suç ortaklarındandır!

HKP’den: 
ABD Emperyalizminin

eli kanlı Dışişleri Bakanı
Antony Blinken’ın
ülkemize gelişini

Beşiktaş’ta protesto ettik.

Yankee
Go Home!

HKP’den: 

AKP’giller Vatanseverliği yargılamaya
devam ediyorlar! Ege’deki Vatan Toprağı

Adalarımızın Yunanistan tarafından
işgaline karşı çıkan MSB eski

Genel Sekreteri Ümit Yalım yalnız değildir!

8’de

AKP’giller
İktidarında

Asgari Ücret
Yine Sefalet Ücreti oldu!

HKP’den:

Asgari Ücret Ortaoyununda
Değişen Bir Şey Yok!
2024 yılı için belirlenen

Asgari Ücret net 17.002 TL oldu.

Saygıdeğer Arkadaşlarım;
Aylar öncesinde de açıkladığımız gibi önümüz-

deki yerel seçimlerde İstanbul, Ankara, Hatay, Mer-
sin, Adana, Antalya vb. illerimizde CHP’nin göstere-
ceği adayları destekleyeceğiz. Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı adaylarını destekleyeceğiz.

Çünkü Tayyipgiller, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
başına Amerika tarafından getirilmiş “100 yılın fela-
keti”dir. Bunlar bütünüyle ABD tarafından devşiril-
miş, programlandırılmış, yönlendirilmiş, onun çıkar-
ları ve onun projeleri doğrultusunda ona hizmet eden 
mafyatik, çıkar amaçlı bir suç örgütünün elemanları-
dır. En tepesinden en alt düzeydeki birimine kadar...

Ülkemizi cehenneme çevirdiler. Çöl çekirgeleri 
basmış tarlalara, ekin tarlalarına döndürdüler koca 
ülkeyi. Halkımız İşsizlik Pahalılık Cehenneminde 
inim inim inliyor. Emekli maaşı 7 bin 500 lira. Ben 
de SSK emeklisiyim; 7 bin 600 lira maaşım. %37 
zam yapacakmış; olacak 11 bin lira. Yahu açlık sınırı 
olmuş 15-16 bin lira...

ABD Emperyalist Haydudunun eli 
kanlı Dışişleri Bakanı Antony 

Blinken, Ortadoğu turu kapsamında 
ilk olarak Türkiye’ye geldi. İsrail’in 
7 Ekim’de başlayan Filistin’e yönelik 
katliamlarından bu yana dördüncü kez 
ülkemize gelen katil Blinken RTE ve 
onun kara kutusu Hakan Fidan ile gö-
rüştü. 

Emperyalizmin ağababaları tara-
fından yapılan bu ziyaretlerin ne an-
lama geldiğini çok iyi biliyoruz. Proje 
partisi olarak kurdukları AKP’giller’e 
yeni emirler ve talimatlar vermek için 
geliyorlar. 

Birincil önceliğimiz, 
ülkemizi Tayyipgiller adlı 
“100 yılın felaketi”nden

kurtarmaktır!

11’de

2’de 2’de

18’de

HKP Genel Başkanı Nurullah Efe Ankut, 
HKP’nin 31 Mart Yerel Seçimleriyle ilgili tavrını açıkladı:



En son İstanbul Büyükşehir Belediyesine 
yaptığımız başvuruyu ise İBB, Tayyip’in 
diplomasıyla ilgili bilginin “kişisel veri” 
olduğunu belirterek işi geçiştirmişti. Bu-
nun üzerine Partimiz, masayı devirecek 
olan “Diploma Nerede?” sorusunu Ana-
yasa Mahkemesine taşıdı.

MYK Üyemiz Av. Pınar Akbina, ko-
nuyla ilgili yaptığı açıklamada şu ifade-
leri kullandı:

Değerli Halkımız;
Halkın Kurtuluş Partisi, Mecliste-

ki “Üretilmiş Muhalefet”in soramadı-
ğı, daha doğrusu sormadığı ve masayı 
devirecek asıl soru olan “Recep Tayyip 
Erdoğan’ın diploması nerede?” sorusunu 

sormaya devam ediyor.
18 Mayıs 2021’de İstanbul Büyük-

şehir Belediyesine Tayyip Erdoğan’ın 
üniversite diplomasının tüm kamuoyuy-
la paylaşılması için bir başvuruda bu-
lunmuştuk. Ancak İBB bu başvurumuza 
“Bu konun kişisel veri kapsamındadır ve 
şahsın izniyle paylaşılabilir” şeklinde bir 
cevap vermişti.

Bunun üzerine ikinci bir başvuruy-
la Recep Tayyip Erdoğan’ın 2015-2016 
Marmara Üniversitesinin mezuniyet tö-
reninde diplomasının tüm kamuoyuyla 
paylaşılması için söylediği sözleri ekle-
yerek yeniden bir başvuru yaptık.

Ancak bu başvuruya da olumsuz yanıt 
geldi. Bunun üzerine Bilgi Edinme De-
ğerlendirme Kuruluna başvuru yaparak 

itiraz ettik. Ancak oradan da ret gelmesi 
üzerine Ankara 7’nci İdare Mahkemesine 
dava açmıştık. Bu davaya da olumsuz ya-
nıt gelmesi nedeniyle bu konuyu Anayasa 
Mahkemesine taşıdık.

Anayasa Mahkemesine hukuk devle-
tinin etkili başvuru hakkının dilekçe ve 
bilgi edinme hakkının ihlalleri gerekçe-
siyle bir başvuru yaptık.
Çünkü Cumhurbaşkanlığı makamında 
oturan Recep Tayyip Erdoğan’ın 
diploması asla kişisel bir veri olamaz 
ve onun iznine bağlı kalamaz.

***
Halkın Kurtuluş Partisi olarak Dip-

lomasız’ın ensesinde olmaya, RTE’nin 
meşru, yasal bir Cumhurbaşkanı olmadı-
ğını anlatmaya ve bu konuyu takip etme-
ye devam edeceğiz.
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HKP Genel Merkezi

Halkın Kurtuluş Partisi olarak 
yanındayız, yanında olmaya devam 
edeceğiz! 

Ege’de bize ait olduğu Lozan Ant-
laşması’yla sabit olan 20 Ada ve 2 Ka-
yalığımızın Yunanistan tarafından işgal 
altında tutulduğunu sürekli gündemde 
tutan Milli Savunma Bakanlığı eski 
Genel Sekreteri Emekli Kurmay Albay 
Sayın Ümit Yalım hakkında, Jandarma 
Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin’e 
“hakaret” ettiği iddiasıyla dava açıldı. 

Ümit Yalım, “Süleyman Soylu, 
Yunan vatandaşı vali ve belediye baş-
kanlarını neden görevden almıyor” ve 
“Kuva-yı İnzibatiye saldırıya geçti” 
başlıklı iki yazı kaleme almıştı. Jan-
darma Genel Komutanı Arif Çetin’in 
avukatı AKP eski Çankaya İlçe Başkanı 
Alaaddin Varol, Yalım’ı Ankara Cumhu-
riyet Başsavcılığına şikâyet etti. Yalım 
hakkında Arif Çetin’e hakaret ettiği ge-
rekçe gösterilerek Başsavcılık tarafın-
dan soruşturma başlatıldı ve ardından 
dava açıldı. 

Ankara 33’üncü Asliye Ceza Mah-
kemesinde görülen davanın ilk duruşma-
sında Ümit Yalım’ın yanındaydık. Ümit 
Yalım savunmasında, “Türkiye’nin 
Batısındaki topraklarımız, Adaları-
mız Ankara’dan değil Atina’dan yö-
netiliyor. Türkiye adım adım Filistin 
oluyor. Türk Milleti adına beraatımı 
talep ediyorum. Kahrolsun işgalci Yu-
nanistan, Yaşasın Türkiye Cumhuri-

yeti”, dedi. 
Yalım’ın savunmasının ardından, 

Saygıdeğer Hukukçu Dostumuz Ömer 
Faruk Eminağaoğlu ile Halkçı Hukuk-
çularımız söz aldı.

Av. Ömer Faruk Eminağaoğlu sa-
vunmasında; Müvekkilinin Ege De-
nizindeki Adalarımız üzerine sürekli 
çalışma yapan, bu konuda kamu göre-
vinden ayrıldıktan sonra da çalışmala-
rını sürdüren, alanında yetkin bir isim 
olduğunu belirtti. Ümit Yalım’ın, yaptığı 
çalışmalar nedeniyle takdir edilmesi 
gerekirken suçlandığını, yargı organları 
önüne çıkarıldığını; 2002 yılında AKP 
iktidara geldiğinde işgal altında kalan 
Adalarımızın sayısı ile kıyaslandığında 
bugün işgal altında kalan Adalarımızın 
sayısının her geçen gün artmakta 
olduğunu, müvekkilinin de sürekli 
olarak bu duruma dikkat çektiğini 
belirtti. Müştekilerin, sınır güvenliği 
ve kamu düzeninin sağlanmasından 
sorumlu olan kişiler olduğunun altını çi-
zerek alanında yetkin bir kişi olan Ümit 
Yalım’ın, Adalarımızda artan işgalin 
sınır güvenliği, kamu düzeni yönünden 
yarattığı sorunları ortaya koyduğunu, bu 
konulardaki görüşlerinin herkesin ifade 
özgürlüğü çerçevesinde, hakları içinde 
kalmakta olduğunu ifade etti.

Av. Metin Bayyar; Mesleğinin gere-
ğini yerine getiren müvekkiline, göre-
vinin gereğini yerine getirmeyen müş-
tekileri eleştirmesi nedeni ile bu haksız 

davanın açıldığını, iddialarını ispata 
yönelik lehe delillerin toplanmayarak 
CMK’ye aykırı hareket edildiğini, ha-
karet suçunun unsurlarının oluşmadığını 
belirtti ve “Yargılanması gereken varsa, 
görevini ihmal eden müştekilerdir” ifa-
delerini kullandı. 

Av. Ayça Okur ise şunları dile ge-
tirdi: 

“Sayın Yargıç bizim aslında üç vata-
nımız vardır. 

“1- Ülkemizin coğrafyasını oluştu-
ran yani topraklarımızı oluşturan, bize 
kan vecan veren vatanımızdır.

“2- Düşünce dünyamızın içinde ya-
şadığı anadilimizdir. 

 “3- Cesarettir. 
“Cesaret de bir vatandır gerçeklikte. 

Eğer Cesaret Vatanına sahip değilseniz 
onurunuzu da, diğer iki vatanınızı da ko-
ruyamazsınız. Ümit Yalım da bu vatana 
sahip çıkmıştır.” 

Tanık olarak dinlenen Genel Sekre-
ter Yardımcısı Av. Tacettin Çolak ise, 
“Halkın Kurtuluş Partisi olarak işgal al-
tında bulunan Ege Adaları’na biz de sa-
hip çıkıyoruz. Bunun için Çeşme, Didim 
ve Bodrum’da onlarca suç duyurusu ve 
eylem yaptık. Eğer vatan topraklarını sa-
vunmak suçsa bu suçu işlemeye devam 
edeceğiz, ben kendimi de ihbar ediyo-
rum. Bizi de yargılayın o zaman”, dedi.

Mahkeme bir sonraki duruşmayı 18 
Nisan 2024, saat 13.30’a erteledi. Na-
muslu, vatansever emekli komutanımı-
zın yanında olmaya devam edeceğiz! 

Ege Adaları Vatandır, Satılamaz!
19 Aralık 2023

HKP Genel Merkezi

Tam bir yıl önce bugün sonsuzluğa 
uğurladık Türkan Bayyar Yoldaş’ımızı. 
Partimize, İdeolojimize, önderliğimize 
olan inancını hiçbir zaman kaybetmedi. 
Ve bu sevgisini, inancını, kararlılığını son 
nefesine kadar da korudu. O nedenledir 
ki kaybı bedencedir. O nedenledir ki anısı 
İkinci Kurtuluş Savaşı’mızı zafere ulaştı-
rıncaya kadar mücadelemizde yaşamaya 
devam edecek.

12 Eylül Faşist Diktatörlüğünün en 
azgın dönemlerinde bile sevgili Yol-
daşlarını saklayan bir Yoldaş’ımızdı 
Türkan Ablamız. İşte o nedenledir ki 
Yoldaş’ımız, Ablamız unutulmayacak, 
unutturulmayacak.

Partimizin örgütlenme çalışmalarında 
İl/İlçe yöneticiliklerini ikirciksiz kabul 
eden bir Yoldaş’ımızdı Eğitim Emekçisi 
Türkan Ablamız. İşte o nedenledir ki 
Devrim Mücadelesine katkı koyan bir 
komünist olarak anılacak.

Türkan Bayyar Yoldaş Ölümsüz-
dür!

Devrim Şehitleri Ölümsüzdür!
Mezarı başında Ankara İl Başkanı 

Sait Kıran Yoldaş’ımız ve Türkan Abla-
mızın sevgili eşi, Yoldaş’ı Genel Başkan 
Yardımcımız Metin Bayyar Yoldaş’ımı-
zın yaptığı konuşmalar:

Sait Kıran: Bir yıl önce bugün 
Türkan Ablamızı, Türkan Yoldaş’ımı-
zı sonsuzluğa uğurladık. O bir Eğitim 
Emekçisiydi, ömrünün büyük bir kısmını 
genç çocuklarımızın eğitimine harcamış-
tı. Bir devrimciydi, bir anneydi. Son ne-

fesine kadar komünist olarak yaşadı, ko-
münist olarak öldü. Öldüğü gün itibarıyla 
da Partimizin Eskişehir/Mihalıççık İlçe 
Başkanıydı. En son o görevi yürütüyor-
du. 

12 Eylül’den hemen sonra hareke-
timizle tanışmış, o günden son nefesi-
ni verdiği tarihe kadar örgütlü saflarda 
mücadele yürütmüş bir Yoldaş’ımızdı. 
Genel Başkanımızın hep söylediği gibi, 
“Dünyaya insan olarak gelir herkes fakat 
herkes insan olarak bu dünyadan sonsuz-
luğa göçmez.”  Nadir insanlar, insan ola-
rak geldikleri bu dünyadan, insan olarak 
son nefesini verirler. Türkan Ablamız, 
Türkan Yoldaş’ımız da bu insanlardan. 
İnsan olarak geldiği bu dünyadan, son ne-
fesine kadar insan olmanın hakkını verdi, 
insan olmanın gereğini yaptı, mücadele-
sini verdi ve insan olarak aramızdan son-
suzluğa uğurlandı.

Kendisi Halkın Kurtuluş Partisinin 
mücadelesinde, devrim mücadelesinde 
sonsuza kadar yaşamaya devam edecek. 

Türkan Bayyar Yoldaş ölümsüzdür. 

Şimdi hepinizi Türkan Bayyar Yoldaş 
nezdinde, tüm devrim şehitleri için saygı 
duruşuna davet ediyorum.

Metin Bayyar: Devrimci Hareketi-
mizle ilk tanıştığımız dönemden partileş-
me sürecine kadar Devrimci Hareketimi-
zin içerisinde hiç ikirciksiz, mücadelemi-
ze katılmıştı. Mücadelesinde yılgınlığa 
yer vermedi, eşi olarak benim önümde 
engel olmadı aksine teşvik etmişti.

Kıvılcımlı Ustamız’ın anma etkin-
liklerinde, 1 Mayıs eylemlerimizde yer 
aldı.  Mahallemizde insanlarla ilişkisin-
de olsun, Yoldaşlarla olan ilişkilerinde 
olsun herkesi sıcak bir sevgiyle kucak-
lamış biriydi. O yönüyle eşim olmasına 
rağmen aynı zamanda da Yoldaş’ım gibi 
davranmıştır.

Fazla söze gerek yok. Genel Baş-
kan’ımızın mezar başında söylemiş 
olduğu, şimdi Sait’in de bahsettiği gibi, 
ölümünden, fiziki olarak bu dünyadan 
ayrılmasından daha çok bizlerin anıla-
rında yaşamasına neden olan, arkasında 
bıraktığı anıları, yaptığı işleri, sıcak iliş-
kileri, sevecenliği ve yaptığı işlerdir. Asıl 
olan arkanızda bıraktığınız iyi şeylerdir. 
Türkan da bu iyi şeyleri bırakan Yoldaş-
larımızdan biriydi.

Pankreas Kanseri gibi çok ölümcül, 
kurtuluşu olmayan bir hastalığa direndi. 
Biliyorsunuz bizim Yoldaşlarımızdan 
bir kısmını 3,5- 4 ay içerisinde alıverdi 
o hastalık. Gözü kör olsun bu hastalığın 
ama Türkan 2,5 seneye yakın, 2020’nin 
Eylül’ünden 2023’ün Ocak ayına kadar 
mücadele etti. Bu mücadelenin özünde de 
iki tane torunu ona moral kaynağı oldu.
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HKP Ankara İl Örgütü

Kuzey Irak’ta 9 vatan evladı daha 
gencecik yaşta, ömürlerinin baharında 
uçup gitti. Bölgeden gelen haberlere 
göre 4 vatan evladımız ise yaralı durum-
da. Hatırlanacağı gibi aynı bölgede, 23 
Aralık 2023 tarihinde 12 vatan evladı-
mız katledilmişti.

Yüreğimizin en derinlerine saplanan 
bu tarifi imkânsız acının müsebbipleri 
kimlerdir?

Vatan evlatlarımız neden gencecik 
yaşta toprağa düşüyor? Kerpiç evlerde, 
çadırlarda yaşayan yoksul insanlarımız 
neden bu büyük acıya gark oluyor?

AB-D Emperyalistlerinin aşağılık, 
halk düşmanı Büyük Ortadoğu Projesi 
(BOP) yüzünden…

BOP Eşbaşkanı AKP’giller’in ABD 
Emperyalist Çakalına hizmet aşkı yü-
zünden…

“Katil ABD, Ortadoğu’dan ve Ülke-
mizden defol!”, diyemeyen gafiller, kor-
kaklar ve hainler yüzünden…

İşte bu hainler, halk düşmanları yü-
zünden analar, babalar, kardeşler, eşler 
acılar yaşıyor, gözyaşları döküyor.

Genel Başkan’ımız Nurullah Efe 
Ankut yıllardır feryat ediyor, uyarı-
yor; canlarımızın yitip gitmesine neden 
olan, gözyaşları döktüren, ülkemizi en 
az üçe bölecek olan Yeni Sevr Projesi 
olan BOP’a karşı. Kitabını da yayımla-
dı. 2015 yılında TRT’de yaptığı Seçim 
Konuşmalarında hançeresini yırtarcası-
na bağırdı:

“Yugoslavya, Irak, Libya, Suri-
ye… Sıra Sende Türkiye”, diye.

Ve Genel Başkan’ımız yine yıllardır 
uyardı, uyarmaya devam ediyor:

“Emperyalist Çakal, başmüttefiki 
AB Çakallarıyla birlikte 1990’dan bu 
yana BOP Haritasını hayata geçirmek 
için Türkiye’nin içinde bulunduğu Or-
tadoğu, Asya ve Kuzey Afrika’yı kan 
gölüne çeviriyor. İşte bu haydudun in-
san soyuna verdiği zararlardan, ettiği 
kötülüklerden, kıydığı canlardan ve 
emperyalist aşağılık projelerinden söz 
etmeden, eğer namusluysanız hiçbir 
siyasal, sosyal olaydan söz edemezsi-
niz. Eğer Gerçek İnsanım ben, diyor-
sanız; bu kanla beslenen emperyalist 
hayduda karşı;

“‘Katil Amerika, Ortadoğu’dan 
defol, diyemeyen her siyasi, her aydın, 
her akademisyen, her sanatçı, her ga-
zeteci ya gafildir, ya korkaktır, ya da 
haindir!’, diyeceksiniz!

‘“Katil Amerika defol ülkene!’, di-
yeceksiniz.”

Genel Başkan’ımız onlarca kez tanık 
olunduğu gibi PKK’yi Amerikancı Bur-
juva Kürt Hareketi olarak adlandırmış-
tır. Meclisteki ya da Meclis dışındaki, en 
sağcısından en solcu geçinenine kadar 

Amerikancı Partilerin bir teki olsun bu 
kadar net bir tanımlama yapıyor mu?

Yapmıyor.
Ne diyor İnsan soyunun Başdüşma-

nı, BOP’un babası ABD Çakalı, PKK 
için?

“Ortadoğu’daki yerel gücümüz, 
müttefikimiz”, diyor.

Yukarıda andığımız Amerikan uşak-
ları ne yapıyor?

Sözde PKK’ye karşı çıkar görünü-
yorlar ama onu askeri, siyasi, ekonomik, 
sosyal açılardan destekleyen ve bizzat 
onu kumanda ederek yöneten Ameri-
ka’ya ve onun NATO’suna gık bile di-
yemiyorlar.

Diyemezler de…
İşte bu sebepten Genel Başkan’ımız 

her seferinde tekrarlıyor; “Farklı olan 
yalnız biziz”, diye. Bizim dışımızdaki 
tüm siyasi hareketler Emperyalizm Cep-
hesinde yer alır, diye.

Kuvayimilliyeci Atalarımız gibi 
Antiemperyalist olan; işgalci, BOP’çu, 
Yeni Sevrci, emperyalizme karşı savaş 
yürüten yalnız biziz. Vatanımızı halkı-
mızı ülkemizi ve vatan evlatlarını tabiî 
ki gerçek anlamda savunan, onların acı-
larıyla yanan yalnız biziz.

Yaşanan bütün bu acılar, halk ço-
cuklarının şehit edilmesi işte ABD-AB 
Emperyalist Çakallarının ülkemizde ya-
şama geçirmeye çalıştığı BOP’unun bir 
sonucudur. Bu projenin yaşama geçmesi 
için savaş gerekiyor. Kan dökülmesi ge-
rekiyor. Gözyaşlarının sel olması gere-
kiyor. İşte Halklara acılar yaşatan bu sa-
vaşı ABD başlattı ve yönetiyor. Yugos-
lavya’da, Irak’ta, Libya’da, Suriye’de ne 
yaptıysa Türkiye’de de aynısını yapıyor. 
Adım adım Yeni Sevr’in adı olan BOP’u 
ülkemizde yaşama geçiriyor.

AB-D’yi, onların kanlı askeri örgü-
tü NATO’yu savunmak, işte ana kuzusu 
askerlerimizin katledilmesine yol açı-
yor. “Katil AB-D, Ülkemizden defol!” 
demedikçe, bunun mücadelesini verme-
dikçe bu savaş durmayacak, silahlar sus-
mayacak, akan kan da, kınalı kuzuların 
katledilmesi de durmayacak.

O hayatını kaybeden gençlerimizin 
kanı; AB-D Emperyalist Haydutlarının, 
Yerli İşbirlikçilerinin ellerine bulaşmış 
durumdadır. Er veya geç hesabı sorula-
caktır!

Halkın Kurtuluş Partisi olarak Şehit 
Vatan Evlatlarının yakınlarına başsağlığı 
dileklerimizi iletiyoruz. Kolay değildir 
evlat acısı. Genç yaşta eşini yitirmek, 
kardeşini toprağa vermek kolay değildir. 
Sabırlar diliyoruz Kınalı Kuzuların ya-
kınlarına. Paylaşıyoruz acılarını.
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Şehit Vatan Evlatlarının Katilleri, 
ABD-AB Emperyalist Haydutlarıdır!
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Amerikancı Burjuva Kürt Hareketidir!

“Katil ABD, Ortadoğu’dan defol!”, diyemeyen 
her siyasi bu katliamın suç ortaklarındandır!
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Selam Olsun Bizden Önce Geçene! 
Selam Olsun Savaşırken Düşene!

Arif Karazeybek

Kıvılcım Semiha Güldemir

Ali BayıkŞükrü Bulut

Necla  Kıran



SONUÇ

Komisyoncu Ağalık
ve Sendikacılık

Mustafa Kemal Paşa, yenilikler dü-
şünürken, kurnaz kişiler sordular:

“- Paşam! Anadolu’da kuvvetli 
bir Osmanlı ağalığı var, o mütegalli-
be eşraf ve ayanla ne yapacaksınız?”

Paşanın karşılığı kesin oldu: 
“- Hiç! Sizin o ağa dediğiniz mü-

tegallibe eşraf ve ayan komisyon-
cudurlar. Basbayağı, Devletle Halk 
arasında komisyoncu... Bütün güç-
lerini Devletten alırlar. Halka gider-
ler: ‘Hükümette görülecek bir işiniz 
olunca bize gelin, aracılık edelim’ 
derler. Devlet, ağaların aracılığına 
yer vermezse, eşraf ve ayan müte-
gallibeliği sıfıra iner.”

Bu kanı bizde “Devletçilik” gele-
neğinin Osmanlılıktan Modern Çağ’a 
aktarılmış açıklamasıdır. Osmanlı Ta-
rihinde Ağalık mı Devletten çıktı, Dev-
let mi ağalıktan? Cumhuriyet Türki-
ye’sinde “Komisyoncular” mı Devlete 
dayandı, Devlet mi Komisyonculara? 
Bu problem konumuz dışındadır.

Yalnız, Türk-İş 5’inci Kurultay 
Edebiyatı gözden geçirilir geçirilmez, 
Rahmetli Paşanın “Komisyoncu” 
sözü gözönüne dikilivermekten geri 
kalmıyor. Hele, 27 Mayıs 1960 geçi-
dinde beliren özelliklerden beri, bü-
tün Sendika çalışmaları, Devletle İşçi 
Sınıfı arasında “Yönetici” adını almış 
kişilerin bir çeşit “Komisyonculuk”u 
biçimine girmiştir.

İktisadi Devlet Teşekküllerinin ida-
resine Sendikaların katılması mı şart? 
27 Mayıs kurbanı işçilerin eski yerleri-
ne alınmaları mı? Devlet İşletmelerin-
deki işçilerin “Yeknesak”laştırılması 
mı? Devlet kapısındaki “muvakkat” 
işçiliğin kaldırılması mı? Hatta Hükü-
mete kafa tutan Siyasi Partilere (Evet 
Siyaset’e!) gözdağı verilmesi mi?

İş alabildiğine kolay. Konu çetrefil-
ce ise, “İcra Heyeti” denilen paravana 
ardında, konu su götürürse paravananın 
hemen önünde birisi “Demir”1, öteki-
si “Tunç”2 soyadlı iki yiğit kişi “Ciddi 
bir mesai” yapıveriyor; Taslağı önlerine 
konmuş “Bildiri”yi imzalayıveriyorlar. 
“Sayın Başkan”a, yahut o “İcra Heye-
ti” ile karma toplantı yapmış “Bakanlar 
Kurulu”na sundular mıydı akan sular 
duruyor. Teklif “Makul ve makbul” 
sayılıveriyor. O kadar ki, Yönetici-İc-
ra Heyeti 3 kişi (Aslında 2 kişi), artık 
bütün içişlerimize yetip arttıkları için, 
Dışişlerine de (Tabiî Devlet kanadıy-
la) uçmak üzere, Avrupa’daki Türkiye 
Elçiliklerinde Askeri Ataşelik, Ticaret 
Ataşeliği gibi, bir de İşçi Ataşeliği isti-
yorlar. Avrupa’ya 40 bin işçi gitmiş; bu 
yıl sayıları 100 bin olacak. Türk-İş’in 
bunca Türk işçisi içinde bir tek adamı 
yok. Etkisi hiç. İcra Heyeti orada da, 
Türk işçisinin başına Devlet kuşu olarak 
konmak için tüneyecek elçilik arıyor!

Sendikacılık bu mudur?
Öyle olsaydı, ne mutlu idi sendika-

cıyım, diyene. Al karşına bin yıllık Ana-
dolu ağalarımızı. Onlar nasıl yapıyorlar-
sa, öyle, gir Devletin koltuğuna. “Hem 
ye, hem yedir.” Hem “Yönetici” (Âyân) 
ol hem en şerefli (Eşraf) insan ol.

Türk-İş mütegallibesi, yalnız işçi 
arasında Eşraf sayıldıklarına güveni-
yorlar. Türk-İş’in Genel Kurul Toplan-
tısı da kim oluyor? Nasıl olsa bizi se-
çecekler. Çünkü Devlet katında itiba-
rımız büyük, diyorlar. İşte 21 Haziran 
1962 günü Devlet Başkanına şu çekti-
ğimiz “Sert İkaz”: “Sizlere son defa 
sesleniyoruz: Ulusa (Bu “Ulus” Halk 
Partisinin gazetesi değil, Türk Mille-

tidir. – H. Kıvılcımlı) zulmetmekten 
vazgeçiniz! İşbirliği yapınız. Zulmü-
nüz devam ettiği takdirde Ulusun 
zulme mukavemet [direnme] hakkı 
olduğunu unutmayınız.”

Nasıl? Böylesine kabadayılık ro-
lüne çıkarılmış komisyoncular, kendi 
kumandaları altına sokulmuş, ayda 
200 liraya fit baldırı çıplak işçi kalaba-
lığından mı ürkecek?

Bir yanda “Sendikaların Siyaset-
le Uğraşma Yasağı”nın başı üstüne 
yemin ediyorlar; ötede; “Siyasi ha-
yatımızı verimsiz, zararlı ve hatta 
tehlikeli çekişmelerden kurtarmak”, 
toplantısına “Müşahit” olup; “Batı 
Almanya’daki Metal İşçileri Sendi-
kasının aylık dergisinden tercüme”, 
ettiklerini de gizlemedikleri “Fikir”-
lerle; “Türk işçileri adına Siyasi Par-
tileri ikaz etmenin zamanı”, geldiği-
ni haykırıyor. 5.8.1961 günü Saraçha-
nebaşı’nda; “Ne olursa olsun Türki-
ye’de gericiliği ortadan kaldıracak”, 
hükümet istiyorlar; 22-12-1962 günü 
dönüp; “Türk işçisi servet ve Serma-
yenin dostudur!”, çığlığını basıyor.

Doğrusu, bu hiç zahmetsizce itildi-
ği yerde kükreyen aslan, kuyruğundan 
çekildi mi el pençe divan duran terbi-
yeli maymun rolleri, Türk-İş eşrafı için 
biçilmiş kaftandır. Türkiye İşçi Sınıfı-
nın böyle ısmarlama ucuz kahraman-
lıklarından başka hiçbir şeye ihtiyacı 
kalmamış olsaydı, diyecek kalmazdı. 
Belki, kara halk yığınları içindeki “ko-
misyoncu” ağalara alışık olan devlete 
de, yeni yeni kaynaşan İşçi Sınıfı içinde 
böyle bir sendikacı “Eşraf” lazımlıktır. 
Hatta belki, köyde ağa “Eğitim”inden 
yeni çıkmış birçok işçiler için Dev-
let Komisyoncusu sendika Ayanı ilk 
ağızda aykırı gelmez. Ama bu Devlet 
komisyonculuğuna ne dünyanın başka 
yerlerinde, ne bizde Sendikacılık adı 
verilemez gibimize geliyor. Verileme-
yeceği, Yöneticilerimizin İşçi ataşeliği 
peşinde koşmalarından daha açık itiraf 
edilemez. Sen sendikacı isen, Türk iş-
çilerine bir inanç verebildiysen, gitse-
ne, kendini göstersene bakalım o Av-
rupa’daki 40 bin Türk işçisi arasında! 
O Avrupa’da ki, hiç değilse sendika işi 
kimsece engellenemez. Yok… Yöneti-
ci komisyoncularımız, o işi de Devlet-
ten bekliyor. Avrupa’da ise başka türlü 
Devletler bulunduğu için, 100 binleri 
bulacak (Bütün Türk-İş üyelerinin ya-
rısını tutacak) Türkiye işçilerini koru-
mak üzere, elçilik, ataşelik istiyor!

Devlet Komisyonculuğu Sendika-
cılık değildir. Çünkü Devlet, artırma 
eksiltmeme Kanununun buyurduğu 
gibi, İhaleyi yapıp yapmamakta ve di-
lediğine yapmakta hürdür. Karma eko-
nomi, ancak Özel Sermaye açısından 
planlanmıştır. Özel Sermaye ise önce 
işvereni düşünür. İşçi Sendikası da 
önce işvereni düşünebilir mi? O zaman 
ona işveren sendikası denir. İşte Türk-
İş Raporunda yazılanlar:

İş Kanunu: “İşçi niteliğine haiz 
olan bir grubu ikiye ayırma gibi sakat 
ve yanlış bir tatbikat”tır, diyor Rapor.

Doğru. Çünkü İş Kanunu, adı üs-
tünde: “İşçi Kanunu” değil, “İş Ka-
nunu”dur. O yüzden kanun dışı bırakı-
lan işçiler, İş Kanunundan faydalanan 
işçilerin üç beş mislidir. Türk-İş Ba-
tı’daki anlamda bir İşçi Sendikası olsa, 
bütün o kanun dışı işçileri kendi çatısı 
altında birleştirmenin yolunu bulur ve 
o sayede, milyonlarca çalışan Türk’ü 
kanun dışı şartlardan kurtarır.

Türk-iş ne yapıyor?
Kendi sözü şu: “(Mesele) Bakan-

lar Kurulu Toplantısına getirilmiş... 
Çabalarımıza rağmen, bu güne ka-
dar bu yolda müspet bir ilerleme 

kaydedilmemiştir.”
Yani, Devlet Komisyonculuğu sök-

memiştir. İşveren Komisyoncular daha 
baskın çıkmışlardır. Teşkilatta gördük: 
Türk-İş’in bütün “Sendikacı” kabada-
yılığı, Devlet işletmelerinde işçi ücret-
lerinden önce kendi aidatlarını devlete 
kestirtmektir.

Çocuk Yuvaları: Rapor diyor ki: 
“Özel sektörde bu mecburiyete uyan 
işyeri yok denecek kadar azdır.”

Cümleden de anlaşılıyor ki, burada 
işçiler; kanun içi bir hak edinmişler; 
yukarıdaki gibi “İş Kanunu Dışı” bir 
durum yok. Ama İşveren kanuna kula-
ğasmıyor. Türk-İş, Batıdaki anlamda 
bir sendika olsa, bütün o kanun dışı 
davranan işyerlerine karşı harekete ge-
çecek, kanunun emri yerine gelinceye 
dek silahını elden bırakmayacak.

Bizimki ne yapıyor?
Tam Devletten yüz bulmamış, kapı 

dışarı edilmiş bir züğürt komisyon-
culuk. Önce mızıklanıyor: Çalışma 
Bakanlığı Çocuk Yuvaları meselesine 
“Eğilmemiş”! Birader, sen eğildin 
de ne oldu? Kreşleri “Mevzuatımız 
mecburi kıldığı halde…” Evet: “Hü-
kümetlerin âlâkasızlığı” varmış. Ha 
şunu bileydin. Ya sen ne yapıyorsun 
Türk-İş?

İşçiler adına Tüzel kişiliğin var. 
Gördüğün kanunsuzluk üzerine dava 
olsun açabiliyor musun? İşçileri bu 
haklarını almak üzere kanun yolunda 
harekete geçirebiliyor musun?

Ne gezer. Komisyoncu çelebi, 
Hükümet koridorlarında “Daha sıkı 
kontrol” için iltimas arıyor. Ve hiç 
sıkılmadan itiraf ediyor: “Bütün gay-
retimiz Çalıştırma Bakanlığının bu 
konuda daha hassas davranması”!

Canım bunu işçiler de dilekçe vere-
rek daha iyi yapabilirlerdi. Sen Sendi-
ka mısın, yoksa Yeni Cami Dilekçeci-
sinden “Dilekçeli” iş takipçisi mi?

İş Mahkemeleri: Rapora göre; “İş 
davaları 2-3 senede dahi neticeye bağ-
lanamıyor... İşçilerimizin yüzde yüz 
haklı olduğu durumda bile işverenler 
mahkeme yolunu göstermekte...”

İyi ama seni ne diye Sendika yap-
mışlar? Hükümet işçinin her dediğini 
yapacak, mahkemelerde başka türlü 
davranacak olduktan sonra Sendikaya 
ne lüzum vardır? Grev diye nutuklar 
çekmenize ne hacet kalırdı?

Türk-İş keşlerinin [Uyuşturucu 
düşkünlerinin] bu şikâyetini de Bakan-
lar “Haklı ve yerinde” bulmuş. Tabiî 
bulacaklar. Senden ne haber? Sen ne 
yapacaksın?

Karşılık: “Bunun üzerinde Kon-
federasyonumuz ciddiyetle durmuş 
ve bundan böyle de duracaktır.” 
(Rapor, s. 51)

Duracak!
Kıyamete dek “dura”bilirsin. İyi 

öğrenmişsin, şirin papağanım sahi-
binden. Raporunu da boydan boya o 
öğrendiklerinle sıvamışsın. İşçilerimiz 
insan gibi konuşmayı bilirler, konuş-
tukları gibi yazı isterler. Bunlar nasıl 
da o Osmanlı kalem efendisinin en 
uydurma uyuz kâtipliğine özenmişler 
yârabbim! Şu ağızlara bakın:

- “Düşülmesi gerektiğine işaret 
isteriz.”

- “(...) bir kenar köşede kaldığı 
hakkında bir kanaatimizi ifade et-
meden geçemeyeceğiz.” “Yurtdışına 
gönderilecek sendikacı seçimi, bu 
safiya [saf] hareketin fayda ve zaru-
retine bir defa daha işareti bir vazife 
telakki ederiz.”

- “(...) cereyanlara karşı gereken 
tedbirin alınması lüzumu zaruret 
[gerekli zorunluluk] haline gelmiştir.”

- “(...) için yeterli bulunmadığı 
bir vakıadır... Artmış olduğu bir va-
kıadır.”

Türk işçisinin ve Türkiye halkının 
anlamadığı için kusma derecesinde 
iğrendiği bu resmi kitabet cevherleri, 
üzerine tükürülmek için yumurtlan-
mıyor. İşçinin karşısında, illâki efen-

dilerine benzeyecekler ve gevelemeler 
altında kendini beğenmiş fikir yoksul-
luklarını yaldızlayacaklar.

Tıpkı vicdanları ve kafalarının içi 
gibi bir “Beşinci Genel Kurula su-
nulan İdari ve Mali Rapor”: gümüş 
yaldızlı, nonfigüratif biçimi özentili 
kapak; içini açıyorsunuz, avukatça 
şişirilmiş kaba kağıt yüzüne sucuk is-
tifi yığılmış, harfleri silik, okunmaz, 
bezdirici bahr-ı tavil, bahr-ı recez3 
sayfaları, 9 bin lira satış yapmadıkla-
rı 37.608,80 liralık dergi çıkartmışlar. 
Şu üç yılda bir gelen Raporu bastıra-
cak para bulamamışlar, 1.653.421 lira 
49 kuruş Masraf etmişler, 630.407 lira 
55 kuruş Yolluk dağıtmışlar, 1.751.694 
lira 17 kuruş Ücret vermişler (bütün 
faaliyetlerinin topu bu); yaptıklarını 

işçice anlaşılır biçimde açık anlata-
cak, hatta o boşa 184 daktilo sayfası 
yazıyı temcit pilavı4 gibi ısıtılıp ısıtı-
lıp önümüze sürülen tekrarlamalardan 
kurtarıp yarıya indirebilecek insaflı bir 
adam bulamamışlar.

Dedik ya; tıpkı, yaşı benzemesin, 
Kırtasiyeci Devletin manyak mümey-
yizlerince5 doldurulmuş evrak mahze-
nine çevirmişler, 300 bin aslanın yuva-
sı Türk-İş’in Kongre Raporu’nu. Adım 
başında aynı yuvarlak laf ebeliği…

34’üncü sayfanın son satırları: 
“Zaman zaman alâkalıların işsizlik 
sigortasının ihdas edileceği [kurula-
cağı] yolunda beyanlarda bulunma-
larına rağmen, tatbikatta [uygula-
mada] bir ilerleme görülememiştir.”

35’inci sayfanın ilk satırları: “Sen-
dikalarımız bir taraftan ekonomik 
gelişmeyi hızlandırmak için hareke-
te geçerken (Bakın siz, ne işler yap-
mışlar meğer. – H. Kıvılcımlı), diğer 
taraftan yukarıda bahsettiğimiz 
gibi, asgari işsizlik sigortasının ihda-
sı için mücadelelerine devam etme-
lidir.”

Osmanlılar: “Et-tekrârü ahsen ve-
lev kâne yüz seksen!”6 derlerdi. Rapo-
run 184 sayfası tekrar ve bocalamalar-
la yüklü. Ve asıl işçinin ücret meselesi, 
kanunda 8 saatken, 12-16 saate çıkan 
süre meselesi, batakhane işyerleri, işçi-
nin ırzına kadar varan aykırı tasarruflar 
vb. vb. işçinin yakıcı konuları arada 
kaynayıp gitmiştir.

İri iri sözler: “Ekonomik geliş-
meyi hızlandırmak için hareket”… 
Bırak şakayı Efendi: O “Hızlı kalkın-
ma” edebiyatını bu millet kırk yıldır 
dinler. Ekonomi kaptanı sen değilsin, 
işverendir. Sen yapacağın “Hareket”i 
söyle. “Alâkalılar” diyorsun. İşsizlik 
sigortasıyla işçiden başka kim “alâ-
kalı”? Belki biraz da işveren... Sence 
ikisi de değil. Komisyoncu sendikala-
rın başvuracakları “Komisyon”lardaki 
memurlar alâkalı ha? Yahu: “Memur” 
(emir kulu: işi yerine getiren kişi)dir. 
Onlar “Âmir” olsalar değil, Bakan, 
Başbakan, Başkan da olsalar, Devlet 
statüsünce gene memurdurlar.

Kimin memuru?
Herhalde işçi Sendikasının de-

ğil. Öyleyse: “Yolunda beyanlarda 
bulunmalarına rağmen…” diye ne 
kınayıp duruyorsun adamcağızları? 
Memur bir yerden “Emir” almadıkça 
“alâkalı” olamaz. Niye şaşakalıyor da, 
bir türlü anlayamıyorsun?

Devlet Baba
ve Özel Sermaye

Diyeceksin ki:
“- İşveren de bir, Komisyoncu 

Devlet yanında, biz işçi Sendika-
sı da... İşverenin Komisyonculuğu 
Devlet Babanın ince iliğine işliyor 
da, bizim işçi komisyonculuğumuz 
neden sökmesin?”

Öyleyse sen, Devlet Babayı tanı-
mıyorsun oğlum, onun bir kabahati 
yok. Gidip Aysefetu (ICFTU)’lara da-
nışacağına, Osmanlı Tarihçilerinden 
iki yaprak “Fezleke” okusana. Dün-
yada Devlet Babayı onlardan güzel ve 
doğru tanımlayan olmamıştır. Babacan 

Tarihçilerimiz Devleti bir canlı vücu-
da, bas bayağı insan vücuduna benze-
tirler. Devlet Baba adlı İnsanın, bütün 
öteki insanlar gibi bir içi, bir de dışı 
vardır. Bir maddesi, bir de ruhu demek 
istemedim, sakın ha. Bildiğimiz insan 
vücut yapısının dış görünüşü, bir de iç 
yapılışı olur. En toy Avukata sor, Dev-
letin üç şeyini bülbül gibi sayacaktır 
sana:

1) İcra [Yürütme] Kuvveti, 2) Teş-
ri [Yasama] Kuvveti, 3) Kaza [Yargı] 
Kuvveti...

Sen gene Osmanlı tarihçilerinden 
şaşma.

I- Dış Görüntü: İnsana şöyle bak, 
deri ile kaplı bir kalıp kıyafet: Kaşı gö-
züyle yüz, baş; eli ayağı ile gövde. Tüm 
vücut budur, dersin. Devlet Baba deni-
len kişinin görünen vücuduna Hükûmet 
denir. Hükûmetin saçı, sakalı, burnu, ku-
lağı, hatta o heybetli kavuğu ile görünen 
yüzü: Bakanlar Kuruludur. Baş gibi 
duran Bakanlar Kurulu, kendi kendine 
hiçbir iş göremez. Vücudun başlıca işle-
ri gibi, Hükûmetin hemen bütün işlerini 
gören de, Devlet Babanın eli, kolu, ba-
cağı ayağıdır ki, ona İdare avadanlığı, 
kadrosu, binbir devair [hükümet daire-
leri] adı verilir. Devlet Babaya dışarıdan 
bakınca görülen, bu Devlet Baba, en toy 
avukatın bölümleyişindeki “İcra Kuv-
veti: Yapar-Güç’tür. Vücudun baş gö-
rüntüsü Bakanlık, Sinir Kabloları ile 
kırmızı Etler idaredir.

II- İç Görüntü: Devlet Babanın 
dış kalıbı ardında yatan koskoca bir 
iç dünyası vardır ki kolay anlaşılmak 
üzere biz onu ikiye bölebiliriz:

A) Sinir sistemi,
B) İç organlar.
A) Sinir Sistemi: Beyin, Murda-

rilik [Omurilik] ve iplik iplik uzanan 
kablolu sinir, dizi dizi tesbih taneli 
gangliyonlar7, Devlet Baba vücudunun 
en saklı yerlerinde iki bölüktürler.

a) Dış işlerine bakan Beyin ve 
Omurilik, her kumandanın çıktığı yer-
dir. Devlet Babanın Milletvekili, Sena-
törler bölümlü Büyük Millet Meclisi, 
toy Avukatın Teşri [Yasama] Kuvveti 
(Buyrultu Gücü) budur.

b) İçişlerine bakan, hiç farkına 
varılmaksızın kendi kendine işleyen 
“Muhtar: Otonom” ve bütün iç or-
ganları güden veya kontrol eden tespih 
tanesi ise toy Avukatın “Kaza Kuvveti: 
Yargı Gücü” dediği Mahkemelerdir.

Bu muhtar gangliyonlar ne kadar 
“aleni”, açıkta iseler, Beyin ve Omu-
rilik o kadar gözden ırak, kafatası, bel-
kemiği gibi çelikten kasalar içinde gibi 
korunurlar. O kadar ki, ilâçlar bile dı-
şarıdan beyin zarını aşıp içeriye kolay 
kolay işleyemez; illâ içinde olacaksın 
etkileyebilmek için.

Devam edecek...

   3

Yurt Gerçekleri Karşısında
Bir Toplu İş Sözleşmesinin Düşündürdükleri (V)

Hikmet Kıvılcımlı  
Hikmet Kıvılcımlı’nın bu incelemesi,

“Türkiye İdeal Mensucat İşçileri Sendikası” Yayınları arasında
1964 yılında yayımlanmıştır.

İncelemenin bundan önceki bölümlerini son dört sayımızda 
yayımlamıştık. Bu sayımızda beşinci bölümünü yayımlıyoruz.

Yıl: 17 / Sayı: 185 / 11 Ocak 2024

Son notlar:
1 Demir: Türk-İş Başkanı Seyfi Demir-
soy. (K.Y)

2 Tunç: Türk-İş Genel Sekreteri Halil 
Tunç. (K.Y.)

3 Bahr-ı Tavil, Bahr-ı Recez: Vezinli, 
kafiyeli uzun cümlelerden kurulan Di-
van Edebiyatı nazım türleri. (K.Y.)

4 Temcit pilavı: Tekrar tekrar söz 
konusu edilen, öne sürülen şeyler için 
kullanılır. (K.Y.)

5 Mümeyyiz: Bir dairede yazıcıların 
yazdığı yazıları düzelten, tamamlayan 
görevli. (K.Y.)

6  Et-tekrârü ahsen velev kâne yüz 
seksen: Yüz seksen kere de olsa tekrar 
etmek en güzelidir. (K.Y.)

7 Ganglion: Merkezî Sinir Sistemi 
dışındaki çevre sinirler üzerinde yer 
alan ve sinir hücrelerinin oluşturduğu 
düğümler. (K.Y.)
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Dünya sağlık Örgütü (DSÖ) ya 
da İngilizce adıyla World Health 

Organization (WHO) Sağlığı şöyle 
tanımlar:

“Sağlık, insanın Bedensel, Ruh-
sal ve Toplumsal tam bir iyilik ha-
lidir.”

Bedensel olarak “tam iyilik hali”, 
bu tanımlama içinde en kolay anlaşı-
lacak olanıdır. Yani insanın bedeninde, 
onun yaşam kalitesini düşürecek, ya-
şama sevincini gölgeleyecek herhangi 
bir rahatsızlığın ya da engelin olma-
ması halidir, bedensel sağlık. Hani hal-
kımız der ya; “İnsanın neresi ağrıyorsa 
canı oradadır”, diye. Yani bedenimizde 
bize ağrı veren ya da normalde rahatça 
yapabildiğimiz etkinlikleri, eylemleri 
yapmamızı engelleyen bir durum var-
sa sağlığımız bozulmuş demektir.

Halkımızın bilgece dile getirdiği 
gibi ağrılar, bedenimizin o bölgesin-
de hatta bazen tüm bedenimizde bir 
şeylerin yanlış gittiğini, sağlığımızın 
tehlikede olduğunu, bu tehlikeyi gider-
mek için bir şeyler yapmamız gerekti-
ğini bize duyuran alarmlardır.

Örneğin, Akut apandisitte insan 
dayanılmaz bir karın ağrısıyla karşı 
karşıyadır. Karın kaslarının kasılma-
sına bağlı olarak karında sertlik de bir 
başka dikkat çekici belirtidir. Bu ve 
diğer belirtiler, bizi doktora, hastaneye 
gitmeye yönlendirir, zorlar. Bu sayede, 
yani bu ağrıların uyarması sayesinde, 
doktora başvurmamız, tanı konulma-
sını sağlar. Tanı akut apandisit olunca 
acilen cerrahi müdahale gerekir. Aci-
len ameliyata alınırız. Böylece hayatı-
mız kurtulur. Aksi durumda apandisit 
patlar, karın iç duvarını saran periton 
dediğimiz zarın iltihabı (peritonit) so-
nucu ölür insan.

Örneğin, idrar yollarının son bölü-
mü olan üretra bir taş ya da tümör-ur 
(örneğin prostat büyümesi) sonucu tı-
kanırsa duyacağımız ağrıya ek olarak, 
idrar çıkaramadığımız için idrar, id-
rar kesesinde normalden fazla birikir. 
Glob Vezikal dediğimiz durum oluşur. 
Yani idrar torbası, normalde hacminin 
alabileceğinden daha fazla idrarla do-
lar; çıplak gözle bile karında bir şişlik 
biçiminde görünür hale gelir. Ve kişi-
de dayanılmaz ağrılara neden olur. Bu 
alarmlar da bizi doktora, hastaneye 
gitmeye zorlar. Hastanede önce tanı 
konur, sonra tedavi başlar: Yolu tıka-
yan taş ise bir girişimle ya da ameliyat-
la taş alınır. Tümöral bir tıkanma varsa 
önce idrarı boşaltmak için sonda ya da 
katater takılarak biriken idrar bertaraf 
edilir, boşaltılır. Sonra ameliyat ile bu 
iyi ya da kötü huylu ur alınır. Hastalı-
ğımız, dolayısıyla ağrılarımız yok olur, 
sağlığımıza kavuşmuş oluruz. Böylece 
hem hastalık yapan neden bünyemiz-
den atılmış olur hem de idrarın böb-
reklere doğru birikerek baskı yapması 
sonucunda oluşacak böbrek hasarı ve 
giderek böbrek yetmezliğinden de kur-
tulmuş oluruz.

Amacımız, tıp dersi vermek değil. 
O yüzden örnekleri çoğaltmaya gerek 
yok.

Yani demek istediğimiz “bedenin 
tam bir iyilik hali” biraz kolayca an-
laşılabilir.

Ama kazın ayağı öyle değildir.
Çünkü bedence tam bir iyilik hali, 

insanın kendisinin hissedebileceği ağ-
rıların ve rutin eylemlerini engelleyici 
arazların (örneğin körlük, sağırlık, be-
densel engellilik vb.) olmamasından, 
bulunmamasından çok öte bir durum-
dur.

Beslenmede Aslolan
Yeterli ve Dengeli

Beslenmedir
Örneğin, kişide yukarıda zikret-

tiğimiz tarzda bir bulgu yoktur. Ama 
Yeterli ve Dengeli Beslenme sağlana-
madığı için çok daha derin sağlık so-
runları yaşıyor olabilir.

Yeterli ve dengeli beslenme her 

yaştaki insan için önemlidir. Fakat 
özellikle çocuklar ve gebe anne aday-
ları, hastalar, yaşlılar ve ağır işte çalı-
şan insanlar için çok daha önemlidir.

Nedir yeterli ve dengeli beslen-
me?

Bedenimizin sağlıklı olması için 
gereken besinler beş gruptur:

1- Bedenin yapı taşı olan Protein-
ler: Et, süt, peynir, yoğurt, yumurta… 

2- Bedenin enerji ihtiyacını karşıla-
yan Karbonhidratlar: Ekmek, makar-
na, pirinç, şekerli gıdalar…

3- Yine bedenimizin enerji ihtiyacı 
için tüketilen Yağlar: Bitkisel ve hay-
vansal yağlar…

4- Vitaminler,
5- Mineraller.
İşte tüm bu besin gruplarından 

yaşa, cinsiyete, yapılan işe göre yeterli 
ve dengeli miktarda besinin bedenimi-
ze girmesi gerekir.

Yeterliden kasıt iki yönlüdür:
1- Bedenin gereksiniminden az ol-

mayacak,
2- Bedenin gereksinim duyduğun-

dan fazla da olmayacak.
Yani günde 2500 kaloriye ihtiyacı 

olan bir kişi, 1500 kalorilik besin alır-
sa bu yeterli bir beslenme olmaz. Aynı 
kişi 4000 kalori değerinde besin alırsa 
bu da sağlıklı olmak için yeterli-uygun 
bir durum (ya da iyi bir durum) yarat-
maz. Yeter miktarın üzerinde alınan 
besin yağa dönüştürülerek depolanır, 
obeziteye (kilolanmaya) neden olur. 
Sağlığı bozar. 

Alınan besin, kalori bakımından ye-
terli olabilir ama aynı zamanda dengeli 
de olmalıdır. Alınan besinde yukarıda 
sözünü ettiğimiz 5 grup gıda, dengeli 
bir biçimde yer almalıdır. Yani sadece 
ekmek yiyerek gereken kaloriyi almak 
mümkündür ama bu iyi bir beslenme 
biçimi değildir. Aynı miktar kaloriyi 
proteinden ya da yağdan almak da sağ-
lıklı bir beslenme değildir. Vitaminler 
ve mineraller ise kalori bakımından 
bir ağırlık taşımazlar. Onlar, aldığımız 
besinlerin bedenimize yararlı hale gel-
mesi ve bedensel varlığımızın devam 
etmesi için gereken metabolik olaylar-
da ve günlük aktivitelerimizin yerine 
getirilebilmesi için gereken enerjiyi 
sağlamakta katalizör (işlemin olmasını 
sağlayıcı ve hızlandırıcı) rol oynarlar 
ve ayrıca ölen hücrelerimizin yerine 
yenilerinin yapılması gibi yaşamsal sü-
reçler için mutlaka bulunması gereken 
yardımcı unsurlardır.

Yeterli ve dengeli bir beslenmeden 
söz edebilmek için demek ki hem kalo-
ri bakımından yeterli bir besin alacağız 
hem de bu besinde proteinler, karbon-
hidratlar ve yağlar belirli oranda yer 
alacak. Tabiî bu besin, vitaminleri ve 
mineralleri de içerecek. Bu oranlar da 
genel bir yaklaşımla şöyledir:

- Yüzde 25 protein,
- Yüzde 25 yağ,
- Yüzde 50 karbonhidrat.
Bir günlük kalori ihtiyacını kadın-

lar için 2000, erkekler için 2500 kabul 
etmek pratik bir yaklaşımdır. Bu ra-
kamlar doğrultusunda bakarsak kadın-
lar ve erkekler için hesap şudur:

Demek ki, bedenimizin yapı ta-
şını, ana yapım maddesini oluşturan 
proteinlerden günlük olarak kadınlar 
için 125 gram, erkekler için 156 gram 
alınmalıdır. Ve proteinler vücutta depo 
edilemezler. Günlük olarak alınmaları 
gerekir. Yukarıda da değindiğimiz gibi 
protein kaynakları genellikle hayvan-
sal gıdalardır. Bitkisel gıdalarda da 
protein bulunur fakat günlük olarak 
en az 50-60 gramı hayvansal besinler-
den alınmalıdır. Çünkü bedenimizdeki 

proteinler 20 adet aminoasit molekü-
lünden sentezleştirilir. Bu 20 amino 
asitten 12’sini bedenimiz bitkisel pro-
teinlerden de sentezler. Fakat 8 tanesi-
ni sentezleyemez. Ve bu 8 amino asi-
din (ki bunlara esansiyel-temel amino 
asitler denir) dışarıdan hazır alınmaları 
gerekir ve bu amino asitler bitkisel 
proteinlerde bulunmaz. Yani bu yapı-
taşları için günlük olarak hayvansal 
besinlerden yeterli miktarda almamız 
gerekir; böylesine önem taşır beslen-
mede hayvansal gıdalar.

Fazla detaya boğmamak için özet-
çe anlatmaya çalıştığımız Yeterli ve 
Dengeli Beslenme bu iken halkımız 
beslenme konusunda ne durumdadır?

Bırakalım hayvansal besinleri, bit-
kisel besinlerin bile yanına yaklaşama-
maktadır emekçi halklarımız. Örneğin 
pazarların kapanmasını beklemekte 
insanlarımız ki, atılan meyve ve seb-
zelerden çocuklarına yedirebileceği bir 
şeyler bulup evine götürebilsin. Örne-
ğin kendisine uzatılan mikrofona bir 
kasap vatandaşımız şöyle diyor: “İn-
sanlar, artık 10 liralık tavuk eti istiyor. 
İçim sızlıyor.” Röportajı yapan muha-
bir; “10 liralık tavuk eti ne kadardır?”, 
diye sorunca da terazide tartarak göste-
riyor: Bir avuç bile gelmeyecek kadar 
bir miktar… 

Halkımızın hayat pahalılığı karşı-
sındaki bu içler acısı durumunu uzun 
uzun anlatmak gerekmiyor; hepimiz 
her gün bu gerçekliği, iliğimize kadar 
yaşıyoruz.

Bu mahrumiyet nelere sebep olu-
yor?

Çocuklarımız
Bedence ve Zekaca

Bodur Kalıyor
AKP İktidarında

Şimdi de ona bakalım:  
Birgün Gazetesi’nden Sibel Bah-

çetepe’nin haberi:
“Giderek derinleşen ekonomik 

kriz, gıda fiyatlarındaki ciddi artış 
özellikle dar gelirli aileleri vuru-
yor. Bu durum sağlıklı ve dengeli 
beslenmeyi de etkiliyor, çocuklar-
da yetersiz beslenme yaygınlaşıyor. 
Hekimler, yetersiz beslenmenin ço-
cukların fiziki ve bilişsel gelişimi-
ni bozduğunu, bodurluğu giderek 
artırdığını belirterek ‘Çocuklarda 
son yıllarda demir eksikliği, obezite, 
protein eksikliğinden kaynaklanan 
malnütrisyon dediğimiz beslenme 
bozuklukları daha çok görülmeye 
başladı. Sık enfeksiyona yakalanı-
yorlar, hastalıklarla boğuşuyorlar. 
Bunun temelinde sağlıksız ve yeter-
siz beslenme yatıyor’ dedi. 

“Özellikle okul çağındaki çocuk-
ların sağlıklı ve dengeli beslenmesi 
çok önemli. Bu nedenle ‘Okullarda 
bir öğün ücretsiz yemek’ kampan-
yaları düzenlendi, çocukluk çağı 
sağlıklı ve dengeli beslenmenin 
önemine dikkat çekildi. Son olarak 
AKP’nin seçim öncesinde vaat et-
tiği okul öncesi ve yatılı okullarda 
1 öğün ücretsiz yemek verme uy-

gulamasını kaldırması da tepkileri 
artırdı.” (https://www.birgun.net/
haber/beslenme-yetersiz-cocuklar-bo-
dur-469590)

Pekiyi halklarımız niye bu durum-
dadır? Bu beklenmedik, sürpriz bir du-
rum mudur?

Halkımız der ya; “Arkadaşını söy-
le, kim olduğunu söyleyeyim”, diye. O 
hesap; “Kimi iktidara getirdiğini söyle, 
başına neler geleceğini söyleyeyim.”

Parababaları düzeninde yaşıyoruz. 

Kim iktidara gelse emek-
çi halklarımızın ürettiği 
değerleri, devlet denilen 
zor makinasını kullana-
rak halkın elinden alacak, 
Modern (Finans-Kapital) 
ve Antika (Tefeci-Be-
zirgân) Parababalarına 
aktaracak. Fakat bu Para-
babaları düzeninin düme-
ni, ulusal ve uluslararası 
Finans-Kapitalin rahle-i tedrisatından 
geçmiş elemanların elinde olunca bu 
sömürü çarkı biraz daha inceltilmiş 
olarak uygulanır. Finans-Kapital sö-
mürüsü de çok acımasız bir sömürü-
dür. Fakat kitlelerin tahammül gücünü, 
iyi kötü hesaba katmak becerisini gös-
terir. Fakat dümende Tefeci-Bezirgân 
Sermayenin temsilcisi Ortaçağcılar 
olunca sömürü çarkı iyice pervasızla-
şır. Çünkü Tefeci-Bezirgân Sermaye 
ve onun temsilcisi siyasiler, Hikmet 
Kıvılcımlı Usta’nın deyişiyle; “Bur-
nunun ucunu şalgam diye ısırmaya 
ve bindiği dalı her zaman keyif için 
kesmeye hazır” olacak kadar öngörü-
süz; hele konu sömürü, kasa-kese, küp 
doldurmak olunca hiçbir şey görmeye-
cek kadar gözü dönen vurgunculardır.

Ne demek istediğimizi kestirmeden 
rakamlar söylesin:

2023 yılının 31 Aralık gününe ka-
dar;

- Asgari ücret: 11.402 TL,
- En Düşük Emekli Maaşı: 7500 

TL,
- Engelli Maaşı: Yüzde 40-69 En-

gelli ise: 2.348 TL; Yüzde 70 ve Üzeri 
Engelli ise; 2.811 TL’dir.

Rakamları daha fazla uzatmayalım. 
Bu kadarı bile halkımızın hal-i pür-me-
lalini göstermeye yeter de artar.

Pekiyi emekçi halkımız kendi üret-
tiği değerin bu kadar azını (devede 
kulak) alırken geriye kalanını (deveyi 
hamuduyla) yutanlar kimlerdir?

Başta Tayyip ve ailesi, sonra da 
üçlü, beşli onlu çeteleri ve kademe 
kademe AKP’gillerdir; Finans-Kapital 
+ Tefeci-Bezirgân Sermayedir. Tabiî 
söylemeye hacet bile yok, aslan payını 
da Uluslararası Parababaları, Emper-
yalistler götürmektedir. 

Konutsuzluk
(Barınamama) Sorunu,

AKP İktidarında
Katmerlenmiştir

AKP iktidarlarında giderek kang-
renleşen Konut Sorunu’na da kısaca 
bir göz atalım. Daha doğrusu halkımı-
zın yukarıda sözünü ettiğimiz geliriy-
le karşılamak zorunda olduğu konuta 
nasıl ulaşabileceğini görelim. Sağlıklı, 
hijyenik bir konutta oturmak her insa-
nın hakkıdır. Kaldı ki, sağlıklı olmak 
ve sağlıklı kalabilmek için sağlıklı bir 
konutta barınıyor olmak gerekir. Sağ-
lıklı konut nasıl olmalıdır, sorusunun 
cevabına girerek sözü uzatmayalım. 
Türkiye gerçekliğine bakalım:

“Barınma sorunu her geçen gün 
artıyor. Satılık ve kiralık konut fi-
yatları özellikle büyükşehirlerde 
uçtu. İstanbul’da ortalama konut 
kirası 17 bin lirayı geçti. Yani bir 
asgari ücretli, maaşıyla kirasının sa-
dece yüzde 67’sini karşılayabiliyor.” 
(https://www.haberturk.com/istan-
bul-da-ortalama-kira-17-bin-lirayi-ge-
cti-3638745)

Hani bir Nasreddin Hoca fıkrası 
vardır:

Hoca’nın canı bir gün ciğer yahnisi 
çekmiş. Eve kasabın çırağıyla 2 okka 
ciğer göndermiş. Hanımına da akşa-
ma pişirmesini iletmiş, kasabın çırağı 
aracılığıyla. Hanımı ciğeri pişirirken 
komşularıyla lafa dalmış; ciğerlerin 
ateşin üzerinde olduğunu unutmuş. 
Haliyle ciğerler yanmış. Akşam Hoca, 
ciğer yiyeceği düşüncesi ve iştahıyla 
sofraya oturmuş; hanımı önüne bul-
gur pilavı koyunca Hoca; “Hanım 
ciğer nerede?”, diye sormuş. Hanımı 
da mahcubiyetten yalana başvurmuş. 
“Hoca, ciğeri bizim bu pis kedi yedi.”, 
demiş. Hoca, hemen kediyi alıp el 
kantarıyla tartmış. Hanımına dönerek; 
“Hanım, bu kedi iki okka geldi. Bu ke-
diyse ciğer nerde, bu ciğerse kedi ner-

de?”, demiş.
Yahu senin verdiğin asgari ücret, 

kiranın ancak yüzde 67’sini karşılıyor, 
hadi diyelim ki bu asgari ücret, işçi 
semtlerinde kirayı karşılıyor olsun; pe-
kiyi bir ay boyunca dört kişilik bir aile-
nin geçimini sağlayacak gelir nerede?

Eğer bu 4 kişilik bir ailenin geçi-
mini sağlayacak gelir ise kira nerede?

Bakmayın Nasreddin Hoca fıkrası 
benzetmemize. Durum Nasreddin Ho-
ca’nın dediğinin de ötesindedir. Çünkü 
asgari ücret, hiç kira vermeyen bir işçi 
ailesinin bile geçimine yetmemekte-
dir. Ve bilindiği gibi asgari ücret, artık 
ortalama ücret olmuştur. Çalışanları-
mızın yüzde ellisinden fazlası asgari 
ücretle çalışmaktadır. Türk-İş’in araş-
tırmasına göre; Açlık Sınırı 14 bin 
431 TL’dir. Yani 11.402 TL olan asgari 
ücret, 4 kişilik bir ailenin açlık sını-
rında yaşamasına bile yetmemektedir. 
Nasreddin Hoca fıkrasında hiç değilse 
kediyle ciğerin ağırlığı birbirine eşitti. 
Tayyip’in hırsız kedileri sadece ciğeri 
yemekle yetinmiyorlar, kilerde ne bu-
lurlarsa onu da alıp-çalıp götürüyorlar.

Daha da felaketi var. Bilindiği gibi 
emekli insanlarımıza reva görülen 
maaş 7500 TL’dir. Bu da sakın bizi al-
datmasın. Eğer emekli yaşıyorsa, ma-
aşını bizzat kendisi alıyorsa bu maaşı 
alabiliyor. Eğer emekli ölmüşse, emek-
li vatandaşın eşi ya da çocuğu bu maaşı 
alıyorsa eşe yüzde 50, çocuğuna yüzde 
25 veriliyor. Bozdur bozdur harca…

Yetti mi?
Daha da beteri var:
Yukarıda değindik; Engelli Maaşı: 

Yüzde 40-69 Engelli ise 2.348 TL; 
Yüzde 70 ve Üzeri Engelli ise 2.811 
TL’dir.

Sözün bittiği yer denir ya… İşte 
tam oradayız…

Özetçe AKP iktidarları bedence 
sağlıklı olmamızın önündeki en büyük 
engeldir.

Ülkemiz Parababaları
ve AKP Tarafından
Bir Tımarhaneye

Dönüştürülmüştür
Gördüğümüz gibi, AKP iktidarları 

“Bedensel Sağlığımız”a düşmandır. 
Pekiyi, “Ruhsal Sağlığımız”la dost 
mudur AKP iktidarları?

Ne gezer…
Örneğin:
“Türkiye’de antidepresan kulla-

nımı artıyor.
“Sağlık Bakanlığı’nın verileri, 

2020’ye kadarki 11 yılda antidep-
resan kullanım miktarının yaklaşık 
yüzde 70 arttığını gösteriyor.

“Bakanlığın, 2020 yılına ait son 
sağlık istatistiklerine göre, 2009 yı-
lında 1000 kişi başına günlük 29 an-
tideprasan ilacı düşerken, bu oran 
2020’de 49’a çıktı.” (https://www.
bbc.com/turkce/articles/ckd1ql4q-
8v1o)

Antidepresan, depresyonu tedavi 
eden ilaçlara verilen genel addır. An-
tidepresan ilaçların kullanımı arttı de-
mek, toplumda depresyon denen ruh-
sal-psikiyatrik hastalıktan muzdarip 
insan sayısı arttı demektir.  

Pekiyi depresyon nedir?
Depresyon (majör depresif bo-

zukluk): Yaşama sevincini düşüren, 
kendini sürekli kötü hissetme duygu-
suyla birlikte yürüyen; düşünceyi ve 
davranışı olumsuz yönde etkileyen, 
süreğen ama tedavi edilebilir ciddi 
bir ruhsal hastalıktır. Hastalar, sürekli 
üzüntü halindedir ve zevk veren du-
rumlardan bile keyif alamazlar. 

AKP İktidarı Bir Halk Sağlığı Sorunudur
Dr. Mustafa Şahbaz
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“Depresyon, bireylerin kendini 
psikolojik olarak iyi hissetmediği, 
çok uzun süreler devam edebilen 
ve günlük hayatı etkileyen psikolo-
jik bir rahatsızlıktır. Sözcük anlamı 
“çökkünlük” olan depresyon kendi-
ne özgü belirtileri olan; kişinin duy-
gu, düşünce ve davranışlarını olum-
suz etkileyerek ilişkilerini, mesleki 
ve sosyal becerilerini, fiziksel sağlı-
ğını bozan önemli bir duygu durum 
bozukluğudur.” (https://www.guven.
com.tr/saglik-rehberi/depresyon-ne-
dir-depresyon-belirtileri-nelerdir)

Pekiyi insanlar hangi nedenlerle 
depresyona girer? 

“Depresyonun tek bir nedeni 
yoktur. Psikolojik, biyolojik ve sos-
yal faktörlerin her biri depresyona 
neden olabilir.” (Medikal Park inter-
net sitesi)

Halkımıza
Ölümlerden Ölüm

Beğendirilmektedir

Halkımız bu geçim sıkıntıları için-
de depresyona giriyor. Antidepresanla-
ra sığınıyor. Depresyon tanısı doktor 
tarafından konulmuş ve antideprasan-
lar doktor reçetesiyle alınmışsa bu has-
talık bilimsel yöntemle tedavi ediliyor 
demektir. Ve bu bilimsel yöntemle dep-
resyon tedavi edilebilir. Fakat depres-
yonu yaratan nedenler ortadan kaldı-
rılmadığı sürece bu tedaviyle iyileşen 
insanlar, tekrar tekrar tedaviye ihtiyaç 
duyacaklardır. Örneğin atanamayan bir 
öğretmen, hemşire, mühendis vb. atan-
madığı sürece tedavilere rağmen tekrar 
tekrar depresyona girebilir. İşin acıklı 
yönü de budur. Ama işin daha da acıklı 
bir yönü daha vardır:

Hacılar hocalar, fal bakıcılar, üfü-

rükçü, muskacı, cinci, cin kovucu, cin 
kesici şaklabanlar, astrolog denen dü-
zenbazlar da halkımızın bu çaresizli-
ğinden kendilerine maddi manevi çıkar 
sağlamakta yarışa girerler. Finans-Ka-
pital + Tefeci-Bezirgân Sermaye Dü-
zeni, bu madrabazlardan pek mem-
nundur. Varsın bunlar halkı afyonlasın, 
kafadan silahsızlandırsın; hak aramayı, 
örgütlenmeyi düşüneceğine böylesi 
yollarla bunalımdan çıkacağına inan-
sın ister bu düzen.

Bütün bunlardan daha acı olanı ise; 
insanlarımızın bu çaresizlik sonucu 
hayatlarına kıymak zorunda kalabil-
meleridir. Yani içine düşürüldükleri 
çaresizlik sonucunda intihar ediyor in-
sanlarımız.

İşte Türkiye’nin intihar gerçeğini 
gösteren özet tablo.

Görüldüğü gibi bu AKP iktidarları 
boyunca intiharlar sürekli artış gös-
termiştir. Kaldı ki, bu rakamların da 
gerçeği tam yansıttığına inanmamız 
mümkün değildir. Çünkü bu rakamlar 
TÜİK’in rakamlarıdır. TÜİK’in ra-
kamlarına da halkımızın ezici çoğunlu-
ğunun hiç güvenmediği yapılan anket-
lerde bile ortadadır. En başta da yaptığı 
enflasyon hesabının gerçeklikle hiçbir 
bağının olmadığını, halkımız iliğinde, 
kemiğinde hissederek görüyor, anlı-
yor, biliyor. Dolayısıyla bu rakamları 
da tam gerçeği yansıtıyor sayamayız. 
Ama bu rakamlar bile halkımızın nasıl 
bir çaresizlik içinde kaldığını, hayatı-
na kıyacak kadar çıkmaza düştüğünü 
gözler önüne seriyor. Hepimiz hep 
duyuyoruz; Atanamayan Öğretmen 
intiharlarını, ailesini geçindiremediği 
için hem kendini hem (benden sonra el 
âleme muhtaç olmasınlar, başlarına ge-
lecek tüm kötülüklerden kurtulsunlar) 
gerekçesiyle; eşini, çocuklarını öldü-
ren babaların çaresizliğini, okuyoruz, 
görüyoruz. Bu vurgun düzeninde bun-
lar üçüncü sayfa haberleridir. Yazılıp 
geçilir. Tepki bundan ibarettir. Oysaki 
her bir hikâyenin altında bu vurgun 
düzeninin, bu kanser düzenin yarattığı 
çok acıklı, trajik yaşamlar vardır.

Halkımızı canından bezdirecek 
kadar ve hayatına, yaşamına son ver-
mesine sebep olacak kadar yaşamdan 
koparan bu kahrolası Parababaları dü-
zenidir. Bu Parababaları düzenini (bu 
vurgun ve talanı daha da katmerlen-
direrek) AKP, daha dayanılamaz hale 
getirmiştir. Halkımızın çıkmazlarına 
çıkmaz katmıştır. Bilindiği gibi, bir de 
cemaatlerin eline düşüp oralarda suiis-
timale uğrayan, tecavüz edilen, baskı 
altına alınan, hayatlarını yaşamalarına 
imkân verilmeyen gençlerimizin hatta 
çocuklarımızın intiharları var.

AKP böylesine bir cehenneme dö-
nüştürdü güzelim ülkemizi. Yani in-

sanlarımıza ölümlerden ölüm beğen 
demektedir. Ya bu düzenin içinde bu 
çarkların içinde ezilerek yaşamaya de-
vam et ya da bunu başaramıyorsan çek 
git hayattan.

AKP iktidarı işte böylesine insan 
sağlığına karşıdır. Bir halk sağlığı so-
runudur, bir kez daha gördüğümüz 
gibi.

İş Cinayetleri de
AKP İktidarlarında

Artmıştır
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi 

(İSİG) açıklıyor:
“Aralık ayında 154, 2023 yılında 

ise en az 1929 işçi hayatını kaybet-
ti” (https://isigmeclisi.org/20956-a-
r a l i k - a y i n d a - 1 5 4 - 2 0 2 3 - y i l i n -
da-en-az-1929-isci-hayatini-kaybetti)

Hepsi de gerekli önlemler alınsa 
önlenebilecek ölümlerdir. O yüzden 
her biri bir iş cinayetidir. Bu rakamlar 
da gerçeği tam olarak vermekten uzak-
tır. Ama 1929 rakamını doğru kabul 
etsek bile bu düzen, bir yıl içinde 1929 
kişiyi katletmiş, en az 1929 eve ateş 
düşürmüştür. Ölen her işçinin ailesi, 
yakınları, arkadaşları göz önüne alın-
dığında acının bu rakamın çok üstünde 
olduğu gerçeğiyle yüz yüze geliriz.

Gördüğümüz gibi AKP, yalnızca 
bir halk sağlığı sorunu değil, aynı za-
manda bir hayat memat sorunudur da.

Kadın Cinayetleri,
AKP Cinayetlerine

Dönüşmüştür 
Türkiye’nin bir diğer felaketi ise 

Kadın Cinayetleridir. Kadın Cinayet-
lerini Durduracağız Platformu 2023 
Yılı Raporu açıklıyor: 2023 yılında 
315 kadın cinayeti, 248 şüpheli kadın 
ölümü gerçekleşmiş. Toplamda 563 
Kadın ölümü... Şüpheli kadın ölümle-
rinin de büyük çoğunluğu bilelim ki 
doğrudan ya da dolaylı olarak Kadın 
Cinayetidir. Doğrudan cinayet olan-
lar, ya nedeni tespit edilememiş ya 
da bir ucu bir AKP’liye dokunduğu 
için tespit edilmemiş, üstü kapatılmış, 
dosyası rafa kaldırılmış cinayettir. Bu 
ölümlerin bir kısmı ise intiharlardır. 
Onlar da dolaylı olarak düzenin, AKP 
iktidarlarının yarattığı maddi manevi 
cehennemden kurtulmak için kadınla-
rımızın başvurduğu trajik yoldur.

Bakın Platform Raporu’nda neler 
söyleniyor:

“2023 Yıllık Veri Raporu*
“Kadın Cinayetlerini Durdura-

cağız Platformu olarak 2008 yılın-
dan itibaren kadın cinayeti verisini 
kayıt altına alıyoruz. Geçen bu 15 
yılda kadın cinayetlerinin azaldığı 
tek yıl İstanbul Sözleşmesi’ne imza-

nın atıldığı 2011 yılıdır (altını biz çiz-
dik). İstanbul Sözleşmesi hakkında 
tartışmalar başladığından bu yana 
kadın cinayetleri ve şüpheli ölüm-
lerde artış yaşandı. İstanbul Sözleş-
mesiz geçirdiğimiz bu yılda da kadın 
cinayetleri ve şüpheli kadın ölüm-
lerinde büyük bir artış gerçekleşti. 
İstanbul Sözleşmesi etkin olarak uy-
gulandığında birçok kadının hayat-
ta kaldığı bu kadar açıkken siyasi ik-
tidar İstanbul Sözleşmesinden imza 
çekti.” (https://kadincinayetlerinidur-
duracagiz.net/veriler/3088/2023-yil-
lik-veri-raporu)

Durum bu iken Tayyip bir gecede 
İstanbul Sözleşmesi’ni iptal ediverdi 
bildiğimiz gibi. Oysa böyle bir yetkisi 
yoktu. Uluslararası Sözleşmeler Mec-
lis kararıyla yürürlüğe girer, yürürlük-
ten kalkması da bir Meclis kararıyla 
olur. Ama Tayyip’in Faşist Din Devle-
tinde bu kuralların hiçbir anlamı yok-
tur. O, tıpkı İslam inancında Bakara 
Suresi 117’nci Ayetinde Allah’ın tüm 
evreni yaratışı anlatılırken dile getiri-
len; “kün fe yekün (ol der ve olur)”, 
ifadesindeki gibi “kün fe yekün”dür. O 
“ol” deyince “olur”. “İstanbul Sözleş-
mesi’ni kaldırdım” deyince “kalkar”.

Burada şunu da belirtmek gereki-
yor: Birçok aydın, yazarçizer; “Tayyip 
cemaatlere şirin görünmek için bunu 
yaptı”, şeklinde bir yaklaşımda bulun-
du, bulunuyor. Bu yaklaşımı, birçok 
konuda da duyuyoruz: Yok Tayyip’i 
kandırdılar, yok Tayyip’i oyuna getir-
diler, yok Tayyip iyi ama çevresi kötü 
vb. vb… Bunların hepsi safsata. Bir 
kere Tayyip’in kendisi de bir tarikatın 
mensubu. Bizzat kendi söylemiyle la-
ikliğe karşı olan Şeriat özlemiyle yanıp 
tutuşan bir kişi. Afganistan Talibanı’y-
la bir farkımız yok, diyen kişi. Ve etra-
fındakilerden çok daha önce ve yetki 
bakımından hepsinden önde gelen, 
ABD’nin BOP’unu hayata geçirmekle 
görevli bir Ortaçağcıdır. Yani CIA’nın 
projesi olan BOP’u ve onun uzantısı 
olarak Türkiye’yi “Ilımlı İslam” ülke-
sine dönüştürme amacını hayata ge-
çirmek görevi bakımından hiç kimse 
onun eline su dökemez.

Böylesine Şeriat arzusu içinde 
olunca AKP’giller, 1400 yıl öncesinin 
kadını yok sayan Arap geleneklerini 
21’inci Yüzyıl’da hayata geçirmek için 
ellerinden geleni artlarına koymaya-
caklardır. O yüzden Tayyip’in kadını 
koruyan “İstanbul Sözleşmesi”ni bir 
imzayla ortadan kaldırmasında şaşıla-
cak bir yön yoktur.

Nitekim bir başka Ortaçağcı Fatih 
Erbakan, “6284 sayılı Ailenin Ko-
runması ve Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesi Kanunu”nun da derhal 
kaldırılmasını istemektedir. Tayyip, bu 

kanunu da bir gecede kaldırırsa sakın; 
“Erbakan istedi, o yüzden Tayyip ka-
nunu kaldırdı”, yanılgısına düşülme-
sin. Bilinmelidir ki, bu konuda şartla-
rın olgunlaştığına CIA icazet vermiş, 
Tayyip de uygulamıştır. Malum Tay-
yip, “BOP’un eşbaşkanlarından bir ta-
nesidir ve bu görevi yapmak”tadır. E, 
BOP da Türkiye’nin “Ilımlı bir İslam 
Ülkesi” olmasını öngörmektedir. Siz o 
“Ilımlı” lafına da boş verin. Bu siyasi 
İslamcıların hepsi Ortaçağcı gericiler-
dir. Hepsinin IŞİD’den ve Afganistan 
Taliban’ından zerre kadar farkı yoktur. 
Aralarındaki farkı belirleyen şey, Or-
taçağçı ideolojilerini hayata geçirmek 
için ellerine ne kadar fırsat geçtiğidir.

Çocuğuna
Simit Alamayan Babanın,

Beslenme Çantasına
Bir Meyve Bile

Koyamayan Annenin
Toplumsal Bakımdan

Sağlıklı Olması
Mümkün Olabilir mi?  

Sağlıklı bir evde barınamayan, 
sağlıklı bir semtte, şehirde, kasabada, 
köyde yaşayamayan insanların top-
lumsal bakımdan sağlıklı oldukları 
söylenemez. Ailesiyle birlikte geçimi-
ni sağlayacak kadar geliri olmayan, 
mutfağına yeterli besin maddelerini 
koyamayan, mevsimine uygun, sağ-
lıklı giysi, ayakkabı alamayan, aynı 
ihtiyaçları çocuklarına sağlayamayan, 
çocuklarına yeterli eğitim olanakları 
sunamayan bir annenin, bir babanın 
toplumsal bakımdan sağlıklı olmasına 
imkân yoktur. Kendisinin ya da eşinin, 
çocuklarının başına bir hastalık ya da 
kaza geldiğinde her türlü olanağın ken-
disine sunulacağından emin olmayan 
bir kişinin toplumsal bakımdan sağlıklı 
olması beklenemez. Vb. vb.

Ezcümle: AKP İktidarları, insanla-
rımızın “bedensel, ruhsal ve toplumsal 
tam bir iyilik hali”nde olmasının yani 
kısaca söylersek, sağlıklı olmasının 
önündeki en büyük engeldir. AKP’nin 
iktidarda olduğu her gün, her ay, her 
yıl, halkımız için sağlığının daha da 
bozulacağı anlamına gelir.

Önümüzdeki 31 Mart Yerel Se-
çimleri, bu Ortaçağcı, şeriat özlemci-
si güruhu geriletmek için bir fırsattır. 
Ama daha da önemlisi her gün, her 
saat halklarımızın başına bir ABD, İn-
giltere ve İsrail Projesi olarak musallat 
edilmiş bu Hırsızlar İmparatorluğun-
dan, Faşist Din Devletinden kurtulmak 
için durmadan, usanmadan kararlı bir 
mücadeleyi yürütmektir.

Tarihin Çarkı Ortaçağ’a doğru dön-
dürülemez. Bazen öyleymiş gibi gö-
rünse bile…q

Birinci Emperyalist Paylaşım Sa-
vaşı öncesi Batılı Emperyalistler 

tarafından “Hasta Adam” olarak nite-
lendirilen Osmanlı, savaş sonrasında 
parsel parsel paylaşılmakta anlaşılmış-
tı emperyalistler tarafından. Bunun en 
belirgin tarihsel kanıtı Sevr Antlaşma-
sıdır. O dönem “Hasta Adam” olarak 
nitelenen Osmanlı’nın-AKP’giller’in 
atalarının tek bir ismi vardı: “Yerli 
Hainler Cephesi”. Bu cephe (Padişah 
Vahdettin, Damat Ferit vb.leri) tara-
fından imzalanan Sevr Antlaşması 
sonucunda Anadolu’nun Batılı Emper-
yalistlere nasıl peşkeş çekildiği açıkça 
ortaya çıkmıştır. 

Batılı Emperyalistler, Mondros 
Mütarekesi’ne dayanarak Anado-
lu’nun ve Trakya’nın birçok bölgesini 
işgal ettiler bilindiği üzere...

Mersin, Maraş, Antep, Urfa ile 
birlikte Adana gibi Güney illerimiz-
deki Emperyalist İşgaller çoğunluk-
la Fransız Emperyalistleri tarafından 
başlatıldı. Sevr Antlaşması’na göre bu 
illerimiz Fransız Emperyalistlerine sa-
tılmıştı. 

İşgal süreciyle birlikte tüm halkı-

mız için olduğu gibi bölge halkı için 
de acı günler, kâh yerli işbirlikçiler 
aracılığıyla kâh Batılı Emperyalistlerin 
bizzat müdahale ve işgalleriyle baş-
lamış oldu. Yerli Hainler Cephesinin 
halkımıza ihanetleri sonucunda kadın, 
çocuk ve gençler kendi öz yurtlarında 
emperyalistlerin boyunduruğuna so-
kulmak istendi. 

Halkımız bu boyunduruğa girmek 
istemedi ve onuruna, şerefine sahip 
çıktı. Gerçek vatansever Mustafa Ke-
mal ve Kuvayimilliyeci atalarımız ön-
derliğinde destansı bir direniş vererek 
Sevr Antlaşması’nı parçaladı ve irade-
sini dosta düşmana gösterdi. 

Peki, Adana’yı Emperyalist İşgale 
götüren olaylar neydi? 

Batılı Emperyalistler, vatanımıza 
yönelik işgallerini ve vatan içlerine 
kanlı postalları ile girişlerini sağlaya-
bilmek adına Yerli İşbirlikçi İstanbul 
Hükümeti’nin her türlü işgali kolay-
laştıran uygulamalarından faydalandı. 
Öyle ki, Yerli İşbirlikçi İstanbul Hü-
kümeti tarafından, 23 Kasım 1918’de 
Sadrazam Ahmet İzzet Paşa imzası ile 
Adana ve çevresinin düşmana bırakıl-

masını isteyen bir bildiri yayınladı.
Yerli İşbirlikçi İstanbul Hükü-

meti’nin bu bildiriyi yayınlamasıyla 
birlikte, 17 Aralık 1918’de Mondros 
Antlaşması hükümleri gereği Fransız 
Emperyalistleri Adana’ya giriş yaptılar 
kanlı postallarıyla. Şehrimizi açıktan 
işgal ettiler, Yerli İşbirlikçi İstanbul 
Hükümeti’nin yardımlarıyla. 

Adana ve çevresini, o dönem ör-
gütledikleri Ermeni çeteleriyle birlikte 
adeta zulüm bölgesi haline getirdiler. 
Adana Halkı için zulme uğramak, kat-
ledilmek ve gözyaşlarına boğulmak 
“kader” olarak biçilmek istendi Batılı 
Emperyalistlerce. Halkımıza saldır-
dılar, aşağıladılar ve acımasızca ka-
dın-çocuk ayırt etmeksizin zulmettiler, 
katlettiler.

Fransız Emperyalist İşgal Güçle-
ri, vatanımıza ayak basmadan kısa bir 
süre önce, 31 Ekim 1918’de Alman 
Subayı Liman Von Sanders’in yetki-
lerini devralmak üzere Adana’ya ge-
len Antiemperyalist Birinci Kurtuluş 
Savaş’ımızın Önderi Mustafa Kemal, 
şehirde 11 gün kaldı ve incelemeler 
yaptı. Yörenin ve halkımızın durumu-
nu inceleyen Mustafa Kemal’in ilgisi 
sadece mevcut olaylarla sınırlı değildi, 
ileriye dönük de uyarılarda ve öneri-
lerde bulundu. Fakat askeri deha olan 
Mustafa Kemal’in bu ivedilik taşıyan 

önerileri dikkate alınmadı.
Ancak, Emperyalist düşman hiç 

zaman kaybetmek istemiyordu. Yerli 
işbirlikçilerin işgalci güçlere sağladık-
ları kolaylıklar ve deyim yerindeyse 
vatanın Batılı Emperyalistlere dikensiz 
bir gül bahçesi gibi sunulması sonu-
cunda da işgalciler, İskenderun’a asker 
çıkardılar. Bu olay üzerine Mustafa 
Kemal, dönemin hükümeti ve Başba-
kanına çektiği telgrafla, düşmana ateş 
açılacağını bildirdi. Mustafa Kemal, 
kararlı ve bağımsızlıkçı karakterini 
düşman üzerinde pratikte işe koyu-
larak yani dediğini yaparak gösterdi. 
Bölgede Emperyalist Çakallara ilk 
kurşun, Dörtyollu Kara Mehmet Çavuş 
tarafından 19 Aralık 1918’de sıkıldı.

Çukurova’nın kalbi Adana’dan ve-
rilen bu emir, Kurtuluş Mücadelesi’nin 
ilk ateş emridir. Birinci Antiemperya-
list Kurtuluş Savaşı’ndan sonra Musta-
fa Kemal’in 15 Mart 1923’teki Adana 
ziyareti sırasında: “Bende bu vakiinin 
ilk hissi teşebbüsü bu memlekette, bu 
güzel Adana’da vücut bulmuştur” ifa-
desinin ve duygularının nedeni budur.

Halkımız tüm bu acı günleri yaşadı. 
Açık işgaller sonucunda katliama uğ-
ratıldı. Sonuç olarak, Adana Halkı bir 
avuç vatanseverin emeği ve direnişiyle 
düşman işgalinden kurtarıldı. Fransız 
Emperyalistleri “geldikleri gibi gitti-

ler”. Gitmeleri için büyük bir kararlı-
lıkla direndik. Batılı Emperyalistlerin 
vatanımızı işgal ettikleri zaman bo-
yunca Adana’da yaptıkları işkenceler, 
zalimlikler ve zulümler hafızamızdan 
silinmedi, unutmadık. Halkımıza ya-
şatılan tüm bunlar Fransız Emperya-
listlerinin ve İşbirlikçi-Hain İstanbul 
Hükümeti’nin sicillerine kara bir leke 
olarak işlendi. Tarih bunu böyle yazdı. 

Bugün, ülkemizde Birinci Kuvayi-
milliyecilikte olduğu gibi “açık işgal” 
yaşanmasa da Batılı Emperyalistler 
dünün ağır mağlubiyetini hiçbir zaman 
akıllarından çıkarmadılar. Çıkarmadık-
larını da yakın Tarihte ülkemize ve hal-
kımıza Yeni Sevr (BOP)’u dayatarak 
gösterdiler. Yeni Sevr (BOP) heves-
lilerinin, emperyalist işbirlikçilerinin 
sahnede olduğu şu günlerde, İkinci 
Kuvayimilliyecilik bayrağı biz Kur-
tuluş Partililerin ellerinde kararlılıkla 
dalgalanmaktadır. 

5 Ocak Adana’mızın Kurtuluş 
Günü tüm Adanalılara ve halkımıza 
kutlu olsun!

5 Ocak 2024

Adana’dan
Kurtuluş Partililer

5 Ocak Adana’nın Düşman İşgalinden
Kurtuluşunu Kutluyoruz!
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Gerçekten de işe bak sen!
ABD Emperyalisti, parasını 

peşin ödediğimiz F-35 savaş 
uçağını vermediği gibi parasını da 
geri vermiyor. Üstelik bir de depo 
parası istiyor. Ayrıca ülkemizi F-35 
projesinden çıkartarak Türkiye’de 
üretilen parçaları da başka ülkelerde 
üretmeye başlıyor…

Haydut yani.
Bunun karşılığında Tayyipgiller ne 

yapıyorlar?
Kocaman bir hiç!
Ya da yalvar yakar, teknolojisi 

daha eski olan F-16 Blok 70 Viper ve 
79 adet de modernizasyon kiti almak 
istiyorlar.

Onu bari alabiliyorlar mı? Ya da 
ABD Emperyalisti veriyor mu?

Alamıyor! Vermiyor!
Onu bile vermek için şart üstüne 

şart koşuyor…
Ve bizim vatan ve halk düşmanları 

bu şartları yerine getirmek için 
ellerinden gelen her şeyi yapıyorlar.

Ne yapıyorlar?

BOP’un Eşbaşkanı Tayyip
görevini yerine getiriyor

En başta, ABD’nin, Türkiye’nin de 
içinde olduğu Ortadoğu’dan Afrika’ya 
22 Ülkenin sınırlarını değiştirme, yeni 
devletler-devletçikler yaratma projesi olan 
“Büyük Ortadoğu Projesi (BOP)”un 
hayata geçmesi-geçirilmesi için eşbaşkan 
olarak elinden geleni yapıyor.

Irak, Libya, Suriye; BOP’un 
hışmına uğradı; bölündü, parçalandı… 
Ve yeni bir devletçik (şimdilik) çıktı 
ortaya: Müslüman İsrail olan ve şu anda 
2 parçada hayata geçen Amerikancı 
Kürt Devletçiği-Devletçikleri...

Sırada İran ve Türkiye var. ABD 
Emperyalistleri bu iki devleti de 
bölüp parçalamak için elinden gelen 
her şeyi yapıyor. İran’da zorlanıyor. 
Çünkü tümüyle kendisine bağlı bir 
işbirlikçi yönetim yok iktidarda. 
Aksine, görünürde kendisine tümüyle 
karşıt bir iktidar var. Türkiye’de işi 
daha kolay, çünkü kendisinin iktidara 
getirdiği bir işbirlikçi iktidar var. Ve 
o iktidar, BOP’un hayata geçmesini 
baştan kabul ettiği için 22 yıl önce 
iktidara getirildi ve bugün de onun için 
iktidarda tutuluyor.

ABD Emperyalizmi, bu işbirlikçi 
iktidarı sonuna kadar kullanmak, 
işlerini onun eliyle halletmek istiyor. 
Yani maşa olarak kullanıyor AKP 
iktidarını. Ve burada, bu ilişkide; 
al gülüm ver gülüm kuralı işliyor. 
Ya da Kazan-Kazan prensibi hayata 
geçiriliyor. İki taraf da memnun bu 
ilişkiden ve devam eden süreçten…

ABD istediklerini almak için 
şartlar koşuyor, AKP şartlara direniyor 
görünüyor ama sonuçta uyuyor. 
Dolayısıyla ABD, istediklerini 
sırasıyla alıyor. AKP, istenilenleri 
sırasıyla veriyor. Bu ilişkide egemen 
olan, efendi olan ABD olduğu için o 
hep istiyor ve AKP hep veriyor… Ama 
iktidarda kalıyor. Vurgun ve talanını, 
soygununu sürdürmeye devam 
ediyor. Bundan büyük kazanç olur mu 
AKP’giller için?

Irak işgali sürecinde, “Çekiç Güç”ü 
yerleştirmek istedi ve yerleştirdi ABD. 
Sonuç: Irak Kürt Federe Devletçiği 
oldu. Tabiî bu süreçte iktidarda AKP 
yoktu. Ama başka bir işbirlikçi vardı: 
Turgut Özal ve onun hükümetleri…

Libya olayları başlangıcında 
Tayyip “Ne işi var NATO’nun 
Libya’da?” dediyse de hemen ardından 
Libya’ya operasyon için kurulan askeri 
harekâtın merkezinin İzmir olmasını 
kabul etmek zorunda kaldı.

Suriye bataklığı
BOP’un 

eseridir-sonucudur
Suriye olayları tümüyle tuzak 

oldu Türkiye için, Türkiye Halkı 
için. Daha olaylar başlatılmadan 
ve başlatılabilmesi için Türkiye’de 
kamplar kuruldu, Suriye ve diğer 
ülkelerden gelecek Ortaçağcı çetelerin 
barınması, eğitilmesi, donatılması 
için. Türk Ordusu, binlerce askerini 
Suriye’ye sokmak zorunda kaldı. 
Kalıyor. Ve habire şehitler geliyor 
bölgeden. Yüzlerce oldu şehit sayısı. 
Türkiye Halkının alınterinden 
harcanan milyarlarca dolar hariç. Kaldı 
ki milyarlarca dolar da harcanmaya 
devam ediyor.

Ve Suriye olaylarının sonucunda, 
Suriye’nin kuzeyinde yeni bir 
Amerikancı Kürt devletçiği ortaya 
çıktı: Rojava Özerk Yönetimi!

İdlib bölgesi, bugün için Suriye 
Yönetiminin kontrolü dışında kalsa da 
kısa ya da orta vadede tekrar egemen 
Suriye Devletinin bir parçası olmaya 
devam edecek. Suriye Yönetimi 
orayı da kontrolü altına alacak. 
Biz, yaptığımız onca harcamanın, 
verdiğimiz yüzlerce şehidin sonunda 
oradan çıkacağız. Çıkmak zorundayız 
da zaten. İşgal ilanihaye sürdürülemez. 
Uluslararası Hukuk, Devletler 
Hukuku, BM kuralları ve kararları 
gereği işgalciyiz orada.

ABD ve AKP işbirliği bir de 
“Mülteci-Göçmen” denilen, aslında 
İşgalci-İstilacı konumunda bulunan 
milyonlarca Suriyeli ve Afgan 
ve başka ülkelerden toplanmış 
toplamda 13-15 hatta 17 milyon 
civarında insanı da ülkemizde 
topladı. Ülkemizin demografik yapısı 
değişiyor, değiştiriliyor. Kilis gibi 
kimi şehirlerimizde ve ilçelerimizde 
bunların sayısı Türk nüfusunu (yerli 
nüfusu) geçmiş durumda. Daha da 
geçecek zaten…

İşte bütün bunlar bir plan, proje 
çerçevesinde yapılan şeyler. Öyle, 
şeylerin kendiliğinden oluşu değil.

BOP’un ana amaçlarından birisi 
de, bölgedeki İsrail karşıtı ülkeleri 
bölüp parçalamak ve böylece İsrail’in 
güvenliğini sağlamaktı. İşte yaşanan 
olaylar bu gerçekliği tekrar tekrar 
gözler önüne seriyor. Bugün İsrail, 
bölgede neredeyse köpeksiz köyde 
değneksiz geziyor. Çünkü Irak, Libya 
tümüyle devreden çıkartıldı. Suriye ise 
zayıflatıldı. Diğer Müslüman geçinen 
Arap Devletlerindeyse tık yok! Burada 
sadece Yemen’deki Husi’leri ayrı 
tutabiliriz. Onlar, güçleri oranında bir 
şeyler yapmaya çalışıyorlar.

Son Filistin olayları bu gerçekliği 
bir kez daha somutça kanıtladı. Son 
olaylarda bir kez daha netçe görüldü 
ki, İsrail=ABD’dir! Hatta AB’dir!

S-400’ler
Neden aktif değiller?

ABD’nin Türkiye’ye F-35 savaş 
uçaklarını vermemesi ve projeden 
çıkartmasının gerekçelerinden en 
önemlisi Türkiye’nin Rusya’dan S-400 
Füzelerini almasıydı.

Evet, AKP’giller S-400 Füzelerini 
aldılar. Ama aktive edebildiler mi? 

Yani kullanıma hazır hale getirebildiler 
mi?

Hayır! Çünkü ABD bunu 
engelliyor.

Ve bakın bunu Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler 17 Aralık 2023 

tarihinde gerçekleştirdiği “Yıllık 
Değerlendirme Toplantısı”nda nasıl 
itiraf ediyor:

“S-400 NE KADAR SÜREDE 
AKTİVE OLUYOR:

“Bugün bir ülke ‘2 saat sonra 
taarruz ediyorum’ diyerek, başka bir 
ülkeye saldırmıyor. Yani kimsenin 
haberi olmadan bir ülkenin başka 
bir ülkeye hava saldırısı yapması 
çok zor. Biz de ihtiyaç hâsıl 
olduğunda S400’leri kullanmakta 
tereddüt etmeyeceğimizi defalarca 
dile getirdik.” (https://www.hurriyet.
com.tr/yazarlar/hande-firat/milli-
savunma-bakani-guler-f-16da-somut-
gelismeler-bekliyoruz-42377234)

Bakın; “dile getir”mişler…
Oysa esas soru; aktif mi, değil 

mi? Soru bu kadar net. Cevap o kadar 
muğlak, belirsiz…

NATO’nun Genişlemesi 
Sorunu
Ya da

İçyüzlerin ortaya çıkması
ABD’nin F-16’ları ve 

modernizasyon kitlerini vermesinin bir 
diğer şartı neydi?

Türkiye’nin, İsveç ve 
Finlandiya’nın NATO’ya üye 
olmasına karşı çıkmayarak NATO’nun 
Genişlemesine onay vermesiydi.

Bildiğimiz gibi, “NATO’nun 
temelleri, Belçika, Hollanda, 
Lüksemburg, Fransa ve 
İngiltere’nin, İkinci Dünya 
Savaşı’nın ardından Brüksel Paktı 
altında kolektif savunma için bir 
araya gelmesiyle atıldı. Brüksel 
Paktı, bir sene sonra ABD, Kanada, 
İzlanda, İtalya, Portekiz, Norveç 
ve Danimarka’nın da katılmasıyla 
yerini NATO’ya bıraktı.

“NATO, böylece 1949’da 12 
ülkeyle kurulmuş oldu.

“Açık kapı” politikası izlediği 
için NATO, yıllar içinde 8 kez 
genişleyerek üye sayısını 30’a 
çıkardı.

“İlk genişleme, Türkiye ve 
Yunanistan’ın 1952’de NATO’ya 
katılmalarıyla oldu. 1955’te o 
zamanki adıyla Federal Almanya, 
1982’de İspanya ittifaka katıldı.

“1999’a gelindiğinde Çekya, 
Macaristan ve Polonya, 2004’te 
Bulgaristan, Letonya, Litvanya, 
Estonya, Romanya, Slovakya ve 
Slovenya, 2009’da Arnavutluk 
ve Hırvatistan, 2017’de Karadağ 
NATO’ya girdi.

“Son genişleme, 2020’de 
Kuzey Makedonya’nın katılımıyla 
oldu.” (https://www.aa.com.tr/tr/
dunya/nato-9uncu-genislemesine-
hazirlaniyor/2626483)

Gördüğümüz gibi, başlangıçta 12 
ülke ile Emperyalist Batı Devletlerinin 
katılımıyla kurulan NATO, özellikle 
1990’lı yıllarda Sosyalist Kamp’ın 
çökmesiyle birlikte, Varşova Paktı’na 
üye iken kamp değiştiren Çekya, 
Macaristan Polonya, Bulgaristan, 
Letonya, Litvanya, Estonya, Romanya, 
Slovakya, Slovenya ve Arnavutluk 
devletlerin katılımıyla genişlemiş ve 
üye sayısı 30’a çıkmıştır.

İşte özellikle Rusya’ya karşı 
Finlandiya ve İsveç’i de üye alarak bir 
kez daha genişlemek istemiştir NATO 
geçtiğimiz yıllarda. Türkiye ise özetçe; 
“bu devletlerin PKK’yi savunduğunu, 
teröre destek verdiklerini”, öne 
sürerek ve “bundan vazgeçmeleri, 
teröristleri iade etmeleri”, şartıyla onay 
vereceğini söylemiştir başlangıçta. 
Ama kazın ayağı öyle olmamış, tam 

aksine şart koşan ABD ve NATO 
olmuştur gerçekte. Nihayetinde de 
hiçbir “somut” kazanım elde etmeden 
Finlandiya’nın üyeliğine “evet” 
demiştir Türkiye.

Hem de İktidarı ve muhalefetiyle 
birlikte.

Mecliste, bir savaş örgütü olan, 
halkların düşmanı olan NATO’nun 
Genişlemesine karşı bir tek “Hayır” 
oyu çıkmamıştır.

O günkü HDP, bugünkü DEM Parti 
zaten NATO’cudur. Gizlemez bunu 
da. NATO’nun Genişlemesine karşı 
olmadığını, aksine genişlemesinden 
yana olduğunu da açıkça söylemiştir, 
savunmuştur. 

Bugün “Sol”, “Sosyalist” icabında 
“Komünist” muhalefeti oynayan-
oynatılan TİP de “Seçimler için 
fotoğraf çektirme” bahanesiyle 
Meclisteki oylamaya katılmamış, 
zımni olarak “Evet” oyu vermiştir…

Başka türlüsü olabilir miydi?
Olamazdı!
Çünkü Kürt Halkının oylarıyla 

TİP’lileri Meclise sokan HDP-
DEM’di. Yani Efendi olan oydu. 
Ve TİP’liler onlara tabi olmak 
zorundaydılar. Oldular.

Ne acınacak bir durum…
Yani al birini vur ötekine. Ha AKP-

MHP, ha CHP-DEM-TİP… hiçbir 
farklarının olmadığının kanıtı olmuştur 
bu oylama…

Sonuçça Finlandiya NATO’nun 31. 
Üyesi oldu.

AKP’giller istediklerini elde ettiler 
mi?

Hayır. Verilen “söz”ler dışında 
hiçbir somut talepleri karşılık bulmadı.

Kimse senin sözde restini
yemiyor Tayyip!

Şimdi İsveç’in üyeliği gündemde. 
AKP’giller yine sözde talepler 
dayatıyorlar. Ama onun üyeliğini de 
kabul edecekler. Çünkü NATO’nun da 
Efendisi olan ABD öyle istiyor. Ve şartı 
o koşuyor Türkiye’ye-AKP’giller’e: 
F-16’ları ve modernizasyon kitlerini 
almak istiyorsan İsveç’in üyeliğine 
“Evet” diyeceksin, diye…

Şimdi, biraz geriye gidelim ve 
süreci hatırlayalım.

“S-400 ve F-35 krizi: Erdoğan 
‘Geri adım atmamız söz konusu 
değil, ABD ya uçaklarımızı verecek 
ya da paramızı’ dedi”

Ne zaman?
30 Eylül 2021’de.
Reste bak reste(!)
“(…) Mesela F-35 sorunu ne 

olacak? 1 milyar 400 milyon dolar 
ödeme yapmışız. Bu ne olacak? 
Bunların akıbetini görmemiz 
lazım. Biz elimizde bol para var 
da bunları etrafa saçan bir ülke 
değiliz. Bu paraları da kolay kolay 
kazanmadık, kazanmıyoruz. Ya 
uçaklarımızı verecekler ya da parayı 
verecekler.” (https://www.bbc.com/
turkce/haberler-turkiye-58746302)

30 Eylül 2021’de; “Ya uçaklarımızı 
verecekler ya da parayı verecekler”, 
diye rest çeken Erdoğan, aradan 
geçen 4 aydan sonra, 1 Şubat 2022’de 
aşağıdaki açıklamayı yapmış:

“Erdoğan’dan ABD’ye: Bize 
vermeleri gereken F-35’lerimizi 
vermediler, hâlâ oyalıyorlar”

Yani ABD’liler ne uçakları 
vermişler ne de paramızı!

Tayyip de restini geri çekmiş. Ne 
diyor?

“Bize vermeleri gereken 
F-35’lerimizi vermediler, hâlâ 
oyalıyorlar. Şu anda da kendileriyle 
Savunma Bakanlığımız bazı 
görüşmeler yapmak suretiyle ‘Bu 
problemi çözelim.’ diyoruz. Çünkü 
biz Amerika’yla ters yüz olmak 
istemiyoruz. Çünkü birçok alanda 
kendileriyle attığımız adımlar 
var. Bununla ilgili Savunma 
Bakanlığımız muhatabıyla bu 
çalışmayı da sürdürüyor. Gerek 
F-16’ların modernizasyonu veya 
yeni bazı F-16’ları bize vermek 
suretiyle bunu da çözmenin gayreti 
içerisinde olacağız.” (https://www.
indyturk.com/node/466921/siyaset/
erdo%C4%9Fan%E2%80%99dan-
abd%E2%80%99ye-bize-vermeleri-
gereken-f35lerimizi-vermediler-hala)

 Yine 30 Eylül 2021 tarihli 

açıklamasında şöyle diyor Tayyip:
“Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, Soçi’de Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin ile yaptığı 
görüşmede, savunma alanında, 
savaş uçakları ve denizaltılar ile ilgili 
atılabilecek adımların da gündeme 
geldiğini söyledi.

“Türkiye’ye dönüşte uçakta 
gazetecilerin sorularını yanıtlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
görüşmenin gündemine ilişkin, 
‘ağırlıklı olarak savunma 
sanayiinden siyasi ve askeri 
konulara kadar atabileceğimiz ortak 
adımlar ve beraber yapabileceğimiz 
yatırımlar oluşturdu’ dedi. 

“Erdoğan, ABD ile Türkiye 
arasında kriz yaratmaya devam 
eden S-400 füze savunma sistemi 
konusunda geri adım atmalarının 
söz konu olmadığını vurguladı.

“S-400’lerin alım sürecinin 
devam ettiğini belirten Erdoğan, 
‘Uçak motorları konusunda da 
aynı adımı atacağız. Bir diğer konu, 
gemi inşasında da yine beraber 
birçok adım atabiliriz. Denizaltılara 
varıncaya kadar, burada da yine 
Rusya ile müşterek adımlarımız 
inşallah olacaktır’ dedi.” (https://
www.bbc .com/ turkce /haber le r-
turkiye-58746302)

Yani 30 Eylül 2021’de Rusya’dan 
SU-35 ve SU-57 uçak vb. savaş araç 
gereçlerini alacaklarını söyleyen 
Tayyip, bundan vazgeçmek zorunda 
kaldı ABD’nin baskısı sonucu.

Savaş uçakları konusunda 
Tayyip’in geldiği nokta şu:

“(…) F-35’lerde Amerika bu 
tavrını koyunca o zaman dedik 
ki ‘F-16’larla ilgili atacağınız 
adımları atın. Hiç olmazsa F-16 
ve onun parçalarını bize vermek 
suretiyle biz bu münasebetlerimizi 
aynı kararlılıkla devam ettirelim.’ 
O konuda bazı olumlu gelişmeler 
var. Temenni ediyorum ki bu 
olumlu gelişmeleri devam ettiririz.” 
ifadelerine yer verildi.” (https://www.
savunmasanayist.com/erdogandan-
abdye-patriot-ve-f-35-elestirisi/)

Nereden nereye…
“ABD ya uçaklarımızı verecek 

ya da paramızı’” noktasından “Hiç 
olmazsa F-16 ve onun parçalarını bize 
ver”in...

Zavallılığa, çaresizliğe, yalvarmaya 
bakın…

Rus yapımı SU-35’ler ve SU-
57’lerin alımı konusu ne oldu?

Aynen tekerlemedeki gibi:

- Komşu, komşu!
- Hu, hu!
- Oğlun geldi mi?
- Geldi
- Ne getirdi?
- İnci, boncuk.
- Kime, kime?
- Sana, bana.
- Başka kime?
- Kara kediye
- Kara kedi nerede?
- Ağaca çıktı
- Ağaç nerede?
- Balta kesti
- Balta nerede?
- Suya düştü.
- Su nerede?
- İnek içti.
- İnek nerede?
- Dağa kaçtı.
- Dağ nerede?
- Yandı, bitti kül oldu
F-16’lardan umudu kesen Tayyip 

ve AKP’giller şimdi Airbus, BAE 
Systems ve Leonardo tarafından temsil 
edilen Almanya, İngiltere, İtalya ve 
İspanya’dan oluşan bir konsorsiyum 
tarafından üretilen Eurofighter 
uçaklarını almak için çaba sarf ediyor.

Onu bari olsun alabiliyor mu?
Onu da alamıyor!
Vermiyorlar!
Onun satışına da görünürde 

Almanya karşı çıkıyor.
“Milli Savunma Bakanı Yaşar 

Güler, Eurofighter savaş uçağının 
tedarik sürecine ilişkin konuştu.

İşe bak sen!
Hayduda bak sen!

Ülkenin düşürüldüğü duruma bak sen!
M. Gürdal Çıngı
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Yılın ilk günü, İstanbul’da, Gala-
ta Köprüsü’nde, Cumhuriyet ve 

Laiklik düşmanı bir gösteri yaşandı. 
Anayasanın başta Laiklikle ilgili dü-
zenlemeleri ve 174’üncü maddesi ile 
güvence altında bulunan “Devrim 
Kanunları”na meydan okuma amacı 
taşıyan bu eylemde, Ortaçağcı güruh 
“Filistin maskesi” kullandı. 

Sözde “Filistin’e destek” adı altında 
camilerde toplanıp Hilafet çağrıları ya-
pıldı. Bazıları da bu fırsatı değerlendi-
rerek sosyal medya hesaplarında bu kal-
kışmayı yaygınlaştırmaya çalıştı. Hatta 
Anıtkabir’e kadar giden bir meczup; 
“Lanet olsun Cumhuriyet’e, şeriat 
gelecek!” diye slogan attı. Bu arada be-
lirtelim ki; yıllardır Mustafa Kemal’in 
kalpaklı resmine ve “Bağımsızlık Be-
nim Karakterimdir” sözüne yasak 
koyan Anıtkabir yetkililerinin, bu gibi 
irticacılara yol vermekle kime hizmet 
ettiklerini bir kez daha görmüş olduk.

Ortaçağcı irticacılar gemi iyice azı-
ya aldılar. 

Değişik platformlarda; “Geliyor 
gelmekte olan, hiçbir güç, hiçbir 
kuvvet bu gelişi durduramayacak-
tır”, “Hilafet geliyor kaldır sanca-
ğı Kelime-i Tevhid”  sloganlarını ve  
“Yürüyor hilafete Hizb-ut Tahrir” 
sözlerinin geçtiği şarkılı yürüyüşten 
görüntüler paylaştılar. 

Bütün bu eylemlerde Laik Cumhuri-
yet’e meydan okuma ve toplumun nab-
zını yoklama hesabı vardır. Aynı zaman-
da bu hareketler, meczuplaşmış yandaş-
larını Laik insanlarımıza karşı kin ve 
düşmanlığa teşvik etme amaçlıdır.  

Tayyip’in oğlu Bilal’ın TÜGVA’sı 
ve çeşitli dernekler tarafından organize 

edildiği söylenen bu hilafet kalkışma-
sına Tayyip’in damatları ve kızları ile 
AKP’li milletvekilleri, bakanlar, beledi-
ye başkanları ve bürokratlar katılmıştır. 

Yani bu gerici kalkışma devletin 
bütün olanakları kullanılarak organize 
edilmiştir. 

Öyle ki, İstanbul’da şimdiye ka-
dar miting alanları olarak gösterilen 
Yenikapı, Maltepe vb. alanların değil 

de Galata Köprüsü’nün seçilmesi bile 
rastlantı değildir. Bu köprüde miting 
demek; İstanbul’da Sirkeci, Eminönü, 
Unkapanı, Perşembe Pazarı, Beşiktaş 
ve Karaköy’den köprüye çıkan bütün 
yolların kapatılması anlamına gelir. 

Oysa 1977’den bu yana şehitler 
verilerek İşçi Sınıfının 1 Mayıs Alanı 
yapılan (ve Galata Köprüsü kadar gü-
venliksiz olmayan) Taksim’i; birçok 
yerel mahkeme, Anayasa Mahkemesi 
ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
kararlarına rağmen 2012 yılından beri 
İşçi Sınıfına ve Devrimcilere yasakla-
maktalar. 

Sözde Filistin davasına sahip çıkar 
görünerek her yeri kendilerinin miting 
alanı olarak görmekteler. Böylesi bir 
organizasyon için 2911 sayılı Toplantı 
ve Gösteri Yürüyüşleri Yasası kapsa-

mında İstanbul Valiliğine bir başvuru-
nun yapıldığını dahi sanmıyoruz.

Kaldı ki AKP’sinden tutun da bütün 
Ortaçağcı örgütlerin sözde Filistin’i 
destekler görünmeleri sahtedir, ikiyüz-
lüdür. Devletin İsrail’le bütün ticari 
ilişkilerinin kesintisiz sürdürüldüğü, 
ABD’nin İsrail’i korumaya yönelik 
bir füze kalkanı olarak kurduğu Kü-
recik’in ve diğer üslerin faaliyetlerinin 
devam ettiği, Ceyhan Boru Hattı’ndan 
İsrail’e akaryakıt sevkiyatının kesinti-
siz yapıldığı bir dönemde, bunların ay-
lar sonraki sahte gösterilerle “boykota 
devam etmeliyiz” türünden çağrılar 
yapmaları büyük bir yalandır. 

İsrail’in Gazze katliamının üzerin-
den üç aya yakın bir süre geçmiştir. Bu 
kadar zaman sonra böyle bir kalkışma-
ya niçin ihtiyaç duyuldu dersiniz? 

En başta emekçi halkımızı can 
evinden vuran İşsizlik ve Pahalılık 
cehenneminden kaynaklanan acıları, 
ıstırapları unutturmak için dikkatleri 
başka yerlere, mistik alanlara çekmek 
istiyorlar. 

Devamında ise Suudi Arabistan’da 
oynatılmak istenilen Türkiye Kupası 
olayında taraftarların gösterdiği direnç 
sayesinde toplumda bir anda oluşan 
Laik, Cumhuriyetçi ve Mustafa Ke-
malci duyarlılık karşısında gündemi 
değiştirmeyi amaçlıyorlar. 

Bunu yaparken dahi işleri güçleri 
takiyye, yalan dolan.

Hep yaptıkları gibi, karınlarında 
sakladıkları düşünceyi açıkça söyle-
mek yerine, maskelendirerek ifade 
etmekteler… Yoklama çekmekteler… 
Nabız ölçmekteler…

Tabiî bir de ellerine geçirdikleri 
devlet olanaklarını fütursuzca kullanıp 
bütün insani-ahlaki değerleri ayaklar 

altına almaktalar. Yürürlükte olan ya-
saları hiçe saymaktalar.

Filistin bahanesiyle Galata Köp-
rüsü’nde Hilafet gösterisi yapanlar, 
yaptıranlar, göz yumanlar; Anayasayı 
ve Devrim Kanunlarını İhlal, Halkı 
Kin ve Düşmanlığa Tahrik veya Aşa-
ğılama, Kanunlara Uymamaya Tah-
rik suçlarını işlemişlerdir.

Bu kalkışmayı organize edenler 
devlet olanaklarıyla halka zulmettikleri 
yetmiyormuş gibi hilafet çağrılarıyla da 
Laik Cumhuriyet’e meydan okuyorlar.

İstanbul’daki Ortaçağcı kalkışma-
ya karşı Meclisteki “Üretilmiş Mu-
halefet” yine sessiz kalmıştır; suç 
duyurusu yapmak yine bize kaldı ve 
dosyalarını açtık. 

Filistin’in kurtuluşunu hilafete ıs-
marlayanlar da çok iyi biliyor ki; Ha-
mas da kendileri gibi aynı Ortaçağcı 
özlem içinde olan bir örgüttür. Dahası 
Hamas’ın İŞİD’le, El Nusra ile Ta-
liban ve benzerleriyle hiçbir farkı 
yoktur. Bizdeki kendilerini “cemaat” 
ya da “tarikat” diye adlandıran her 
türden tekke ve zaviye de öyledir.

Bunların bütün amaçları, HKP Ge-
nel Başkanı Sayın Nurullah Efe An-
kut’un dediği gibi; “Halkımızı 1400 
yıldan bu yana üzerine bir kâbus 
gibi çöken Ortaçağın karanlığının 
dogmaları ve Arap Yarımadası’nın 
Antika Tefeci-Bezirgân Sermaye Sı-
nıfının çürümüş ahlâkı ile ‘Allah’la 
aldatmak’tır.”

Diğer yandan AKP dahil her biri 
bir Ortaçağcı Din Derebeyi olan bu 
ticaniler birbirleriyle de sürekli müca-
dele içindeler. Bunların hepsi birbirini 
“dinden çıkmış zındık” diye niteler. 

Aralarındaki iktidar mücadelesinde 
birbirlerini yok etmekten çekinmezler…

 Demokrasiyi ise “küfür rejimi” 
olarak görürler. 

Varsayalım ki, istedikleri Hilafet 
hortlatıldı; ortaya onlarca halife adayı 

çıkar. 
AKP’lilerin sandığı ya da Tayyip’in 

hayal ettiği gibi, herkes Tayyip’in hali-
feliğinde hizaya geçmeyecektir. Tam 
tersine kimse halifeliği Tayyip’e bırak-
mak istemeyecektir. Her tarikat lideri 
zaten bir halifedir, kendilerine göre. 
Hatta Cemalettin Kaplan’ın 1984 yı-
lında Almanya’da ilan ettiği ve şimdi 
İstanbul’da yaşayan oğlu Metin Kap-
lan’ın liderliğini (ya da halifeliğini) 
devraldığı bir “Hilafet Devleti” bile 
var hâlihazırda.

Tayyip’in halifeliğini kabul edecek 
kaç örgüt ve devlet olabilir ki? 

Zaten bunlardan bazıları Tayyip’e 
“tağut”(*), hükümetine ise “tağutî 
rejim” diyorlar.

Ama bu toplumun ezici çoğunluğu-
nu oluşturan Halkımız; onca baskı ve 
zulme karşın hâlâ ülkenin kurucu lide-
ri Mustafa Kemal ve Laikliğe bağlı, 
Cumhuriyet’in değerlerini savun-
maktadır.

Öyle yoklama falan çekmesinler.
Meydan boş değil…
Bu topraklarda 100 yıl önce Batılı 

Emperyalistleri ve onların yerli işbir-
likçisi Hilafet ve Saltanatı yenmiş ve 
tüm mazlum milletlere umut kaynağı 
olmuş Kuvayimilliye geleneği yok edi-
lememiştir, edilemeyecektir. 

Tıpkı Birinci Kuvayimilliye’de ol-
duğu gibi İkinci Kuvayimilliye Sava-
şı’mız ile Emperyalistler, yerli işbirlik-
çileri ve dahi tüm Ortaçağcı Ticaniler 
bir daha dönmemek üzere Tarihin çöp-
lüğüne gönderilecekler.q 
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(*) Tağut:
1- İnsanları Allah’ın emir ve yasak-

larından uzaklaştıran.
2- İleri derece sapkınlık durumu 

olarak haddin aşılması, dinin emirleri 
dışına çıkarak küfre girme.

Filistin maskeli hilafet kalkışmasıAv. Tacettin Çolak

“Güler, Almanya’nın bu 
konudaki tavrını eleştirdi.  ‘Hem 
İspanya hem İngiltere özellikle 
herhangi bir problem yok zaten 
böyle olması lazım. Bir müttefikin, 
öbür müttefike böyle bir şeyi 
vermiyorum diyebilmesinin 
açıklaması yok aslında. Onlar da 
çok zor durumdalar ama inşallah 
ilgili müttefiklerimiz de bunları 
bu konuda bir noktaya getirir diye 
düşünüyoruz’ dedi.” (https://www.
trthaber.com/haber/gundem/bakan-
gulerden-almanyaya-eurofighter-
tepkisi-819818.html)

Almanya mı karşı çıkıyor, ABD 
mi karşı çıkarıyor bu da belli değil 
ha…

Yukarıda dedik ki, görünürde, 
Türkiye İsveç’in NATO’ya 
katılmasının şartı olarak F-16 
uçaklarının satışının onaylanmasını ve 
modernizasyon kitlerinin verilmesini 
istiyor. Ama gerçek, ABD’nin şart 
koştuğudur. Uçakları ve kitleri almak 
istiyorsan, İsveç’in NATO üyeliğine 
“Evet” diyeceksin!

Gerçeğin bu olduğunu, bizzat 
ABD’nin şart koştuğunu da yine 
Tayyip itiraf etti. Şöyle söyledi 28 

Eylül 2023’te Azerbaycan dönüşünde 
gazetecilerle konuşurken:

“Zaten İsveç’i F-16 ile bağlı hale 
getiriyorlar. Yani diyorlar ki bunu 
halledin. Kanada aynı şeyi yapıyor, 
Amerika da aynı şeyi yapıyor. Biz 
de diyoruz ki, ‘sizin kongreniz 
varsa bizim de parlamentomuz var.’ 
Biz parlamentomuzu geri plana 
atamayız ki.” (https://bianet.org/
haber/abd-f-16-satisini-onaylarsa-
erdogan-da-isvec-in-nato-uyeligini-
onaylatacak-285467)

Demek ki neymiş?
İsveç’in NATO üyeliğine onay ver, 

evet de, biz de sana F-16’ların, kitlerin 
satışını düşünelim. Parlamentomuzu 
zorlayalım…

Gelinen son nokta ne bu konuda?
Bakan Güler’in sözleriyle: ABD 

ipe un seriyormuş!
“ABD ile F-16 görüşmeleri 

| Bakan Güler: İpe un serme 
yaklaşımı kabul edilebilir değildir”

“(…)
“Güler, ABD’den F-16 savaş 

uçağı alımına ilişkin sürece, 
Türkiye-ABD ilişkilerinin 
geleceğine, NATO’nun Türkiye için 
anlamına dair soru üzerine şunları 

anlattı:
“ABD başta olmak üzere 

müttefiklerimizin milli 
güvenliğimizi doğrudan etkileyen 
konulardaki yanlış tutum ve 
yaklaşımlarını düzeltmesi 
gerekmektedir. ABD’den 40 adet 
F-16 Blok 70 Viper alımı ile 79 adet 
modernizasyon kiti talep ettiğimiz 
süreci takip ediyoruz. ABD ile 
teknik toplantılar tamamlandı. Bir 
an evvel olumlu ve somut adımlar 
atılarak sürecin başlatılmasını 
beklediğimizi muhataplarımıza 
iletiyoruz. Konunun sürüncemede 
bırakılması, ipe un serme yaklaşımı 
kabul edilebilir değildir.” (https://
www.ntv.com.tr/turkiye/abdile-f-
16-gorusmeleri-bakan-guleripe-un-
serme-yaklasimi-kabul-edilebilir-deg
ildir,Ty2CvS0AxEqfsW9wjAVKNA)

Ne zaman söylüyor bunu Güler?
4 Ocak 2024’te. Yani bundan 3 

gün önce!

Sizde onur, gurur diye
bir şey yok!

Yani ne parasını peşin verdiğimiz 
F-35’leri alabildik, ne paramızı 

geri alabildik. Ne de F-16’ları 
ve modernizasyon kitlerini… Ne 
Eurofighter savaş uçağını, ne SU-35 
ve 57’leri…

Yani; sıfıra sıfır elde var sıfır mı?
O bile değil.
İtibarı sarsılan, küçümsenen, 

aşağılanan bir ülke…
Nerede itibar, onur, saygınlık, 

gurur?..
Boşuna aramayın, bulamazsınız. 

Yok ki, olmayan şeyi nasıl 
bulacaksınız!..

Onların itibardan anladığı; 
vurgun, talan, soygunlardan elde 
ettikleriyle, halkın alınterinden 
yaptırdıkları Kaçak Saray’ları, Kaçak 
Külliye’leridir… Bu Antika Tefeci-
Bezirgân Sermaye Sınıfının siyası 
plandaki temsilcileri Tayyipgiller-
AKP’giller “İtibardan tasarruf 
edilmez” diyerek onları anlar… 
İtibardan anladıkları sadece budur. 
Bundan ibarettir

Siz, ta 1930’lu yıllarda yerli 
üretimle üretilen uçak, otomobil 
tesislerimizi teknolojinin son sözünü 
kullanarak geliştirmek varken, yeni 
yeni fabrikalar kurmak varken, 
Cumhuriyet’in kazanımları olan 

fabrikalarımızı, Özelleştirme adı 
altında yerli yabancı Parababalarına 
peşkeş çekerek tümüyle ortadan 
kaldırırsanız, elbette bu sonuçlarla 
karşılaşırsınız. Bunda şaşılacak bir 
durum yoktur…

Varsın olsun bakalım. Bugünler 
de geçecek…

Birinci Kuvayimilliye sürecinde, 
ülkemizi işgal etmiş Yedi Düveli 
(Amerika da içlerinde olmak üzere 
Batılı Emperyalistleri) yenerek, 
Dünyanın Zafere ulaşmış İlk Ulusal 
Kurtuluş Savaşı’nı veren ve bunun 
sonucunda Hilafet ve Saltanatı ortadan 
kaldırarak Laik Cumhuriyet’i kurmuş 
bu halk, ikinci Kuvayimilliye’yi de-
İkinci Kurtuluş Savaşı’nı da Gerçek 
Devrimciler önderliğinde başaracak 
ve Ulusal Kurtuluşu, Sosyal 
Kurtuluşla taçlandıracaktır.

Bundan adımız gibi eminiz!
Er ya da geç ama mutlaka biz 

kazanacağız!q
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Hatırlanacağı gibi yüreğinde Mustafa 
Kemal ve Laik Cumhuriyet sevgisi 

taşıyan Ege Akersoy’un Ortaçağcı ge-
riciliğe tepkisini hazmedemeyen terör 
örgütü Hizb-ut Tahrir’in paçavra yayın 
organı Köklü Değişim yazarlarından 
Yılmaz Çelik ve Köklü Değişim Med-
ya Genel Koordinatörü Mahmut Kar 
hilafet çağrısında bulunmuştu. Yılmaz 
Çelik ve Mahmut Kar adlı Ortaçağcılar 
alenen “Anayasayı İhlal”, “Halkı Kin 
ve Düşmanlığa Tahrik veya Aşağılama” 
ve “Kanunlara Uymamaya Tahrik” suç-
larını işlemişlerdir. Bu yüzden Halkın 
Kurtuluş Partisi olarak bu iki Ortaçağcı 
gerici hakkında Ankara Cumhuriyet Baş-
savcılığına suç duyurusunda bulunduk.

Suç duyurumuza ilişkin MYK Üyesi 
Adnan Okur’un yaptığı açıklama aşağı-
dadır:

***

Değerli Halkımız;
Mustafa Kemal’leri, İnönü’leri, 

Kuvayimilliyeci Atalarımızı ve onların 
bize emaneti olan Laik Cumhuriyet’i 
savunanlar cezalandırılıyor. AKP’gil-
ler’in ülkemizi getirdiği nokta işte bu. 
Ortaçağcı kurumların, hilafetin, salta-
natın geri gelmesini isteyenler, yani bu 
eylemleriyle Anayasa ve TCK’ye göre 
suç işleyenler meydanlarda, sokaklarda 
gönüllerince höykürecekler ama bunla-
ra karşı çıkanlar cezalandırılacak.

İşte yılın ilk günü Galata Köprüsü 
üzerinde yaşananlar bunun örnekleridir. 
Tevhid Bayrağı açılmasına vicdanı da-
yanmayan, yüreğinde Mustafa Kemal 
sevgisi taşıyan Ege Akersoy adlı üniver-
site öğrencisi yakalanıp içeriye atılıyor. 
Ama Laik Cumhuriyet düşmanları at 
koşturuyorlar. İşçilerin, Kamu Emek-
çilerinin, Öğrencilerin, Emeklilerin her 
türlü hak arama eylemine biber gazlı, 
coplu saldırılıyor ama Ortaçağ karanlı-

ğına halkımızı hapsetmek isteyenlere, 
Ortaçağcı gericilere yürüyüş serbest, 
eylem yapmak serbest, miting yapmak 
serbest.

Mustafa Kemal ve Laik Cumhuriyet 
düşmanı Yılan Yuvalarından Hizb-ut 
Tahrir örgütünün yayın organı Köklü 
Değişim yazarlarından Yılmaz Çelik 
ve Köklü Değişim Medya Genel Koor-
dinatörü Mahmut Kar; Yiğit Gencimiz 
Ege Akersoy’un gericiliğe tepkisini haz-
medemeyip içlerindeki kini kusuyor-
lar. Kendi sosyal medya hesaplarından 
Hilafet ve Saltanat çağrısı yapıyorlar. 
Yılmaz Çelik “Geliyor gelmekte olan. 
Hiçbir güç, hiçbir kuvvet bu gelişi dur-
duramayacaktır. Hilafet” diyor. Mahmut 
Kar; “Hilafet geliyor, kaldır sancağı. 
Kelime-i tevhid”, diyor.

Programına; “Her yurttaş, yer, 
içerken olduğu gibi, dinî ve manevî 
ihtiyaçlarını giderirken devlet ya da 
şahıs karışmasına uğramayacak. An-
cak din, insanlarımızın özel hayatı 
içinde kalan bir konu olacak. Kamu 
düzeni, aklın, bilimin ve insanî değer-
lerin kaynaklık ettiği kurallarla sağ-
lanacak” ilkesini koyan Halkın Kur-

tuluş Partisi olarak bu iki din sapkını 
hakkında Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığına suç duyurusunda bulunduk. Ge-
nel Başkan’ımız Nurullah Efe Ankut’un 
sıklıkla dile getirdiği gibi Amerika’nın 
oynattığı Ortaçağcı Din Derebeylikleri 
müridi bu iki gericinin “Halkı kin ve 
düşmanlığa tahrik veya aşağılama”, 
“Kanunlara uymamaya tahrik” ve “Ana-
yasayı ihlal” suçlarını yargıya taşıdık.

Saygıdeğer Halkımız;
Bütün bu yaşananlar ve gün geçtikçe 

Laik Cumhuriyet’e dozajı artan ve arta-
cak olan saldırılar, ülkenin son 22 yılına 
hâkim olan AKP’giller’in;

“Hem laik hem Müslüman olunmaz. 
Bu ikisinin bir arada olması ters mıkna-
tıslanma yapar. Ya laik olacaksınız, ya 
Müslüman!”,

“Laiklik yeni Anayasada olmamalı-
dır. Dini Anayasa yapılmalıdır”,

“Söz söyleme hakkı din ulemasının-
dır”,

“Türkiye’nin Taliban’ın inancıyla 
alakalı ters bir yanı yok. Daha iyi anla-
şabileceğimize ihtimal veriyorum” an-
layışının sonucudur.

Genel Başkan’ımız Nurullah 

Efe Ankut’un sürekli tekrarladığı 
gibi; AKP’giller ve Ortaçağcı Din 
Derebeylikleri Kuvayimilliye yadigârı 
Laik Cumhuriyet’i yıkıp onun yerine 
Ortaçağcı Faşist Din Devleti kuruyorlar.

Yani Türkiye’de “İkili Devlet” var 
şu anda, tıpkı Nazi Almanya’sında ol-
duğu gibi:

Biri günbegün yıkılıp, ufalanıp yok 
oluşa sürüklenen Laik Cumhuriyet; 
öbürü ise günbegün büyüyen, güçlenen, 
tüm kurum ve kadrolarıyla Türkiye’yi 
Taliban Afganistan’ına döndürmeye ça-
lışan Ortaçağcı Faşist Din Devleti.

Bu gerçek netçe görülüp, anlaşılıp 
kavranmazsa; hiçbir toplumsal, siyasi 
olayımız gerçekte olduğu haliyle anla-
şılamaz...

Ve Ey Halkımız; bu geriye gidi-
şe karşı bize düşen, mücadele etmek. 
Biz bu ülkenin gerçek Vatanseverleri, 
gerçek Halkseverleri olarak, Ortaçağcı 
Gericilerin hilafet ve saltanat sevdasına 
karşı Laik Cumhuriyet’e sahip çıkmaya 
devam edeceğiz.

Saygılar Sunarız.
3 Ocak 2024

HKP Genel Merkezi

HKP’den:

Hilafet ve şeriat özlemcisi insan sefaletleri
hakkında suç duyurusunda bulunduk!
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17 Aralık 2023, TBMM Genel Ku-
rulu, bütçe görüşmelerinde kürsüde 

AKP’giller’in Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin. Laik Cumhuriyet’ten eser bı-
rakmadıklarını şöyle höykürmekteydi: 

“Sizin tarikat, cemaat dediğiniz, 
bizim STK dediğimiz yapılarla top-
lasanız 10 tane protokolümüz var-
dır. Ve ben bu protokollerle bize hiz-
met eden, destek olanlara da teşek-
kür ediyorum. Onlarla da protokol 
yapmaya devam edeceğiz.” , “Sayın 
Vekil, o sizin yaşadığınız Türkiye 
eski Türkiye. Ora bitti. Vedalaşın. 
Uyanın, uyanın. Türkiye artık bam-
başka bir ülke. Siz totaliter tavırla-
rınızla insanların dinine, inancına, 
eğitimine, yaşantısına müdahale et-
tiğiniz Türkiye yok artık. Bunu gö-
rün, uyanın.”

Konuşmanın basına yansımasının 
ardından gelen tepkiler ve suç duyuru-
ları üzerine, AKP’giller’in 21 yıldır el 
ele, kol kola vererek Laik Cumhuriyet 
talanlarını birlikte sürdürdükleri yüz-
lerce cemaat ve tarikat örgütlenmesini 
çatısı altında toplayan “Milli İrade 
Platformu”, benzer hain söylemler-
le Yusuf Tekin’e destek açıklaması 
yaptı. (https://www.cumhuriyet.com.
tr/siyaset/menzil-kadem-ensar-nur-is-
mailaga-milli-egitim-bakani-yusuf-te-
kin-2154445)

Bu söylemlerin ardındaki 21 yılın 
özeti, geldiğimiz nokta neydi?

Bir ABD-AB-İsrail yapımı pro-
je partisi olan ve ülkemiz için Yeni 
Sevr demek olan BOP çerçevesinde 
21 yıl önce iktidar koltuğuna oturtulan 
AKP’giller; Genel Başkan’ımız Sayın 
Nurullah Efe Ankut’un yıllardır yıl-
madan, bıkmadan, usanmadan her ya-
zısında, her konuşmasında açıkladığı 
gibi Antiemperyalist Birinci Kurtuluş 
Savaşı’mızın zaferi üzerine inşa edi-
len Mustafa Kemal’lerin, İnönü’lerin 
Laik Cumhuriyet’ini yerle yeksan etti. 
O Cumhuriyet’in hiçbir kurumundan, 
hiçbir ilkesinden eser bırakmadı bu 
Ortaçağcı gerici, kriminalize suç örgü-
tü. Her biri birer Din Derebeyliği olan 
tarikat ve cemaatlerle el ele vererek ül-
kemizi 1400 yıl öncesinin köleci Arap 
Toplumunun kör karanlıklarına sürük-
lüyorlar. Sınıf karakterleri, sınıf çıkar-
ları böyle emrediyor onlara. Düşman 
belleyip yıktıkları Laik Cumhuriyet’in 
yerine Ortaçağcı Faşist Din Devleti’ni 
inşa ediyorlar tüm hızlarıyla.

Bu halk düşmanı, vatan satıcı, vur-
guncu, talancı iktidar, Laik Cumhuri-
yet’i yıkmak, özlemini çektiği Orta-
çağcı Faşist Din Devleti’nin önündeki 
engelleri kaldırmak için ilk günden iti-
baren çok planlı olarak harekete geçti.

Hain planlarının işleyebilmesinin 
en önemli ayağını, çocuklarımızın, 
gençlerimizin, insanlarımızın düşüne-
mez, sorgulayamaz, akıl yürütemez, 
beyinleri dumura uğratılmış müritler 
haline getirilmesi oluşturmaktaydı.

Eğitim alanında önlerindeki en bü-
yük engel, Mustafa Kemalci ve Laik 
Cumhuriyet savunucusu, vatansever 
asker ve siviller tarafından alınan 28 
Şubat 1997 MGK Kararları içinde yer 
alan ve 1997-98 öğretim yılında uygu-
lamaya koyulan “8 Yıllık Kesintisiz 
Zorunlu İlköğretim” idi. Çünkü 8 
yıllık kesintisiz zorunlu eğitim, halk 
çocuklarının erken yaşlarda, 1950’ler-
den itibaren yeniden pıtrak gibi çoğa-
lan İmam Hatip Okullarına mahkûm 
olmasının, tarikat ve cemaatlerin pen-
çesine düşmesinin önünü kesen; Öğre-
tim Birliği Yasasının ve Laik eğitimin 
gereğini yerine getirmeye hizmet eden 
bir uygulamaydı. İşte bu nedenle diş 
biliyorlardı 8 yıllık kesintisiz eğitime 
Tefeci-Bezirgân Sermayenin iktidar-
daki siyasi temsilcisi, Muaviye-Yezid, 
CIA-Pentagon-Washington İslamcısı 
AKP’giller.

Dolayısıyla, iktidara geldikleri 
2002 yılından başlayarak, Laik, Bi-
limsel, Demokratik Eğitim bakımın-
dan olumlu sonuçları açık biçimde 
ortaya çıkan 8 yıllık kesintisiz zorun-
lu eğitimi ortadan kaldırma planlarını 
hazırladılar. İlk büyük darbeleri Cum-
huriyet’in en önemli kazanımlarından 
olan Laik ve Bilimsel eğitime, onun 
temelini oluşturan Öğretim Birliği Ya-
sasına vurmakla işe başladılar.

Bu şeytani planın ön hazırlığı ola-
rak, yine 28 Şubat Kararlarının sonu-
cu olarak, 1999 yılında Diyanet İşleri 
Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri Hak-
kındaki Kanunda yapılan değişikliği 
ortadan kaldırdılar. 1999 yılında yapı-
lan kanun değişikliği ile “ilköğretimin 
5’inci sınıfını bitirenler için tatiller-
de yaz Kur’an kursları açılır” ifadesi 
ile Kur’an Kurslarında yaş sınırlaması 
getirilerek 12 yaş altındaki çocukları-
mızın en erken yaşta Ortaçağcı gerici 
dogmaların tutsağı haline getirilmele-
rinin önü kesilmişti. AKP’giller, bu yaş 
sınırlamasının da 28 Şubat sürecinin 
“demokrasi ile bağdaşmayan bir sonu-
cu” olduğu propagandasını yapıyordu. 
Türkiye Camii ve Kur’an Kursları 
Dernekleri Federasyonu, Web say-
fasında Diyanetten Sorumlu Başbakan 
Yardımcısı Bekir Bozdağ’ın, Bakan-
lığa gelir gelmez verdiği ilk talima-
tın Kur’an Kurslarıyla ilgili olduğu, 
Kur’an öğrenimindeki ilköğretim 5. 
Sınıf şartının kaldırılacağı haberini 
onun şu sözlerini aktararak veriyordu: 

“İnsan hakları ve hukuk devle-
tiyle bağdaşmayacak bir şekilde ih-
das edilmiş bulunan Kur’an-ı Kerim 
öğrenimi önündeki engelleri ortadan 
kaldıracağız. Siz kanunla insanların 
meşru bir eğitimi almasını yasakla-
yamazsınız.” (https://www.camider-
neklerifederasyonu.org.tr/icerikdetay.
php?id=122)

Sonuç olarak, 2011 yılında yapılan 
değişiklik ile Kur’an Kurslarında kış 
dönemi için 15, yaz dönemi için 12 
olan yaş sınırı ortadan kaldırılmış oldu. 
Böylelikle, yaz Kur’an Kurslarına bü-
tün ilköğretim öğrencilerinin katılabil-
mesinin önü açılmış oldu.

Bu değişikliğin ardından 2012-
2013 öğretim yılında, 4+4+4 Kesintili 
Eğitim uygulaması yürürlüğe konula-
rak, 28 Şubat Kararlarının kazanımı 
olan 8 yıllık Zorunlu Kesintisiz Eğiti-
me son verildi.

İmam Hatiplerin, Ortaçağcı gerici 
eğitimin önünü açmak, Laik ve Bi-
limsel eğitime kılıç darbeleri vurarak 
tamamen ortadan kaldırmak amacını 
güden hain bir plan olduğu çok açıktı, 
4+4+4 kesintili eğitim uygulamasının. 
Yürürlüğe konacak modelin AKP’gil-
ler’in Eğitim Bakanlığı tarafından 
açıklandığı dönemde sayıları 80’in 
üzerinde olan Eğitim Fakültelerinden 
bir tepki gelmedi, gelemezdi. 12 Eylül 
Faşist Cuntasının ürünü olan YÖK ile 
birlikte Özerk, Bilimsel, Demokratik 
kurumlar olma özelliklerinin ortadan 
kaldırıldığı, kast sisteminin ve biat 
kültürünün yerleştiği üniversitelerin 
Eğitim Fakültelerinden, bakkal dük-

kânı açar gibi açılan ve mürit-yandaş 
öğretim elemanlarının doldurulduğu 
Eğitim Fakültelerinden böyle bir karşı 
duruşun gelmesi mümkün olamazdı. 
Sisteme karşı hiç değilse kurumsal dü-
zeyde açıklama yapabilen fakültelerin 
sayısı bir elin parmaklarının sayısı ile 
sınırlı kaldı: Ankara Üniversitesi Eği-
tim Bilimleri Fakültesi, Boğaziçi Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi, Ege Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi, Hacettepe 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi, ODTÜ 
Eğitim Fakültesi. Benim görev yaptı-
ğım Mersin Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesinde de ne yazık ki kurumsal düzey-
de açıklama yapılmadı. Laik, bilimsel 
ve demokratik eğitime sahip çıkan bir 
grup öğretim elemanı olarak, konuya 
ilişkin görüşlerimizi Eğitim Fakülte-
si binasının önünde basın açıklaması 
yoluyla kamuoyuyla paylaştık.  (http://
www.haberanamur.net/tag/meu-egi-
tim-fakultesi/)

4+4+4 kesintili eğitim uygulaması 
sürecinde, Laik ve Bilimsel Eğitime 
yönelik saldırıların önemli bir kısmı 
“Değerler Eğitimi” maskesi altında 
yapılmaya başlandı. Örgün eğitim ku-
rumlarımızı tez elden Ortaçağcı gerici-
liğin kıskacına almayı kolaylaştıracak 
bu uygulamanın başlangıcı, 2011-2012 
eğitim-öğretim yılında okullara gönde-
rilen bir genelge ile yapıldı. Genelge-
de “Değerler erezyonuna bir çözüm 
arayışının ürünü” olarak okulöncesi, 
ilköğretim ve ortaöğretim okullarında 
ders içi ve ders dışında yapılacak fa-

aliyetleri içermesi beklenen bir proje 
olarak açıklandı “Değerler Eğitimi”. 
MEB, Diyanet İşleri Başkanlığı, Va-
lilikler ve Müftülükler arasında imza-
lanan protokollerle, HİZMET VAKFI, 
ENSAR, TÜGVA, İLİM YAYMA CE-
MİYETİ vb. cemaat-tarikat örgütlen-
meleri okulöncesinden başlayarak tüm 
eğitim kurumlarımıza hücum ettiler. 
Örnekler çok. Birkaçını verelim: Üye-
leri arasında İsmailağa cemaatinden 
çok sayıda ismin yer aldığı Namaz 
Gönüllüleri Platformu, Türkiye’nin 
birçok yerinde okullarda öğrencilere 
yönelik etkinlikler düzenlediler.  Oku-
löncesi eğitimde “Dinimi seviyorum, 
öğreniyorum” gibi projelerle müftü-
lüklerce görevlendirilen kişiler eliyle 
4-6 yaş grubu küçücük çocuklarımız 
onmaz biçimde zihinsel, ruhsal, fizik-
sel tahribata uğratıldı.

Ortaçağcı gericilik, fırsatını bulun-
ca dur durak bilir miydi? Faşist Din 
Devleti’nin inşası için Laik Eğitime 
vurulan bu darbeler yeter miydi?

Elbette, Hayır!
2018-2019 öğretim yılında prog-

ramların güncellenmesi yaftasıyla 
dersler kadükleştirilirken, “Değerler 
Eğitimi”, okulöncesinden başlayarak 
tüm sınıflarda ders programlarının içi-
ne doğrudan dahil edildi. “Kök değer-
ler” şemsiyesi altında tüm derslerde 
içerikler, Ortaçağcı gericiliği pompala-
dıkça pompalayacak biçimde yeniden 
düzenlendi.

AKP’giller’in YÖK’ünün üni-
versitelerinde, öğretmen adaylarına, 
AKP’giller’in MEB’inin hazırladığı 

bu programları nasıl uygulayacakları-
nın eğitimi verildi.

Kimler tarafından?
Sayıları çok azalmış, namuslu bi-

liminsanı olma niteliğini taşıyan öğ-
retim elemanlarını bir tarafa bırakacak 
olursak; eğitim fakültelerinin çoğunluk 
kadrolarını oluşturan; bir bölümü Orta-
çağcı gerici, hatta tarikat-cemaat men-
subu olan, bir bölümü de ün, makam, 
poz peşinde koşan sözümona öğretim 
elemanları tarafından.

Tabiî bu arada “değerler eğitimi” 
alanında yazılan yüzlerce Yüksek Li-
sans ve Doktora tezi ile yayınlanan 
binlerce makaleyi de atlamamak gerek. 
Merak eden okurlarımız, YÖK’ün her-
kese açık tez tarama sayfasına girebilir, 
Google Akademik arama motorundan 
“değerler eğitimi” anahtar sözcükleriy-
le arama yapabilir.

Değerler eğitiminde ortam iyi-
ce kıvama gelmişti. Gayri okullarda 
MEB’in öğretmenlerinin yerini ma-
nevi danışmanlık adı altında AKP’gil-
ler’in imamları alabilir, öğretmenlik 
mesleğinin altı daha da oyulabilirdi. 
Bu şeytani projeye afili bir de ad ko-
yuluverdi: ÇEDES (Çevreme Duyar-
lıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum 
Projesi)!

Bu proje çatısı altında ardı ardına, 
her gün bir yenisi eklendi okullarımı-
zı Peşaver Medresleri’ne dönüştüren, 
şeriat eğitimi veren uygulamaların! 
Yakın zamanda gündem olan birkaçını 
sıralayalım: Okulöncesi eğitim kurum-
larına mescit açma zorunluluğu getiren 
genelgeler gönderdiler. Öğrencileri-
mizi mezarlıklara götürüp mezarları 
temizlettiler. İmamlar eşliğinde cami-
ye götürülen anaokulu öğrencilerine, 
camideki cemaate lokum dağıttırdılar.

Ortaçağcı gerici proje bitmez bu 
“Halkı Allah ile Kandırma” ustası dü-
zenbazlarda.  Depreme ve diğer doğal 
afetlere karşı bilimin öngördüğü en 
ufak bir önlemi almayan halk düşmanı, 
vurguncu iktidarlarının işlediği suçları 
örtbas etmek için “Din Öğretiminde 
Dayanıklı Sınıflar Hareketi Projesi” 
adı altında çocuklarımıza bu tür afetle-
rin kader ve imtihan olduğu şeklindeki 
akıl dışı, bilim dışı Ortaçağcı dogmala-
rı dayattılar. “Türk Sosyal Hayatında 
Aile” adlı ders programı yoluyla, Şer’i 
Hukukta aile kurmanın şartlarını ayet 
ve hadislerle öğretmeyi, kızlarımızı 
kadını yok sayan, onu toplumdan silen 
kadın düşmanı ideolojilerini gönüllüce 
kabullenen köleler haline getirmeyi 
planladılar. Karma eğitime var güçle-
riyle saldırdılar. Daha neler neler…

2023 Temmuz itibarı ile, AKP’gil-
ler’in Diyanet İşleri Başkanı Ali Er-
baş, yaz Kur’an Kurslarının açılışının 
ikinci haftasında öğrenci sayısının 2 
milyona yaklaştığını, sezon sonuna 
kadar yaz Kur’an Kurslarına katılma-
sı beklenen öğrenci sayısının 4 milyon 
civarında olacağını açıkladı. (https://
www.diyanet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/
Detay/35637/yaz-kuran-kurslarimiz-
da-sezon-sonuna-kadar-ogrenci-sayi-
miz-4-milyon-civarinda-olacak).

Tabiî bu rakamlara bir de Diyanet 
dışındaki dernekler, vakıflar, şahıslar 
vb. tarafından açılan tarikat-cemaatle-
re ait Kur’an Kurslarını eklersek, ra-
kam çok daha büyük olacaktır.

2023 yılı itibarıyla toplam Kur’an 
Kursu sayısı, AKP’nin iktidara geldiği 
2002 yılına oranla yüzde 350 artarak 16 
bin 672 olarak gerçekleşti. Türkiye’de-
ki toplam Kur’an Kursu sayısı, 2022-
2023 eğitim öğretim yılında sayısı 15 
bin 918 ile ifade edilen özel ve resmi 
okul öncesi kurumun toplam sayısını 
dahi geride bıraktı. (https://www.bir-
gun.net/haber/kuran-kurslarinin-sayi-
sinda-akpli-yillarda-tam-4-5-kat-ar-
tis-447074)

Çocuklarımızın ve gençlerimizin 
sağlıklı koşullarda Laik-Bilimsel-De-
mokratik-Parasız-Eşit eğitim alması 
için kullanılması gereken para kaynak-
ları Diyanet eliyle oluk oluk Ortaçağcı 
gericiliğe akıtıldı. “Değerler eğitimi” 
diye diye, içinde yaşadığımız sınıflı 

toplumun egemenlerinin çürümüş ah-
lâkıyla inmelendirildi çocuklarımız, 
gençlerimiz. Ahlâk diyerek ahlâksızlık, 
vicdan diyerek vicdansızlık, merhamet 
diyerek merhametsizlik, sevgi diyerek 
sevgisizlik toplumu inşa ettiler.

Bu Muaviye-Yezid, CIA-Pentagon 
İslamcısı halk düşmanı hainlerden der-
leşik iktidarın tüm yaptıkları ettikleri, 
sınıf karakterlerinin kaçınılmaz gere-
ğiydi. Başka türlüsü olamazdı.

Peki tüm bunlar olup biterken, sos-
yal demokrat, sol, sosyalist görünüm-
lü hain Amerikancı muhalefet rolünü 
nasıl icra etti, nasıl payandalık yaptı? 
Laik Cumhuriyet’in BOP çerçevesinde 
AKP’giller tarafından yıkılarak hızla 
Ortaçağcı Faşist Din Devleti’ne doğru 
götürülüşüne nasıl hizmet etti?

CHP’nin tepesine çökertilen, Mus-
tafa Kemal’lerin, İnönü’lerin CHP’sini 
yıkan Tesevci-Sorosçu Kemal; “La-
iklik tehlikededir diyemem, altını 
doldurmak lazım; Din alanında öz-
gürlükleri daha da genişletmek ge-
rektiği görülüyor; Siyasallaşmayan, 
siyaset yapmayan tarikatlara saygı-
lıyız.”, demeçlerini verip durdu.

Tıpkı Ortaçağcı gericiliğin yaptığı 
gibi 28 Şubat Kararlarına da, o karar-
ları alan MGK üyelerine de; “28 Şu-
batçıların açtığı yaraları kapatıp he-
lalleşeceğiz. İkna odalarına sokulan 
başı kapalı kızlarımızla helalleşece-
ğiz; 28 Şubat olayı demokrasi tari-
hi açısından sorgulanmalı. Hedefi 
nedir ortaya konulmalı. Kimsenin 
sağlıklı bir yargılama sürecine iti-
razı yok. Bütün darbecilere hesap 
sorulsun. Sadece apoletlilere değil, 
sivil darbecilere de hesap sorulsun. 
Bu süreçlerde hukuk ve adalet var-
sa, yargı işini siyasetin kuşatması 
olmadan yapabiliyorsa biz bunun 
her zaman yanında ve destekçisi olu-
ruz.”, diyerek haince saldırdı.

Kadının özgürlüğünün değil, esa-
retinin simgesi olan Türban’ı olumla-
yarak; “Türban sorununu biz çöze-
ceğiz”, dedi. İşi yasa teklifine kadar 
getirdi Kaçak Saray’ın Reisi Tayyip; 
onun bıraktığı yerden aldı yürüdü.

Ya Amerikancı Burjuva Kürt Hare-
keti ve ona yedeklenen bilumum Sevr-
ci Soytarı Sahte Sol’lar güruhu?

Onlar da aynı; “Askeri vesayetten 
kurtulmak, inançlara özgürlük, de-
mokrasi, vb.”, hain teranelerini oku-
yup durdular. Şeyh Said, Said-i Nursi 
anmaları yaptılar; Diyarbakır’da bir 
caddeye Şeyh Said’in adının veril-
mesine ortaklık ettiler; soluduğumuz 
hava, içtiğimiz su, yediğimiz ekmek 
kadar elzem olan Laikliğin çanına el-
birliği ile ot tıkadılar.

Kısacası değerli okurlarımız; en 
sağından en soluna kadar, iktidarı ile 
muhalefeti ile Amerikancılık ortak 
paydasında birleşen, Emperyalizm 
Cephesini oluşturan hainler, elbirliği 
ile katlettiler Laik ve Bilimsel Eğitimi. 
Elbirliği ile kararttılar yaşamlarını, ge-
leceklerini çocuklarımızın. Elbirliği ile 
yıktılar Antiemperyalist Birinci Kur-
tuluş Savaşı’mızın zaferi üzerine inşa 
edilen Laik Cumhuriyet’i.

Bizler, İkinci Kurtuluş Savaşçı-
sı Gerçek Devrimciler; bu toz duman 
ortamında mücadelemize tüm karar-
lılığımızla, tüm inancımızla devam 
ediyoruz. Çünkü bizler, Avusturya İşçi 
Marşı’nın dizelerinde yer aldığı gibi;

Bu Karanlık Yolun Sonunda Do-
ğacak Güneşi Görüyoruz.q

Laik ve Bilimsel Eğitimi katledip
Laik Cumhuriyet’i yıkanlar

Prof. Dr. Özler Çakır
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AKP’giller’in gazete görünümlü 
azgın paçavralarından Yeni Şa-

fak’ın yazarlarından biri olan İsmail 
Kılıçarslan, 12 vatan evladının 22-23 
Aralık 2023 tarihlerinde Amerikancı 
Burjuva Kürt Hareketi PKK tarafın-
dan katledilmesi üzerine sözüm ona 
bir köşe yazısı yazıyor. Yazının başlığı, 
“Yoksul evlerin şehit çocukları...”

Hani yazarının AKP yalakası Siya-
sal İslamcı bir gazeteci müsveddesi ol-
duğunu bilmeseniz; yazıda Türkiye’de-
ki yoksulluk cehenneminin, katledilen 
vatan evlatlarının hep yoksul kesimler 
içinden çıktığının vs. anlatılacağını 
zannedersiniz. Ama gazete Yeni Şafak, 
yazar da sıfır numara AKP şakşakçısı 
olunca, söz konusu yazıda böyle bir içe-
rik aramak eşyanın tabiatına aykırıdır.

Peki, katledilen vatan evlatlarının 
meze edildiği sözde köşe yazısında ne 
anlatılıyor? Ne tür mesajlar veriliyor?

Bunu yazının bizzat kendisinden 
yapacağımız aktarmalardan anlamak 
mümkün. Örneğin yazının bir yerinde 
şöyle deniliyor:

‘“Zenginimiz bedel verir, aske-
rimiz fakirdendir’ salt Türkiye’ye 
mahsus bir gerçek değil aslında. Bü-
tün dünya için bu böyle. Hatta Türki-
ye’de ‘sınıflar arası geçişkenlik’ hâlâ 
çok zor olmadığı için ‘sınıf ayrımını’ 
gördüğümüz alanlar nispeten çok faz-
la da değil.” (https://www.yenisafak.
com/yazarlar/ismail-kilicarslan/yok-
sul-evlerin-sehit-cocuklari-4589702)

Gördüğümüz gibi AKP beslemesi 
Ortaçağcı, önce Türkiye’de sınıfların 
var olduğunu kabul ediyor. Ama hazre-
te göre “Türkiye’de sınıflar arası geçiş-
kenlik” çok zor değilmiş... 

Peki, Kılıçarslan’ın bahsettiği “sı-
nıflar arası geçişkenlik” Türkiye’de 
gerçekten mümkün müdür?

Evet, mümkündür. Ama bu, Orta-
çağcı gazeteci bozuntusunun insanları-
mıza yutturmaya çalıştığı gibi, yoksul 
kesimlerin veya bireylerin sınıf atlaya-
rak zenginleşmesi şeklinde gerçekleşen 
bir geçişkenlik değildir. Bu geçişkenlik, 

Türkiye’nin üzerine karabasan gibi çul-
lanmış iki gerici sınıftan biri olan Tefe-
ci-Bezirgânlıktan bir diğerine, yani Fi-
nans-Kapitalistliğe doğru, tek yönlü bir 
geçişkenliktir. ABD Emperyalist Hay-
dudu tarafından Türkiye’nin tepesine 
çöktürülmüş olan AKP’giller’in 22 yıl-
lık zulüm iktidarında bu geçişkenliğin 
bariz örneklerini görmek mümkündür.

Bilindiği gibi Laik Cumhuriyet’in 
bütün değerlerini yağmalayan Ameri-
kan uşağı AKP’giller, gasp ettikleri bu 
değerlerin bir bölümünü kendi sınıf-
daşlarıyla, Tefeci-Bezirgân Sermaye 
Sınıfının en kodaman kesimleriyle pay-
laşmış, bunun sonucunda da Tarihin ilk 
ve en gerici sınıfı olan Tefeci-Bezirgân 
Sermaye Sınıfının kimi temsilcileri, 
Finans-Kapitalistleşmişlerdir. Kılıçars-
lan’ın yumurtladığı “sınıflar arası geçiş-
kenlik” kavramından ülkemizde ancak 
bu şekliyle bahsedilebilir. Yoksa alın-
teriyle geçimini sağlayan insanlarımız 
bin yıl çalışsalar bile, namuslu kalmak 
kaydıyla AKP’giller’in bekçiliğini yap-
tığı bu Parababaları düzeninde ücretli 
köle olmaktan asla kurtulamayacaktır.

Ortaçağcının köşe yazısına geri 
dönersek; önce Türkiye’de toplumsal 
sınıfların varlığını kabul eden Kılıçars-
lan, sonra bir anda “Türkiye’de ‘sınıf 
ayrımını’ gördüğümüz alanlar çok da 
fazla değil”, deyiveriyor. Yani bir ülke-
de toplumsal sınıflar varlığını sürdürü-
yor, fakat bu ayrımın görüldüğü alanlar 
(Allah’ın hikmetine bakın ki) “çok da 
fazla” olmuyor…

AKP’giller’in tetikçiliğini yapan bu 
Ortaçağcı, bu satırları nasıl bir Türkiye 

hakkında yazıyor?
Nüfusunun yüzde 60’a yakını daha 

iki hafta önce 17 bin TL’ye yükseltilen, 
adına “Asgari Ücret” denilen Sefalet 
Ücretiyle yaşamaya mahkûm edilirken; 
AKP’giller’in beşli, yedili, onlu çetele-
rinin bir kalemde milyar dolarlar götür-
düğü bir Türkiye hakkında yazıyor. 

Kaçak Saray’ın bir günlük masra-
fının 20 milyon TL’ye yakın olduğu, 
AKP’giller’in Reisinin koruma ordusu 
için sadece 10 ayda 907 milyon 312 
bin TL (ki 80 bin Asgari Ücretli çalı-
şanın bir aylık toplam gelirine eşittir 
bu miktar) harcanan bir Türkiye hak-
kında yazıyor. 15 bin liralık borcunu 
ödeyemediği için, evine ekmek götü-
remediği, çocuğuna harçlık veremediği 
için intihar eden insanlarımıza ilişkin 
haberlerin neredeyse haber değeri bile 
taşımadığı bir Türkiye hakkında yazı-
yor. Parababalarının aşağılık sömürü 
ve vurgun düzeninin domuzuna hâkim 
olduğu, en zengin kesimle en yoksul 
kesim arasındaki gelir farkının devasa 
boyutlara ulaştığı ve günbegün derin-
leştiği bir Türkiye hakkında yazıyor.

Halkımızın yaşadığı bu cehennem-
cil felaketi bilmez mi Kılıçarslan?

Bilir, adı gibi bilir. Ama adam görev 
yapıyor. Din afyonuyla zehirleyip id-
rakten yoksun bıraktıkları kitleleri Tür-
kiye’deki toplumsal kesimler arasında 
neredeyse sınıf farkı olmadığı yalanına 
inandırmak için çaba sarf ediyor.

Ortaçağcı gericinin görevi bununla 
bitmiyor tabiî. Siyasal İslam’ın en bü-
yük misyonlarından birini yerine getir-
meyi de ihmal etmiyor. 

Nedir bu misyon?
Sınıfsız bir toplumun yani Komü-

nist bir toplumun asla mümkün olma-
dığı şeklindeki aşağılık demagojiye 
kitleleri ikna etmek.

Kılıçarslan nam Ortaçağcı, işte bu 
insanlık dışı misyonu yerine getirmek 
için yazısının devamında aşağıdaki he-
zeyanları dile getiriyor:

“İnsanın olduğu yerde sınıf ola-
cak ve dolayısıyla ‘sınıf ayrımı’ da 

var olmaya devam edecek. Burada 
yapılabilecek şey ‘sınıfsız toplum 
ütopyası’ kurgulayıp olmayacak bir 
şeyin peşinde koşmak değil. Sınıfsal 
ayrımları en düşük hale getirmeyi 
bir bakıma ‘sosyal devlet’ olmanın 
olmazsa olmaz şartı olarak konuş-
maya başlamazsak alınacak mesafe 
yok bana kalırsa.” (agy) 

Gördüğümüz gibi Kılıçarslan ağ-
zındaki baklayı çıkarıyor; asıl vermek 
istediği mesajı “sınıf”, “ütopya”, “sos-
yal devlet” gibi “entelektüel” demago-
jilerle süsleyerek kusuyor. Adam güya 
katledilen 12 vatan evladını konu edi-
niyor ama asıl amacı olan antikomünist 
propagandayı asla elden bırakmıyor.

Kılıçarslan’ı ciddiye alıp sınıfsız bir 
toplumun bal gibi mümkün olduğunu 
Marksist-Leninist teori ışığında kanıt-
lamaya çalışmak, Marksizm-Leninizme 
hakaret olur. İnsani değerlerden tümüy-
le vazgeçmiş bu Ortaçağcıya hiç de hak 
etmediği bir paye vermek olur. O yüz-
den biz sadece, Kılıçarslan gibi Siyasal 
İslamcıların 7/24 insanları “Allah’la al-
datmak” için araç bir olarak kullandık-
ları Kur’an’ı referans alalım ve soralım:

Kur’an açık bir biçimde sınıfsız 
toplum önermez mi?

Önerir.
Hz. Muhammed’in gönlü de tıpkı 

biz Gerçek Komünistlerinki gibi sınıf-
sız bir toplumdan yana değil miydi?

Öyleydi.
Bu gerçekliği, Kur’an’ın çok bili-

nen bazı ayetleri tartışmaya yer bırak-
mayacak şekilde ortaya koyar. Biz sa-
dece bir iki örnekle yetinelim. 

Bakara Suresi’nde aynen şöyle de-
nir:

 “(…) Allâh yolunda ne kadar 
harcayacaklarını soruyorlar. De ki: 
‘El Afv (zaruri harcamalarınızdan) 
arta kalanı bağışlayın!’ Allâh böyle-
ce gereken apaçık işaretleri veriyor 
size… (Nedenini) derin düşünmeniz 
için.” (Bakara Suresi, 219’uncu Ayet, 
Ahmed Hulusi Meali)

Ortaçağcı gerici İsmail Kılıçars-
lan’a bir kez daha soralım:

Bakara Suresi’nin 219’uncu Aye-
tinde dile getirilen bu buyruk gerçek-
ten uygulansa, yani tüm insanlar zaruri 

harcamalarından arta kalan bütün mal-
larını mülklerini yoksullara bağışlasa-
lar, toplumsal sınıfların varlığını sür-
dürmesi mümkün müdür? 

Tabiî ki değildir. Yani Kur’an’a 
göre sınıfsız bir toplum mümkün, hatta 
zaruridir. Ama netçe görüldüğü gibi İs-
mail Kılıçarslan, tüm Siyasal İslamcı-
lar için en geçer akçe yöntemlerden bi-
rine, Kur’an’ın özünü tahrif ederek onu 
aşağılık çıkarlarına alet etme yöntemi-
ne, başvurmaktadır. Aslında sınıfsız 
bir toplumu “ütopya” olarak nitelen-
dirmekle, Kur’an’ın emrettiği toplum 
biçiminin sosyal temelini oluşturan 
buyruğu yok saymakta, yani Kur’an’ı 
inkâr etmektedir. 

Bir örnek de Nahl Suresi’nden ve-
relim:

“Allah rızıkta kiminizi diğerleri-
ne üstün tutmuştur. Üstün kılınanlar, 
emirleri altında bulunanların rızık-
larını vermezler. Oysa rızıkta hep-
si eşittir. Allah’ın nimetini bile bile 
inkâr mı ediyorlar?” (Nahl Suresi, 
71’inci Ayet, Diyanet İşleri Meali)

Kur’an’a göre Allah kesin biçimde 
neyi emrediyormuş?

Tüm insanların “rızıkta eşit” olma-
larını emrediyormuş.

Peki, rızıkta eşit insanlardan oluşan 
bir toplumda sosyal sınıfların varlığın-
dan söz edilebilir mi?

Tabiî ki söz edilemez. Demek ki 
Kur’an’ın Nahl Suresi de İsmail Kılı-
çarslan adlı din simsarını yalanlıyor-
muş. Örnekler çoğaltılabilir ancak biz 
bu kadarla yetinelim.

Sonuç olarak; İsmail Kılıçarslan 
gibi insanlık düşmanları ne kadar ak-
sini iddia ederlerse etsinler, sınıfsız bir 
toplum mümkün olmanın ötesinde bir 
zorunluluk, insana yaraşır biricik top-
lum biçimidir. Parababalarının tetik-
çiliğini yapan halk düşmanlarının bu 
türden hezeyanlarının, komünizm düş-
manlıklarının, Tarihin kararlı ve kesin 
ilerleyişi nezdinde hiçbir kıymetihar-
biyesi yoktur. İnsanlık eninde sonunda 
kaybettiği cennetine yeniden kavuşa-
cak; sınıfların, sömürünün, baskının, 
zulmün olmadığı, insanların kardeşçe 
yaşadığı sınıfsız topluma erişecektir.q  
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Siyasal İslamcı bir gazeteci müsveddesinin hezeyanları: 
“İnsanın olduğu her yerde sınıflar olacak” mıdır?

Çocuk ve Açlık asla yan yana gel-
memesi gereken iki kelime. Çocuk 

ve Oyun, Çocuk ve Şeker, Çocuk ve 
Mutluluk ne güzel duruyor yan yana. 
Ama açlık olmuyor, Çocuk’la yan yana 
koyunca ciğerimizi delip geçiyor.

Yapılan araştırmaların ortaya koy-
duğu şu gerçeklere bakar mısınız:

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
Genel Direktörü Tedros Adhanom 
Ghebreyesus, Kasım 2023’te Küresel 
Gıda Güvenliği Zirvesi’nin açılış prog-
ramında yaptığı konuşmada, dünyada 
5 yaş altı 45 milyon çocuğun boyla-
rına göre “tehlikeli derecede” zayıf 
olduğunu belirtti. Bu çocuklardan 14 
milyonunun yüksek derecede ölüm 
riskini içeren ve en şiddetli “çocuk 
zayıflığı” sorunuyla karşı karşıya ol-
duğunu aktardı. Ghebreyesus, yılda 
yaklaşık 1 milyon çocuğun yetersiz 
beslenme nedeniyle öldüğü tahmin 
edildiğini bildirdi.

Ülkemizde de durum daha iyi değil, 
içler acısı. AKP’giller’in yandaş İsta-
tistik Kurumu TÜİK bile 7 milyon 600 
bin çocuğumuzun dengeli beslenme-
diğini ortaya koymak zorunda kalıyor.

TÜİK’in 2022’de yayınladığı Ço-
cuk Araştırması Raporuna göre, 7 
milyon 600 bin çocuğumuz dengeli 
beslenmiyor. Toplam çocuk sayımız 22 
milyon 738 bin 300. Bu durumda ço-
cuklarımızın yüzde 33,7’si yani her 3 
çocuğumuzdan 1’i sağlıksız besleni-
yor ve maddi yoksulluk çekiyor.

Adı geçen Araştırma Raporunun 
sonuçları yüreğimizi dağlıyor:

Meyveyi her gün tükettiği belir-
tilen çocukların oranı sadece yüzde 
50. Biliyoruz ki bazı anneler, elmayı 
dörde bölüp çocukları arasında pay-
laştırıyor. Sebzeyi her gün tükettiği 
belirtilen çocukların oranı yüzde 33. 
Et, tavuk veya balığı her gün tüket-
tiği belirtilen çocukların oranıysa 
sadece yüzde 12,7. Yetersiz beslen-
me oranının en yüksek olduğu ilimiz 

Şırnak. Şırnak’ta çocuklarda yetersiz 
beslenme oranı yüzde 20,6. Sağlıklı bir 
beslenme için şart olan et, süt, peynir, 
yumurta, meyve gibi temel besin mad-
deleri çocuklarımız için birçok ailede 
lüks olmuş durumda.

Bakın havyar, ejder meyvesi gibi 
lüks gıdalar değil bahsettiklerimiz, bir 
çocuğun sağlıklı büyüyüp gelişebilme-
si için ihtiyaç duyduğu sebze, meyve, 
et, tavuk ve balıktan bahsediyoruz.

B12 vitamini eksikliği yorgunluk, 
dikkat dağınıklığı, algılamada zorluk, 
hafızada yetersizlikle kendisini belli 
eder. Et ve et ürünleri, yumurta, süt ve 
süt ürünleri B12 kaynağıdır. Çocukları-
mızın B12 vitamini eksikliği yaşama-
ması için düzenli olarak, haftada 2-3 
gün kırmızı et, en az 5 gün yumurta 
ve günde 3 porsiyon süt ve süt ürün-
leri tüketmesi gerekiyor. Ama ülke-
mizde yukarıda da bahsettiğimiz gibi 7 
milyon 600 bin çocuğumuz bu gıdalara 
ulaşamıyor. 

Yetersiz beslenme çocuklarımızın 
sadece mental sağlığını etkilemiyor, 
fiziksel olarak gelişmelerini de engel-
liyor. Türkiye’de 5 yaş altı çocuklar-
da bodurluk oranı yüzde 10. Yani 22 
milyon 738 bin çocuğumuzdan 2 mil-
yon 200 bini yeterli beslenemediği için 
bedensel gelişimini tamamlayamıyor. 
Yaşına göre olması gerekenden daha 
kısa-bodur kalıyor.

Derin Yoksulluk Ağı’nın Aralık 
2023’te yayımlanan raporuna göre, beş 
yaş altı çocuk ölümlerinin neredeyse 

yarısı yetersiz beslenmeden kaynak-
lanıyor. Yetersiz beslenme çocukların 
bağışıklık sistemini zayıflatarak doğal 
enfeksiyonlar sebebiyle hayatlarını 
kaybetmelerine neden oluyor.

AKP’giller İktidarı ülkemizi Para-
babaları için vurgun cennetine, emekçi 
halkımız için işsizlik pahalılık cehen-
nemine çevirdi. Yıllık enflasyon oran-
ları yüzde 120’lerin altına düşmüyor. 
Gıda Enflasyonu Cumhuriyet Tarihinin 
hiçbir döneminde olmadığı kadar fahiş 
oranlarda artıyor. Bundan en çok ço-
cuklar etkileniyor.

Derin Yoksulluk Ağı’nın raporuna 
göre, son bir yıl içinde para ve diğer 
kaynakların yetersizliği nedeniyle ye-
terli gıda bulamayacağı kaygısı taşıyan 
bireylerin oranı yüzde 23.4, karnı aç 
olmasına rağmen yemek yiyemeyen-
lerin oranı yüzde 8.4 olarak kaydedil-
di. Yani nüfusumuzun neredeyse yüz-
de 10’u yatağa aç giriyor.

Okullarda açlıktan bayılan çocukla-
rı, karnı aç olduğu için öğretmeninden 
harçlık talep eden, arkadaşının getirdi-
ği sandviçten bir kere ısırmak isteyen 
çocukları her gün duyar olduk artık. 
Aileler, çocuklarına beslenme hazır-
layamıyor, harçlık dahi veremiyor. İki 
çocuğu olan bir anne çocuklarına gün-
lük 10’ar TL harçlık verdiğini ve yet-
mediğini söylüyor. Nasıl yetsin? 10 TL 
ile okul kantininden bir su zor alınıyor 
artık. Ceylan derisinden koltuklar ve 
onları dolduran ensesi kalın kodaman-
larla dolu Meclis Kantini değil ki bu-
rası, halk çocuklarının eğitim gördüğü 
devlet okulu kantini.

Ayrıca çocuklar harçlıklarıyla bı-
rakalım bir simit almayı, temiz su dahi 
alamadıkları için sağlıksız koşullarda 
tuvaletten su içmek zorunda kalıyorlar

Hem emekli hem milletvekili olan-
ların aylık maaşlarını 233 bin TL yapan 
AKP’giller, geçtiğimiz yıl “Okullarda 
Bir Öğün Ücretsiz Yemek” için veri-
len teklifi MHP’nin de desteğiyle Red-
detti. Demek ki neymiş, bunlar Emekçi 
Halkımızın ve Halk Çocuklarının düş-
manıymış.

Aralık 2023 verilerine göre, dört ki-
şilik ailenin aylık gıda harcaması tutarı 
olan Açlık Sınırı 14 bin 431 TL oldu. 

Gıdayla birlikte ulaşım, kira, elektrik, 
su vb. faturalar, eğitim giderleri vb. 
diğer tüm temel harcamalar için gere-
ken toplam harcamalar tutarı olan Yok-
sulluk Sınırı 47.009 TL’dir. Devam 
edelim, Enflasyon Araştırma Grubu 
(ENAG), Aralık 2023 enflasyon ora-
nını aylık bazda %4.12, yıllık enflas-
yon oranını (geçen yılın Aralık ayına 
göre enflasyon artış oranını) %127.21 
olarak açıkladı.

Hal böyleyken AKP’giller’in, Pa-
rababaları ve Sarı TÜRK-İŞ ile birlik-
te belirlediği Asgari Ücret 17 bin 2 
TL’dir. Yani öldürmeden süründürecek 
bir ücret. Yoksulluk Sınırının altında, 
Açlık Sınırının az üstündedir. Ama 
onun da birkaç aya kalmadan Açlık Sı-
nırının altında kalacağı kesindir.

Halkımız, AKP’giller tarafından 
açlık ve yoksulluğa mahkûm edilmiş 
durumdadır. Bundan da en fazla çocuk-
larımız etkilenmektedir, yukarıda orta-
ya koyduğumuz gibi.

Yeterli, dengeli ve sağlıklı beslenme 
hakkı, temel bir insan hakkıdır, çocuk 
hakkıdır. Bu hak uluslararası ve ulusal 
düzenlemelerle koruma altına alınmıştır. 
Örneğin ülkemizin de bir bileşeni oldu-
ğu Birleşmiş Milletler (BM) tarafından 
yayınlanan Çocuk Hakları Bildirgesi 
İlke 4: Çocuğun, yeterli beslenme, ba-
rınma, eğlenme ve sağlık hizmetlerine 
hakkı vardır, der.

Yine ülkemizin de taraf olduğu BM 
Çocuk Haklarına Dair Sözleşme’nin 
24’üncü madde, c bendi, taraf devletler 
temel sağlık hizmetleri çerçevesinde 
ve başka olanakların yanı sıra, kolayca 
bulunabilen tekniklerin kullanılması 
ve besleyici yiyecekler ve temiz içme 
suyu sağlanması yoluyla ve çevre 
kirlenmesinin tehlike ve zararlarını 
göz önüne alarak, hastalık ve yetersiz 
beslenmeye karşı mücadele edilmesi 
amaçlarıyla uygun önlemleri alırlar, 
diyerek çocukların besleyici gıdalara ve 
temiz içme suyuna erişiminin sorumlu-
luğunu devletlere yükler ve sözleşmeye 
imza atan her taraf devlet bunlara erişe-
meyen çocuklar için gerekli tedbirleri 
almayı kabul etmiş olur.

Sözleşmenin 27’nci maddesine 
göre, “taraf devletler her çocuğun 

bedensel, zihinsel, ruhsal, ahlâksal 
ve toplumsal gelişmesini sağlayacak 
yeterli bir hayat seviyesine hakkı ol-
duğunu kabul ederler” ve taraf dev-
letler, “ulusal durumlarına göre ve 
olanakları ölçüsünde, ana-babaya ve 
çocuğun bakımını üstlenen diğer ki-
şilere, çocuğun bu hakkının uygulan-
masında yardımcı olmak amacıyla 
gerekli önlemleri alır ve gereksinim 
olduğu takdirde özellikle beslenme, 
giyim ve barınma konularında mad-
di yardım ve destek programları uy-
gularlar”.

Gördüğümüz gibi, uluslararası söz-
leşmelerle çocukların bedensel, zihin-
sel ve ruhsal gelişmelerini etkileyen 
beslenme hakkı koruma altına alınmış-
tır. Hükümetlere, çocuklara bakmakla 
yükümlü ailelere bu hakkın sağlanma-
sında yardımcı olmaları, gerekli ön-
lemleri almaları konusunda sorumlu-
luk-görev verilmiştir.

AKP’giller ise yarattıkları hayat 
pahalılığının bedelini çocuklara ödet-
tirdikleri yetmezmiş gibi, okullarda 
bir öğün ücretsiz yemek verilmesi için 
verilen teklife, arka bahçelisi MHP ile 
birlikte Hayır oyu vererek çocukları 
açlığa mahkûm etmektedir. Uluslara-
rası sözleşmenin kendilerine yüklediği 
görevi yerine getirmeyerek suç işle-
mektedirler.

ABD-AB Emperyalistlerinin yetiş-
tirip iktidara taşıdığı ve onlara sadakat-
te gelmiş geçmiş tüm Amerikancı ikti-
darları sollayan AKP’giller’in yarattığı 
bu pahalılık düzeninde okullarda bir 
öğün ücretsiz yemek elbette ki Yetmez!

Anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise-
lerde, yani tüm devlet okullarında tüm 
çocuklarımıza ücretsiz sabah kahvaltısı 
ve öğlen yemeği verilmelidir. Bu öğün-
ler çocuklarımızın gelişme ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde sağlıklı ve besle-
yici olmalıdır. Ayrıca çocuklarımıza 
bu okullarda temiz içme suyu ücretsiz 
olarak sağlanmalıdır. Aksi takdirde ya-
rının yetişkinleri olacak bugünün ço-
cukları fiziksel, zihinsel ve ruhsal ola-
rak gelişimini tamamlayamayacak, ge-
lecek nesillerde de etkisini gösterecek 
rahatsızlıklar ortaya çıkabilecektir.q

05 Ocak 2024

5 yaşına gelmeden yaşamını kaybeden
çocuklarımızın neredeyse yarısının

ölüm nedeni AÇLIK

İsmail Kılıçarslan
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Hep söyleyegeldiğimiz gibi; bir 
ülkenin gerçek vatanseverleri, gerçek 
halkseverleri, vatanlarının, ülkelerinin, 
milletlerinin bağımsızlığını gerçekten 
savunanlar sadece Gerçek Komünist-
lerdir. Çünkü onlar hiçbir maddi çıkar 
gözetmeksizin, hiçbir makam, koltuk, 
ün, poz gözetmeksizin kendilerini kut-
sal bildikleri bu davaya boylu boyunca 
adayan fedailerdir.

İşte o tarihten bu yana sola nefes 
aldırmama, sola gün yüzü gösterme-
me politikası izlendi, tüm Cumhuriyet 
Tarihimiz boyunca. Ne yazık ki Kâzım 
Karabekir’in, Fevzi Çakmak’ın önder-
lik ettiği bu zalim, hain girişime Mus-
tafa Kemal de katılarak onay verdi. 
Meclisin Gizli Oturum Tutanaklarında 
bu açıkça ortaya konur. 

Şimdi, siz “Sağ”ı yani Sermaye 
Sınıfını, Parababalarını ve onların her 
türden ekonomik, kültürel, siyasi örgüt-
lerini serbest bırakır, onların önünü 
açar; ama İşçi Sınıfını, Yoksul Köylü-
lüğü, Küçük Esnafımızı, Aydınlarımızı 
savunan, yani halkımızın çıkarlarını 
savunan “Sol”a soluk aldırmazsanız, 
ülkenin varacağı yer burası olur.

Nasıl insan tek ayakla yürüyemez-
se, bir kuş tek kanatla uçamazsa, bir 
ülke de sadece Sağ yani sermaye si-
yasetiyle sağlıklı bir rota izleyemez, 
olumlu bir yol yürüyemez, güvenli bir 
limana ulaşamaz. Batışa gider, çöküşe 
gider. Hele hele bizim gibi kapitaliz-
me 20’nci Yüzyıl sonrası çok geç ve 
güç girmiş bir ülkede, Tefeci-Bezirgân 
Sermayenin 6 bin yıldan bu yana at oy-
nattığı bir ülkede...

Ve hep bu sebepten söyleyegel-
dik; Tayyipgiller’in iktidar olmalarına 
ve faşist Din Devleti kurmalarına yol 
açan sürecin ilk taşı Onbeşler’in 1921 
Ocak’ında katliyle döşendi.

Kuvayimilliye’ye 17 yaşında ka-
tılmış, Yörük Ali Efe’nin çetesinde 
elinde mavzer işgalci Yunan’a kurşun 
sıkmış ve savaştaki başarısıyla Köyce-
ğiz Kuvayimilliye Askeri Komutanlı-
ğına kadar yükselmiş Hikmet Kıvıl-
cımlı’yı siz 22,5 yıl zindanlarda tu-
tarsanız; Kuvayimilliye’nin Destanını 
yazmış Nazım Hikmet gibi dünyanın 
en önemli, en büyük iki üç şairinden 
birini; “Donanmayı isyana teşvik 
ediyor”, diye zindana atıp on, on beş 
yıl cezalara çarptırırsanız, ülkenin va-
racağı yer burası olur… Burası olur…

Bir de bu konuda çok yanlış bir tez 
var: “Mustafa Kemal erken öldü, daha 
uzun yaşayabilseydi Türkiye bu halle-
re gelmezdi.”

Hayır, kesinlikle doğru değil! Mus-
tafa Kemal, 1937’de, 1938’de İsmet 
İnönü’nün ve Türk Ordusu’nun daha 
gerisine düşmüş bulunmaktadır. 

Yahu, 1930’lu yıllardan itibaren 
Uluslararası Finans-Kapitalin temsil-
cisi, Alman Deutsche Bank’ın me-

muru Celal Bayar’ı ekonominin başı-
na getirdi, Atatürk. Ve en sadık dostu 
İnönü’yü sadece Toprak Reformunu 
savunduğu için, sadece vurguncu Para-
babalarının devlet sırtında kene olarak 
kamu mallarını aşırmaya başladıkları-
na isyan ettiği için harcadı. Başbakan-
lıktan aldı, yerine sermayenin temsilci-
si Celal Bayar’ı getirdi. 

Ve açık; Cevat Abbas Gürer’in 
anılarında olacak hafızam yanıltmıyor-
sa beni, ölüm döşeğindeyken bile yerine 
İsmet Paşa’nın değil, Fevzi Çakmak’ın 
geçirilmesini önerir, vasiyet eder. Ama 
vefatından sonra Cumhuriyet Halk Par-
tisi yönetimi ve Türk Ordusu Mustafa 
Kemal’den daha ilerici bir tutum ala-
rak, bir tavır ortaya koyarak İsmet Pa-
şa’yı Cumhurbaşkanı seçti.

Biz hep ne diyoruz?
“Mustafa Kemal”, diyoruz.
Mustafa Kemal; Kuvayimilli-

ye’mizin, Antiemperyalist Birinci 
Ulusal Kurtuluş Savaşı’mızın ve Tam 
Bağımsız Türkiye’nin, kısmen de olsa 
Laik Cumhuriyet’imizin kurucusudur, 
komutanıdır, siyasi önderidir.

Ama “Atatürk”; İsmet Paşa’yı 
harcayıp onun yerine sermaye temsil-
cisi Celal Bayar’ı Başbakanlığa geti-
ren, Fevzi Çakmak’ın kendinden sonra 
Cumhurbaşkanlığına gelmesi için va-
siyette bulunan insandır. İkisi birbirin-
den tümüyle farklıdır, geceyle gündüz 
kadar uzaktır. Bu gerçeği de netçe gör-
memiz gerekir.

İşte bu Sermaye Sınıfının temsil-
cileri, 1950’de Türkiye’yi NATO’nun 
kollarına attılar, Türk Ordusu’nun yö-
netimini, komutasını tümüyle Ameri-
ka’nın yarı sapık, yarı sarhoş generalle-
rinin emrine verdiler. Türkiye ekonomi-
sini tümüyle Batılı Emperyalist Tekel-
lerin emrine sundular. Böylece sanayice 
gelişmemizi engellediler. Kültürümüzü 
tümüyle emperyalistlerin çıkarlarını sa-
vunan bir kültür haline getirdiler. Tam 
Bağımsızlık unutuldu. 1950 sonrası za-
ten tarikatlar, cemaatler yani eski adıy-
la tekkeler-zaviyeler tümüyle serbest 
bırakmakla kalınmadı, her türlü devlet 
desteğiyle teşvik de edildi.

Ne yapar onlar?
Ülkeyi 1400 yıl öncesinin karan-

lıklarına götürür. Her türlü aydınlığın, 
ilerlemenin, gelişmenin, kadının düş-
manıdır bunlar. Ve bunların alayını 
150 yıldan bu yana İngiliz, Amerikan 
Emperyalizmi oynatmaktadır, bu tari-
katların hepsini.

Gelinen nokta içler acısıdır. Ne ya-
zık ki Mustafa Kemal’in Nutuk’un 
son sayfasını oluşturan “Gençliğe Hi-
tabe”sinde belirttiği gibi; artık ülkenin 
dört bir tarafı işgal edilmiştir, sinsi, 
hain, bizden görünen, dost yüzlü, dost 
gülücüklü emperyalistlerin ajanları, 
uşakları tarafından. 

Bir tek yerli sanayimiz kalmamış. 
Kuvayimilliye yadigârı bütün kamu 
kuruluşları satılmış, limanlarımız sa-
tılmış, dağlarımız, ovalarımız satılmış. 

Laik eğitim diye bir şey bırakılma-
mış…

Mustafa Kemal’e, İnönü’lere, Laik 
Cumhuriyet’e her gün galiz küfürlerle 
saldırılar var. Başta Tayyip ve onun Di-
nişleri Müdürü Ali Erbaş gelmek üzere 
bilumum Ortaçağcılar her gün saldır-
maktadırlar Mustafa Kemal’e ve Laik 
Cumhuriyet’e. 

İşte bu Tayyipgiller Faşist Din 
Devleti, en son ömürleri Cumhuri-
yet’ten bile eski olan iki Türk futbol 
kulübünün Süper Kupa maçını Türkiye 
düşmanı, Kuvayimilliye düşmanı, La-
iklik düşmanı, Mustafa Kemal düşma-
nı Suudi Arabistan’da oynatmak istedi.

Niye?
Oradan para alacak, dolar dilenecek. 

Hep söylüyoruz; bunların biricik Tanrısı 
var: Para Tanrısı. Başka hiçbir Tanrıya 
inanmaz bunlar. Zaten Para Tanrısı ken-
dinin yanında ikinci bir Tanrının varlı-
ğına izin vermez. Bunların din, iman, 
Allah, kitap, Kur’an lafızları, söylemle-
ri sadece bir maskeden, bir kandırmaca-
dan, bir paravandan ibarettir. 

Ve Mustafa Kemal’e bir de Suudi-
lerin saldırmasını bir kez daha istedi 
Tayyip böylece. 

Ama bir; taraftar, iki; bu iki kulüp-
te de eser miktarda da olsa kalmış olan 
Türk futbolcular başta gelmek üzere 
buna izin verilmedi.

Tabiî bu iki kulübün de tepesini 
tutan, başını tutan Finans-Kapitalist-
ler var, Parababaları. Ama bunlar, 
Tayyip’in Tefeci-Bezirgânlıktan Fi-
nans-Kapitalistliğe yükselttiği, terfi et-
tirdiği beşli, yedili, onlu çetelerden de-
ğil. Tayyip kendi çeteleriyle çalışıyor; 
devlet kaynaklarını bunlara vermiyor, 
bunların aşırmasına izin vermiyor. O 
yüzden aralarında bir çelişki var Tay-
yipgiller’le. İşte o yüzden bu kulüp yö-
neticileri de taraftarın, futbolcularımı-
zın tepkisine katıldı, ona destek verdi 
ve Suudilerin alçaklığına izin vermedi. 
Dolayısıyla onurlu bir tutum sergilen-
miş oldu. Tabiî bütün bu pis, rezil or-
ganizasyonun birinci plandaki organi-
zatörü Kaçak Saray’ın Sultanıdır. Yok 
Büyükekşi, Küçükekşi bilmem ne… 
Onlar hep bu sultanın amigoları, çö-
mezleri, emir erleri yani.

Halkımız bir diğer taraftan da İş-
sizlik Pahalılık Cehenneminde yanıp 
kavrulmakta, değil mi?

İşte yeni Asgari Ücret açıkladı Pa-
rababaları, Tayyipgiller ve CIA’nın eği-
tip yıllarca finansmanını sağladığı sah-
te ajan sendikası TÜRK-İŞ: 17 bin lira. 

Ya bir ev kirasını bile karşılamaya 
yetmez 17 bin lira İstanbul, Ankara, 
İzmir gibi büyükşehirlerde. Bırakalım 
dört kişilik bir ailenin geçimini sağla-
mayı, bir kişinin geçimine bile yetmez. 

Kaldı ki emeklilerimizin, 16 mil-
yon emeklimizin durumu içler acısı. 
Onlar bu paranın bile yarısını alamaya-
caklar. Onlar artık ölüme terk edilmiş 
durumdalar.

Gençlerimizin, özellikle yükseko-
kul bitirmiş gençlerimizin yüzde sek-
seni imkân bulsa ülkeden kaçma plan-
ları yapıyor. Yani Tayyip, halkımız için 
cehenneme çevirdi ülkemizi.

Bütün bunlara ilaveten 13-15 mil-
yon arasındaki “sığınmacı” adı altın-
daki istilacı Ortaçağcıyı da ülkemize 
doldurdu. Ülkemizin nüfus yapısını da 
değiştirmek istiyor. Türkiye’de Türk’ü 
azınlığa düşürmek istiyor. Çünkü 
Türklükle problemi var. Hep söyleye-
geldiğimiz gibi eğer Kuvayimilliye’de 
yenilgiye uğrasaydık, hiç şüpheniz 
olmasın, bunlar boyunlarına Haçı ta-
kacaklardı; “Bu zalim Türkler bize di-
nimizi yaşatmadı, hayatta kalabilmek 
için mecburen onlardan göründük”, 

diye meydanlarda dolaşacaklardı. 
Şimdi numaradan Müslüman’ı, Türk’ü 
oynuyor bunlar. İşte bunların elinde 
vatan, halk…

Meclisteki 600 milletvekilinden bir 
teki, derde derman bir teki Kuvayimil-
liye’ye, Mustafa Kemal’e, İnönü’ye 
ve Laik Cumhuriyet’e dost değil; tam 
tersine düşman. Tamamı... Onları da 
halkımız besliyor ballı maaşlarla…

Medya da ele geçirilmiş durum-
da. Tayyip’in paraya boğduğu Ha-
vuz Medyası, Yandaş Medyası, Saray 
Medyası var, değil mi?

Ama bir de muhalifi oynayan med-
ya var. Ama onlar da Banu Avar’ın 
deyişiyle, tespiti ve ifşasıyla, “Üretil-
miş Muhalefet”. Onlar da çevrimiçi 
oynuyor. Onların içinde de Laik Cum-
huriyet’i, Mustafa Kemal, İnönü Ge-
leneğini, Kuvayimilliye’yi içtenlikle 
savunan insanların sayısı bir elin par-
maklarını geçmez. Bakmayın onların 
dilli düdük gibi ekranlarda öttüklerine. 

Kuvayimilliye’yi, Kuvayimilliyeci 
Atalarımızı, Tam Bağımsız Türkiye’yi, 
hep söyleyegeldiğimiz gibi savunan, 
bir avuç insanız işte. Bizleriz, üç, beş 
aydın, FETÖ’nün, Tayyipgiller’in tez-
gâhladığı Ergenekon, Balyoz Kumpas-
larıyla, saldırılarıyla tutsak alınmış, 
yıllarca Silivri, Hasdal Cezaevlerinde 
yatırılmış Antiemperyalist, Kuvayi-
milliyeci, Mustafa Kemalci Askerle-
rimiz var, Aydınlarımız var. Yine “28 
Şubatçı” denilerek krimalize edilmiş 
namuslu, vatansever, Kuvayimilliyeci 
Paşalarımız var. En genci 75 yaşında, 
ki 85 yaşında olanlar var, 82 yaşında 
olanlar var, 77 yaşında olanlar var. Pek 
çok hastalıklarına rağmen zindanda öl-
meye terk ediliyor bunlar da.

Kaldı ki Anayasayı ve kanunları 
savunuyorlar. Yasalar uygulansın, bu 
Ortaçağcı Din Derebeyliklerinin devle-
ti ele geçirmesi, devlet kurumlarını ele 
geçirmesi engellensin yasalar çerçeve-
sinde, diyorlar bu adamlar. Açın oku-
yun 28 Şubat Bildirisi’ni. Tümüyle ka-
nunları ve Anayasayı savunuyor bu in-
sanlar, uygulansın diyorlar. Ama FETÖ 
ve Tayyipgiller krimalize etti adamları. 

Bu insanları da bizim dışımızda 
savunan... Geçenlerde sanıyorum Ay-
tunç Erkin bunlarla röportaj yaptı, 
Çetin Doğan’ın eşi Nilgün Doğan’la. 
Yani medyada da bir, iki kişi var. Baş-
ka kimse bunların, bu vatanseverlerin 
adını ağzına almıyor.

CHP başkan adayı, namuslu bilim 
insanı, Felsefe Profesörü Örsan Öy-
men vardı. O da gerçek anlamda Ku-
vayimilliyeci, namuslu bir vatansever. 
Babası da öyleydi, Mustafa Örsan 
Öymen, gazeteci. Ama CHP’deki sah-
te sosyal demokratlar, Amerikancılar 
yani “üretilmiş sosyal demokratlar” 
izin vermediler, geçit vermediler bu 
namuslu insanımıza. Zaten başta da 
biz bu tespiti yapmıştık. Bu üretilmiş 
medya da hiç yer vermedi dikkat eder-
sek. Sorosçu Kemal’in sekiz yıldan bu 
yana amigoluğunu yapmış, boş teneke 
gürültüsünden başka hiçbir marifeti 
olmayan, hiçbir sesi çıkmayan Özgür 
Özel’i Yeni CHP’nin başına getirdiler.

Ne yapıyor bu?
HÜDA-PAR’la, Amerikancı Burju-

va Kürt Hareketi PKK’nin, HDP’nin, 
DEM’in, DAM’ın oylarıyla ve Tayyip-
giller’le beraber Ortaçağcı İŞİD’ten 
zerre farkı olmayan, Taliban Mollala-
rından zerre farkı olmayan Şeyh Said’i 
kutsuyor. Karşı çıkamıyor, Diyarba-
kır’da bir bulvara adının verilmesine. 
Mustafa Kemal’e “deccal” diye saldı-
ran Said-i Nursi’ye karşı çıkamıyor. 
Yani, muhalefetin durumu da yürekler 
acısı; işte bu…

Ne yazık ki bütün bunlara ilaveten 
halkımızın anlayışı, kavrayışı da çok 
yönlü saldırılarla ve üç yaşından iti-
baren eğitimin verdiği tahribatla beş 
yaşında bir çocuğun seviyesinde. Yani 
insanlarımız da büyük oranda zihin 
hasarına uğramış durumda. Sistema-
tik düşünme yok. Sorgulayan bir akıl 

yok...
Aydın geçinenler de öyle… Türki-

ye’nin 1950’den bu yana ABD Emper-
yalist Çakalının yarısömürgesi duru-
muna düşürüldüğünü görebilen aydın, 
bizim dışımızda var mı?

Yok... Bunların ilkokulu bile gör-
memiş dağdaki gariban, yoksul çoban 
insanımızdan ne farkları var?

Yok bir farkları.
Yahu, bunların alayı; muhalifi oy-

nayan medyada aydın geçinen, yazar, 
çizer geçinen, bilim insanı geçinenle-
rin alayı, Ali Yeşildağ’ın bir videosun-
da ortaya koyduğu, bilinci kavrayışı 
gösteremedi bugüne kadar.

Ne dedi Ali Yeşildağ?
Aynen şunu: 
“Tayyip Abi ve çevresi dünyanın 

en büyük suç örgütüdür. Hırsızlık, 
yolsuzluk şebekesidir”, dedi. “Bir tek 
ihalede, Antalya Havaalanı’nın işlet-
mesinin ihalesinde Tayyip Abi’nin 
cebine bir milyar dolar girdi”, dedi. 
“Bir milyar dolar da avantadan Çe-
çen Holding’e girdi, onun kasasına 
girdi”, dedi. 

Çünkü en az beş milyar dolara ra-
hatlıkla Çelebi Holding’in alabileceği 
ihaleyi, üç milyar dolara Çeçen Hol-
ding’e devrediyor Tayyip. Buradan bir 
milyar dolar Tayyip’in cebine giriyor, 
bir milyar doları da Çeçen Holding 
avantadan kapıyor. 

Bunu görebilmiş değiller… Bunlar 
bilim insanı olsa ne olur, aydın olsa ne 
olur, okuyup yazar olsa ne olur...

Yani bizim 2006’dan bu yana yüz-
lerce defa tekrarladığımız gerçeği or-
taya koydu, Ali Yeşildağ. Tayyipgiller 
Amerikan yapımı, Ortaçağcı, çıkar 
amaçlı, mafyatik bir suç örgütüdür, 
diyoruz biz. Ali Yeşildağ da aynı şeyi 
söyledi. İşte bu kadar zavallı durumda, 
muhalefeti oynayanlar da…

Biz bu tespitleri yapınca bize de 
düşman oluyorlar. “Sen oyunumuzu 
bozuyorsun bizim. Bizim bak ne güzel 
ekranlarımız var, gazete köşelerimiz 
var. Yazıyoruz, konuşuyoruz, geçi-
mimizi sağlayacak paralar alıyoruz, 
adımız duyuluyor, kelle kulağımız gö-
rülüyor ekranlarda. Sen bizi madara 
ediyorsun”, diye bize de düşman olu-
yorlar. Onlar da tıpkı Tayyipgiller gibi 
dört gözle bizim ölmemizi bekliyorlar.

Bütün iş, halkımızın bizi anlama-
sına bağlı, kavramasına bağlı. Yoksa 
hiçbir çıkış yolu yok!

“Yugoslavya, Irak, Libya, Suri-
ye… Sıra Sende Türkiye!”

Türkiye’de de BOP’u uygulayacak 
Amerika. Tek çıkış yolu bizim önerdi-
ğimiz yol, Gerçek Devrimci yol. Bunu 
anlattık kaç defa. Bizi anlamazsa hal-
kımız, felaketten felakete düşeceğiz…

Sözü uzatmayalım. Dert çok… 
Başta da söylediğimiz gibi sizlere 

iyi dileklerde bulunmak isterdik ama 
ne yazık ki buna da imkân yok. Ger-
çeklerimizle böyle bir dilek kesinlikle 
örtüşmez. 

Bu bakımdan bir kez daha bir tek 
şey istiyoruz senden Saygıdeğer Hal-
kımız: Anlaşılmak...

Her şeye rağmen adet olduğu üzere 
biz de iyi yıllar dileyelim. Tüm halkı-
mızın yeni yılını kutluyoruz, devrimci 
yüreğimizin olanca içtenliğiyle.

Kalın sağlıcakla…
31 Aralık 2023
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Saygıdeğer Arkadaşlarım;
ABD Emperyalist Haydudunun 

patronu olduğu kanlı, işgalci savaş ör-
gütü NATO’nun, İsveç’i de içine alarak 
genişlemesine dair Kanun Teklifi Tür-
kiye Büyük Millet Meclisinin Dışişleri 
Komisyonunda AKP’nin, MHP’nin, 
Sorosçu Kemal’in ve onun çömezi Öz-
gür Özel’in Yeni CHP’sinin oylarıyla 
kabul edildi. Meclis Genel Kuruluna 
gelecek, orada da oylanacak.

Komisyonda yer alan HDP, Yeşil 
Sol, HEDEP, DAM, DEM vs. yani Ame-
rikancı Burjuva Kürt Hareketi PKK’nin 
legal plandaki kolu; her zaman yaptığı 
gibi yine ikili oynayarak oylamada ara-
zi oldu. Yani katılmadı toplantıya. 

Çünkü Amerikan Haydut Devleti 
ona iki görev vermişti:

Bir; bize uşaklık edeceksin, piyon-
luk edeceksin, bizim çıkarlarımıza sa-
dakatle hizmet edeceksin.

İki; aynı zamanda Türk Solu’nu da 
kendi yörüngene, dolayısıyla kendinle 
birlikte bizim yörüngemize alarak piç 
edeceksin.

O bu görevi de yapıyor. Etrafına 
topladıklarına işte “Emek ve Özgür-
lük İttifakı” diyor bir de. 

Emekle ne ilginiz var sizin?
Siz Kürt Burjuvalarının, Kürt Ağa-

larının, Kürt Feodallerinin temsilcisi 
olan Amerikan uşağısınız. Etrafınız-
dakiler de bütün sol değerlerini sat-
mış, soytarılaşmış, Sevrcileşmiş Sefa-
let Solu, CIA Solu. Bunlardan TİP’li 
olanı, TİP’siz olanı, EMEP’lisi, SO-
DAP’lısı bilmem nesi; hepsi aynı mal.

İşte onları da tabanlarına karşı 
çok açık düşürmemek için böyle du-
rumlarda arazi olmayı tercih ederler. 
Hani Finlandiya’nın NATO üyeliği 
için Meclisteki oylamada da arazi ol-
muşlardı, hatırlayacağınız gibi, hem 
bu HDP hem de onun yörüngesinde ve 
onun kucağında oynayan Yeni Sahte 
TİP Milletvekilleri. Selficilik oynuyor-
lardı o zaman Meclis dışında yani... 

Yılan gibi bunlar. İkili, üçlü oynar-
lar. Utanma arlanma, ar, namus, tutarlı-
lık aramayacaksın bunlarda. 

Oylamaya katılıp da “hayır” oyu 
veren Akşener’in İYİ Partisi olmuş, 
bir de Karamolla’nın Saadet Partisi. 
Akşener’inki taktik bir tutum şu anda. 
Bakalım ABD ile ne hesaplar içinde... 
Yoksa Parti Programında Amerikancı-
lık da, NATO’culuk da kabak gibi sırı-
tır; bunları savunmak, Amerika’nın ve 
NATO’nun yandaşlığını savunmaktır. 

Karamolla ise hocası Molla Nec-

mettin’in taktiğini kullanıyor. O da 
şimdi muhalefette ya; güya NATO’ya 
karşıymış gibi tavır koyuyor. 

Bildiğimiz gibi bir zamanlar, 
1990’lı yıllarda Barzanistan’ı kurmak-
la görevlendirilmiş Çekiç Güç vardı, 
ABD’nin komutasında. Karargâhı Tür-
kiye’de idi. Diyarbakır’daki Pirinçlik 
ve Adana’daki İncirlik Üssüydü. Mu-
halefetteyken Molla Necmettin “Sevr 
Gücü” diyordu bu Çekiç Güç için. 
Saddam Hüseyin’in yani resmi Irak 
hükümetinin uçaklarının Barzanistan 
bölgesinde uçmasını yasaklamıştı Çe-
kiç Güç. Bu uçaklar o bölgeye girdikle-
ri anda hemen kalkan NATO uçakları, 
Çekiç Güç uçakları, onları anında dü-
şürüyordu. Fakat iktidar olunca Mol-
la Necmettin, altı ay daha uzamasına 
onay verdi bu Çekiç Güç’ün. Altı ayda 
bir uzatılıyordu görev süresi Türki-
ye’deki karargâhının.

Bunlar böyle. Bu bakımdan bunla-
rın “hayır” demeleri bir ciddiyet taşı-
maz. 

Kuzey Irak’ta 12 evladımızın PKK 
tarafından katledilmesi konusunda 
Tayyipgiller ve Yeni CHP ayrı ayrı bil-
diriler yayınladılar, değil mi?

Fakat daha önce de söz ettiğimiz gibi, 
o bildirilerde ne ABD’nin ne NATO’un 
adı geçmedi. Geçemez! Çünkü damar-
dan Amerikan uşağı her ikisi de. Ka-
çak Saray’ın arka Bohçalı’sı, Destici’si, 
Çömlekçi’si bilmem necisi de aynı...

Biz, 1960’lı yıllardan beri “Başdüş-
manımız ABD Emperyalist Haydudu 
ve onun Türkiye’deki yerli işbirlikçisi 
hainlerdir”, diyoruz. Bizim bu sözleri-
mizi ne yazık ki halkımızın önemli bir 
kısmı; “Bunlar komünist olduğu için 
böyle diyorlar”, deyip algılamaktan 
kendini alıkoyuyor. 

Şimdi bu konuda saygıdeğer bir 
Mustafa Kemalci, Yurtsever, Emekli 
Tümamiralimizin, Cem Gürdeniz’in 
değerlendirmesini okuyayım size: 

“İsveç’in NATO’ya katılımına 
ilişkin Kanun Teklifinin Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Dışişleri Ko-
misyonunda kabul edilmesi üzerine 
“NATO’daki veto gücümüzü milli çı-
karımız için bugüne dek bir kez dahi 
kullanmadık.” 

Yani hep Amerika’nın yörüngesin-
de olmuşuz ve onun çıkarını savunmu-
şuz, korumuşuz. ABD ne derse aynen 
itirazsız o emri uygulamışız. 

“Şimdi de başta F-16 ve Eurofi-
ghter tedariki için veto gücümüzü 
kullanmıyoruz.” 

Hani F-16 vermiyor ya ABD. İşte 

onlar için kullanmıyoruz, diyor.
“Yarın milli davamız için (bakın, 

yani ulusal çıkarlarımızı korumak için, 
vatanımızın çıkarlarını korumak için – 
Nurullan Efe Ankut) Batı ile mutlaka 
karşı karşıya geleceğiz.” 

Bakın, bunu Cem Gürdeniz söylü-
yor. Yani ABD ve AB Emperyalistle-
riyle mutlaka karşı karşıya geleceğiz, 
diyor. Çünkü onlar vatanımızın, mille-
timizin, halkımızın düşmanıdır, diyor.

“O gün geldiğinde uygulanacak 
ambargo ve yaptırımları hayal bile 
edemezsiniz.” 

Aynen bugün Rusya’ya olduğu 
gibi o gün geldiğinde bize de art arda 
ablukalar, ambargolar uygulanacak. 
Emperyalistler böyle davranırlar; on-
ların yörüngesinden çıktığınız anda, 
ulusal çıkarlarınızı, halkınızı savunma-
ya kalktığınız anda en büyük düşmanı 
olursunuz onların. Sizi bir anda başdüş-
man ilan ederler ve bütün ekonomik, 
siyasi, askeri güçleriyle size saldırırlar. 

Devam ediyor yurtsever Amirali-
miz:

“Destekçileri NATO’da... 
“Gürdeniz İsveç’in NATO’ya 

katılımına ilişkin protokolün onay-
lanmasının uygun bulunduğuna dair 
kanun teklifinin Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi Dışişleri Komisyonunda 
kabul edilmesinin ardından açıkla-
ma yaptı. Gürdeniz; ‘Washington, 
Stockholm ve Brüksel’de bayram 
vardır. NATO’nun kurucusu ve kuk-
lacısı ABD’dir.’” 

Demek ki ABD, NATO’nun hem 
kurucusuymuş hem de kuklacısı... 

Kuklalar kim?
Biz ve bizim gibi ülkeler. 
Biz hep ne diyoruz, mevcut siyasi-

ler için?
ABD’nin piyonları, kuklaları diyo-

ruz. Bakın namuslu Tümamiralimiz de 
aynı şeyi diyor. 

“Üyelerinin yüzde 90’ı, Gazze’de 
katliam yapan İsrail’in en büyük 
destekçilerindendir.” 

Demek ki neymiş?
NATO üyelerinin yüzde doksanı 

Gazze’de katliam yapan İsrail’in en 
büyük destekçilerindenmiş. 

Evet, demek ki Filistin Arap Halkı-
nın da başdüşmanı kimmiş?

Siyonist İsrail’le beraber bu NATO, 
Kuklacısı ABD olan bu NATO devlet-
leriymiş.

“12 şehidimize neden olan PKK 
sürecinin tüm silah ve finans destek-
çileri NATO üyesidir.” 

Demek ki neymiş?

12 şehidimize neden olan PKK’nin 
yani Amerikancı Burjuva Kürt Hareke-
ti dediğimiz Amerikan kuklası hareke-
tin tüm finans destekçisi, silah destek-
çisi ABD ve NATO üyesi devletlermiş.

‘“2024 çok zor geçecek’ değerlen-
dirmesinde bulundu.”

İşte Meclisteki Amerikan kuklala-
rının hiçbirinin ömürleri boyunca söy-
leyemediği gerçekleri, bizim 1960’lı 
yıllardan bu yana yüzlerce defa tek-
rarladığımız gerçekleri söylüyor, Cem 
Gürdeniz.

Fakat ne yazık ki, Cumhuriyet Ga-
zetesi’nde bile işte sadece tek sütuna 
şu kadarlık haber yapılabilmiş bu Ami-
ralimizin sözleri. Öbür tarafta bir sürü 
kuru gürültü, boş teneke gürültüsü ba-
bında haberler var. Cumhuriyet’le yaşıt 
olan Cumhuriyet Gazetesi’nin bile gel-
diği durum bu. Daha önce de söyledik; 
hasbelkader arada sırada bizim haber-
leri verdiği zaman, Partimizin adını çı-
kararak veriyor.

Neden?
Çünkü bu da Amerikan yörüngesin-

de, Avrupa Birliği yörüngesinde. 
O yörüngede olmayan, daha önce 

de söylediğim gibi, bir tek yazarı var: 
Mehmet Ali Güller. Emperyalizmin, 
ABD Emperyalist Çakalının, Avrupa 
Birliği Haydutlarının Türkiye’ye ve 
bölgemize ilişkin planlarını, niyetlerini 
bilen, ona göre gerçekçi değerlendirme-
lerde bulunan Mehmet Ali Güller var.

Öbürlerinin yazılarında bu emper-
yalist haydudun niyetlerinden, planla-
rından, kötülüklerinden söz edildiğini 
duyar mısınız?

Duymazsınız, duymazsınız… 
Bakın burada da aynı konuyu işli-

yor, Mehmet Ali Güller:
“Bildiride kavga, Amerikancılık-

ta ittifak”
Yani 12 şehide ilişkin AKP ile, 

onun aveneleriyle, Bohçalısı’yla, Des-
ticisi’yle, Çömlekçisi’yle Yeni CHP’y-
le bildiride sözde kavga ediyorlar. Ama 
Amerikancılıkta ittifak ediyorlar, diyor.

Aslında bildirilerde de, her iki bil-
diride de Amerikancılıkta ittifakı var-
dır, ondan hiç söz edilmeyerek. Yahu 
Amerika’yı devre dışı bırakarak, ondan 
bahis açmadan hiçbir meseleyi doğru 
dürüst geremezsiniz, ülkemizde ve böl-
gemizde. 

Çünkü bütün devletlerin, hükü-
metlerin, siyasi partilerin, daha önce 
de söyledik, en sağından en soluna, en 
dincisinden en milliyetçisine varıncaya 
kadar oynatıcısı kim?

Bu Kuklacı ABD Emperyalist Ça-
kalı. Hepsi onun önünde el bağlar, esas 
duruşa geçer, diz çöker gerektiğinde.

“Sonuç olarak egemen siyaset 
hangi konuda kavga ederse etsin, 
NATO’culukta ve NATO’nun patro-

nu ABD’nin taleplerini yerine getir-
mekte sımsıkı uzlaşmaktadır!”, diyor 
Mehmet Ali Güller de.

Evet, aynen bizim hep söylemekten 
bıkmadığımız, geri durmadığımız ger-
çekleri savunuyor. Bunları anlamadan 
Türkiye’nin hiçbir gerçeğini olduğu 
gibi, olması gerektiği gibi, gerçeklikte 
neyse öylece görüp, anlayıp, kavrayıp 
çözümleyemezsiniz. 

İşte ne yazık ki koca gazetede bir 
tek köşe yazarı konuyu gerektiği şekil-
de ele almış ve tek sütunda da bir tek 
Cem Gürdeniz’in haberine yer veril-
miş. Gerisi; onca yazar, çizer, muha-
bir aslında Hitler’in Nazi Propaganda 
Bakanı Goebbels’in dediği gibi “Beş 
yaşında” hep. 

Evet, içler acısı durumumuz bu... 
İşte o yüzden bu namuslu Gene-

rallerimiz de bizim gibi hep duymaz-
lıktan, görmezlikten geliniyor. Susuş 
suikastıyla yok edilmek, katledilmek 
isteniyor. 

Çünkü medyayı da ABD Emper-
yalist Haydudu ele almış, sadece eko-
nomiyi, sadece siyaseti değil. Medya 
da bunun elinde. Saray’ın havuz med-
yasından tutun da muhalefeti oynayan 
medyaya kadar... ABD’nin çıkarlarına 
aykırı hiçbir şey konuşamazlar, söyle-
yemezler, dile getiremezler onlar da. 
Konuştukları anda çalıştıkları medya 
kurumundan hemen ertesi gün kapı dı-
şarı edileceklerini bilirler.

Yine saygı duyduğum aydınlardan 
Banu Avar ne diyor bunlara? 

“Üretilmiş Muhalefet”, diyor. 
Üreticisi kim bunların?
ABD Emperyalist Haydudu, onun 

ajan örgütleri, onun Sivil Örümcekleri. 
İşte onlara karşı savaşıyoruz. O 

yüzden sesimiz hep boğuldu ve boğul-
mak isteniyor. O yüzden halkımızla 
bağ kurmamız sürekli engelleniyor. 

Ne yapalım?..
Bu şartlarda savaşmak düşmüş 

bize… 
Savaşacağız, başka yol yok!
Atalarımıza layık olmanın, Kuva-

yimilliyeci Atalarımıza, Mustafa Ke-
mal’lere, İnönü’lere, Binbaşı Nazım 
Bey’lere, Albay Reşat Bey’lere layık 
olmanın başka yolu yok. 

Ve eninde sonunda yine biz kazana-
cağız!

Kalın sağlıcakla…
28 Aralık 2023
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Asgari Ücreti ne yapıyor?
17 bin lira. Açlık sınırı, şimdilik. O 

da dört kişilik bir aileye asla yetmiyor. 
Tek kişinin bile geçimini sağlamaktan 
uzak. Ev kirasına bile yetmez durumda. 

Ya bunlar durup dinlenmeden hır-
sızlık, yolsuzluk, vurgun, soygun yapı-
yorlar. Ama Yargıyı da teslim aldıkları 
için bunlardan hesap soran yok. Bun-
ların yolsuzluklarını, hırsızlıklarını ko-
vuşturan yok! 

Bunlar için her tür suçu işlemek 
serbest. Akçeli suçlar serbest… Cinsel 
suçlar; Ensar’larda, Kur’an Kursların-
da, Din Derebeyliklerinde, tarikatlar-
da, cemaatlerde küçücük yavrularımıza 
tacizler, tecavüzler serbest… Kadınları 
köleleştirmek serbest... 

Bunun dışında vatana ihanet suçu 
da işliyorlar bunlar. İşte Ege’de 20 Ada 
ve 2 Kayalığımızı kendi eliyle Tayyip 
ve avenesi Yunanistan’a teslim edip 
geçti. Ne Mavi Vatan kaldı, ne Ege’de 
ne Akdeniz’de doğalgaz, petrol arayan 
gemilerimiz kaldı. ABD ne derse bun-
lar duraksamadan yerine getiriyor.

ABD’nin hedefi belli: BOP. Adam 
haritasını koydu herkesin önüne. İtal-
ya’daki NATO Koleji’nde ders olarak 
işletiyor. Yeni Sevr Haritası demek 
BOP Haritası. Oraya götürüyor Türki-
ye’yi adım adım. İktidarıyla, muhale-
fetiyle tantanacılık oyunu oynayarak 
Türkiye’yi o cehenneme sürüklüyorlar. 

Emekli aylığı 11 bin lira olacakmış 
yeni zamla. Ama emekli milletvekili ay-
lığı 97 bin lira oluyor. Hem aktif olarak 
şu anda milletvekilliği yapıp hem de 
emekli olan vekillere ise ayda 239 bin 
lira maaş ödeniyor. 160 binden 239 bine 
çıkarmış Tayyip bunların maaşını da. 

Yani bunlara ne demiş oluyor, bu 
Mecliste sözüm ona halkı temsil eder gö-
rünen milletvekillerine (ki alayı da Ame-
rikan devşirmesi bunların, Amerikanofil, 
alayı da NATO’cu bir eksiksiz)?

“Ya biz tamam götürüyoruz milyar-
larla, milyar dolarlarla, on milyar, yüz 
milyar dolarlarla götürüyoruz. Ama ba-
kın size de işte karnınızı doyuracak ka-
dar böyle 239 bin lira maaş veriyoruz. 
Üstelik ceylan derisi koltuklarda oturu-
yorsunuz. Yüzde beş oranında kalmış 
olsa da muhalif medyanız var, orada ek-
ranlara çıkıp boş teneke gürültüsü çıka-
rıyorsunuz. Ününüz, pozunuz, kelleniz 
kulağınız, kılığınız kıyafetiniz yerinde. 
Kendinizi halka vekil diye satıyorsunuz 
gittiğiniz yerlerde. Siz de bununla idare 
edin gayri”, demiş oluyor.

Burada bir ilkemizi belirtmiş ola-
lım. Halkın Kurtuluş Partisi Progra-
mı ne der?

“Tüm devlet görevlileri, Devlet 
Başkanı dahil olmak üzere ortalama 
işçi ücretine denk bir maaş alacaktır.”

Bakın, en yüksek işçi ücreti değil. 
Çok ağır, riskli işlerde çalışan işçi kar-
deşlerimiz var; en yüksek maaşı onlar 
alacaktır. Devlet görevlileri ise ortala-
ma işçi ücretine denk bir maaş alacak-

tır. Programımız bunu emreder. 
Burada çağrışım oldu... Hz. Mu-

hammed de ne der, Nahl Suresi 71’inci 
Ayet’te? 

“Herkes rızıkta eşit olacak.”
Demek ki, tüm Müslümanlar rızıkta 

eşit olacak, der. Hz. Muhammed koy-
duğu bu prensibe aynen uygun bir ha-
yat sürer, defalarca daha önce de belirt-
tiğimiz gibi. Ümmetinin en yoksulları 
düzeyinde bir maddi yaşam düzeyi tut-
turur. Açın Süleyman Ateş’in Ahzap 
Suresi Tefsirini, okuyun.

Hz. Muhammed’in odasında ne 
var?

Nasıl yoksul bir oda, görün. Malı 
mülkü hiçbir şeyi yok, mirası yok. Hz. 
Muhammed’in vefatından sonraki bi-
rinci halife Hz. Ebubekir (ki ticaretle 
uğraşıyordu, İslamiyet öncesinde Mek-
ke’nin varlıklı ailelerindendi), maddi 
varlığını dört kez sıfırladı, hiçbir şey 
bırakmadı. Hz. Ömer defalarca mad-
di varlığının yarısını bağışladı. Hz. 
Ali’nin zaten aynen Hz. Muhammed 
gibi tüm ömrü yoksulluk içinde geldi 
geçti. Böyle yaşadı.

Bunların, bu Tayyipgiller’in ve 
benzerlerinin İslam’la ne ilgileri var?

Bunlar Muaviye-Yezid Dincisi! 
Bunların İslam’ın özüyle zerre miktar-
da ilgileri yok. Din bunlar için ticari bir 
meta, siyasette rantı en yüksek olan si-
yasi araç, mal, din bunlar için.

Bunlar böyle işte…
Hz. Muhammed’in bu ilkesini kim 

savunuyor?

Sadece biz...
Ama bu Tayyipgiller için, diğer 

aveneleri için din sadece bir maske, 
bir kamuflaj, bir paravan, bir perde, bir 
örtü. Hırsızlığı, yolsuzluğu, vurgunu, 
soygunu, ihaneti, ahlâksızlığı, vatan 
satıcılığı gizlemeye yönelik bir maske, 
bir paravan onlar için din. Bunu da aç-
mış olalım.

Demek ki birincil önceliğimiz, 
Amerika tarafından milletimizin boy-
nuna dolanmış olan Tayyipgiller iktida-
rı adlı bu lanet halkasından kurtulmak. 
Bundan kurtulmadığımız sürece cehen-
neme doğru sürüklenişimiz, BOP ce-
hennemine doğru sürüklenişimiz asla 
durdurulamayacaktır.

İşte bu sebepten birincil görev, ye-
rel seçimlerde bu hainler topluluğunun 
kaybetmesine imkân sağlamak ve o 
yönde çalışmaktır. 

Tabiî onun dışındaki bölgelerde 
ve ilçelerde seçime gireceğiz. Çünkü 
bu Meclisteki her türlü insani, ahlâki, 
vatani, vicdani değerden yoksun olan 
sermaye partilerinin 600 vekilinden de 
bıkmış, gına gelmiş, iğrenmiş insanla-
rımız var. Bunlar bize hitaben attıkları 
mesajlarında, yazılarında, bizimle kur-
dukları iletişimlerinde; “Siyasetten nef-
ret etmiştik, iğrenmiştik. Sizin sayeniz-
de onurlu siyasetin de yapılabileceğini 
gördük. İyi ki varsınız”, diyorlar. Bazı 
içtenlikli, değerli kardeşlerimiz, vatan-
daşlarımız; “Vatanımızdan, ülkemizden 
umudumuzu kesmiştik ama siz bize ye-
niden umut oldunuz. İyi ki varsınız, sağ 
olun, var olun”, diyorlar. 

İşte bu tepki oylarının bir adresi ol-
mak üzere ilçelerde ve diğer illerimiz-
de seçimlere gireceğiz. Ama Tayyipgil-
ler’le CHP arasında bıçak sırtında olan 

illerde CHP’yi destekleyeceğiz. Çünkü 
bizim seçime girmemiz, bize verilecek 
oylar CHP’nin kaybetmesine ve Tay-
yipgiller’in kazanmasına yol açabilir, 
endişesini taşıyoruz. Böyle illerde de 
CHP’yi destekleyeceğiz.

Bizim CHP hakkında, bunların 
adayları hakkında ne düşündüğümü-
zü, bunları nasıl değerlendirdiğimizi 
biliyorsunuz. Ama demek ki birincil 
öncelik, bu Tayyipgiller adlı “100 yılın 
felaketi”nden ülkemizi kurtarmaktır.

Tayyipgiller yerel seçimi de kaza-
nırlarsa, özellikle İstanbul ve Ankara’yı 
da kazanırlarsa, BOP cehennemine Tür-
kiye’yi sürükleme hızlarına olağanüstü 
bir şekilde daha büyük bir hız verecek-
lerdir. Bu sebepten o cehenneme gidişin 
durdurulabilmesi için ve halkımızda 
yeniden bir umudun yeşerebilmesi için 
Tayyipgiller’in kaybetmesi gerekir. 

Biz hep söyleyegeldiğimiz gibi de-
ğerler, ilkeler, namus, onur, yiğitlik, 
mertlik, dürüstlük, vatanseverlik, halk-
severlik siyaseti yapıyoruz. Bizim kişi-
cil hiçbir kaygımız yok. Bir beklenti-
miz yok. Mevkiiymiş, makammış, ün-
müş, pozmuş, malmış mülkmüş; bizim 
böyle hiçbir derdimiz bugüne kadar 
olmadı, bundan sonra da olmayacak. 

Biz yani ben ve yoldaşlarım kaydı 
hayat şartıyla kendimizi bu vatana, bu 
millete, bu halka vakfetmiş insanlarız!

Birincil önceliğimiz, ülkemizin Tam 
Bağımsızlığı ve Halkımızın Hür, Güçlü, 
Mutlu yaşadığı bir ülkemizin var olması. 
Bunun için mücadele ediyoruz. 

Bir kez daha bu anlayışımızı tekrar 
etmiş olalım istedik.

Kalın sağlıcakla…
07 Ocak 2024

Birincil öceliğimiz, ülkemizi 
Tayyipgiller adlı “100 yılın felaketi”nden

kurtarmaktır!
Nurullah Efe Ankut

Baştarafı sayfa 1’de

İsveç’in NATO üyeliği bağlamında 
bir kez daha Meclisteki 

Amerikan uşakları üzerine
Nurullah Efe Ankut
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Gün geçmiyor ki bir kadın cinayeti 
haberi gelmesin. Neredeyse her 

gün en az bir kadın hayattan, sevdik-
lerinden kopartılıyor. Katiller cezası 
verilmeden toplumun içerisine bıra-
kılıyor ve saatli bomba gibi dolaşarak 
yeni kurbanlar buluyorlar.

2020 yılında 300 kadın katledilmiş, 
170 kadının ölümü şüpheli bulunmuş. 
2021’de 280 kadın katledilmiş 217 ka-
dının ölümü şüpheli bulunmuş. 2022’ 
de 334 kadın katledilmiş 245 kadının 
ölümü şüpheli bulunmuş. 2023’de ise 
315 kadın katledilmiş, 248 kadının ölü-
mü şüpheli bulunmuş. (Kaynak; Kadın 
Cinayetlerini Durduracağız Platformu)

Ne yazık ki 2024 yılının bilançosu 
da değişmeyecek. Yine kadınlar, ço-
cuklar katledilecek, şiddete, tacize ve 
istismara uğrayacaklar.

Neden bu kadar net konuşabiliyo-
ruz?

Çünkü ülkemizin içerisinde 
bulunduğu koşulları ve kadın 
katliamlarının asıl sebeplerini çok 
iyi biliyoruz. Bu nedenle bu sebepler 
ortadan kaldırılmadıkça kadın cinayet-
leri, tacizler, tecavüzler bitmez.

Laik Cumhuriyet’in ilanından son-
ra Mustafa Kemal kadınlar için çok 
önem arzeden birçok yasa çıkartmıştır. 
Bunlardan en öne çıkanları sıralaya-
lım:

1924’te Tevhid-i Tedrisat 
(Öğrenim Birliği) Kanunu ile kız ve 
erkek çocukların eşit eğitim alması 
sağlandı.

17 Şubat 1926 tarihinde Türk Me-
deni Kanunu yasalaştı. Erkeğin çok 
eşliliği ve tek taraflı “boş ol” demesi 

yerine kadın ve erkeğin eşit bir şekilde 
boşanma davası açarak mahkeme kara-
rı ile boşanması, mirastan erkek çocuk 
kadar kız çocuğunun da eşit bir şekilde 
pay alması sağlandı.

30 Kasım 1925’te çok daha önemli 
bir adım atıldı ve halkı dinle, Allah’la 
aldatan yılan yuvaları “Tekke ve Zavi-
yelerle Türbelerin Kapatılmasına ve 
Türbedarlıklarla Birtakım Unvan-
ların Yasaklanmasına ve Kaldırıl-
masına İlişkin Yasa ile kapatıldı.

1927 yılında çıkarılan Teşvik-i Sa-
nayi Kanunu ile kadınlar çalışmaya 
özendirilmiş, 1936’da yürürlüğe gi-
ren İş Kanunu ile kadınların çalışma 
yaşamındaki esaslar düzenlenerek,  
eşinin izni ile değil, kendi iradesi ile 
çalışıp çalışmayacağına karar vermesi 
sağlanmıştır.

Laik Cumhuriyet, 1930 yılında Be-
lediye seçimlerine katılma, 1933’te 
Köy Kanunu ile muhtar seçilme ve 
1934’te milletvekilliği seçme ve seçil-
me hakkını verdi kadınlara.

Bu önemli yasal düzenlemeler 
kadınlar için çok büyük bir önem arz 
etmektedir.

Ancak ne yazık ki özellikle 
1950’de emperyalizmin kuklası yerli 
işbirlikçi, vatan haini, karşı devrim-
ci iktidarın başa gelmesi bir anlamda 
Laik Cumhuriyet’in Ortaçağ karanlı-
ğına götürülme sürecini resmen baş-
latmış oldu. Adnan Menderes’in “Siz 
isterseniz hilafeti bile geri getire-
bilirsiniz.” sözleri, devamında gelen 
ABD yapımı iktidarların da bu yılan 
yuvası olan tekke ve zaviyelerle omuz 
omuza çalışması ve yuvalanmalarına 

bilinçli olarak göz yumulması 
neticesinde bugün memleketin dört bir 
yanı bu gerici yobaz örgütlenmelerle 
dolmuştur.

Kadın cinayetlerinin
en önde gelen kışkırtıcısı

Kaçak Saray’ın
Ortaçağcı anlayışı ve

onunla uyumlu Yargısıdır*
Genel Başkan’ımız Nurullah Efe 

Ankut 6 yaşında babası tarafından 
evlendirilen H.K.G. olayını değerlen-
dirirken;

“Bunların ideolojisi nedir?
“1400 yıl öncenin Arap Yarıma-

dası’nın Hicaz bölgesindeki Antika 
Tefeci-Bezirgân Sermaye Sınıfının 
iktidar olduğu Mekke-Medine gibi 
şehirlerin örfü, kültürü.

“Siz bu insanlık düşmanı, vur-
guncu sömürgen sermaye sınıfının 
örfünü ve kültürünü yani çürü-
müş ahlâkını “din” diye, “sünnet” 
diye, “güzel ahlâk” diye üç yaşın-
dan itibaren Sıbyan Mekteplerin-
de,  Kur’an Kurslarında, tekke ve 
zaviyelerde-tarikat ve cemaatlerde, 
İmam Hatip Liselerinde ve İlahiyat 
Fakültelerinde insanlarımıza yük-

lerseniz, işin sonu işte buraya va-
rır… Ve bugünkü biri hasbelkader 
patlamış ve günışığına çıkmış, daha 
binbir örneği gizli kalmış olan traje-
dilerin yaşanmasına varır… Ve Tür-
kiye Toplumu, kadınlarımız için Ce-
henneme dönüşmüş olur… Erkekler 
de bu arada ahlâktan uzaklaşırlar, 
vicdanlarını ve insanlıklarını kaybe-
derler.” diyerek bu yılan yuvalarının 
yapısını özetlemişti.

İşte bu yılan yuvaları ile beraber 
özellikle 2002’den beri Tefeci- Be-
zirgân Sermayenin temsilcisi ABD 
Emperyalizminin proje partisi olan 
AKP’giller iktidarı ile birlikte ba-
yır aşağı gidiş ülkemizde daha da 
hızlanmıştır.

Yukarıda yazdığımız devrim niteli-
ğindeki yasalar kâğıt üzerinde kalmış 
özellikle kadınlar üzerinden toplum 
yeniden dizayn edilmiştir.

Kız çocukları eğitimden kopartıl-
mıştır, kadınlar çalışma hayatından 
uzaklaştırılmış, türban adı altında ka-
dınların başı bohçalanmış, özgürlük 
adı altında esarete mahkûm edilmiştir. 
Zehirli mantar gibi her yerde biten bu 
yılan yuvası tarikatlar, tekkeler, zavi-
yeler, Kur’an Kursları, İmam Hatipler, 
cemaat evleri ve daha sayamadığı-
mız birçok yerde faaliyet göstererek 
çocukları, gençleri zehirleyerek Laik 
Cumhuriyet düşmanı, kadın düşmanı 
nesiller yaratmaya devam ediyorlar.

Bu yılan yuvalarında yetişen ve 
şimdilerde AKP’giller’in hukuk bü-
rosuna dönüşmüş yargının başını tu-
tan Muaviye-Yezid Dincisi Ortaçağcı 
sözde savcılar, hâkimler ve yargıçların 
kadın-çocuk katillerine ödül gibi ceza-
lar vermeleri bu katilleri daha da cesa-
retlendiriyor.

Parti’mizin bu konuda duruşu net-
tir. Parti Programımızda “Irz suçu 
(cinsel suç) dışında idam cezası ol-

mayacak.” denilmektedir. Yani kadın 
cinayetlerinde ve kadına, çocuğa yöne-
lik cinsel suçlarda en ufak bir taviz bile 
olmayacak.

İşte bu yüzden bizler 
Cumhuriyet’imizin 100’üncü yılında 
bu kadın-çocuk, laiklik, cumhuriyet 
düşmanı ABD Emperyalizmi ve onun 
yerli işbirlikçisi AKP’giller tarafından 
Ortaçağcı Faşist Din Devletine götürü-
lüşümüz devam ettiği sürece bu kadın 
katliamları devam edecek, diyoruz.

Kadının hem Ortaçağ zihniyeti ta-
rafından zulme uğraması hem de kapi-
talist sömürü düzeninde Parababaları 
tarafından çifte sömürüye maruz bıra-
kılması insanlık adına utanç vericidir.

Bu nedenle 5 Şubat’ta 87. yılını 
kutlayacağımız laiklik biz kadınlar için 
hayati öneme sahiptir.

Biz Kurtuluş Partili Kadınlar 
olarak bir taraftan kadının özgürlüğü 
olan Laikliği korumak için mücadele 
ederken bir taraftan da kapitalist sömü-
rü düzenine karşı mücadelemizi sürdü-
receğiz. Çünkü Modern Finans-Kapi-
tal zümresi ve Antika Tefeci-Bezirgân 
Sermaye Sınıfıyla birlikte sınıfsal sö-
mürüyü ortadan kaldırmadığımız süre-
ce sorunlarımızı tam anlamıyla çözü-
me kavuşturamayız.

Her zaman söylediğimiz gibi “Ka-
dının Kurtuluşu İşçi Sınıfının Kur-
tuluşundan Bağımsız Değildir”. Yani 
kadın da tıpkı İşçi Sınıfı gibi Halkın 
Devrimci Demokratik İktidarında 
özgürleşmeye başlayacaktır.

Kadın-Erkek El Ele Devrimci 
Mücadeleye!

Kurtuluş Partili Kadınlar

*https://www.hkp.org.tr/kadin-ci-
nayetlerinin-en-onde-gelen-kiskirti-
cisi-kacak-sarayin-ortacagci-anlayi-
si-ve-onunla-uyumlu-yargisidir/

Sancaktepe İlçe Örgütümüzde, 
“Cumhuriyet’in 100’üncü yılında, 

Sığınmacı adlı 13 milyon İşgalci mese-
lesi” konulu bir söyleşi gerçekleştirildi. 
Söyleşide konuşmacı olarak İstanbul İl 
Yöneticimiz Av. Doğan Çıngı yer aldı. 

Çıngı, konuşmasına başlarken is-
tilacı konusuna değinmeden önce, 
Cumhuriyet’imizin kuruluşundan bu-
güne yani 100’üncü yılına kadar han-
gi süreçlerden geçtiğini dinleyicilere 
aktardı. 

Çıngı konuşmasının devamında 
şunları söyledi: “Mustafa Kemal ön-
derliğindeki Birinci Kuvayimilliyeci 
Atalarımızın kanları ve cesaretle-
ri sonucu kurulan Laik Cumhuri-
yet, geçtiğimiz 29 Ekim itibari ile 
100’üncü yaşına girdi. Ancak önemli 
bir gerçeği belirtmeliyiz ki ataları-
mızın kurduğu Laik Cumhuriyet, 
bugün AKP iktidarının 20 yıllık 
iktidarı sürecinde sadece ismen ve 
dıştan bir kabuk olarak varlığını 
sürdürür oldu. Gerçekte ise “İkili 
Devlet”  diye adlandırdığımız bir 
yapıya büründü.. Bu “İkili Devlet” 

de bir, “Norm Devleti” dediğimiz, 
dışardan bakınca hâlâ Cumhuriyet 
yasalarının, Laikliğin sadece ka-
nunlarda var olduğu bir devlet. İki, 
Tayyipgiller’in Faşist Din Devleti. 
Bu Ortaçağcı Faşist Din Devleti şu 
anda devletin tüm kademelerinde 
yer edinmiştir. Yani özetçe, birin-
cisi, “Anayasasının karikatürleşti-
rildiği, kolu kanadı kırık, iler tutar 
yanı kalmamış bir Norm Devleti., 
ikincisiyse, Tayyipgiller’in Kaçak 

Saray merkezli, Ortaçağcı Faşist 
Din Devletidir”

Bu ikincisi, Anayasa babayasa, 
kanun manun, hak hukuk, adalet 
tanımaz…

Çünkü bu Devletin dayandığı 
sosyal sınıf olan Antika Tefeci-Be-
zirgân Sermaye Sınıfının, toplu-
ma olumlu anlamda hiçbir katkısı 
yoktur. Bu sınıf asalak, sömürgen, 
kamu malıyla beslenen, üreticilerle 
tüketiciler arasında aracılık ederek 
onların kanlarını kurutan, haraca 
bağlayan, toplum kanseri bir sınıf-
tır.” 

Cumhuriyet’imizin hangi süreçler-
den geçerek şu anki duruma düşürüldü-
ğünü aktaran Çıngı, AKP’yi kimlerin, 
nasıl kurduğunu,  kuruluş süreçlerini 
ve ABD’nin bu süreçlerdeki rolünü ka-
nıtlarıyla beraber dinleyicilerle paylaş-
tı. Ortadoğu’daki gelişmeler, Suriye İç 
Savaşı, Taliban, El Kaide, IŞİD, ÖSO 
konularına değinen Çıngı, ABD Em-
peryalizmi ile beraber AKP’giller’in 
bunlarla nasıl işbirliği içerisinde hare-
ket ettiğini açıkladı. Av. Doğan Çıngı, 
mülteci meselesine olan bakış açımızı 
kısaca şu şekilde aktardı: 

Ne demiştir defalarca Tayyip?
“Suriye konusunu bir dış mesele 

olarak, bir dış sorun olarak görmü-
yoruz. Suriye meselesi bizim bir iç 
meselemizdir.”

İşte bütün bu anlayış açıkça 
savaş suçu oluşturur.

Yukarıda neyi açıkladık Sayın 
dinleyiciler?

 Ne mülteci, ne göçmen ne de 
sığınmacı kelimeleri anlam olarak, 
bugün Türkiye’ye artık sadece Su-
riye’den de değil Afganistan, Pakis-
tan ve diğer Arap ülkelerinden gelen 
milyonlarca insan topluluklarını 
karşılamaz. Çünkü bunlar sadece 
hukuki karşılığı olan terimler değil 
aynı zamanda hukuki yaptırımı olan 
terimlerdir. Eğer ki bir kişi mülteci, 
göçmen veya sığınmacı olarak ülke-
miz topraklarına girdiyse ki burada 
belirtelim bu kişiler yasal yollarla 
girmelidir, kaçak şekilde değil, bu 
kişilere bulundukları topluluğu be-
lirten ve ülkede yasal bir şekilde kal-
malarını sağlayan belirli kimlikler 
verilir. Bu kimlikleri almak için de, 
Türk Kanunlarının belirlediği şart-
ları sağlayacak olan kişiler gerekir. 

Ancak bugün ülkemize giren mil-
yonlarca insan topluluğuna bakınca 
yasal ve olması gereken bir durum 
mu görüyoruz? 

Hayır, tam tersine bir istila gö-
rüyoruz. Bugün herhangi bir sebep 
bildirmeden binlerce istilacı, artık 
sadece ismi kalmış sınırlarımızdan 
elini kolunu sallayarak geçmekte ve 
bunlara karşı bir yaptırım da uygu-
lanmamaktadır. Sınırların kontrolü-
nü sağlaması gereken Türk Ordusu 

bu durumu izlemektedir. Ancak bu 
durumun sebebi ise AKP’giller İkti-
darıdır. AKP’giller İktidarı orduyu 
tamamen emirleri altına aldıkları 
için askere, “gelenlere karışmaya-
caksınız, içeri rahatça girecekler” 
emrini vermiş böylece bu duruma 
tepki koyması gereken Türk Ordu-
sunun da elini kolunu bağlamıştır. 

Peki, AKP’giller ve onun Reisi 
Tayyip Erdoğan’ın 13 milyonu geç-
kin bu istilacıları ülkemize sokmak-
taki amacı nedir? 

Burada temel olarak iki ana 
amaçtan bahsedebiliriz. İlki yukarı-
da anlattığımız Bop’un yani Büyük 
Ortadoğu Projesinin Türkiye’de 
hayata geçirilmesini sağlamaktır. 
Unutulmasın ki Tayyip Erdoğan 
“Ben BOP’un Eşbaşkanıyım”, diye 
övünen biridir. Ve milyonlarca istila-
cının ülkemize girişine izin vererek 
Türk’ü Türk toprağı üstünde azın-
lık durumuna düşürerek BOP’un 
uygulanmasını sağlamaya çalışmak-
tadır. 

İkinci olarak da AKP’giller İkti-
darı ve Tayyip Erdoğan, Tefeci – Be-
zirgân dediğimiz, üretimle hiç ilişki-
si olmayan antika bir tabakadan gel-
dikleri ve onların görüşlerini temsil 
ettikleri için ümmetçi, Ortaçağcı 
gerici bir düşünce ve kafa yapısına 
sahiptirler. Bunun sonucunda Mus-
tafa Kemal’in ve Birinci Kuvayimil-
liyeci Atalarımızın kurmuş olduğu 
Laik Cumhuriyet’e düşmandırlar. 
İşte o yüzden Ortadoğu’dan gelen 
bu milyonlarca insan toplulukla-

rına ülkemizin kapılarını sonuna 
kadar açmışlardır. Çünkü gelen bu 
insanların çoğu Laik toplum yapısı 
ile uzaktan yakından bağı olmayan, 
Ortaçağcı, gerici kafa yapısına sa-
hip insan kitleleridir. Bu durumda, 
AKP’giller için bu kitleler, onla-
rın Laikliğe karşı verdikleri hilafet 
kurma savaşında BOP’un askeri 
konumundadır. Türk ve Kürt Hal-
kından bu konuda bulamayacakları 
desteği, işte tek bir soru sormadan 
ülkemize soktukları bu milyonlar 
tarafından bulacaklardır. Ağızla-
rından düşmeyen “Ensar” kelimesi 
saf ve temiz inançlı Müslümanları 
kandırmaktan ibarettir.”

“Kaçkın” sorununun, halkımı-
zın sırtına binen işsizlik yükünü 
katmerlendirdiğini belirten Çıngı, so-
runun çözümü için; Başta Suriye ve 
Türkiye Devleti’nin bir araya gelerek 
aralarından suçsuz olanlarını, herhangi 
bir insana veya insanlığa zarar verme-
miş olanlarını, ülkelerine en sağlıklı, 
en insancıl ve en vicdanlı şartlarda 
gönderilmesi gerektiğini, suç işlemiş, 
savaş suçu işlemiş, emperyalizmle 
bilinçli şekilde el ele çalışanlarını ise 
cezalarının çektirilmesi amacıyla yine 
geldikleri ülkelere geri gönderilmesi 
gerektiğini belirtti.

Etkinliğimiz dinleyicilerin söz 
alması ve yapılan sohbet sonrasında 
sona erdi. 

23 Aralık 2023

HKP
Sancaktepe İlçe Örgütü

HKP’den:

AKP’giller iktidarında 2023 yılında 315 kadın katledildi
Katledilen tüm kadınların hesabı sorulacak!

HKP’den:
Sancaktepe İlçemizde,

“Cumhuriyet’in 100’üncü yılında,
Sığınmacı adlı 13 milyon İşgalci meselesi”

konulu bir söyleşi yaptık
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İlhami Erdem: Saygıdeğer izleyi-
cilerimiz, hepinizi saygıyla selamlıyo-
rum, Halkçı Kamu Emekçileri adına. 
Hepiniz hoş geldiniz. Bugün aramızda 
çok değerli bir konuğumuz var. Halk-
çı Kamu Emekçileri olarak kendisini 
ağırlamaktan gerçekten onur duyu-
yoruz. Türkiye İşçi Sınıfının yüz akı 
Nakliyat-İş Sendikası’nın Genel Baş-
kanı Sayın Ali Rıza Küçükosmanoğ-
lu’yla birlikteyiz bugün.

Nakliyat-İş Sendikasını anlatmaya 
bile gerek görmüyoruz. Az önce altını 
çizdiğim “Türkiye İşçi Sınıfının yüz 
akı” tabirini kullanmamız soyut bir id-
dia değil gerçekten de. Nakliyat-İş’in 
günlük mücadelesine baktığınız zaman 
bunu çok net bir şekilde görebiliyoruz. 

Türkiye’de tam anlamıyla bir sen-
dikalar faciasının yaşandığı bir dönem-
de, aynı zamanda sarı sendikacılığın 
Türkiye İşçi Sınıfını esir aldığı bir dö-
nemde, Nakliyat-İş Sendikası’nın gün-
lük mücadelesine baktığımızda aslında 
Türkiye İşçi Sınıfının yüz akı olmanın 
ne demek olduğunu çok rahat bir 
şekilde görebiliyoruz. Ve bu mücade-
leyi tabiî sadece İşçi Sınıfının dostları 
değil, İşçi Sınıfının düşmanları da çok 
yakından takip ediyorlar. Dostlarını 
sevindiren, düşmanlarını ise halkımı-
zın deyişiyle gerçekten korkudan tir tir 
titreten bir mücadele yürütüyor, Nakli-
yat-İş Sendikası. 

Ve Nakliyat-İş Sendikası’nın bil-
diğiniz gibi mücadelesi sadece Tür-
kiye’yle de sınırlı değil. Bu anlamda 
Dünyadaki Sınıf Temelli Sendikal Ha-
reketin de aynı zamanda bir parçasıdır 
Nakliyat-İş Sendikası. Hem de önemli 
bir parçasıdır. Dünya İşçi Sınıfı Hare-
ketinde, baktığımız zaman hangi ülke-
de bir mücadele varsa Nakliyat-İş’in 
onunla dayanışma içerisinde olduğunu 
görürsünüz. Bu mücadelelerle daya-
nışma adına şimdiye kadar birçok ey-
lemler, etkinlikler yapmıştır Nakliyat-
İş Sendikası. Sayın Genel Başkan bun-
ların hepsini anlatacak tabiî, ben kısaca 
özetlemeye çalışıyorum. 

Aynı zamanda Nakliyat-İş Sendi-
kası’nın Genel Başkanı olan, bugünkü 
konuğumuz Sayın Ali Rıza Küçükos-
manoğlu bildiğimiz gibi Dünya Sen-
dikalar Federasyonu’nun da Başkan 
Yardımcısıdır. Dünya Sendikalar Fe-
derasyonu da, yine Sayın Başkan an-
latacaktır mutlaka, 1945’ten bu yana 
Dünya Sınıf Temelli Sendikal Hare-
ketinin bayraktarlığını yapan bir örgüt 
ve Nakliyat-İş Sendikası da bu örgütün 
bir parçası. 

Yine bugün üzerinde duracağımız 
en önemli konulardan biri; 21-22 Ka-
sım tarihlerinde Atina’da PAME’nin 
yani Tüm İşçilerin Militan Cephesi 
PAME’nin ev sahipliğinde düzenle-
nen önemli bir kongre gerçekleşti. Ta-
şımacılık İşçileri Enternasyonali (TUI 
Transport) Kongresi gerçekleşti. Ve bu 
kongre sonucunda da Sayın Ali Rıza 
Küçükosmanoğlu Taşımacılık İşçileri 
Enternasyonali’nin de Genel Başkanı 
olarak seçildi. Bunların hepsini ko-
nuşacağız. Sizlerin de soruları varsa 
bunu yorum kısmına yazarak Sayın 
Başkan’a iletebilirsiniz. Dolu dolu bir 
program olacağını umarak şimdi Sayın 
Genel Başkan’a dönelim.

Sayın Başkan, sizin mücadelenizi; 
önderlik ettiğiniz sendikanın müca-
delesini, Nakliyat-İş’in mücadelesini 
hem Türkiye’deki hem Dünya gene-
lindeki mücadelesini yakından biliyo-
ruz, izliyoruz. Fakat programımızın 
başında biz sizi kişi olarak tanımak 
adına, sendikal harekete nasıl başla-
dığınızı, ki İşçi Sınıfı mücadelesine 
vakfedilmiş bir ömürden bahsediyoruz 
sizden bahsederken aynı zamanda, bu 
mücadeleye nasıl başladığınızı kısaca 
bize anlatırsanız seviniriz. Buyurun.

Ali Rıza Küçükosmanoğlu: 
Evet, teşekkür ederim. Herkese iyi 
akşamlar. Bizi izleyen tüm halkımıza, 

Yoldaşlarımıza, işçilere, emekçilere 
ben de bu akşam saatlerinde sevgileri-
mi, saygılarımı sunmak istiyorum.

Şimdi ben 1979 yılında Ankara’da 
Macunköy’de bulunan Şensa Çelik 
Çekme Sanayii’nde işçiliğe başladım. 
Yani işçiliğe başlamam iradi bir ka-
rarla oldu çünkü Türkiye İşçi Sınıfı 
Mücadelesinin Ustası Hikmet Kıvıl-
cımlı’nın “Anarşi Yok Büyük Derle-
niş”te ifadesini bulan “Türkiye İşçi Sı-
nıfı mücadelesinin, sosyalist hareketin 
işçileşmesi, köylüleşmesi” amacıyla 
yani o mücadelenin bir parçası olmak 
amacıyla işçiliğe başladım. 1979 yılın-
da Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde öğ-
renciyken işçiliğe başladım. 

18 Nisan unutmadığım bir tarihtir 
benim için tabiî, 18 Nisan 1979 tarihin-
de işçiliğe başladım. 29 Haziran 1979 
tarihinde de metal işkolunda çalışan 
diğer o zamanki arkadaşlarımızla, Yol-
daşlarımızla beraber Bağımsız Metal 
Sanayi İşçileri ve Makine Sanayi 
İşçileri Sendikası Makine-İş Sendi-
kası’nı kurduk. Makine-İş Sendikası, 
metal işkolunda sınıf mücadelesini 
yürütmek amacıyla, metal işkolunda-
ki İşçi Sınıfı mücadelesinin devrimci 
bir anlayışla yürütülmesi amacıyla 
kuruldu ve o sendikanın kurulma aşa-
masında da Genel Başkanlık görevini 
almış oldum. 

Makine-İş Sendikası o dönemde, 
1979 yılında DİSK’e bağlı Maden-İş 
Sendikası’nın büyük mücadeleler yü-
rüttüğü dönemde kuruldu. O dönem 
Maden-İş Sendikası’nda mücadele 
olanaklarının da Ankara bölgesi 
açısından kısıtlı olduğu bir süreçti. İşçi 
Sınıfı mücadelesinde daha bağımsız, 
sınıf temelli bir devrimci sendikal 
mücadele anlayışıyla kuruldu. O ku-
ruluş sürecinde de arkadaşlarımız, 
Yoldaşlarımızla beraber, bir kısmı 
hâlâ mücadeleye devam eden Yoldaş-
larımız, arkadaşlarımız, bu arkadaş-
larımızla beraber aylık ücretlerimizin 
belli bir kısmından sendika kirasını 
karşılayarak, tamamen amatör bir an-
layışla kurduk sendikamızı. Hepimiz 
fabrikada işçi olarak çalışıyorduk. Ve 
kısa süre içerisinde aslında bazı ör-
gütlenmeler de yaptık. İstanbul’da o 
zamanki beraber mücadele ettiğimiz, 
hareketin içerisinde bulunan arka-
daşlarımızla beraber Tekno Metal’de, 
Rami’de bulunan, Topçular’da bulu-
nan fabrikada örgütlendik. Ankara’da 
Cer Döküm’de, Cer Döküm Sanayi, 
Şensa Çelik Çekme Sanayi gibi fab-
rikalarda hızla örgütlenmeye başla-
dık. Kısa süre içerisinde aslında farklı 
fabrikalarda örgütlenme mücadelesi 
yürüttük ama tamamen dediğim gibi, 
devrimci bir anlayışla, amatör bir an-
layışla. Benim çalıştığım işyerinde di-
ğer yönetimde bulunan arkadaşların da 
özverileri, çabalarıyla. Gece vardiyalı 
bir işte çalışıyordum. Gece fabrikada 
çalışıyorken, gece vardiyasından çıkıp 
sendikaya gelip sendikanın o anki gün-
lük mücadeleleri içerisinde de bulun-
maya çalıştım. Diğer arkadaşlarımızla, 
Yoldaşlarımızla beraber tamamen 
amatör bir sınıf mücadelesi anlayışıy-
la yani verdiğimiz mücadelenin İşçi 
Sınıfı mücadelesinin, sosyalist müca-
delenin bir parçası olduğunun bilinciy-
le, sınıf içerisinde işçileşen bir sınıf ha-
reketi yaratma amacıyla yürüttüğümüz 
bir mücadele oldu.

Daha sonraki süreçte 12 Eylül’le 
beraber, 12 Eylül Faşizmiyle beraber 
İstanbul’daki yer kapatıldı. Bölge tem-
silciliğimiz vardı İstanbul’da. Fabrika-
larda, VİMPİ’de, İstanbul yolundaki 
birçok fabrikayla ilişkilerimiz oldu, 
örgütlenme çalışmalarımız oldu. 

1961 Anayasası bildiğimiz gibi, 
demokratik süreçte çıkmış olan, İşçi 
Sınıfının örgütlenme, mücadele, 
grev hakkını düzenleyen; Türkiye 
Cumhuriyeti tarihindeki en demokratik 
anayasadır. 1961 hareketinden, Politik 

Devrimi’nden sonraki bu Anayasayla 
beraber Türkiye’de İşçi Sınıfının grev 
ve toplu sözleşme hakkı düzenlendi. 
O Anayasayla beraber aynı zamanda 
Kavel Direnişi ve mücadelesi, işgali o 
süreçteki önemli mücadelelerden biri-
si oldu. O demokratik ortamda DİSK, 
Amerikancı sendikacılığa karşı 1967 
yılında kuruldu, bildiğimiz gibi.

O süreçten sonra 12 Eylül 
Faşizminde bizim karşımıza işveren 
temsilcisi olarak çıkan, hiç unutmam, 
İstanbul’da örgütlendiğimiz Tekno 
Metal’de işveren temsilcisi olarak 
çıkan Anayasa Hukuku Profesörü Şe-
ner Akyol, 1982 Anayasasını hazırla-
ma komisyonundaydı. Yani bu işve-
ren temsilcisi, 12 Eylül Anayasasının 
hazırlanmasında bizzat görev aldı. 
12 Eylül faşizmiyle beraber yapılan 
bu Anayasa, tamamen işverenlerin, 
Finans-Kapitalistlerin çıkarlarını savu-
nan Anayasa hukukçularının hazırladı-
ğı bir anayasa oldu. 

O dönemde örgütlenme hakları 
tamamen İşçi Sınıfının elinden alındı. 
61 Anayasası’yla düzenlenen tüm 
demokratik haklar, düzenlemeler 12 
Eylül Faşizminin Anayasasıyla, onun 
paralelinde çıkan 2821 sayılı Sendi-
kalar ve Toplu Sözleşme Yasasıyla 
İşçi Sınıfının örgütlenme ve mücadele 
hakları tümden elinden alındı.

O dönemde, İstanbul’daki tüm 
sendikalar kapatılmıştı, daha sonra biz 
tekrardan büyük bir mücadele sonunda 
açtırdık Ankara’da ve bir süre faaliyeti-
mize devam ettik, 12 Eylül koşullarında 
da devam ettik. Birçok fabrikayla ilişki-
lerimiz oldu. Yüzde 10 barajları getirildi, 
örgütlenmenin önüne engeller getirildi. 

1985 operasyonuyla beraber işte 
Nakliyat-İş Sendikası da siyasi bir 
operasyonla karşı karşıya kaldıktan 
sonra ben İstanbul’a gelmek duru-
munda kaldım. İstanbul’a geldikten 
sonraki süreçte de tekstil işkolunda 
işçiliğe başladım. Tekstil işkolunda 
yün iplik fabrikasında, Bakırköy Yün 
İplik Fabrikasında, Titiz Boyahanesin-
de, yine o da bir tekstil işletmesi, orada 
çalıştım. Sonrasında kısa bir süre Zorlu 
Holding’e bağlı Avcılar Ambarlı’daki 
Zorlu Tekstil’de çalıştım. Türk-İş’e 
bağlı Teksif Sendikası’nın örgüt-
lenmesi çalışmasında bulundum. O 
dönemler de Bahar Eylemlerinin ma-
yalandığı dönemlerdi aslında. O dö-
nemde Teksif Sendikası’nın işyerinde 
örgütlenmesini de sağlamış olduk. O 
işyerinde Teksif Sendikası’nın belli bir 
dönem baştemsilciliğini de yaptım. 

Daha sonraki süreçte Nakliyat Am-
barlarında işçiliğe başladım. Nakliyat 
Ambarlarında işçiliğe başladıktan son-
ra, belli bir süre sonra, Türk-İş’e bağlı 
TÜMTİS Sendikası’nda Şube Sekre-
teri olarak görev aldım. Şube Sekre-
terliği döneminde İstanbul’da Şubeler 
Platformu’nun bir örgütlenmesi oldu, 
sarı sendikacılığa karşı bir örgütlenme 
ve mücadelesi oldu. O dönemde yine 
1990 1 Mayıs’ında, örneğin sendika 
genel merkezleri Taksim için 1 Mayıs 
başvurusu yapamazken, biz Şubeler 
Platformu olarak Taksim’de 1 Ma-
yıs’ın kutlanmasıyla ilgili yasal başvu-
ru yaptık, 1990 yılında.

Bahar Eylemlerinde, Zonguldak 
maden işçilerinin Ankara yürüyüşünde 
kitlesel olarak Zonguldak’a gittik. Ora-
da Platform adına konuşma da yaptım 
o dönemde. Böyle bir sınıf hareketi-
nin, tamamen İşçi Sınıfının sosyalizm 
mücadelesinin bir parçası olduğu anla-
yışıyla işçiliğe başladım ve ona paralel 
olarak devam eden bir sendikal mü-
cadele yaşamımız oldu. Yani işte me-
tal işkoluyla başlayan işçilik hayatım, 
tekstil işkolu, taşımacılık işkoluyla de-
vam etti. Kargolarda çalıştım, İstanbul 
Ekspres Kargo ve Star Kargo’da çalış-
tım. Daha sonra Nakliyat-İş Sendika-
sı’nda görev aldım. Yapılan genel ku-
rulda Nakliyat-İş Genel Başkanlığına 
seçildim. 1995 yılından beri de Nakli-
yat-İş Sendikası’nın Genel Başkanlık 
görevine devam ediyorum. Bir dönem 
DİSK Yönetim Kurulunda Örgütlenme 
Daire Başkanı olarak görev aldım. Bir 
dönem kısa bir süreyle DİSK Genel 
Başkan Yardımcısı olarak görev yap-

tım. Daha sonra olağanüstü genel ku-
rulla, DİSK yönetimiyle bir ayrışma-
mız oldu. Böyle devam eden bir müca-
delemiz oldu. Kısaca özetlemiş oldum.

İlhami Erdem: Evet, çok teşekkür 
ederiz. Aslında kısaca diye ifade ettiniz 
ama neredeyse 50 yılı aşkın bir süre-
dir Devrimci İşçi Sınıfı mücadelesinin 
içerisindesiniz. Ve anlattıklarınızdan 
yola çıkarsak, aslında çalışmadığınız 
işkolu da pek kalmamış. 

Şimdi tam da bu noktadan yola çı-
karsak Sayın Başkan, yani çalıştığınız 
işkollarının çeşitliliği aynı zamanda 
Nakliyat-İş Sendikası’nın bugünkü 
mücadelesine de yansıyor. Yani şu an-
lamda söylüyorum; başta da değindi-
ğim gibi Nakliyat-İş Sendikası aslında 
bir konfederasyon gibi hareket ediyor. 
Bildiğimiz gibi Nakliyat-İş Sendikası 
Sendikalar Yasası uyarınca sadece taşı-
macılık işkolunda faaliyet yürütebilen, 
bir sendika. Fakat Nakliyat-İş Sendi-
kası’nın özellikle son zamanlardaki 
sadece birkaç tane direnişini örnek 
verirsek, aslında bugünkü sarı sendi-
kacıların zaten yapmayı istemeyeceği 
ama Türkiye İşçi Sınıfı mücadelesinin 
mirasını taşıdığını iddia eden 
konfederasyonların da yapamadığı bir 
mücadeleyi yürütüyorsunuz. Örneğin, 
çok yakın zamanda yani geçmişten 
söz etmeyeceğim ama Metro Market 
Direnişi, Uyum Market Direnişi, Neo 
Trend Direnişi ve en son gerçekten çok 
başarılı bir şekilde sonuçlanan Uzel 
Makina Direnişleri… 

Dolayısıyla Nakliyat-İş Sendikası 
kendisini sadece kendi işkoluyla sı-
nırlamıyor. Bu anlamda Nakliyat-İş’in 
Türkiye’deki mücadele perspektifin-
den kısaca bahsedebilir misiniz, Sayın 
Başkan?

Ali Rıza Küçükosmanoğlu: Soru-
nuz için teşekkür ederim...

Tabiî bizim mücadelelerimiz aynı 
zamanda sarı sendikacılığa karşı bir 
mücadele. Yani bir taraftan sermaye 
sınıfına karşı, Parababalarına, Türki-
ye’de Finans-Kapitalin egemenliğine 
karşı bir sınıf mücadelesi. Bir taraftan 
da bu düzenin bir parçası haline gelen 
sarı sendikacılığa, Amerikancı sendi-
kacılığa karşı bir mücadele. Çünkü her 
toplumsal olayda olduğu gibi sendikal 
mücadele de sınıflar mücadelesinden 
bağımsız değil. Yani bir taraftan gerçek 
anlamda bir sınıf mücadelesi, İşçi Sını-
fı mücadelesi paralelinde örgütlenen 
ve mücadeleyi amaçlayan bir sendikal 
hareket var; diğer taraftan da bu düze-
nin, sermaye sınıfının, bu Parababaları 
düzeninin bir parçası olan sarı sendika-
cılık gerçeği var. 

Zaten bu sadece Türkiye’yle ilgili 
değil. Dünyada bir karşıdevrim cephe-
si var, başını ABD’nin çektiği, Avrupa 
Birliği ve İngiliz emperyalistlerinden 
ve diğer emperyalist devletlerden olu-
şan. Hiçbir toplumsal olay aslında 
sınıflar mücadelesinden bağımsız de-
ğil. Yani o bakımdan sendikamız sınıf 
sendikacılığı mücadelesi veriyor. Sınıf 
temelli sendikal mücadele amacımız. 
Sermaye sınıfına karşı, sermaye sınıfı-
nın sömürüsüne karşı sınıfsal bir müca-
dele veriyorken bir taraftan da sarı sen-
dikacılığa karşı bir mücadele veriyoruz. 

Hepimizin bildiği gibi Türki-
ye’de, aslında 1950’li yıllarla beraber 
karşı devriminin de somutlaştığı bir 
süreç yaşandı. O yıllar Türkiye’nin 
NATO’ya üye olduğu, IMF’ye, 
Dünya Bankası’na üye olduğu ve aynı 
zamanda da Türkiye’deki sınıf hareke-
tinin Amerika-CIA tarafından kont-

rol altına alınması amacıyla Türk-İş’in 
kurulduğu yıllar o yıllar. Daha sonra, 
biraz önce anlatmaya çalıştığım 27 
Mayıs Politik Devrimi’nin demokra-
tik ortamının getirmiş olduğu süreçte 
DİSK’in 1967 yılında kuruluşu var ve 
DİSK’in kısa süre içerisinde İşçi Sınıfı 
adına önemli kazanımları var. 

O dönemde 12 Eylül Faşizmine ha-
zırlık amacıyla DİSK Genel Başkanı 
Kemal Türkler faşist katiller tarafın-
dan katledildi. Yani sınıf hareketine 
karşı yapılan bir hareket var. Sendika-
mız Nakliyat-İş, Amerikancı sarı sen-
dikacılığa karşı ve DİSK’teki bu bü-
rokratlaşmaya karşı mücadele ediyor. 
Türkiye’de DİSK’in de geleneğinden 
kopartılmaya çalışıldığı bir süreçte, biz 
bu sendikacılığa karşı da mücadeleyi 
her anlamıyla yürütüyoruz. 

Bizim esas Tüzüğümüzde iki temel 
şey var aslında, sarı sendikacılığa karşı 
mücadeleyle ilgili:

Bir, sendika yöneticilerinin ücretle-
rinin ortalama işçi ücreti olması, onun 
esas alınması.

Bir diğer düzenlememiz de, işçile-
rin sendika aidatlarının elden verilmesi 
düzenlemesi var. 

Bu Türkiye’de ilk defa bizim sen-
dikamızda yer almıştı. Daha sonra tü-
züğünde yer alan sendikalar oldu ama 
ilk defa bizim sendikamızın tüzüğünde 
yer almıştı. Ve bu çerçevede mücade-
lemiz devam etmektedir. Burada da gi-
derek sınıfa yabancılaşan bir sarı sen-
dikacılığa karşı da bir önlem olarak bu 
düzenlemeleri, tüzük düzenlemelerini 
yapmış bulunmaktayız.

Bir de biraz önce sizin de söyle-
diğiniz gibi kendimizi sadece kendi 
işkolumuzla sınırlayan bir mücadele 
değil mücadelemiz. Çünkü İşçi Sınıfı 
mücadelesi bir bütün. Yani farklı iş-
kollarında olmuş olsa bile İşçi Sınıfı 
Mücadelesi bir bütün. Dünyadaki 
sendikal mücadeleye baktığımızda bir 
taraftan işkolları esasına dayalı sendi-
kal örgütlenme, bir taraftan meslekleri 
esas alan, iş kollarını esas alan bir mü-
cadeleye dönüştü tabiî. Biz de sendika 
olarak sadece kendimizi taşımacılık 
işkoluyla sınırlandıran bir mücadele 
anlayışında hiçbir zaman olmadık. 

Az önce de ifade ettiğim gibi, sınıf 
hareketi işkolu ayrımı olmaksızın bir 
bütündür. Bu anlayışımızı zaman za-
man ifade ettik, eylemlerde de ifade 
ettik. Yani nerede bir patronun, Pa-
rababasının baskısıyla mağdur olan 
işçiler varsa ya da sarı sendikacılığın 
mağduriyetini yaşayan işçiler varsa; 
onlara sahip çıkmayı bir görev olarak 
bildik. Bu bazılarını rahatsız etti, elbet-
te rahatsız olacaklar sarı sendikacılar, 
bizim mücadelemizden. Parababaları 
rahatsız olacak, farklı şekilde rahatsız 
olanlar olacak ancak biz kendimizi sa-
dece taşımacılık işkolundaki mücade-
leyle sınırlı görmeyen bir anlayışla hep 
mücadele edegeldik. Yani her zaman 
da dayanışma içerisinde bulunduk. 

Biraz önce sizin de söylediğiniz 
gibi Meha Tekstil Direnişi, Ünsa’daki 
Taşeron İşçilerinin mücadelesi, son 
yıllardaki Real Market İşçilerinin 
direnişi, Uyum/Makro, Uzel Makina, 
Neo-Trend işçilerinin mücadelesi as-
lında tüm bunlara örnek mücadeleler. 
Uzel Makina Direnişi aslında gerçek-
ten biraz önce sizin de ifade ettiğiniz 
gibi, Türkiye’deki son dönemdeki 
en önemli direnişlerden biri. Çünkü 
pandemi koşullarında, çadırda, 24 
saat nöbetle devam eden bir direnişti.

Dünya Sendikalar Federasyonu Başkan Yardımcısı ve
DİSK/Nakliyat-İş Sendikası Genel Başkanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu:

Sınıf Temelli Sendikal Mücadelemizi 
ara vermeksizin sürdüreceğiz! (I)
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 Halen daha şu anda devam eden böy-
le bir direniş yok. Yani Uzel Makina 
Direnişi gece gündüz, 800 güne yakın 
yani iki yılı aşkın süre boyunca geceli  
gündüzlü pandemi koşullarında devam 
eden bir direniş oldu ve kazanımla so-
nuçlandı. 

Yine aynı şekilde Neo-Trend Dire-
nişi kendine özgü bir direniş. Pandemi 
koşullarında patronların o dönemde 
tüm makinelerini, ekipmanlarını ka-
çırdığı bir dönemde, işçileri ortada 
bıraktığı bir dönemde Neo-Trend iş-
çilerine sahip çıktık. Şu anda Neo-
Trend Tekstil İşçileri de tazminatları-
nın önemli bir kısmını aldılar, almaya 
devam ediyorlar. Her ay, zaman zaman 
kamuoyuyla paylaşıyoruz, Neo-Trend 
Tekstil İşçileri belli miktarda paralarını 
almaya devam ediyorlar.

Uyum/Makro işçileri, Uyum 
Market İşçileri zaten paralarının 
tamamını aldılar. Onun bir parçası olan 
Makro Market İşçileri de paralarının 
bir kısmını, tazminatlarını aldılar.

Bir diğer kısmı da; orada şunu da 
bir parantez belirtmek istiyorum, dava 
açan işçiler bile paralarını alamazken, 
direnen işçiler, bizimle, Nakliyat-İş 
Sendikası’yla Ankara’da, Konya’da, 
Kayseri’de direnen, mücadele eden iş-
çiler adına geçtiğimiz günlerde icraya 
başvuru yapıldı. Önümüzdeki birkaç 
ay içerisinde de o arkadaşlarımız da 

paralarını alacaklar. Kalan tazminatla-
rını almış olacaklar.

Real Market işçilerinin mücade-
lesi gene aynı şekilde sarı sendikacı-
lığa karşı bir mücadele örneği oldu. 
Uzel Makine İşçilerinin direnişi de 
aynı zamanda sarı sendikacılığa karşı 
bir mücadeleye, bir direnişe dönüştü. 
İki sendikanın genel merkezine siyah 
çelenk bırakıldı. Türk Metal’in, sicilli 
sarı sendikacılık olan Türk Metal Sen-
dikası’nın genel merkezine direnişçiler 
tarafından tüm baskılara, tehditlere 
rağmen siyah çelenk bırakıldı. Tez-
Koop-İş Sendikası’nın sarı sendikacı-
lığını mahkûm etmek için siyah çelenk 
bırakıldı. 

Giderek sınıf hareketinin tüm-
den teslim alınmaya çalışıldığı bir 
dönemde Nakliyat-İş Sendikası’nın 
fiili mücadelesi, örnek mücadelesi ta-
biî zaman zaman gözaltılar, baskılar 
biçiminde bedeller de gerektirdi. Örne-
ğin geçtiğimiz günlerde yine bir yıl dö-
nümüydü. 2008-2009 yılında bir şafak 
operasyonuyla gözaltına alındık ve bir 
ay süreyle Metris Cezaevi’nde tutuklu 
kaldık ve dava dahi açılmadı. Benimle 
birlikte tüm yöneticilerimiz tutuklandı, 
6 ay devam eden bir takipten sonra. 

Bu operasyonun sebebi LC Wa-
ikiki’nin patronuydu. Meha Tekstil 
İşçilerine sahip çıktığımızdan dolayı, 
LC Waikiki’nin patronunun şikâyeti 

üzerine başlayan bir operasyon oldu. 
Ve bir şafak operasyonuyla gözaltına 
alındık. 1 haftaya yakın bir gözaltı sü-
resinden sonra tutuklandık ve Metris 
Cezaevinden 1 ay sonra tahliye edil-
dik,  hakkımızda onunla ilgili dava bile 
açılmadı. Daha sonra Meha Tekstil İş-
çileri de paralarını aldılar.

Çağrışım oldu; o dönemde LC Wa-
ikiki’nin patronuyla şöyle de bir şey 
yaşadık:

LC Waikiki’nin patronu Vahap Kü-
çük ya da Murat Küçük olacak yani 
Küçükler Holding, ikisinden bir tane-
siyle yüz yüze de görüştük, o zaman 
DİSK Başkanı olan Süleyman Çele-
bi’yle. Bana aynen söylediği şey şuy-
du: 

“Siz burada bu kadar direniş yapı-
yorsunuz. Eğer çok uğraşırsanız ben 
gider üretimimi Bangladeş’te yaparım. 
Bangladeş’te o işçilere ben ayda 40-50 
dolar para veriyorum. Onlar 12-14 saat 
çalışıyorlar, öğle yemekleri için de bir 
lapa pirinç yiyorlar. Siz böyle yapar-
sanız ben üretimi oraya kaydırırım ve 
buradaki insanlar da işsiz kalır.”

O zaman dedik ki, sonuçta sen 
bu insanları çalıştırıyorsun, haklarını 
da vereceksin. Meha Tekstil Direnişi 
sonunda da işçiler paralarını sonuna 
kadar aldılar. Bizim mücadelemizle 
aldılar. 

Tabiî böyle bir mücadele ister 

istemez patronları ve diğer sarı 
sendikaları da rahatsız ediyor. Ne yazık 
ki Türkiye’de sarı sendikacılık giderek 
daha egemen olur hale geliyor. Dev-
rimci bir anlayışla sınıf sendikacılığı 
yapan, sınıf temelli bir sendikal anla-
yışla mücadele eden, Parababalarının 
baskıcı sömürüsüne karşı mücadele 
anlayışında olan bir sendikal hareketi 
boğmak istiyor sarı sendikacılar. Onla-
rın öyle bir amacı var.

O bakımdan Nakliyat-İş Sendikası 
olarak tüm zorluklara rağmen, baskı-
lara, gözaltılara, tutuklamalara,  ce-
zaevlerine rağmen bu mücadeleyi şu 
ana kadar sürdürdük, sürdürmeye de 
devam ediyoruz. Dediğim gibi zaman 
zaman yalnız kaldığımız dönemler 
oldu ama en zor dönemlerde, o pande-
mi koşullarında Real Market direnişi, 
OHAL sürecinde, pandemi koşulların-
da Uzel Makine direnişini gece gündüz 
beklenilmesi, bunlar hep Devrimci Sı-
nıf Sendikacılığı anlayışımızın ürünle-
ridir. Uzel Makine işçileri gece gündüz 
direniş alanında bekledikleri için bir-
çok işyerlerindeki direnişlere de örnek 
oldu aslında. O dönemde Real Market 
Direnişi sırasında tüm AVM’ler bir 
eylem alanına dönüştü. Türkiye’de 
AVM’leri bir eylem alanına dönüştü-
ren bir mücadele örneği Real Market 
direnişidir. Kasa kilitleme olaylarının 
yapıldığı eylemlerdir. 

Biraz önce konu oldu. Coca Cola 
Direnişi ve İşgali, ki aynı zamanda 
direnişlerle de süren bir mücadeledir 
bizim mücadelemiz. 2005 yılında-
ki Coca Cola Genel Müdürlüğünün 
işgalini kırmak için binin üzerinde 
Özel Kuvvetle müdahalesi oldu devle-
tin. Gözaltına alındık, 100’e yakın işçi 
arkadaşımız gözaltına alındı, büyük 
çoğunluğu bırakıldı. Biz gözaltında tu-
tulduk ve daha sonra 97 kişi hakkında 
ceza davası açıldı ama beraat ettik. 

Yine Real Market Direnişi’nde 
Güneşli Metro Mağazası işgal eylemi 
yapıldı. 40’a yakın kişi hakkında ceza 
davası açıldı ama yine beraat ettik. 
Nakliyat-İş’in mücadele tarihi direniş-
ler, işgaller ve grevler mücadelesinin 
tarihi bir anlamıyla. Gerçekten örnek 
direnişler, mücadeleler vermeye çalış-
tık. 

Ve tabiî bu mücadelemiz de devam 
ediyor. Türkiye’deki İşçi Sınıfı mü-
cadelesinin, Parababalarının bu kadar 
zulmüne, bu kadar baskısına, AKP ikti-
darı döneminde İşçi Sınıfının daha bir 
yoksullaşmasına karşı sınıf temelli bir 
mücadeleye kararlılıkla devam ettik, 
bundan sonra da devam edeceğiz.

Devam edecek...

Tuzla Piyade Okulunda Mustafa 
Kemal’in anısına, mücadelesine 

karşı yapılan saygısızlık, AB-D 
Emperyalistlerinin ve bu insan 
soyunun başdüşmanları ile her zaman 
ittifak halinde olmuş, ulusal olan, ileri 
olan, devrimci olan her şeye düşman 
Ortaçağcı Gericilerin, özellikle 
1950’den itibaren el ele yoğun 
çalışmalarının bir sonucudur.

İşte Ergenekon, Balyoz, Poyrazköy 
vb. adlı CIA Operasyonlarının 
amaçlarından biri de kul kişilikli, sapık 
şeyhlere mürit subaylar yaratmaktı, 
başardılar.

Mustafa Kemal’e, Onun İnönü 
başta gelmek üzere silah arkadaşlarına, 
Kuvayimilliyeci Atalarımıza, 
Antiemperyalist Kurtuluş Savaşımıza 
düşman askerlerden derleşik, savaşçı 

gücü olmayan, site güvenlikçisi 
konumuna düşürülmüş bir ordu 
yaratmak, Türk Ordusu’ndan Mustafa 
Kemal’in izini tozunu silmek içindi, 
Ortaçağcı 2 Gerici gücün 15 Temmuz 
Ganimet Paylaşım Savaşı.

Ama ne yapsalar da, ne etseler de 
Halkımızın, şu an için azınlıkta da 
olsalar, seslerini çıkaramıyor da olsalar 
askerlerimizin içindeki Mustafa Kemal 
sevgisini tamamen yok edemiyorlar.

Tuzla Piyade Okulunda yaşananlar 
bunun da bir göstergesi. Mustafa 
Kemal’e karşı yapılan terbiyesizliği, 
Yurtsever özünü, içindeki Mustafa 
Kemal sevgisini kaybetmemiş 
subaylar daha fazla sindiremiyorlar, bu 
alçaklığa müdahale ediyorlar. Ama en 
tepede ruhlarını NATO’ya teslim etmiş 
komutanlar, Ortaçağcı AKP’giller, 

ödüllendirilmesi gereken 
bu yurtsever subayları da 
ordudan uzaklaştırıyorlar.

Partimiz işte Tuzla 
Piyade Okulunda yaşanan 
bu olayı da yargıya taşıdı, 
suç duyurusunda bulundu.

Konu ile ilgili olarak 
MYK Üyesi Adnan Okur 
Yoldaş’ın suç duyurumuz 
sonrası yaptığı açıklama 
aşağıdadır:

Değerli Halkımız,
13 Mart Mustafa Kemal’in 

Harp Okuluna giriş yıldönümüdür. 
1283’de Mustafa Kemal’in Kara Harp 
okulundaki numarasıdır. Her yılın 13 
Mart’ında Harbiye’de tören yapılır. 
Yoklama yapılır, her numarası okunan 
Harbiyeli “Burada” der yerine 
oturur. Sıra 1283 numarasına gelir, 
okul komutanı Albay “1283” der, 
bütün salon ayağa kalkar ve hep bir 
ağızdan tok ve gür bir sesle bağırırlar. 
“İÇİMİZDE”.

İnsanın tüylerini diken diken eden 
bir sahnedir.

İşte Mustafa Kemal ve Laik 
Cumhuriyet düşmanlığı ortak 
paydasındaki Ortaçağcı AKP’giller 
ile her biri yılan yuvası tarikatların, 
cemaatlerin nihai hedefleri, Halkımızın 
ve Yurtsever Askerlerin içindeki 
Mustafa Kemal sevgisini yok etmektir. 
Bu yüzden kapattılar Askeri Liseleri, 
Harbiyeyi. Tamamen yok etmek 
istiyorlar Halkın, Mustafa Kemalci 
Askerlerin İçindeki Mustafa Kemal’i.

Mustafa Kemal’in bedence 
aramızdan ayrıldığı gün olan 10 Kasım 
2023 tarihinde Tuzla Piyade Okulunda 
Mustafa Kemal’i anma törenlerinde 
yaşananlar; Ortaçağcı AKP’giller’in, 
tarikatların, cemaatlerin Mustafa 

Kemal düşmanlığını bir kez daha 
gözler önüne sermektedir.

Bir grup Teğmen Antiemperyalist 
Kurtuluş Savaşı’mızın önderi Mustafa 
Kemal rozetini takmayı reddediyor ve 
fotoğrafını da buruşturup yere atıyor. 
Ve Mustafa Kemalci özünü koruyabilen 
subaylar da buna müdahale ediyorlar 
doğal olarak. Ancak ne yazık ki diğer 
Ortaçağcı Tarikat Müridi teğmenle 
birlikte Ordudan uzaklaştırılıyorlar.

Değerli Halkımız;
Harp Okuluna girip subay olmanın 

yolu artık, CIA-Pentagon İslamı’nın 
kurumları olan tarikatların, cemaatlerin 
ve bunların sapık şeyhlerinin müridi 
olmaktan geçiyor.

Artık referans Nakşiler, Kadiriler, 
Süleymancılar, Menzilciler.

Türk Ordusu’na komuta edecek 
subaylar artık Mustafa Kemal’in 
askerlerinden değil, Tarikat 
Şeyhlerinin, Cemaat İmamlarının 
müritlerinden seçiliyor.

Mustafa Kemal’in, Türk 
Ordusu’nun yüreğinden silinmesi, 
içinden sökülüp atılması anlamına 
gelen bu olaya karşı, bu ülkenin en 
vatansever, en halksever partisi HKP 
olarak başta Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler gelmek üzere, Milli 
Savunma Eski Bakanı Hulusi Akar, 
Genelkurmay Başkanı Metin Gürak, 
Kara Kuvvetleri Komutanı Selçuk 
Bayraktaroğlu, Yeni Şafak Gazetesi 
Genel Yayın Yönetmeni Hüseyin 

Likoğlu hakkında, görevi kötüye 
kullanma, halkı kin ve düşmanlığa 
tahrik suçlarını işledikleri ve 5816 
sayılı Atatürk aleyhine işlenen 
suçlar hakkında kanuna muhalefet 
ettikleri için İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığına suç duyurusunda 
bulunduk.

Saygıdeğer Halkımız;
Bu yaşanan olay ve bundan 

sonra da artık yaşanacak olanlar, 
AKP’giller’in Türk Ordusu’na subay 
olmaya karar veren öğrencilerde ve 
yakın akrabalarında aranan, irticai 
ve bölücü faaliyete karışmamış olma 
şartının ortadan kaldırılmış olmasının 
sonucudur.

Biz bu ülkenin gerçek devrimcileri, 
gerçek vatanseverleri, gerçek 
halkseverleri olarak, insanlığı 
Ortaçağ’ın karanlıklarına hapsetmeyi 
amaçlayan Ortaçağcı Gericiliğe, bu 
yılan yuvalarının kuklacısı AB-D 
Emperyalistlerine karşı mücadele 
etmeye devam edeceğiz.

Kuvayimilliyeci Atalarımız 
başardılar, Emperyalist yedi Düveli 
Yerli İşbirlikçileriyle birlikte geldikleri 
gibi gönderdiler, biz de göndereceğiz.

Ama bu sefer bir daha gelmemek 
üzere.

Saygılar Sunarım.
01.01.2024
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AKP’giller’in Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, TBMM Genel Ku-

rulundaki bütçe görüşmeleri sırasında 
yaptığı konuşmada, “Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nın 2023 yılı itibarıyla geçerli 
2 bin 709 tane protokolü var. Bunla-
rın içerisinde, sizin ‘tarikat, cemaat’ 
dediğiniz, bizim ‘STK’ dediğimiz 
yapılarla toplasanız 10 tane proto-
kolümüz vardır. Onlarla protokol 
yapmaya da devam edeceğiz. Çünkü 
onlar çocukların dağa çıkmasını 
engelliyor” demişti.

Halkın Kurtuluş Partisi olarak; 
“Anayasanın Başlangıç ilkelerine, 
2, 14, 24 42, 81, 106/5 ile 174’üncü 
maddelerine aykırılık”, “görevi kö-
tüye kullanma”, “Anayasayı ihlal” 
ve “2820 sayılı Siyasi Partiler Ka-
nunu’nun 4, 78, 84, 86, 87 ve 90’ıncı 
maddelerine aykırılık nedeni ile 
101’inci maddesinin uygulama ko-
şullarının oluşması” suçlarını ale-
nen işlemesinden dolayı Milli Eğitim 

Bakanı Yusuf Tekin hakkında Ankara 
Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyu-
rusunda bulunduk. Suç duyurusu di-
lekçemizde ayrıca AKP’nin kapatıl-
masını talep ettik.

Suç duyurumuza ilişkin Ankara 
Adliyesi önünde açıklama yapan Ge-
nel Merkez Disiplin Kurulu Başkanı-
mız Av. Ayça Okur Yoldaş’ın yaptığı 
açıklama aşağıdadır:

Saygıdeğer Halkımız,
Sözde Milli, aslında Ümmetçi, Or-

taçağcı Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
17.12.2023 tarihinde Meclis Bütçe Gö-
rüşmelerinde şu açıklamayı yapmıştır:

“Milli Eğitim Bakanlığının 2023 
yılı itibariyle geçerli 2 bin 709 tane 
protokolümüz var. Bu protokoller-
den bin 167 tanesi resmi kurumlar-
la, 550 tanesi STK’larla, 986 tane-
si ise TEMA’dan Kızılay’a bir sürü 
STK’yla. Bunların içerisinde sizin 

‘tarikat, cemaat’ dediğiniz, bizim 
‘STK’ dediğimiz yapılarla toplasanız 
10 tane protokolümüz vardır. Ben bu 
protokollerle bize destek olanlara da 
teşekkür ediyorum. Onlarla protokol 
yapmaya da devam edeceğiz. Çünkü 
onlar çocukların dağa çıkmasını 
engelliyor. Onlardan siz bunun 
için rahatsızsınız. Ben o STK’larla 
protokol imzalamaya devam edeceğim. 
Çocuklarımın dağa çıkmaması için sizin 
insan kaynağınıza, insan yetiştirmemek 
için buna devam edeceğim.”

Bu açıklaması ile açıkça Laikliğe, 
ulusalcılığa, “Anayasanın Başlangıç 
ilkelerine ve 2, 14, 24 42, 81, 106/5 
ile 174’üncü Maddelerine aykırı ha-
reket ettiği, TCK m. 257’de düzen-
lendiği üzere Görevi Kötüye Kul-
landığı, TCK m. 309’da düzenlenen 
Anayasayı ihlal suçu işlediği, 2820 
sayılı Siyasi Partiler Kanunu’nun 
4, 78, 84, 86, 87 ve 90’ıncı madde-

lerine”, aykırı hareket ettiği için suç 
duyurusunda bulunduk. 

Ayrıca onu bakanlık konumuna 
yerleştiren AKP Genel Başkanı Tay-
yip Erdoğan olup halen görevden al-
madığı gibi bu açıklamasına dayanak 
oluşturan fiillere ve açıklamalarına ek-
ranlarda bolca rastlanmaktadır.  “Ben 
şeriatçıyım”, “Hem Laik Hem Müs-
lüman olunmaz. Ya Laik olacaksınız 
ya Müslüman. Bu ikisi bir arada 
oldu mu ters mıknatıslanma ya-
par. Ben Müslüman’ım”, şeklindeki 
açıklamalarına kolaylıkla ulaşılabilir. 
Bu yüzden Tayyip Erdoğan’ın partisi 
AKP’nin “Laikliğe karşı fiillerin odak 
noktası olması” ve siyasi partinin tüm 

faaliyetinin Laik-
lik karşıtı fiillerden 
oluşması nedeniyle 
Anayasa 101 uya-
rınca aynı zamanda 
AKP’nin de kapatıl-
ması için suç duyuru-
sunda bulunduk.

AKP ile palazlan-
dırılıp halkımıza, mi-
nicik yavrularımıza 
musallat edilen tüm 
tarikat ve cemaatler 

kapatılmalıdır.
Var mı, kaldı mı bu cesarette vatan-

sever bir savcı?
Ya da bu cesur savcı kim olacak, 

bilmiyoruz. Ancak bildiğimiz bir ger-
çek var ki; Mustafa Kemal’in gerçek 
devamcısı ve Laikliğin gerçek sa-
vunucusu, gerçek vatansever Halkın 
Kurtuluş Partisi, en tarihi ve en kritik 
momentlerde sorumluluğunun gereği-
ni yerine getirmekten kaçmadı kaçma-
yacaktır.

20 Aralık 2023
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AB-D Emperyalistleri ve Ortaçağcı AKP’giller
Türk Ordusunda Mustafa Kemal Geleneğini yok ediyorlar,

mürit subay geleneğini başlatıyorlar

“Tarikat ve cemaatlerle protokol yapmaya devam edeceğiz”
diyen AKP’giller’in Bakanı Yusuf Tekin hakkında

suç duyurusunda bulunduk!
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Türkiye’nin en vatansever, en halk-
sever partisi olarak insan soyunun 
başdüşmanı ABD Emperyalizminin 
Dışişleri Bakanının, ABD uşağı, ABD 
işbirlikçisi AKP’giller’e yeni emirleri-
ni tebliğ etmek üzere ülkemize gelişini 
İstanbul Beşiktaş’ta protesto ettik. 

Beşiktaş Meydanı’nda yaptığımız 
eylemde “Katil ABD’nin Dışişleri 
Bakanı Blinken, Ülkemizden Defol!” 
pankartı açtık. “Kahrolsun ABD-AB 
Emperyalizmi”, “Katil ABD Ortado-
ğu’dan Defol”, “Katil ABD, Siyonist 
İsrail Filistin’den Defol”, “Filistin 
Halkı Yalnız Değildir”, “Yankee Go 
Home” dövizlerini taşıdık. 

Beşiktaş Meydanı’nda polisin yo-
ğun güvenlik önlemleri altında yaptığı-
mız eylemimizde halkımız da eylemi-
mizi ilgiyle izledi. 

Eylemimizde sık sık “Katil Blin-
ken, Ülkemizden Defol”, “Gün Ge-
lecek, Devran Dönecek, AKP Halka 
Hesap Verecek”, “Katil ABD Ülke-
mizden Defol”, “Gün Gelecek, Dev-
ran Dönecek, ABD Halka Hesap Ve-
recek”, “Emperyalistler, İşbirlikçiler 
Geldikleri Gibi Gidecekler”, “Katil 
NATO, Ortadoğu’dan Defol” slogan-
larını attık.  

Basın açıklamamızı İstanbul İl Yö-
netim Kurulu Üyesi Av. Doğan Çıngı 
Yoldaş’ımız yaptı. 

Yoldaşımızın yaptığı açıklamanın 
tam metni aşağıdadır: 

Emperyalist Haydut ABD’nin 
Dışişleri Bakanı Antony Blinken; 

Kanlı ayaklarınla kirletme bu 
toprakları! Defol ülkemizden!
İnsan soyunun en büyük 

düşmanı AB-D Emperyalist Haydut 
Devletlerinin kendilerine bekçi 
köpekliği yapması için, Filistin Halkını 
kendi ülkelerinde mülteci konumuna 
düşürerek binlerce yıldır Filistin 
Halkının olan topraklar üzerinde 14 
Mayıs 1948’de kuruverdiği gayrimeşru 
devlet Siyonist İsrail, Filistin Halkına 
kan kusturmaya devam ediyor.

Siyonist İsrail’in özellikle 7 
Ekim’deki Ortaçağcı Hamas’ın saldı-
rılarını bahane ederek Filistin Halkına 
yönelik, vicdanla, hukukla, ahlâkla hiç-
bir şekilde bağdaşmayacak saldırıların-
da şu ana kadar 20 binden fazla masum 
insan katledilmiştir. Çok daha fazla sa-
yıda ise yaralı vardır.

Arkasına ABD ve AB Emperyalist 
Haydutlarını da alan Siyonist İsrail 
vahşete, soykırıma varan saldırıların-
da tam da kendilerinden beklenecek 
şekilde savaş hukukunu bile ayaklar 
altına alarak hastaneleri, okulları, sivil-
lerin can havliyle sığındıkları alanları 
da vurmaya, tüm dünyada kullanımı 
yasak olan misket ve fosfor bombala-
rını Mazlum Filistin Halkının üzerine 
yağdırmaya devam ediyor. Siyonist İs-
rail’in işgal kuvvetlerinin hedefi, ken-
dilerinin dışında nefes alan hiçbir canlı 
bırakmamak.

Siyonist İsrail tıpkı kendisini bir 
kama gibi Arap Halkının bağrına sokan 
efendileri AB-D Emperyalistleri gibi 
Mazlum Halka kan, gözyaşı döktür-
mekten, acı çektirmekten zevk alıyor. 
Çünkü bu insan soyunun düşmanları 
Mazlum Halkların acıları, kanları, göz-
yaşları üzerine kuruyorlar imparator-
luklarını.

İşte bunun içindir ki Siyonist 
İsrail, ABD Emperyalist Haydudunun 
dünyada asla vazgeçmeyeceği üç 
müttefikinden biridir. İşte bunun için 
katil ABD’nin Dışişleri Bakanı Antony 
Blinken, Siyonist İsrail’e gitmeden 
önce diyor ki; “ABD Başkanı Joe Bi-
den ve ABD Halkı adına mesajımız 

açık ve net. ABD, İsrail’in arkasında, 
İsrail Halkının arkasındayız. Bugün, 
yarın ve her zaman arkalarındayız.”

İşte Filistin Halkının kanını 
dökmekten, kanını içmekten zevk alan 
Siyonist İsrail’in gücü, pervasızlığı, 
zalimliği buradan geliyor. Ve yıllardır 
haykırdığımız sloganın doğruluğu bir 
kez daha kanıtlanmış oluyor:

“İsrail ABD’dir”
Dünyadaki bütün kötülüklerin 

yaratıcısı, kaynağı, sorumlusu Katil 
ABD Emperyalist Devletinin Dışişleri 
Bakanı Antony Blinken, kanlı ayakla-
rıyla bir kez daha ülkemizin toprakla-
rını kirletiyor. Bir kez daha vatanına 
ve halkına karşı ihanet potansiyellerini 
görüp devşirdikleri ve iktidara taşıdık-
ları yerli işbirlikçilerine emirler verme-
ye, “talimatlarımızdan çıkmayın sakın 
ola ki”, buyruklarını yağdırmaya geli-
yor Kanlı Zalimin Temsilcisi.

Siyonist İsrail’in Gazze’deki soy-
kırımdan, süpürme harekâtından sonra 
ne yapmak istediğini bizzat Siyonist-
lerin temsilcileri açık bir şekilde dile 
getiriyor.

“İsrail İstihbarat Bakanlığı, ha-
zırladığı raporda Gazze için üç seçe-
nek öneriyor;

“1. Seçenek: Batı Şeria merkezli 
Filistin yönetiminin Gazze’de ege-
men kılınması.

“2. Seçenek: Yerel bir rejimin 
desteklenmesi.

“3. Seçenek: Gazze’deki sivillerin 
Mısır’ın Sina Yarımadası’na sürül-
mesi.

“Rapor bunun önce çadır kent-
ler, ardından da kalıcı kentler in-
şasıyla sağlanacağını savunuyor. 
Hatta Mısır, Türkiye, Katar, Suudi 
Arabistan ve Birleşik Arap Emirlik-
leri’nin bu plana maddi destek sağla-
yabileceğini, dahası Filistinlilerin bir 
bölümünü de vatandaş olarak kabul 
edebileceğini savunuyor.” 

(https://www.cumhuriyet.com.
tr/yazarlar/mehmet-ali-guller/israi-
lin-gazzelileri-surgun-plani-2136565)

İşte Katil ABD’nin kanlı ayaklarıyla 
ülkemiz topraklarını kirletmesi, 
bu projelerden kesinlikle bağımsız 
değildir.

Dünyanın bütün mazlum halkları 
ve Gerçek Devrimciler bilirler ki, ABD 
Emperyalist Haydudu ve temsilcileri 
halkların hayrına hiçbir yere adımlarını 
atmazlar. Bu alçaklar adım attıkları her 

yere yanlarında ölüm meleklerini de 
götürürler. Bu zalimler ayak bastıkları 
her yere acıdan, kandan, gözyaşından 
başka hiçbir şey götürmezler. Bu Ka-
til Blinken de ülkemize, “Filistin’den 
gelecek olan insanları da kabul edin”, 
demek için geliyor. “Zaten milyonlarca 
işgalciyi aldınız ülkenize, Filistinlile-
ri de alın”, demek için geliyor. Ya da 
başka bir ülkeye sürgün edilip orada 
bir yeni bir yerleşim yeri kurulacaksa, 
“bunu da maddi olarak karşılayın”, de-
mek için geliyor.

Şurası kesindir ki iktidara AB-D 
Emperyalist Haydutları ve Siyonist 
İsrail’in ortak projeleriyle taşınan 
AKP’giller, iktidara taşınma şartların-
dan olan “İsrail’in düşmanlarının 
bertaraf edilmesi ve BOP’un hayata 
geçirilmesi konularında ABD’nin ve-
receği tüm görevleri sadakatle yerine 
getireceklerine dair”, verdikleri sözün 
gereğini yerine getirecekler. O neden-
le, bugüne kadar ne yaptılarsa aynısı-
nı yapacaklar. Hemen bir selam çakıp, 
“tamam efendim, emir anlaşıldı”, deyip 
gereğini yapacaklardır.

Ayrıca bu AB-D Emperyalist hay-
dudunun bu kanlı temsilcisinin bir 
diğer amacı da 1949 yılından bu yana 
kendi savaş aygıtları durumunda olan 
NATO’ya İsveç’in de dahil olması ama-
cıyla AKP’gillere emir vermek üzere 
de gelmiştir. Böylece hem AKP’gille-
re verdiği emir doğrultusunda İsveç’in 
NATO’ya katılımı sağlanacak böylece 
de Rusya’ya karşı AB-D Emperyalizmi 
bir kademe daha ilerlemiş ve kuşatmış 
olacaktır. Çünkü AB-D Emperyalizmi 
dünyanın her yerinde kendisine karşı 
olan ülkelere, kendisi ile işbirliği yap-
mayan ülkelere karşı önce çevreleme 
politikası ardından ise saldırma politi-
kası uygulamaktadır. Bugün de AB-D 
Emperyalizmi tarafından Rusya’ya 
karşı kuşatma ve çevreleme politikası 
uygulamakta başta Karadeniz olmak 
üzere tüm o bölgede her türlü savaş 
narasını atmakta ve teşvik etmektedir. 
Bugün nasıl Ukrayna’yı kendi em-
peryalist emelleri için koçbaşı olarak 
kullanmaktalarsa yarın da İsveç gibi 
Finlandiya gibi ülkeleri Rusya’ya karşı 
öne süreceklerdir ve bu sefer bu ülke-
lerin koruyucu şemsiyesi olacak olan 
NATO savaş aygıtı da arkalarında bu-
lunacaktır. Yani görüldüğü üzere AB-D 
Emperyalizmi dünyayı kana bulamak 

için elinden gelen her türlü saldırgan-
lığı sürdürmekte ve teşvik etmektedir. 
İşte ülkemize gelip AKP’giller’e ve-
receği en önemli emirlerden biri de 
budur: Türkiye’nin İsveç’in NATO’ya 
alınışını onaylaması...

Ve tabiî ki AB-D Emperyalizminin 
uşağı AKP’giller tarafından bu istek ge-
cikmesizin yerine getirilecek, böylece 
de kendilerini bir kez daha sahiplerine 
kanıtlamış olacaklardır. 

Siyonist İsrail’in Filistin Halkına 
yönelik vahşete ve soykırıma varan sal-
dırıları devam ederken ülkemize Katil 
Siyonist İsrail’in “güvenliği ve esen-
liği”ni garantiye almak için ve kendi 
savaş aygıtları olan NATO’yu genişlet-
mek için kanlı ayaklarını basan ABD 
Emperyalizminin temsilcisi Blinken 
şahsında tüm haydutlara bir kez daha 
haykırıyoruz:

Her zaman dediğimiz ve diyeceği-
miz gibi; “Yankee Go Home!”

HKP olarak AB-D Emperyalist 
Haydutlarına geçit vermeyeceğiz.

Biz devam edeceğiz, “Katil ABD 
Ülkemizden, Ortadoğu’dan Defol”, 
diye haykırmaya.

İkinci Kurtuluş Savaşçıları olarak, 
“Siyonist İsrail, Filistin’den Defol”, 
demeye ve “Katil NATO” diye haykır-
maya devam edeceğiz.

Gerçek vatanseverler, gerçek halk-
severler olarak; “Katil Amerika, Orta-
doğu’dan defol, diyemeyen her siyasi, 
her aydın, her akademisyen, her sa-
natçı, her gazeteci ya gafildir, ya kor-
kaktır, ya da haindir!”, uyarılarımızı 
yapmaya devam edeceğiz.

Antiemperyalist, Antifeodal, Antişo-
venist ilkelerle donanmış, zırhlanmış 
Gerçek Devrimciler olarak, 68 Kuşa-
ğının “Hoşt Hoşt Amerika, Puşt Puşt 
Amerika”, sloganlarını hançeremizi yır-
tarcasına atmaya devam edeceğiz.

Cesaret Vatanına sahip devrim yapı-
cıları olarak, “Vatan aşkını söylemekten 
ve gereğini yapmaktan korkar hale gel-
mektense, ölmeyi yeğ” tutmaya devam 
edeceğiz.

Katil Blinken, ülkemizden Defol!
Katil ABD, ülkemizden, Ortado-

ğu’dan Defol!
Siyonist İsrail, Filistin’den Defol!
Halkız, Haklıyız, Yeneceğiz!

06 Ocak 2024

HKP İstanbul İl Örgütü

Başta yakıt olmak üzere iğneden ip-
liğe arka arkaya gelen zamlarla ha-

yatı Halkımızı açısından çekilmez hale 
getiren AKP’giller İktidarı Hatay’da 
narenciyeyi dalında çürümeye bıraktı.

6 Şubat’ta 11 ilimizi etkileyen ve bir 
doğa olayı olan deprem, AKP’giller’in 
bilim dışı uygulamaları, insanı değil 
rantı öne alan imar anlayışı yüzünden 
felakete dönüştü ve memleketimiz bu 
nedenle yüzyılın en büyük felaketlerin-
den birini yaşadı. Yaşadığımız bu dep-
rem felaketinin baş sorumlusu AB-D 
Emperyalistleri ve ülkemizi 1950’den 
itibaren AB-D Emperyalistlerinin güdü-
müne sokan halk düşmanı iktidarlardır.

Konumuz narenciye üreticilerinin 
uğratıldığı kıyım.

Ülkemiz 1994’e kadar kendi kendi-
ne yetebilen bir ülke iken, Amik Ova-
sı’nda, Çukurova’da, Konya Ovası’n-
da, Harran Ovası’nda tüm halkımıza 
doyuracak verim elde edilmesine rağ-
men; IMF’nin ve Dünya Bankası’nın 
emirleri doğrultusunda, dışa bağımlı 
hale getirilmiştir.  Artık tarımda kendi 
kendine yetebilen bir ülke değil, sama-
nı bile ithal eden bir ülke konumuna 
sokulmuştur güzelim ülkemiz. 

Bugün deprem bölgesi olan mem-
leketimiz Hatay da narenciye alanında 
bu geriye gidişten nasibini almıştır. 
Basında sürekli yetkililerin depremi 
öne süren ifadeleri var. Depremden 
3 yıl önce de aynı sorun aşağı yukarı 
yaşanmaktaydı. Rusya’nın, Ortadoğu 
ülkelerinin ülkemizden narenciye alı-
şını durdurmaları, narenciye üreticisini 
satış yapamaz hale getirmiş, üreticinin 
verdiği emekler boşa gitmiş, maliyetini 
karşılayamaz hale getirilmiş, ürünün-
den para kazanamaz hale gelmiştir.

Fakat deprem felaketi sonrasında 
yaşananlar narenciye üreticisini daha 
da zora sokmuştur. Çünkü Türkiye’nin 
en çok tüccarlarının bulunduğu illerden 
birisi olan ilimizde; depremle beraber 

yıkılan, zarar gören, çöken soğuk hava 
depoları, yaşanılan elektrik sıkıntıları, 
ürünlerin toplandıktan sonra korunması 
konusunda sıkıntılar yaşanmasına neden 
olmuştur. Yani narenciye toplansa da onu 
muhafaza edecek yer olmaması nedeniy-
le ayrıca büyük sıkıntılar yaşanmaktadır.

Ekim ayında başlayan hasat, kimi 
portakal, mandalina, limon cinslerinde 
Kasım ve Aralık aylarında yoğunla-
şır. Şu an itibarıyla 100 bin ton limon 
ağaçlarda duruyor.  Saydığımız neden-
lerden dolayı toplanamıyor. 300 bin ton 
kadar ürün de depolarda duruyor, alıcı 
bekliyor. Yaşadığımız sorunların birin-
cisi alıcıların olmayışı, ikincisi ürün-
leri toplayacak kimsenin bulunmayışı. 
Daha doğrusu günlük işçi yevmiyesi de 
yemek yolla birlikte 1000-1500 TL’den 
başlıyor. Üreticinin verebileceği ise 
600 TL. Ve bu yüzden narenciye üreti-
cisi bu rakama çalışan bulamıyor.

Depremden önce bölgenin kendi 
tüccarları kendileri üreticiden alıp ih-
racatı yapıyordu. Depremde tüccarların 
da zarar gördüğünü belirtiyor ilçe zira-
at odaları.

Buradan hem Ortadoğu’ya hem 
Rusya’ya ihracat yapılıyor, dışarıdan 
ihracatçıya ihtiyaç duyulmuyordu. 
Tüccar direkt üreticiden alıp satışı ya-
pıyordu. Şu anda tüccarlar saydığımız 
nedenlerden dolayı tamamen sahadan 
çekilmiş durumda. Tüccarların durumu 
bu şekildeyken üreticinin hali pürmelâ-
li çok kötü. Bu sorun yalnızca ilimiz 
Hatay’a ait değildir. Ülkemizin ve dün-
ya ihracatına yetişebilen narenciye üre-
ticisi Mersin de, Adana da, Hatay’daki 
gibi aynı sorunla karşı karşıyadır.

Üreticinin; bir yıl boyunca sulama, 
gübreleme, ilaçlama ve işçilere ödenen 
maliyetleri nedeniyle deprem öncesin-
de zaten çok iç açıcı olmayan durumu 
şu anda daha da perişan bir hale gelmiş-
tir. Üreticiler hem evlerini, tarım maki-
nelerini, aletlerini, kuyuları, hayvanla-

rını, ahırlarını kısacası tüm varlıklarını, 
tüm emeklerini kaybetmiş durumdalar; 
hem de işlerini görebilmek için çektik-
leri tarım kredilerinin yüksek faizleriy-
le boğuşmaktadırlar.

Ürünlerin satılmamasından kay-
naklanan üretici kaybının yanında so-
runun biyolojik bir yönü de bulunmak-
tadır. Ziraat Mühendisi Fatih Güleç’in 
bu konuda basına verdiği demeçte; 
“Ağaçta meyve kalmasının büyük 
bir sorun olmadığını, ağacın mey-
veleri dökeceğini” söylüyor. Ancak 
sorun, dalda kalan meyvenin çürümesi 
sonucu oluşabilecek mantar ve 
bakteriyel hastalık etmenleri. Tabana 
dökülen meyvelerin topluca birikmesi 
ve çürümelerinin de aynı riskleri 
taşıyacağını belirten Güleç, dökülen 
meyvelerin topluca küflenip çürüyeceği 
için alandan uzaklaştırılmaları 
gerektiğine dikkat çekti. 

Deprem sonrası konteynır kentler-
de, çadırlarda yaşanan salgın hastalık-
ları da varsaydığımızda hastalıklar önü 
alınamayacak büyüklüğe varabilir.

Türkiye’nin en fazla narenciye ih-
racatı yapan illeri; Mersin, Hatay, Ada-
na’dır. Ülkemizin en fazla narenciye 
ihracatı yapan birinci ili Mersin, ikinci 
ili Hatay, üçüncü ili ise Adana’dır. Ak-
deniz ihracatçı birlikleri verilerine göre 
2022 yılında Mersin’in narenciye ihra-
catı 372,2 milyon dolar olurken; Ha-
tay’ın 186,8 milyon dolar, Adana’nın 
106,1 milyon dolar olarak gerçekleşti. 
Deprem bölgesi olan ilimiz Hatay, yü-
zölçümü olarak Mersin’den 3 kat küçük 
olmasına karşın narenciye üretimindeki 
rekoltesi ve ihracattaki geliri dikkate 
alındığında Mersin’in üretim miktarı-
nın yarısından fazlasını üretmektedir. 

Narenciyede hasat, sezonunun baş-
ladığı Ekim ayında yoğunlaşıyor. Ka-
sım ve Aralık ayları en yüksek ihracatın 
gerçekleştiği aylar oluyor. Narenciye 
ürünü farklı cins olan mayıs portakalı, 
limon vd. ürünlerde bir yıl boyunca 
ürün alınabilmektedir. 

Bugüne geldiğimizde üretici, ürünü 
için 2 liraya alıcı bulamaz halde. 50 ku-

rusa satış başlatan üreticilerde ne yazık 
ki ürününü verebilecek ne yer, ne tüc-
car bulabilmektedir.

Bir üreticimiz bu durumu şöyle ifa-
de ediyor: 

“Gübrenin fiyatı (torbası) 1000 
TL. Mazotun litresi yaklaşık 40 TL. 
En düşük işçi yevmiyesi 600 TL. 1 
Dönüme Gübre yıl bazında 1000 TL. 
Narenciye için bol su gerekiyor. 1 
Dönüme yıllık cereyan (elektrikle ça-
lışan kuyu suyu) 2000 TL. Çiftçi Ka-
yıt Sistemi için İlçe Tarıma yaklaşık 
400 TL para ödedik.

“Kaldı ki narenciye dışında bu yıl 
zeytin verimi de çok düşük. Bu du-
rum hem bölgemiz hem de diğer zey-
tin yetiştiren bölgelerimiz için de ge-
çerli. Örneğin ben bu yıl zeytin için 
10.000 TL masraf yaptım, aldığım 
ürün 10 kilogram zeytinyağı oldu.

“150 zeytin ağacının yıllık ma-
liyeti 25-30 bin TL tutuyor. Bu da 
sadece ürün yetiştirme maliyeti. Biz 
geçimimizi neyle sağlayacağız?”

AKP İktidarının tarımı bitiren poli-
tikalarından bugün narenciye üreticisi 
de nasibini almıştır.  Narenciyenin sa-
tılamama durumunu depreme bağlayan 
Tarım Bakanına, Mersin ve Adana ille-
rimizde deprem yaşanmadığını hatırla-
talım. AKP iktidarı her konuda olduğu 
gibi tarım alanında da ülkemizi bilerek 
ve isteyerek tamamen dışa bağımlı hale 
getirmek istemektedir.

Tarım sektöründe üreticisini gerçek-
ten önemseyen bir iktidarın yapması ge-
reken; Üreticiyi borçlandırmadan tarım 
teşvik kredileri sunmaktır. Suyu, mazo-
tu, doğal gübre ve ilacı da en uygun bir 
fiyata üreticiye vermektir. Üreticinin bu 
üretim maliyetleri, sene sonunda elde 
edeceği kârın beşte birini geçmemeli-
dir. Üretici de ürününe bu şekilde fiyat 
biçerse, insan sağlığı için gerekli C vi-
taminini bahçesinden alır, halkına, pa-
zarlara ucuz fiyata arz ederse; ancak o 
zaman çiftçimiz sırtını doğrultabilir ve 
üretimini yapmaya devam edebilir. 

Maalesef ne üretici, ne tüketici, 
ne ülkemiz bu durumdan kazançlı 

çıkmaktadır; toplamda üreticiyle bera-
ber tüm ülke büyük bir maddi ve mane-
vi kayıptadır.

Örgütsüz olan çiftçimiz, üreticimiz 
bu öfkesini onlara bunu yaşatan sisteme 
değil, tarımı bitiren iktidara değil, ağaca 
yönlendirerek çareyi ürününü toplaya-
madığı, dolayısıyla satamadığı ağaçları 
kesmekte buluyor. Kimi çiftçimiz de 
yıllardır çocuğumuz gibi baktığımız, 
yetiştirdiğimiz ağaçlarımızı tekrar borç-
lanmak pahasına kesmeyeceğiz, diyor.

Biz Halkın Kurtuluş Partili Na-
renciye Üreticileri olarak, bizzat soru-
nun içinde ve alanında olarak diyoruz 
ki; çok derdin tek ilacı birlik olmaktan, 
beraber olmaktan, örgütlü olmaktan 
geçiyor. Bunu da HKP Programı’nda 
yer alan Tarım Kooperatifleriyle taç-
landırmak istiyoruz:

“TARIM KOOPERATİFLERİ: 
Köylünün kendisi tarafından kurulup 
kendisi tarafından kontrol edilecek. 
Ortak sayısı 100’ü geçince, bin güçlük 
çıkarılmayacak. Milyonlarca üretmeni 
dağınıklıktan kurtaracak. Şehirle köy 
arasındaki uçurumu doldurmaya ça-
lışacak. Kooperatifler, hükümet ya da 
tüccar emrindeki birliklerin kontro-
lünden kurtarılacak. Büyük Sanayi 
rekabeti karşısında el ve ev sanayisini 
kaybeden köylüye, büyük çiftlikle-
re kıyasla daima daha pahalıya mal 
olan malzeme ve eşyaları ucuza mal 
edecek. Ortaklarına piyasadan pahalı 
mal satmayacak. Satarken birbirleriy-
le rekabete düşerek, bereket yıllarını 
bile felâket yılına çeviren küçük ekin-
cilerin mallarını değeri ile satacak. 
Ortaklarının malını ölü fiyatına al-
maya kalkışmayacak. Küçük ekinciyi 
de modern üretime ve bilime kapalı 
kalmaktan kurtaracak.”

27 Aralık 2023
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AKP tayfasının son 20 yılda izle-
diği yoldan anlaşıldığı kadarıyla “iyi 
saatte olsunlar”, bu işi zamana yaya-
rak sinsice yürütmenin daha akıllıca 
olacağını Tayyip ve avanesinin kulak-
larına fısıldamış olsa gerek.

Bugün Ordu, Yargı ve Bürokra-
si tümüyle Tayyip’in elinde. Hiçbir 
doğruya kulak asmıyor, hiçbir yasaya 
uymuyor. Bu yüzden “Tayyip Dikta-
törlüğü” diyoruz. Bu noktaya birden 
değil, adım adım, sinsi sinsi, iç ve dış 
oyunlarla gelindi.

BOP’u uygulamak için gerekli bi-
leşenlerden birisi de laikliği yok etmek 
ve dinci eğitimdi. Dinci eğitimle üm-
metçi bir ideolojiyi kitleselleştirmek, 
halkı şeriata hazırlamaktı amaç.

Bu amaçla imam hatip okullarını 
çoğalttı, öğrencileri imam hatip okul-
larına yönlendirdi, türbanı ilkokullara 
kadar soktu, okul yönetimlerinden laik 
kadroları uzaklaştırdı, programları de-
ğiştirdi, Atatürk ve ulusal değerlerimi-
zi programlardan uzaklaştırdı, andımı-
zı kaldırdı, vb… Saymakla bitmez…

Bugünse Milli Eğitim Bakanlığı, 
bu kapsamda Diyanet İşleri Başkanlığı 
ve Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bir-
likte “Çevreme Duyarlıyım, Değer-
lerime Sahip Çıkıyorum” (ÇEDES) 
başlıklı bir proje başlattı. Bu projeye 
göre imamlar, vaizler, Kur’an Kursu 
hocaları, din hizmetleri uzmanı gibi 
görevliler, “Manevi Danışman” sıfa-
tıyla öğrencilere “Değerler Eğitimi” 
verecekmiş! Yani dini propaganda ya-
pılacak. Tarikatlar, cemaatler istedik-
leri gibi at oynatacaklar. Zaten yasağa 
rağmen rahatça örgütleniyorlar. Ama 
şimdi anaokullarına dek inecekler ve 
dinci örgütlenmeyi yaygınlaştıracak-
lar. Zaten zorunlu bir Din Kültürü 
ve Ahlâk Bilgisi dersi var. Buna rağ-
men…

Amacın ne olduğu açık. Örneğin 
en son Konya’da ÇEDES programı 
kapsamında derse giren bir imam, 
Atatürk’ü kötülüyor ve hakaret ediyor. 
Suç işliyor! Ama yargı, bu suçu “ale-
nileşmemiş” (açıklığa kavuşmamış, 
herkesin ortasında yapılmamış) gerek-
çesiyle görmezden geliyor. Bu işin bir 
yanı…

Öte yandan, çocukluk çağında din-
ci eğitim, bilincin şekillenmesine zarar 
verir. Milliyet Gazetesi’nden Melih 
Aşık, bir ilahiyatçı profesörün (Prof. 
Dr. Niyazi Kahveci) ağzından bu ger-
çeği şöyle aktarıyor:

“Zihinsel yaşamın yüzde 90’ın-
dan fazlası bilinçaltındadır. Bilinçal-
tının temeli, insanı ana rahmindeki 
beş aydan sonra ve 6 yaşa kadar al-
mış olduğu verilere göre yaşatmak-
tır. Bilinçaltı ve bilinçli zihin ikilisi 
kişinin hayatta kalması için yar-
dımcıdır. Ölene kadar geçici olan ve 
geçici olmayan her şeyi kaydeder ve 
hiçbir şeyi silmez.”

“Bilinçaltındaki malzemenin 
insan istemese de sonraki yıllarda 
onun zihnini işgal edeceğini anımsa-
tan Kahveci devam ediyor:

“(...) Geçmişe bağlı koşullanma-
lar, dogmalar bilinçaltına yerleşerek 
kişinin temel karakterini, inanışını 
ve duygularını oluşturur.

“Bu nedenle bu yaşlarda çocuk-
lara cin, peri, şeytan, cehennem gibi 
soyut korkutucu şeyler öğretmek 
bütün hayatını çok negatif ve zararlı 

şekilde etkileyecektir. Kişisel çabası 
olmadığı takdirde onların etkisin-
den kurtulamayacaktır.

“(...) Bilinçaltındaki anılar ira-
denin hiçbir dahli olmaksızın ileriki 
yıllarda hatıra gelirler ve kişiyi ka-
rar almada yönlendirirler.” (Milli-
yet, 21 Aralık 2023)

BOP’un gerçekleştirilmesi için en 
önemli ayaklardan birisidir çünkü eği-
tim. Daha bilincinin oluşum aşamasın-
da dini propaganda ile çocuğun beyni-
nin yıkanmasıdır amaç.

Bunun benzeri Afganistan’da ya-
pıldı. Emperyalizmin devrimci Afgan 
yönetimine karşı yürüttüğü savaşın en 
önemli ayağını da Pakistan’da medre-
selerde yetiştirdiği dinciler oluşturdu. 
Bugün Afganistan’ın başındaki yobaz 
Taliban yönetimi böyle örgütlendi.

Ve Tayyip 2021’de ne demişti Tali-
ban yönetimiyle ilgili olarak?

“Nasıl ki ABD ile bazı görüşme-
leri Taliban yaptıysa Türkiye ile çok 
daha rahat yapması lazım çünkü 
Türkiye’nin, onun inancıyla alakalı 
ters bir yanı yok.”

Taliban ile kendi anlayışlarının, 
inançlarının arasında bir fark olmadı-
ğını söylüyor açıktan. Ayrımız gayrı-
mız yoktur, diyor. Ve bu gerçek!

Türkiye’yi de Taliban anlayışında 
bir yönetimin yönetmesi için içeriden 
AKP, dışarıdan emperyalizm var güç-
leriyle çırpınıyorlar.

Şimdi Tayyip’in Milli Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin Meclis Genel Ku-
rulunda bütçe görüşmeleri sırasında 
neler diyor, ona bakalım:

“Bakın Milli Eğitim Bakanlığı 
şu anda, 2023 yılı itibarıyla geçerli 2 
bin 709 tane protokolümüz var. Bu 
protokollerden 1167 tanesi resmi ku-
rumlarla. 550 tanesi STK’larla. 986 
tanesi ise TEMA’dan Kızılay’a bir 
sürü STK’yla.

“Bunların içinde sizin tarikat-ce-
maat dediğiniz bizim STK dediğimiz 
yapılarla toplasanız 10 tane proto-
kolümüz vardır. Ve ben bu protokol-
lerle bize hizmet eden, destek olan-
lara da teşekkür ediyorum. Onlarla 
da protokol yapmaya devam edece-
ğiz. Çünkü onlar çocukların dağa 
çıkmasını engelliyor. Onlardan siz 
bunun için rahatsızsınız.

“Protokol yaptığımız bu sivil 
toplum örgütleri sizin çocukları 
dağa çıkarmanıza engel olduğu için 
çatlıyorsunuz. Ben o STK’larla pro-
tokol imzalamaya devam edeceğim. 
Çocuklarımın dağa çıkmaması için, 
sizin insan kaynağınıza insan yetiş-
tirmemek için buradan devam ede-
ceğim.”

Bakan Tekin’in sivil 
toplum kuruluşu (STK) 
dediği tarikatlar, cemaat-
ler aslında yasadışı dinci 
örgütlenmeler. Yasadışı, 
evet; 677 sayılı kanuna 
göre yasa dışı. “Alelü-
mum tarikatlarla şeh-
lik, dervişlik, müritlik, 
dedelik, seyitlik, çele-
bilik, babalık, emirlik, 
nakiplik, halifelik, fal-

cılık, büyücülük, üfürükçülük ve 
gayıptan haber vermek ve murada 
kavuşturmak maksadıyla nüshacılık 
gibi unvan ve sıfatların istimaliyle 
bu unvan ve sıfatlara ait hizmet ifa 
ve kisve iktisası memnudur”, denir 
bu kanunda.  Tarikat ve cemaatler ya-
saklanmıştır.

Hâlâ yürürlükte olan bir kanun 
bu… Ama Tayyip Diktatörlüğü bu ya-
sadışı örgütleri fiilen yasal örgüt haline 
soktu, önlerini açtı, devlet desteğiyle 

palazlanmalarını sağladı.
Bugün Nakşibendiler, Süleyman-

cılar, Nurcular, Menzilciler vb. adını 
sanını bilmediğimiz binbir tarikat veya 
cemaat devlette örgütleniyorlar, vakıf 
veya dernekler halinde yasal kimliğe 
bürünüyorlar, devletten yüklü bağışlar 
alıyorlar, şirketler kuruyorlar, devlet-
ten ihaleler alıyorlar. Zaten AKP deni-

len güruh, bu örgütlerin bir sentezi 
aslında.

Üstelik bunlar gizli “protokol”ler 
ile yürütülüyor, çok azı basına sızı-
yor. Sözcü’de Saygı Öztürk Yargıtay 
Onursal Üyesi Ali Suat Ertosun’un 
ağzından protokollerin ne kadar gizli 
yürütüldüğünü aktarıyor.

“Tarikat ve cemaatlerle imzala-
nan protokollerin içeriği velilerden 
gizli tutuluyor. Bunları elde etmek 
çok zor.  Yargıtay Onursal Üyesi Ali 
Suat Ertosun, SÖZCÜ’ye “Örneğin 
ben ünlü bir dini vakfın bakanlıkla 
imzaladığı protokolün içeriğini öğ-
renmek için başvurdum. Vermedi-
ler. İdare mahkemesine dava açtım, 
kazandım. Ama protokolü yine ver-
mediler mahkemeye gönderdiler” 
dedi. Ertosun, şunları söyledi:

“Bu ülkenin en mahrem yerle-
rinden olan Özel Kuvvetler Komu-
tanlığı’nın ‘Kozmik Odası’na giril-
di. Ama okullarla, öğrencilerle ilgili 
tarikat ve cemaatlerle imzalanan 
protokollerin ne olduğu vatandaştan 
gizleniyor. Biz daha önce 300 civa-
rında protokol imzalandığını sanır-
ken, meğer 3 bine yaklaşmış. Yani, 
Özel Kuvvetler’in Kozmik Odası’na 
girilirken, gizli olmaması gereken 

protokoller Milli Eğitimin Kozmik 
odalarından dışarıya sızmıyor.” 
(Sözcü, 23 Aralık 2023)

“Kozmik Oda”dan bile gizli, diyor 
etkin konumdaki bir hukukçu. Hem de 
Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu 
üyeliğine kadar yükselmiş bir hukuk-
çu.

Neden bu kadar gizli?
Dinci yetiştirmeye, dincileri kitle-

selleştirmeye ve örgütlemeye yönelik 
bu ABD Planı “fincancı katırlarını ür-
kütmeden” yapılmalı çünkü. Yani adım 
adım, sezdirmeden, alıştıra alıştıra din-
cilerin kitleselleştirilmesi ve örgütlen-
mesi amaç. Tabiî sonrası da Taliban 

yönetiminde olduğu gibi Şeriatçı İs-
lam, iç savaş, parçalanma!

Nitekim Bakan Tekin Meclisteki 
tartışma sırasında kendini tutamayıp 
bu değişimi itiraf da ediyor aynı ko-
nuşmasında. Şöyle diyor:

“O sizin yaşadığınız Türkiye eski 
Türkiye. Ora bitti, vedalaşın. Uya-
nın uyanın. Türkiye artık bambaşka 
bir ülke. Totaliter kanunlarınızla in-
sanların dinine, inancına, eğitimine, 
yaşantısına müdahale ettiğiniz Tür-
kiye yok artık. Bunu görün, uyanın.”

Maalesef bu bir gerçek… Totali-
ter diye eskiyi suçlayan Tekin, Tayyip 
Diktatörlüğü’nün geldiğini, eski devlet 
yapısının yok olduğunu söylüyor. Yir-
mi yılda alıştıra alıştıra ülkeyi bu nok-
taya getirdiler: Dinci Diktatörlük.

Protokolllere dönersek… Protokol-
ler kozmik oda sırrı gibi saklansa da 
yapılanlar ortada. Bazı maddelerse gün 
ışığına çıktı. Sıralayalım:

* Öğrenciler gezidir, kamptır de-
nilerek tarikat/cemaat örgütlenme-
sine sokulacak.

* Tarikat/cemaat eğitimi kendi 
belirlediği mekânlarda, yani kendi 
dinci eğitim merkezlerinde yapabi-
lecek.

* “Kitap okuma etkinliği” ya-
pılacak. Bu etkinliklerde ne mene 
kitapların okutulacağı belli. (Said-i 
Nursi, Hüseyin Hilmi Işık, M. Sıddık 
Gümüş gibi dincilerin kitapları şim-
diden ücretsiz olarak dağıtılıyor). 
Böylece “kitap okuma etkinliği” ile 
beyin yıkama daha üst boyuta geçi-
rilecek, örgütlenilecek.

* Tarikat/Cemaat kamplarına 
katılım MEB’e bağlı Halk Eğitim 
Merkezleri tarafından teşvik edile-
cek, kolaylaştırılacak. Resmi olarak 
gençlerimiz davar gibi tarikatlara/
cemaatlere sürüklenecek.

* Tarikat/cemaatler ile bakanlık 
liselerde dinci kulüpler kuracak. 
Üniversite öncesinde gençleri akıl-
dan bilimden koparma ve siyasi 
yönlendirme en son bu kulüplerde 
yapılacak.

* İleriye dönük olarak işi garan-
tiye alan bir madde de şu: Tarikat/
cemaatin onayı olmadan bu işbirliği 
bakanlık tarafından tek taraflı son-
landırılamayacak.

* Bu protokollerin geçerlilik 
süresi 5 yıl ama aslında 10 yıl gibi. 
Eğer ses eden yoksa protokol bir 5 
yıl daha uzayacak, yani toplamda 10 
yıllık bir protokol söz konusu.

* Bir başka kolaylık, bütün bu iş-
lemlerin maliyeti bakanlıktan, dola-
yısıyla bizlerden çıkacak. Yani halk-
tan alınan vergilerle dinci örgütlen-
me üst boyutta ve resmen yapılacak.

Böylece gitgide daha çok çocu-
ğumuzun, gencimizin kafasını yaka-
caklar, üniversite eğitimi öncesinde 
çocukları akıldan ve bilimden uzaklaş-
tıracaklar.

Yirmi yılı aşkındır yaptıkları, ülke-
yi bu ortama sürükledi maalesef.

Eğitimde bilimden, akıldan uzakla-
şıldığı ölçüde ülkede bilim de geriler. 
Nobel Ödüllü bilimcimiz Prof. Aziz 
Sancar bile Mardinliler Eğitim ve Da-

yanışma Vakfı (MAREV) tarafından 
düzenlenen bir toplantıda bakın ne di-
yor:

“(…) Mardin yıllar boyu farklı 
din ve mezheplere ev sahipliği yap-
tı. Ancak din, doğanın kanunlarını, 
teknolojik araştırmaları ve tekno-
lojik gelişmeleri kapsamıyor. Bu 
nedenle din ve bilimi kesinlikle ayrı 
tutmamız lazım. Aksi takdirde din 
saygınlığını kaybeder, bilim körleşir.

“Bakın altını çizerek belirtmek 
isterim ‘üretmek’ diyorum. Batı’dan 
bilim ve teknoloji ithal etmekle ger-
çek manada bağımsızlık ve kalkınma 
gerçekleşemez. Bu anlamda üretim 
şarttır. Son yıllarda küreselleşmeden 
bahsediliyor. Fakat Batı’nın küresel-
leşme anlayışı ‘onların teknoloji ve 
bilim üretmesi ve bizim bunları kul-
lanmamız’ demek. Bu, bizim kabul 
edebileceğimiz bir durum değil. Kü-
reselleşmeyi, bilim ve teknik alanla-
rında eşitlikle kabul edebiliriz. Bu-
nun özellikle altını çiziyorum, çünkü 
küreselleşme gençlerimizin günde-
minde yer alan konuların başında 
geliyor.” (https://www.yenicaggazete-
si.com.tr/nobel-odullu-bilim-insani-a-
ziz-sancardan-kritik-sozler-746463h.
htm, 18 Aralık 2023)

Hoca, elinde devrimci pusula ol-
masa da gerçekleri görmüş. Dinin bi-
limi engellediğini açıkça ifade etmiş. 
Küreselleşmenin ne anlama geldiğini 
de doğru koymuş. Çözüm olaraksa 
üretimi koymuş. Eksik olmakla birlik-
te bu da doğru.

Kanıtlar, Türkiye’nin üniversite 
öncesi eğitimde ilerletilmediğini gös-
teriyor. En son PISA 2022 raporu bu 
gerçeği kanıtlıyor.

PISA, OECD tarafından 2000 yı-
lından beri düzenlenen bir “Uluslara-
rası Öğrenci Değerlendirme Progra-
mı” (Programme for International 
Student Assessment, PISA). Üç yılda 
bir yapılan bu değerlendirmede 15 ya-
şındaki öğrencilerin okulda öğrendik-
leri bilgi ve becerileri günlük yaşamda 
kullanma becerisi ölçülmektedir. PI-
SA’da zorunlu eğitimin sonunda örgün 
eğitime devam eden 15 yaş grubundaki 
öğrencilerin Matematik okuryazarlığı, 
Fen Bilimleri okuryazarlığı ve Okuma 
Becerileri konu alanlarının yanı sıra, 
öğrencilerin motivasyonları, kendileri 
hakkındaki görüşleri, öğrenme biçim-
leri, okul ortamları ve aileleri ile ilgili 
veriler toplanmaktadır.

Sinsi Şeriatçı Eğitimden
Açık Şeriatçı Eğitime!

Baştarafı sayfa 20’de
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Hüseyin Ali

Dinci Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin

Ali Suat Ertosun

Nobel Ödüllü bilimcimiz Prof. Aziz Sancar.
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PISA 2022 raporunda Türkiye ken-
di içinde istikrarsız, inişli çıkışlı bir 
ilerleme göstermekle birlikte (bunun 
da nasıl olduğu meçhul, AKP burada 
da kandırmaca yapabilir çünkü ve Ba-
tılılar da bunu göremeyebilir), okuma 
becerisi, matema-
tik ve fende OECD 
ortalamasının altın-
dadır. Üstelik bu 
alanlarda OECD 
ortalamasının gi-
derek düşmesine 
rağmen böyledir 
(Şekil 1). 

Ama asıl utanç 
verici olan yoksul 
öğrenci verileridir 
ki içler acısıdır. 
Raporun bir yerinde 
şöyle deniyor:

“OECD ülkeleri 

genelinde ortalama olarak öğren-
cilerin %8.2’si, yiyecek almaya ye-
tecek paraları olmadığı için son 30 
gün içinde haftada en az bir kez bile 
yemek yemediklerini bildirdi. Bazı 
OECD ülkeleri en düşük oranlara 

sahipti (%3’ün altında), özellikle 
Portekiz (%2.6), Finlandiya (%2.7) 
ve Hollanda (%2.8). Buna karşılık, 
gıda alamayan öğrenci oranının 
%10’u aştığı OECD ülkeleri bulun-
maktadır; bunlar arasında Birleşik 
Krallık (%10.5), Litvanya (%11), 
Amerika Birleşik Devletleri (%13), 
Şili (%13.1), Kolombiya (%13.3), 
Yeni Zelanda* (%14.1) ve Türkiye 
(%19.3).” (PISA 2022 Results: The 
State of Learning and Equity in Edu-
cation, Volume I; https://www.oecd-i-
library.org/docserver/53f23881-en.
pdf?expires=1704623732&id=id&ac-
cname=guest&checksum=BE90D-
021DA641BF2885C46374B3C01A4)

Görüldüğü gibi ülkemizin çocuk-
ları açtır, %20 oranında öğrencimizin 
son 30 günde maddi yokluk nedeniyle 
hiç yemek yemediği görülüyor. Tür-
kiye bu bakımdan OECD’nin en geri 
ülkesidir. Aslında bu oran bizce çok 

daha yüksektir, en az %70’tir. Çünkü 
ekonomik durumu, yüksek enflasyonu 
yaşayan bizleriz.

Sonuç olarak, din bezirgânlarının 
kafasıyla eğitimin çökertildiği ortada-
dır. Durum daha da kötü olacak, Kur’an 
kursları, imam hatip okulları, medrese-
ler yetmemiş gibi, bir de ÇEDES uygu-
lamasıyla okullarımızda dinci eğitimin 
körüklenmesi çocuklarımızın erken yaş-
ta akıl ve bilimden uzaklaşmasına yol 
açacaktır.

Bu gidiş açıktan şeriatçı eğitime 
gidiştir. Dinci kitle tabanını büyütmek 
amaçlanmaktadır. Türkiye’nin Afganis-
tan gibi olması ve bölünmesi, emperya-
lizmin stratejik hedefidir. Tayyip Dikta-
törlüğü burada uşaktır.

Birinci Kuvayimilliye’nin önderi 
Mustafa Kemal bu gidişi yaklaşık 100 
yıl önce görmüş ve önlem almıştır. Şöyle 
der 1925’te:

“Bugün ilmin, fennin, bütün kap-
samı ile medeniyetin ışığı karşısında 
filan veya falan şeyhin uyarmasıyla 
maddî ve manevi mutluluğu arayacak 
kadar ilkel insanların Türkiye medeni 
toplumunda varlığını asla kabul etmi-
yorum.

“Efendiler ve ey millet, iyi biliniz 
ki, Türkiye Cumhuriyeti şeyhler, der-
vişler, müritler, mensuplar memleke-
ti olamaz. En doğru, en gerçek yol, 
medeniyet yoludur. Medeniyetin ge-
rektirdiğini yapmak insan olmak için 
yeterlidir. Tarikat reisleri bu dediğim 
gerçeği bütün açıklığıyla anlayacak 
ve kendiliklerinden hemen tekkelerini 
kapatacak, müritlerinin artık erginli-
ğe ulaştıklarını elbette kabul edecek-
lerdir.” (30 Ağustos 1925, Kastamonu)

Bu gidişe dur demek ancak Gerçek 
Devrimcilerle, günümüzün İkinci Kuva-
yimilliyecileri ile mümkün olacaktır.q

Çünkü “Demokratik ve Laik 
Cumhuriyet İlkelerine Aykırı Ey-
lemlerin Odağı Haline Geldiği” 
zaten tespit edilen AKP, artık şiddet 
çağrılarının da cihad çağrılarının da 
merkezi haline gelmiştir.

08.01.2024, tarihi bir gündür.
Meclis içindeki ve dışındaki sözde 

muhalefetin yapmadığını tarihsel görev 
bilinciyle Siyasi sorumluluğunun gereği 
Halkın Kurtuluş Partisi yerine getirdi.

Partimiz, Bilimsel Sosyalizmin 
yılmaz savunucusu, uygulayıcısı, tem-
silcisi olarak aynı zamanda Ortaçağcı 
gidişe olanak tanıyan, zemin hazır-
layan AB-D’nin “demokrasi güçleri-
nin” “umut kaynağı” olan Sevrci sahte 
solun asla yapmayacağı bu hareketle 
Laikliğin gerçek savunucusunun kim 
olduğunu bir kez daha ispat etmiştir.

HKP, karanlıklara ışıktır. HKP, pu-
suladır. HKP, halkımızın umudu, sırtını 
güvenle yaslaması gereken dağdır. Her 
ne kadar içinde yaşadığımız günlerde 
anlaşılamasa da değerimiz tarihin say-
faları yazacak bizleri. O günler de ge-
lecek. Bu geriye gidiş birgün elbet son 
bulacak. Sona erdireceğiz. Böyle biline.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı-
na verilen dilekçenin ardından yapılan 
basın açıklaması aşağıdadır:

***
AKP’nin, Anayasa Mahkeme-

si’nin 30.07.2008 tarih, 2008/1 Esas 
ve 2008/2 Karar sayılı kararı ile “DE-
MOKRATİK VE LAİK CUMHU-
RİYET İLKELERİNE AYKIRI 
EYLEMLERİN ODAĞI HALİNE 
GELDİĞİ” zaten tespit edilmişti. Bu 
karardan sonra da AKP siyasal çalış-
malarını; “şiddet çağrıları” içerecek 
şekilde sürdürmektedir. İşte Halkın 
Kurtuluş Partisi’nin Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcılığına bu başvurusu, 
Anayasa, Siyasî Partiler Kanunu ve 
AHİS uyarınca temelli kapatılması-
na karar verilmesine dair dava açmak 
üzere iddianame hazırlayarak Anayasa 
Mahkemesi’ne götürülmesi talebini 
içermektedir.

Laik Cumhuriyet can çekişiyor. Fa-
şist Din Devleti geliyor. Şeriat geliyor. 
20 yıldır vatanımız ve halkımız için ilk 
evvel de kadınlarımız ve çocukları-
mız için bu dünyadaki cehennem olan, 
ölüm demek olan şeriat, aynı Nazilerin 
Nasyonal Sosyalist adını alarak Alman 
halkını kandırdığı gibi AKP de “inanca 
özgürlük” adı altında laikliğe saldırdı. 
Ve de Halkımızı Allahla kandırıyor.

Halkın Kurtuluş Partisi daha Refah 
Partisi Anayasa Mahkemesince kapa-
tılmadan çok önce, sonrasında da AKP 
Genel Başkanının AB-D Emperyalist-
lerince iktidara taşınması aşamasında 
çok feryat etti, Laiklik tehlikede diye. 
Ancak ne o zamanın AB-D’ye dümen 

kırmak üzere olan Meclis dışındaki 
muhalefeti görebildi bu gerçeği ne de 
gariban halkımız. Hezeyan dediler, 
yok böyle bir sorun, özgürlük kısıtla-
nıyor, buna biz de karşıyız dediler. İşte 
cehenneme giden taşları böyle ördüler.

Sözde türbana özgürlük, inanca 
saygı diye yakılan ateş bugün cihad 
naraları ile ülkemizi kasıp kavuruyor.

Ne diyordu deney? Kurbağayı 
kaynar kazana atarsanız, can acısının 
verdiği refleksle kendini suyun dışına 
atar. Oysa, önce kazana atıp sonra suyu 
ısıtmaya başlarsanız, yavaş ısınan suda 
kendini bekleyen sonu algılayamaz, sı-
cağı hissettiği zaman ise çok geç olur. 

İşte halkımızın durumu buna benze-
tilebilir. AKP suyu yavaş yavaş ısıttı. 
Artık kaynıyor ve tehlikeyi farkında 
değil halkımız.

Ateşin harlandığını nereden anlıyo-
ruz? Şunlardan:

AKP Genel Başkanı R. Tayyip 
Erdoğan; “Nasıl ki ABD ile bazı gö-
rüşmeleri Taliban yaptıysa Türkiye 
ile çok daha rahat yapması lazım 

çünkü Türkiye’nin, onun inancıyla 
alakalı ters bir yanı yok.” diyerek Af-
ganistan’ı ortaçağa götüren Taliban’a 
açıktan övgüler düzebilmektedir.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 
Meclis Genel Kurulunda bütçe görüş-
meleri sırasında; “O sizin yaşadığı-
nız Türkiye eski Türkiye. Ora bitti, 
vedalaşın. Uyanın uyanın. Türkiye 
artık bambaşka bir ülke. Totaliter 
kanunlarınızla insanların dinine, 
inancına, eğitimine, yaşantısına mü-
dahale ettiğiniz Türkiye yok artık. 
Bunu görün, uyanın.” diyerek, “eski 
Türkiye” dediği Laik Cumhuriyete 
meydan okumaktadır.

AKP tara-
fından Mec-
lise taşınan, 
Hüdapar Ge-
nel Başkanı 
TBMM Genel 
K u r u l u n d a ; 
“eyalet siste-
mi, özerklik 
ve federasyon 
gibi yönetim 
m o d e l l e r i 
üzerinde ser-
bestçe tartı-

şılabilir” diyerek ülkemizin etnik ve 
din temelli bölünüp parçalanmasının 
propagandasını yapabilmektedir.

İktidarın koruyup kollaması, 
yönlendirmesi adı altında Hilafet 
mitingleri düzenlenmekte, Anıt-
kabir’de Laik Cumhuriyet karşıtı, 
Şeriat yanlısı sloganlar atılmakta, 
Ülkenin camileri iktidardaki davalı 
siyasi partinin siyasal propaganda 
mekanlarına dönüştürülmekte ve hem 

de 10 Kasımda bir kısım Ortaçağ-
cı Tarikatçı Teğmen Antiemperyalist 
Kurtuluş Savaşımız’ın önderi Mustafa 
Kemal rozetini takmayı reddetmekte 
ve fotoğrafını da buruşturup yere ata-
bilmektedir.

AKP’nin, temel hak ve özgürlükle-
rin geçerli olduğu laik ve demokratik 
bir hukuk devletini değil, din kural-
larının geçerli olduğu, referanslarını 
dinden alan bir toplumsal modeli ger-
çekleştirmeyi amaçladığını, bu tür ey-
lemlerin Parti’nin Genel Başkanı’ndan 
başlayarak her kademesince kararlılık 
ve yoğunlukla işlenmesi suretiyle laik-
lik karşıtı eylemlerin odağı haline gel-
diğini ortaya koymaktadır.

Esasen, Cumhuriyete yönelik bu 
tür saldırılar karşısında Cumhuriye-
tin Savcılarının re’sen harekete geçip 
gerekli yasal işlemleri başlatmaları 
gerekirken, davalı siyasi partinin 12 
Eylül 2010 Referandumu’ndan son-
ra Yargı’yı da kerte kerte etkisi altına 
alması nedeniyle Cumhuriyetin Sav-
cılarının yapması gereken hukuki 
girişimleri müvekkil parti yerine ge-
tirmektedir. Ülkenin en Vatansever, 
en Halksever Partisi olan müvekkil 
parti tarihsel sorumluluğunun bilin-
ciyle bu girişimleri yapmaktır.

Şimdi Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılarına hazır bir iddianame 
sunuyoruz. Bakalım taşıdıkla-
rı sıfatları gibi gerçekten Laik 
Cumhuriyet’in savcıları mı yoksa 
örülmekte olan Faşist Din Devletinin 
savcıları mı. Hep birlikte görelim.
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HKP Genel Merkezi

2024 yılına girişle birlikte zamlar 
başımıza balyoz gibi inmeye devam 
ediyor. Şimdi de “mega kent” İstan-
bul’da toplu ulaşım ücretlerine zam 
yapıldı. 

Basında yer alan haberlere göre 
İBB Ulaşım Koordinasyon Merkezi 
(UKOME) toplantısından toplu ulaşı-
ma zam kararı çıktı. Basında yer alan 
haberlere göre;

“İstanbul’da taksi ve servis 
ücretlerine yüzde 28,09, toplu ulaşıma 
ise yüzde 18 oranında zam yapıldı. 
Böylece toplu taşıma araçlarında tam 
bilet 15 liradan 17,70 liraya yükseldi. 
Öğrenci 7,32 liradan 8,64 liraya, sos-
yal kart (öğretmen ve 60 yaş üzeri) 
bilet 10,74 liradan 12,68 liraya, Mar-
maray en uzun mesafe ise 33,20 lira-
dan 39,16 liraya yükseldi. Mavi kart 
aylık tam 1.388 lira, öğrenci abon-
man 250 lira, sosyal kart (öğretmen 
ve 60 yaş üzeri) 863 lira oldu.  Met-
robüste tam bilet 26,25 lira, öğrenci 
8,64 lira, sosyal kart (öğretmen ve 
60 yaş) 14,40 lira oldu. Minibüslerde 
ise en kısa mesafe 12 liradan 15,50 

liraya çıktı. Ayrıca taksi ücretleri ve 
servis ücretlerine de zam geldi.”

 Yeni yılla birlikte Asgari Ücrete, 
memur maaşlarına ve emeklilere veri-
len ücret zamları daha cebe girmeden 
enflasyon karşısında güneş görmüş kar 
gibi eriyip giderken en fazla çalışanın 
yaşadığı ve Türkiye’nin en pahalı şehri 
olan İstanbul’da da toplu ulaşıma ya-
pılan fahiş orandaki bu zam İstanbul 
Halkının belini iyice büktü.

Zaten hep yaşadığımız gibi akarya-
kıta gelen zam otomatikman her şeye 
yansıyor.

İBB tarafından 1 Ocak 2023’de 
toplu taşımaya %29,10 ve 2023’ün 
Ağustos ayında %51,52 oranında 
ulaşıma fahiş zamlar yapılmışken, yeni 
bir zam zulmü daha geldi.  İstanbul’da 
birçok hizmet için kaynak bulabilen 
İBB, toplu ulaşım içinde farklı bir çö-
züm yolu üretebilir, İstanbulluluları bu 
işsizlik, pahalılık cehenneminde bir de 
toplu ulaşım zammı ile vurmayabilirdi. 

Ancak hep söylediğimiz gibi 
ABD Emperyalizminin proje parti-
si AKP’giller nasıl ki ağababalarına 

uşaklıkta, halkımıza ihanet ve zul-
metmekte sınır tanımıyorsa, işsizliği 
ve pahalılığı yaratan Parababalarını 
rahatlatmak için zam üstüne zam yapı-
yorsa; sözde  muhalefeti oynayan Yeni 
CHP’li İBB’de aynı şekilde yaptığı 
zamlarla halkımıza ihanet etmeye de-
vam ediyor. 

Daha birkaç gün önce İstanbul’da 
yaşamanın maliyeti açıklandı.  İstanbul 
Planlama Ajansı’nın Yaşam Maliyeti 

Araştırması’na göre İstanbul’da dört 
kişilik bir ailenin ortalama yaşam ma-
liyeti 49 bin 159 TL. Geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 78,13 artan Yaşam 
Maliyeti, geçen yıl 27 bin 596 TL idi. 

Hayat pahalılığının had safhada 
olduğu İstanbul’da insanların iş ya da 
farklı ihtiyaçları için zorunlu olarak 

kullandıkları toplu ulaşımın bu kadar 
zamlanması, insanların dışarı çıkamaz 
hale gelmesi, insan haklarına aykırıdır, 
Anayasaya aykırıdır. 

Anayasanın 23’üncü Maddesine 
göre “Herkes, yerleşme ve seyahat 
hürriyetine sahiptir.”

Ancak İstanbul’da yaşayanlar ola-
rak toplu ulaşıma yapılan bu fahiş 
zamlar yüzünden dışarı çıkamıyoruz. 
Bırakalım gezmeye, bir akrabamıza, 

arkadaşımıza ziyarete gitmeyi; zorunlu 
işlerimizi halletmek için evden dışa-
rı çıkarken bin kere düşünmek, hesap 
yapmak durumunda kalıyoruz. Bir an-
lamda evlerde zorunlu hapisteyiz. 

İşte bu yüzden ulaşım zamları hal-
ka ihanettir. 

İşte bu yüzden bu fahiş zamlar 

Anayasaya aykırıdır. 
Parasızlıktan seyahat özgürlüğü-

müz kısıtlanmaktadır. 
17 bin TL Asgari Ücretle yaşamak 

zorunda kalan emekçiler, 10 bin TL’ye 
mahkûm edilen emekliler ve Açlık Sı-
nırının biraz üzerinde ücret alan Kamu 
Emekçileri, İstanbul’da dört kişilik bir 
ailenin bir aylık yaşam maliyeti olan 
49 bin lira almanın hayalini bile kura-
mıyorlar.       

Bir yanda çalışanların, emeklile-
rin ağzına bir parmak bal çalmak için 
sözde ücret zamları yapılırken; diğer 
taraftan fahiş zamlarla halkımız iş-
sizlik ve pahalılık cehenneminde inin 
inim inletiliyor. 

Yapılan tüm zamlar halka ihanettir 
ve derhal geri alınmalıdır!

Halkın Kurtuluş Partisi olarak 
halkımızı başta İşçi Sınıfımız gelmek 
üzere örgütleyip Devrimci Demokratik 
Halk İktidarını kuracağız. Halkımıza 
yapılan tüm zulümlerin hesabını sora-
cağız. Sömürünün, yağmanın, talanın, 
rantın olmadığı; işsizliğin, pahalılığın, 
zammın, zulmün, sömürünün bulun-
madığı, insanca yaşayacağımız Hür, 
Güçlü, Mutlu  ve Tam Bağımsız bir 
ülke için mücadelemizi sürdüreceğiz. 

Halkız Haklıyız Yeneceğiz! 
09 Ocak 2024

HKP İstanbul İl Örgütü

HKP’den:

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına başvurduk:
Vatan elden gidiyor! Anayasaya, Yasalara,

AİHS’e uyun, AKP’yi kapatın!

HKP’den:

Fahiş Ulaşım Zammı Anayasal Hak İhlalidir!
İBB’nin Toplu Ulaşım Ücretlerine Yaptığı Zam 

Kabul Edilemez!

Baştarafı sayfa 1’de
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Şekil 1. Türkiye’nin okuma becerisi, matematik ve fen alanın-
daki durumunu gösterir şekil. Turuncu çizgi OECD ortalaması. 

Mavi çizgi Türkiye’nin yıllar içinde ortalama seyri. 
(Kaynak: https://www.oecd.org/publication/pisa-2022-re-

sults/country-notes/turkiye-d67e6c05/)



2024 yılı için belirlenen Asgari Ücret 
net 17.002 TL oldu.

Aralık ayının başından itibaren gös-
termelik toplanan Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu Sarı TÜRK-İŞ’in tırışka-
dan mızıldanmalarına rağmen bir kez 
daha yoksulluk sınırının çok çok altında 
açıklandı.

Muhalefete bak muhalefete!

18 bin lira istemişler de onun için 
uzlaşamamışlar. Sanki 18 bin lira olun-
ca her şey güllük gülistanlık olacak. 
AKP’giller’in uyguladığı halk düşmanı 
politikalar nedeniyle ortalama ücrete dö-
nüşen Asgari Ücret bir kez daha patron-
ların isteğine göre belirlendi. Her geçen 
gün artan pahalılık karşısında daha çalı-
şanın eline geçmeden eriyen Asgari Üc-

ret, bekâr bir işçinin dahi geçinebileceği 
bir ücret değil. Kasım 2023 verilerine 
göre dört kişilik bir ailenin Açlık Sınırı 
14.025 TL, dört kişilik bir ailenin Yok-
sulluk Sınırı 45.686 TL, bekâr bir işçinin 
yaşam maliyeti ise 18.239 TL.

Görüldüğü gibi açıklanan ücret, değil 
dört kişilik bir aileyi, bekâr bir işçiyi dahi 
geçindirmeye yetmiyor. Bir aileden en az 
iki kişinin çalıştığını varsaysak bile, ki 
SGK kayıtlarına göre yaklaşık 4 milyon 
hane tek bir Asgari Ücretle geçinmeye 
çalışıyor, Yoksulluk Sınırına ulaşmıyor.

AKP’giller, patronlarla el ele vererek 

Sarı TÜRK-İŞ’i de yedeklerine alarak 
emekçi halkımıza zulüm politikalarını 
dayatıyor. Bunlardan vicdan, merhamet 
beklemek ölü gözünden yaş ummaktır.

Bunların halkımıza sefaletten baş-
ka bir şey vereceği yoktur. Varsa yok-
sa Parababalarının sömürü ve soygun 
düzenine hizmet etmektir görevleri. 
Onun için iktidarda tutuyor ABD-AB 
Emperyalistleri AKP’giller’i. Bu sömürü 
ve soygun düzenine son vermedikçe, bu 
zulüm düzenine son vermedikçe gelece-
ğimize güvenle bakamayız, acılar çek-
meye devam ederiz.

Bu soygunlar, vurgunlar, talanlar 
düzenine son verecek olan Partimiz 
önderliğinde kurulacak olan Devrimci 
Demokratik Halk İktidarıdır. O zaman 
Hür, Güçlü, Mutlu, Tam Bağımsız bir 
Türkiye olacaktır. Bunu başaracak olan 
Partimiz HKP’dir. Emekçi halkımızı bu 
sömürü ve soygun düzenine son vermek 
için Partimiz etrafında örgütlenmeye, 
mücadele etmeye çağırıyoruz.

27 Aralık 2023

HKP
Merkezi İşçi Örgütleri Komitesi

İzmir
HKP İzmir İl Örgütü olarak Sarı 

TÜRK-İŞ, Sermaye ve AKP’giller üçlü-
sü tarafından 2024 yılı için belirlenecek 
olan Asgari Ücret ortaoyununu protesto 
ettik. 17 Aralık Pazar günü saat 14.00’te 
Partimizin Karşıyaka İlçe Örgütünün 

önünde toplandık. Buradan eylem yapa-
cağımız Karşıyaka Çarşı girişine kadar 
halkın yoğun ilgisi altında sloganlarla 
yürüyüş yaptık. Yürüyüş sırasında As-
gari Ücret talebimizi anlatan dövizler 
ile işsizlik ve pahalılığı protesto eden 
dövizler, pankartlar taşıdık.

Yürüyüş sonrası Karşıyaka Çarşı 
girişinde eylemin amacının anlatıldığı 
açış konuşmasının ardından Partimiz 
İşçi Örgütleri Komitesinden metal işçi-
si Hasan Karagedik Yoldaş açıklama 
yaptı. Sık sık alkışlarla kesilen konuş-
masında Hasan Karagedik Yoldaş’ımız, 
AKP’giller’in halkımızı yoksulluğa, se-
falete nasıl ve hangi boyutlarda mahkûm 
ettiğini çarpıcı örneklerle anlattı.

Eylem sırasında sık sık “Sefalet Üc-
retine Hayır”, “ “Örgütsüz Halk Köle 
Halktır, Örgütlü Halk Yenilmez”, “İş-
çilerin Birliği Sermayeyi Yenecek”, 
“Zam Zam Zam, Ucuzluk Ne Za-
man”, “AKP İşsizlik Pahalılık Zam 
Zulüm Demektir” sloganları atıldı.

İstanbul
Halkın Kurtuluş Partisi İstanbul İl 

Örgütü olarak “2024 Asgari Ücreti, se-
falet ücreti olmasın; insanca yaşayabile-
ceğimiz bir ücret!” talebiyle İstanbul’da 
Beşiktaş Meydanı’nda gerçekleştirdiği-
miz basın açıklamasında “Asgari Ücret 
Tespiti” ortaoyununu bir kez daha teşhir 
ettik. 

Beşiktaş’ta “Asgari Ücret Sefalet 
Ücreti Olmasın” ozaliti ve “Asgari 
Ücret Yoksulluk Sınırı Olan 45.686 
TL’nin Altında Olamaz”, “Örgüt-
süz Halk Köle Halktır, Örgütlü Halk 
Yenilmez”, “Ücretler Pire, Zamlar 
Deve”, “Zam Zam Ucuzluk Ne Za-
man”, “Sıcaktan Değil Fiyattan Do-
kunamıyoruz”, “İşsizliğe, Pahalılığa, 
Zamma Zulme Son”, “Taksitle Yaşa-
yıp Borçlu Ölüyoruz”, “Kahrolsun 
ABD-AB Emperyalizmi” dövizlerimiz-
le Asgari Ücretin sefalet ücreti olmaması 
gerektiğini dile getirdik. 

Asgari Ücretle ilgili basın açıkla-
mamızı İstanbul İşçi Örgütleri Komitesi 
Üyesi Aybars Yalçınkaya Yoldaş’ımız 
okudu.  

Eylem boyunca sloganlarımızı hay-
kırdık.

Basın açıklamamızın ardından eyle-
mimiz sloganlarla son buldu.

Gebze
Halkın Kurtuluş Partisi Gebze İlçe 

Örgütü olarak, 24 Aralık Pazar günü 
Gebze Kent Meydanı’nda Asgari Ücret 

görüşmeleri adı altına oynanan ortaoyu-
nunu, işsizliği, pahalılığı ve zamları pro-
testo eylemi yaptık.

Eylem sırasında “Asgari Ücret Yok-
sulluk Sınırı Olan 45 bin 686 TL’nin 
Altında Olamaz!” yazılı pankart ile 
“Sefalet Ücreti Değil, İnsanca Yaşanacak 
Asgari Ücret!”, “Tencerede Aş Değil, 
Dert Pişiyor!”, “AKP İşsizlik, Pahalılık, 
Zam, Zulüm Demektir!” yazılı dövizleri 
taşıdık.

Asgari Ücretle ilgili basın açıklama-

sından önce, “Irak’ın kuzeyinde şehit 
edilen 12 askerimizin, şehit vatan ev-
latlarının katilleri AB-D Emperyalist 
Haydutlarıdır, Sevr’in yeni adı olan 
BOP’un eşbaşkanları AKP’giller’dir, 
Emperyalist Çakalların yerel müt-
tefiki Amerikancı Burjuva Kürt Ha-
reketidir, ‘Katil ABD, Ortadoğu’dan 
defol!’, diyemeyen her siyasi bu katli-
amın suç ortaklarındandır”, diye hay-
kırdık.

Ayrıca 19 Aralık Maraş Katliamı’nı 
ve masum Filistin Halkına karşı Siyonist 
İsrail’in katliamlarını da lanetledik.

Basın açıklamasını Gebze İlçe Baş-
kanımız Murat Kızıltaş yaptı. Kızıl-
taş açıklamasında, “İşçiler, emekçiler; 
sefalet ücreti olan 11 bin 402 TL’ye, 
emekliler ise 7 bin 500 TL’ye mahkûm 
ediliyorlar. İşçiler ve emekliler sadaka 
değil, insanca yaşayacakları bir ücret 
istiyor”, dedi.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun 
görüşmelerinin halkımızın gözünü bo-
yamak için oynanan bir “ortaoyunu” 
olduğunu belirten Kızıltaş, “Bu kapalı 
kapılar ardında gerçekleşen ortaoyu-
nundan, her zamanki gibi işçinin ve 
emekçinin yararına bir sonuç çıkma-
yacağı açıktır”, dedi.

Bakan Vedat Işıkhan’ın, “Ülkemiz-

de, Asgari Ücret net 11.402,32 TL olup 
bu kapsamda çalışıp aşırı yoksulluk veya 
açlık sınırı içinde yaşayan kişi bulunma-
maktadır”, sözünü anımsatan Kızıltaş, 
şunları kaydetti:

“AKP’giller küplerini doldurma-
ya, yandaş bürokratları ‘huzur hakkı’ 
adı altında üç-beş yerden maaş alma-
ya devam ederken, Kaçak Saray’ın 
bir günlük masrafı, 1362 Asgari Ücret 
tutarı olan 15 milyon 533 bin 688 li-
rayı bulmaktadır. Hal böyleyken iş-
çiler, emekçiler; sefalet ücreti olan 11 
bin 402 TL’ye, emekliler ise 7 bin 500 
TL’ye mahkûm ediliyorlar. İşçiler ve 
emekliler sadaka değil, insanca yaşa-
yacakları bir ücret istiyor.”

Murat Kızıltaş açıklamasını, “Bu-
günkü normal geçim endeksi yani 4 kişi-
lik bir ailenin normal bir yaşam sürdüre-
bilmesi için gereken miktar, en az 45.686 
TL’dir. Bu nedenle Asgari Ücret en az 
45.686 TL olmalıdır. Ve Asgari Ücret, 
her ay açıklanan yoksulluk sınırına 
göre güncellenmelidir”, diyerek bitirdi.

Eylemde sık sık, “AKP İşsizlik, 
Pahalılık, Zam, Zulüm Demektir!”, 
“Zam Zam Zam Ucuzluk Ne Za-
man?”, “İşsizliğe, Pahalılığa, Zamma, 
Zulme Son!”, “Katil ABD Ortado-
ğu’dan Defol!” sloganları atıldı.

Konya
Halkın Kurtuluş Partisi Konya İl 

Örgütü olarak “2024 Asgari Ücreti, 
Sefalet Ücreti olmasın; insanca yaşa-
yabileceğimiz bir ücret!” talebiyle 24 
Aralık Pazar günü Alaaddin Meydanı İş 
Bankası önünde gerçekleştirdiğimiz ba-
sın açıklamasında Asgari Ücret Tespit 
Komisyonunun ortaoyununu bir kez 
daha teşhir ettik.

Eylemde “Asgari Ücret Rezaletine 
Son Vereceğiz! Hayat Pahalılığını Dur-
duracağız!” ozaliti ve “Asgari Ücret 
Yoksulluk Sınırı Olan 45.686 TL’nin 
Altında Olamaz”, “Örgütsüz Halk 
Köle Halktır, Örgütlü Halk Yenilmez”, 
“Ücretler Pire, Zamlar Deve”, “Zam, 
Zam, Zam, Ucuzluk Ne Zaman?”, dö-

vizlerimizle Asgari Ücretin Sefalet Ücre-
ti olmaması gerektiğini dile getirdik.

Eyleme geçmeden önce Konya İl 
Başkanımız Mehmet Ünver Yoldaş, 
23 Aralık’ta 12 vatan evladımızın şehit 
olmasına dair Partimizin görüşlerini ak-
tardı. “Şehit Vatan Evlatlarının Katilleri 
AB-D Emperyalist Haydutlarıdır, Sevr’in 
yeni adı olan BOP’un Eşbaşkanları 
AKP’giller’dir, Emperyalist Çakalla-
rın yerel müttefiki Amerikancı Bur-
juva Kürt Hareketidir, ‘Katil ABD, 
Ortadoğu’dan defol!’, diyemeyen her 
siyasi bu katliamın suç ortakların-
dandır”, diyen Mehmet Ünver Yoldaş, 
Asgari Ücretle ilgili basın açıklamamızı 
okuması için sözü Konya İl Yöneticimiz 
Batuhan Kuşçu Yoldaş’a verdi.

Eylem boyunca, “İşsizliğe, Paha-
lılığa, Zamma Zulme Son”, “Kahrol-
sun Sarı Sendikacılık”, “Ücretler Pire 
Zamlar Deve”, “Sefalet Ücreti Değil, 
İnsanca Yaşam Ücreti İstiyoruz”, 
“Kahrolsun ABD-AB Emperyalizmi” 

vb. sloganlarımızı haykırdık.
Basın açıklamamıza, Genel Sekreter 

Yardımcımız ve Ankara İl Başkanımız 
Av. Sait Kıran Yoldaş ve Karaman Sa-
rıveliler İlçe Başkanımız Nebi Akıncı 
Yoldaş ile İlçe Yönetiminden Yoldaşlar 
katıldı.

Basın açıklamamızın ardından eyle-
mimiz sloganlarla son buldu.

24 Aralık 2023

HKP Merkezi İşçi Örgütleri Komitesi 
tarafından hazırlanan, Asgari Ücret Açık-
lamamızı aşadaki linkten okuyabilirsiniz. 
(https://bit.ly/3NRDhFi)

HKP
Merkezi İşçi Örgütleri Komitesi

AKP’giller çay kaşığı ile verdiği 
ücret zamlarını, ilk günden kepçeyle geri 
aldı.

Aylardır gündemden düşmeyen 
Asgari Ücret, emekli maaşları ve kamu 
emekçilerine yapılacak zam oranları so-
nunda belli oldu.

2024 yılı için %49 oranında zam-
lanan Asgari Ücret,1 Ocak 2024 tarihi 
itibarıyla 11.402,32 TL’den 17.002,12 
TL’ye yükseldi. Asgari ücretli daha zam-

lı maaşı almadan artık yağmur diyemiyo-
ruz dolu gibi zamlar başımıza düşmeye 
başladı. İlk olarak yeniden değerleme 
oranı olan 58,46 oranında vergi, harç ve 
cezalara zam geldi. Değerli kâğıtlara, 
ehliyet, pasaport, vekâlet ücretleri, tescil 
belgeleri, noter kâğıtları, trafik cezaları 
ve daha sayamadığımız birçok kaleme 
zam geldi.

Köprü ve otoyol ücretleri de bu zam-
lardan nasibini aldı. Kamuya ait köprü 

ve otoyollara %76, Yap-İşlet-Devret adı 
altında yapılan köprü ve otoyollara ise 
%50 oranında zam yapıldı.

3 Ocak’ta ÜFE’nin açıklanması ile 
birlikte akaryakıt ve alkollü içeceklere 
de zam geldi. Akaryakıta zam demek 
iğneden ipliğe her şeyin zamlanması de-
mektir. Yani zamlar bu hafta içerisinde 
fazlasıyla devam edecek.

3 Ocak’ta AKP’giller’in isteği üze-
rine enflasyonu dizyan eden TÜİK’in 
enflasyon oranını açıklaması ile birlikte 
memur ve memur emeklilerine toplu iş 
sözleşme zammı ile birlikte %49,25 ora-
nında zam yapılacak. SGK ve Bağ-Kur 
emeklilerine ise %37,56 oranında zam 
yapılacak.

ENAG yıllık enflasyonu %127,21 
olarak açıklarken TÜİK %64,77 açıkladı.

Birleşik Kamu İş 2023 Aralık ayı-
nın açlık sınırını 16,483 TL, yoksulluk 
sınırını ise 46,837 TL olarak açıklarken, 
TÜRK-İŞ Asgari Ücret belirlemedeki 
orta oyununa devam ederek 2023 Aralık 
ayının açlık sınırını 14 bin 431 lira olarak 
açıkladı. Oysaki Kasım ayı için de 14 bin 
25 TL demişti. TÜRK-İŞ de Asgari Üc-
retin daha ilk ayda kendi araştırmalarına 
göre açıkladıkları açlık sınırının altında 
kalmaması için rakamlarla oynamaya de-
vam ediyor.

Kısacası işçilere, emeklilere, me-
murlara yapılan zamlar açlık sınırının 
ve yoksulluk sınırının altında kalmaya 

mahkûmdur. Yapılan ücret zamları, iğ-
neden ipliğe yapılan zamlarla çoktan 
ceplerimizden alınmıştır, çalınmıştır.

Halk düşmanı AKP iktidarı, emek 
düşmanı Parababaları ve işçi düşmanı 
sarı sendikacılar el ele vererek halkımızı 
açlığa, yoksulluğa, pahalılığa ve işsizliğe 
mahkûm etmişlerdir.

Kurtuluş Partisi olarak bu halk düş-
manları ile mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Bir kez daha halkımıza söz veriyoruz. 
Demokratik Halk İktidarını kuracak ve 
bu yoksulluğa, açlığa, işsizliğe son ve-
receğiz.

04.01.2024
HKP

Merkezi İşçi Örgütleri Komitesi

HKP Konya il örgütü olarak 
AKP’giller’in Suriye bataklığının ve 
BOP eşbaşkanlığının ülkemize bir fa-
turası olan “sığınmacı” adlı istilacılar 
meselenin gerçek niteliğiyle ilgili bir 
konferans gerçekleştirdik.

Konfernansımızda açılış konuşma-
sını HKP Konya İl Başkanı Mehmet 
Ünver Yoldaş gerçekleştirdi. 

Ünver, Partimizin bu mülteci, 
göçmen denilen ama aslında bizim 
“istilacı” olarak nitelendirdiğimiz Or-
taçağcıların genelde ülkemizin özelde, 
ise Konya’nın yakıcı bir sorun haline 
geldiğini, Partimizin bu meseleye ba-
kışını ve çözüm önerilerini anlatmak 
için bu konferansı gerçekleştirdiğimizi 

dile getirerek sözü ana konuşmacı olan 
Genel  Sekreter Yardımcımız Av. Sait 
Kıran’a verdi.

Sait Kıran Yoldaş, ülkemizde bulu-
nan, adına göçmen, sığınmacı denilen 
bu unsurların nüfusumuzun %20’si ka-
dar olduğunu belirtti. Bu Ortaçağcıla-
rın ülkemize doldurulmasıyla ülkemi-
zin demografik yapısının bozacağını 
belirterek “Öncelikle biz HKP olarak 
emperyalizm tarafından ve onların 
yerli işbirlikçileri tarafından ülkedeki 
ulusal bileşimi değiştirmek ve BOP’un 
Türkiye ayağını yaşama geçirmek, 
yine iktidardaki AKPg’iller’in Orta-
cağcı Faşist Devlet örgütlenmesinde 
halkımıza karşı silahlı güç olarak kul-

lanılmak üzere bilinçli olarak getirtilen 
bu unsurların ülkemizde bulunmasını 
kabul etmiyoruz”, ifadelerini kullandı.

Bu süreci anlamak için BOP’un 
tarihine bakmamız gerektiğini, AB-D 
Emperyalistlerinin Ortadoğu özelinde 

adına BOP dedikleri bir program işlet-
tiğini dile getiren Kıran, Türkiye’nin 
de bu program kapsamında en az üçe 
bölünmesinin öngörüldüğünü belirtti. 

Kıran, sözlerine şöyle devam etti: 
“Biz o yüzden BOP’un Türkiye 

ayağına “Yeni Sevr” diyoruz. Halkın 
Kurtuluş Partisi olarak bu projenin 
yaşama geçmemesi için mücadele 
ediyoruz. Halkımızı bilinçlendirmeye 
çalışıyoruz. Bu BOP’un sahibi ABD 
Emperyalizmine ve Avrupa Birliği 
Emperyalistlerine karşı durup dinlen-
meden mücadele ediyoruz. Ve her kim 
kendisine bu ülkeyi seviyorum, vatan-
severim, ülkemi seviyorum, halkımı 
seviyorum bu toprakları seviyorum 
deyip arkasından netçe ABD ve 
Avrupa Birliği Emperyalizmine karşı 
mücadeleye girmiyorsa, biz bunların 
samimi olmadığını söylüyoruz. Hatta 
Genel Başkan’ımızın slogan düzeyinde 
söylediği bir şey var: 

“Her kim ‘Katil ABD, Ortado-
ğu’dan, ülkemizden defol’ demiyorsa; 
ya haindir, ya gafildir, ya korkaktır. 
Burjuva partilerinin tamamına bakın. 

Mecliste bir kısmı bu sığınmacılara 
karşı ‘gitmeleri gerekir’, diyorlar. En 
net konuşanı sözde Zafer Partisi, bili-
yorsunuz. Bu sığınmacıları bu ülkenin 
başına bela eden ABD Emperyalizmi-
ne, Avrupa Birliği Emperyalizmine ve 
NATO ya karşı bir laf söylediğini du-
yamazsınız. Bu belayı başımıza geti-
renler bunlar ve amacı da belli. Büyük 
Ortadoğu Projesi’nin yaşama geçiril-
mesinde bunları asker olarak kullana-
caklar.”

Etkinliğimiz Sait Kıran Yoldaş’ın 
sunumunun ardından soru cevap 
şeklinde devam etti. 

Etkinliğimize Karaman Sarıveliler 
İlçe Başkanı Nebi Akıncı Yoldaş ve 
ilçe yöneticisi yoldaşlarımız da katıldı.

24 Aralık 2023

HKP Konya İl Örgütü

HKP’den:

Asgari Ücret Ortaoyununda
Değişen Bir Şey Yok!

HKP’den:

Asgari Ücret Ortaoyununu alanlarda
teşhir ettik:

Asgari Ücret, Yoksulluk Sınırı olan
45 bin 686 TL’nin altında olamaz!

HKP’den:
AKP’giller sadece İşçi Sınıfımıza değil, 

Kamu Çalışanlarımızı ve Emeklilerimizi de
Sefalet Ücretine mahkûm etti!

HKP’den:
Konya’da “Mülteci, Göçmen, Sığınmacı değil; 

BOP’un Askeri” başlıklı konferans gerçekleştirdik
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Galataport’un ortaklarından Doğuş 
Holding’in işletmelerinden Tüvtürk’te 
sendika düşmanlığına karşı Saat 14:00’da 
Galataport AVM önünde ve AVM içinde 
ardından saat 16:00’da Etiler Nusr-Et 
önünde kitlesel basın açıklamalarıyla 
protesto eylemleri yaptık.

2023 yılının son günü 31 Aralık 
Pazar günü yaptığımız eylemlere Sen-
dikamız Genel Başkanı Ali Rıza Küçü-
kosmanoğlu, yöneticilerimiz, üyemiz 
işçiler katıldı. 

Galataport AVM ve Nusr-Et önün-
de yaptığımız eylemlerde Genel Baş-
kanımız Ali Rıza Küçükosmanoğlu 
birer konuşma yaparak Tüvtürk İstan-
bul’da sendikal süreci anlattı.

Küçükosmanoğlu, 5 Dönem toplu iş 
sözleşmesi yaptığımız işletmede sendi-
kamızın işkolu baraj altı kalmasıyla işve-
ren mahkeme kararıyla aldığımız ihtiyati 
tedbir kararı ile aldığımız yetkiye itiraz 
etti. Bu süreçte örgütlülüğümüz dağıt-
mak için işyerine sarı sendikalarla işbir-
liği içerisine girdi. Örgütlülüğümüzü tas-
fiye etme girişimlerinde bulundu ancak 
başaramadı. Sendikamızın baraj sorunun 
kalkmasıyla birlikte yeniden aldığımız 
çoğunluk tespitine itiraz etti. Bununla 
da yetinmeyerek sendikamızın işkolu 
barajına da itiraz etti. Bu itiraz tamamen 

keyfi ve süreci uzatmaya yöneliktir. Tü-
vtürk İstanbul Yönetimi bu davranışıyla 
açıkça sendika düşmanlığını ortaya koy-
muş oldu. 

Tüvtürk CES’su Kemal Ören açıktan 
sendika düşmanlığı yaparak sendikamız 

üyesi işçilere sendikadan istifa etmeleri 
yönünde baskılar yaptığını vurguladı. 
Sendika olarak gerek Kemal Ören ge-
rekse bazı istasyon amirleri hakkında ge-
rekli suç duygularından bulunulacağını 
vurguladık. 

Doğuş Holding insan kaynakları il-
kelerinde, biz işçilerin örgütlenme, sen-
dikal yasal haklarına saygılıyız diyor. 
Ancak kendi bünyesinde ki Tüvtürk 
İstanbul’da işçiler örgütlenmeye başla-
yınca bu saygıyı göstermiyor, örgütlü-
lüğü bitirmek için her türlü yola başvu-
ruyorlar. Tüvtürk İstanbul yöneticileri 
Nakliyat-İş sendikasına sarı sendikacı-
lık yapmadığı için engel olmak istiyor. 

Nakliyat-İş Sendikası olarak İşçi Sınıfı 
sendikacılığı yapamaya devem ediyoruz. 
Biz buna izin vermeyeceğiz. Tüvtürk 
İşletmesinin işçilerin anayasal ve yasal 
hakkına ve sendika tercihlerine saygılı 
olmasını istiyoruz. 

Ali Rıza Küçükosmanoğlu, Tüvtürk 
İstanbul İşletmesi sendikamızın yetkisi-
ne itirazını geri çekene, işçilerin anaya-
sal ve sendika tercihine saygı gösterene 

kadar Doğuş Holding’in ortak olduğu 
ve bağlı işletmelerinin tamamı eylem 
ve mücadele alanımızdır.

Galataport önünede Nusr-Et önün-
de eylemler yapmaya devam edeceğiz. 
Aynı zamanda Tüvtürk İstanbul İstas-
yonları önlerinde eylemlere gerçekleş-
tireceğiz vurgusunu yaptı. 

Sendikamız Genel Başkanı Ali 
Rıza Küçükosmanoğlu halkımızı Tüv-
türk İşçileri ile dayanışmaya çağırarak 
konuşmasını bitirdi.

Galaport AVM önünde ki basın açık-
lamasının ardından AVM içerisine girile-
rek “Galataport/Doğuş Holding Tüvtürk 
İstanbul’da İtirazını Geri Çek.” “Tüvtürk 
İstanbul’da Sendika Düşmanlığına Son” 
sloganları atıldı. 

AVM içinde slogan alkışlarla yarım 
saatte yakın oturma eylemi gerçekleş-
tirdik. Bir süre sonra yeniden gelinmek 
üzere sloganlarla dışarı çıkıldı.

Nusr-Et önünde ki eylemde işçiler 
kapı önüne tuz döktü.

31.12.2023

Nakliyat-İş Sendikası
 Genel Merkezi

Sendikamızın Genel Başkanı Ali 
Rıza Küçükosmanoğlu, açıklamada Yu-
nus Emre Göçer’in bir trafik cinayeti so-
nucu yaşamını yitirdiğini bu cinayetten 
sorumlu olan katilin aklanmaya çalışıldı-
ğını belirtti.

Trafik cinayeti sonrası gözaltına alı-
nan katilin ifadeleri doğrultusunda ha-
zırlanan polis tutanaklarında yüzde yüz 
Yunus Emre Göçer kardeşimiz kusurlu 
gösterilmiştir.

Ancak daha sonra 
ulaşılan kamera kayıt-
larına göre yüzde yüz 
kusurlunun katil olduğu 
ortaya çıkmasına karşın 
katil savcının talimatı 
ile serbest bırakılmıştır.

Olayın ardından 
Somali Cumhurbaşka-
nı’nın oğlu Mohamed 
Hassan Sheikh Moha-
mud, 2 Aralık’ta ülke-
mizi terk etti. Motokur-
ye Yunus Emre Göçer 6 Aralık’ta vefat 
etmiştir. Geride biri otizmli iki çocuğu ve 
eşi yalnız kalmıştır. 

Küçükosmanoğlu, sendika olarak 

Yunus Emre Göçer’in katilinin iadesi ve 
cinayet sonucu yaşanan hukuksuzluklar-
la ilgili her türlü mücadeleyi verecekle-
rini Somali’de bulunan sendikalarla da 
görüşmeler yapılacağını söyledi.

Küçükosmanoğlu, basın açıklama-
sında, Yunus Emre Göçer’in katilinin 
iade edilmesini talep etmenin yanı sıra, 
motokurye örgütlenmesine yıllardır ver-
dikleri destansı mücadeleyi hatırlattı. 
Özellikle Yemeksepeti, Trendyol, Getir 
gibi işletmelerde çalışan motokuryelerin 

taşımacılık sektöründeki faaliyetlerine 
dikkat çekti.

Küçükosmanoğlu, dünya genelinde-
ki e-ticaretin artışıyla birlikte motokurye 

sayısının hızla arttığını ve bu sektördeki 
çalışma koşullarının ciddi sorunlara yol 
açtığını belirtti. Ayrıca, geçmişte Ye-
meksepeti’nde yaşanan örgütlenme mü-
cadelesine de değindi, işverenin işçi ve 
sendika düşmanlığına karşı durduklarını 
ifade etti.

Hukuksuzluğa ve cinayetin örtbas 
edilmeye çalışılmasına karşı kamuoyunu 
duyarlı olmaya çağıran Küçükosmanoğ-
lu, motokuryelerin güvencesiz çalışmaya 
mahkûm bırakıldığını ve sadece 2023 
yılında 60 motokuryenin yaşamını yitir-
diğini vurguladı.

Sendikamızın bu alanda örgütlenme 
ve mücadelesine devam ettiğini belirten 
Küçükosmanoğlu, uluslararası alanda 
sendikalarla dayanışma içerisinde ol-
duklarını ifade etti. Sözlerini tamam-
larken, “Motokurye Yunus Emre Göçer 
kardeşimizin katledilmesine karşı pro-
testolarımız ve katilin iade edilmesine 
karşı bu hukuksuzluğa karşı mücade-
lemiz devam edecektir” diyerek açık-
lamayı sonlandırdı. Eylem, sloganlar 
eşliğinde sona erdi.

Yunus Emre Göçer’in Katili İade 
Edilsin!

13.12.2023

Nakliyat-İş Sendikası
Genel Merkezi

Küçükosmanoğlu, hızla artan enf-
lasyon nedeniyle işçilerin alım gücünün 
sürekli düştüğünü ifade etti. Kasım ayı 
için açıklanan TÜİK verilerine göre; 
tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 
Kasım ayında aylık bazda yüz-
de 3,28 arttı. Yıllık enflasyon ise 
yüzde 61,36’dan yüzde 61,98 se-
viyesine yükseldiğini belirterek; 
Enflasyon Araştırma Grubu’nun 
(ENAG) verilerine göre ise Ka-
sım ayında TÜFE aylık bazda 
yüzde 5,58 arttı, yıllık bazda 
artış ise yüzde 129,27 olduğunu 
söyleyen Küçükosmanoğlu, işçi-
lerin alım gücünün sürekli düş-
tüğünü ve yoksulluğun her geçen gün 
arttığını ifade etti.

Küçükosmanoğlu, Asgari Ücretin 
işçinin ve ailesinin insanca yaşaması-
nı sağlayacak bir düzeye çekilmesi için 
çağrıda bulundu. Asgari Ücreti sefalet 
ücret olarak nitelendiren Küçükosma-

noğlu, Asgari Ücret Tespit Komisyonu-
nun görüşmelerini ise ortaoyunu olarak 
değerlendirdi.

Küçükosmanoğlu, araştırmalara göre 
açlık ve yoksulluk sınırlarının da ortada 
olduğunu, Açlık Sınırının 14.025 TL’ye 

Yoksulluk Sınırının da 45 bin 686 TL’ye 
çıktığını söyledi.

Küçükosmanoğlu, birçok farklı ku-
rumun yaptığı araştırmalar, Türkiye’deki 
Asgari Ücretin, Açlık Sınırının dahi al-
tında olduğunu çok net göstermektedir, 
dedi ve sözlerini, “Bu nedenle açılana-

cak olan Asgari Ücret için 32 bin lira Net 
talebimiz, 6 ay sonra yeniden güncellen-
melidir”, şeklinde sürdürdü.

İşçi Sınıfının yaşadığı en önemli 
problemlerden birinin de ülkemizde sarı 
sendikacılığın egemen olması olduğunu 
dile getiren Küçükosmanoğlu, sendika 
olarak sarı sendikacılığa karşı, patronlara 
karşı gerçek İşçi Sınıfı sendikacılığı yap-

ma mücadelemizin her zaman de-
vam edeceğini bir kez daha vur-
gulayarak sözlerini sonlandırdı.

Basın açıklamamız, atılan 
sloganlarla son buldu.

İşçiyiz Haklıyız 
Kazanacağız!

Yaşasın DİSK Yaşasın Nak-
liyat-İş!

Asgari Ücret Sefalet Ücreti 
Olmasın!

Asgari Ücret 32 Bin Lira Net Ol-
sun!

30 Aralık 2023

Nakliyat-İş Sendikası
 Genel Merkezi

İnsanlık tarihinin en korkunç 
katliamlarından biri olan Maraş Katli-
amı’nın 45’inci yıldönümünde, HKP 
İzmir İl Örgütü olarak bir eylem yaptık. 
Resmi rakamlara göre 120 insanımızın 
katledildiği bu katliamda onbinlerce in-
sanımız da yerinden yurdundan edildi. 

24 Aralık Pazar günü saat 13.30’da 
Karşıyaka Çarşı girişinde yaptığımız ey-
lemde Partimiz adına açıklamayı Genel 
Sekreter Yardımcımız ve İzmir İl Başka-
nımız Av. Tacettin Çolak yaptı. 

“Saygıdeğer İzmir Halkı;
“Biz birkaç gün önce Maraş Kat-

liamı’nı yıldönümünde anmak üzere 
bir eylem planladık, bunun duyuru-
sunu yaptık. Dün acı haberlerle maa-
lesef hepimizin yüreği yandı. Bir gün-
de 12 askerimiz şehit oldu. Sözlerime 
başlarken zenginlerin, siyasilerin 
çocukları bedelli askerlik yaparken 
şehit olan askerlerimizi yani o kerpiç 
evlerde büyüyen, bir kısmını da ta-
mamlayamadıkları o evlerde büyüye-
rek gençliğinin baharında yaşamdan 

kopartılan askerlerimizi de saygıyla 
anıyorum, yakınlarına başsağlığı di-
liyorum. Bu katliamın da sorumlusu 
tıpkı Maraş gibi Batılı Emperyalistler 
ve yerli satılmışlardır”, diyen Çolak, 
bu aşağılık katliamın hesabının eninde 
sonunda sorulacağını dile getirdi.

Maraş Katliamını yapan halk 
düşmanlarının eninde sonunda ye-
nilgiye uğratılacağını belirten Çolak, 
konuşmasını şu sözlerle bitirdi:

“Bu yenilgi kendiliğinden gel-
mez, gelmeyecek. Örgütlü, bilinçli, 
kararlı bir mücadele ile gelecektir. 
O nedenle halkımızı işsizlik, pa-
halılık cehenneminde yakan bu 
Parababaları düzeninin alaşağı 
edilmesi de Halkın Kurtuluş 

Partisi önderliğinde iktidarın 
Devrimci Demokratik Halk Devrimi 
ile taçlanması sonucu söz konusu 
olacaktır. Saygılar sunarım.”

Eylemimiz sırasında sık sık “Ma-
raş’ın Hesabı Sorulacak”, Maraş’ı 
Unutma, Unutturma”, “Kahrolsun 
Faşizm, Yaşasın Sosyalizm”, “Kahrol-
sun ABD-AB Emperyalizmi”, “Katil 
ABD, Ortadoğu’dan Defol”, “Emper-
yalistler İşbirlikçiler, Geldikleri Gibi 
Gidecekler”, “Örgütsüz Halk Köle 
Halktır, Örgütlü Halk Yenilmez” slo-
ganları atıldı. 

24 Aralık 2023 

HKP İzmir İl Örgütü

İran, ülkede 1979 yılından bu yana 
yaşanan en büyük ve en kanlı saldırı 
olarak nitelendiriyor, 100’ün üzerinde 
sivil ve masum insanın katledildiği 
bu saldırıyı. ABD Emperyalist 
Haydudunun 4 yıl önce katlettiği İran 
Devrim Muhafızları Ordusu Kudüs 
Gücü Komutanı Kasım Süleymani’nin 
anma törenlerinde patlatılan bombalar-
la katlediliyor insanlar. Saldırıyı üstle-
nen yine ABD Emperyalist Alçağının 
yapımı IŞİD. Muhtemelen üstlenmesi 
sağlandı. Açıkça biz yaptık diyemi-
yorlar bu kadar yüksek sivil kaybından 
dolayı. Çok açık düşecekler Dünya 
Halklarına karşı. Kendi Frankeştaynları 
IŞİD üstlenirse kendilerini gizleyebi-
leceklerini düşünüyorlar, ABD Emper-
yalist Haydudu ve Filistin Halkını an 
itibarıyla soykırıma uğratan Siyonist İs-
rail. Ama Dünya Halkları bunu yutmaz. 
Çünkü tüm dünya bilir ki bu kadar bü-
yük çaplı bir katliam CIA ve MOSSAD 
desteği olmadan gerçekleştirilemez.

Ne kadar biz yapmadık derlerse 
desinler Dünyanın Mazlum Halkları 
Kanlı Zalim ABD Emperyalistlerinin 
acımasızlığını, katliamcılığını, Halk 
Düşmanlığını Hiroşima ve Nagaza-
ki’den biliyor, Vietnam’dan, Kore’den, 
Küba’dan, Latin Amerika’dan biliyor, 
Irak’tan, Libya’dan, Suriye’den biliyor.

Zaten Mazlum Halkların ölüm me-
leği ABD Emperyalist Haydudu ve Or-
tadoğu’da Bekçi Köpekliği yapsın diye 
Filistin Topraklarının üzerine kurulan 
yapay devlet Siyonist İsrail öteden beri 
İran’ı istikrarsızlaştırmak, Irak, Libya 
ve Suriye’de olduğu gibi parçalamak 
hedefine ulaşmak için çabalıyor. Onun 
için Kasım Süleymani gibi komutanları 
katlediyor, Kirman’da olduğu gibi bü-
yük ve kanlı katliamlar gerçekleştiriyor.

Kahraman Gerilla Che nasıl da gü-
zel tanımlamış haydut, çakal ABD Em-
peryalist Devletini: “İnsan Soyunun 
En Büyük Düşmanı.” Özellikle 
1950’den bugüne tüm dünya halklarını 
kana, gözyaşlarına, acılara boğdular ve 
halen de boğmaya devam ediyorlar. Bu 
Alçak Haydut, Ortadoğu’daki 22 ül-
kenin sınırlarının değişmesi ve parça-
lanması anlamına gelen BOP ve GOP 
çerçevesinde son 20 yıldır da Müslü-
man Halklara kan kusturuyor, onları 
gözyaşlarına boğuyor, acılara mahkum 

ediyor, önderlerini katlediyor.
Kanlı zalim ABD ve Siyonist İsrail, 

İran’ın Suriye Halkına ve önderi Yiğit 
Beşar Esad’a destek olmasını unutamıyor.

İnsan soyunun en büyük 
düşmanı kanlı zalim, İran’ın ABD 
Emperyalizmine karşı duruşunun mi-
marlarından General Kasım Süleyma-
ni’yi unutamıyor.

ABD Emperyalist alçağının Orta-
doğu’ya yönelik olarak bin ülkeli dün-
ya projesinde İran’da istediği sonucu 
alamaması çıldırtıyor bu haydudu.

Bu katliam da ABD Emperyalist 
Haydudunun İran’da yaşadığı travma-
nın bir sonucu. Mesaj da veriyor alçak-
lar: “Benim halk düşmanı projelerimin 
önünde engel olmayın, başınıza gele-
cek olan bu olur”, diyorlar. Halklara 
korku salıyorlar, “Bana karşı mücade-
leniz boşuna”, diyorlar.

Ama ne kadar teknolojik, askeri, 
ekonomik güce sahip olurlarsa olsun-
lar, zalimin zulmüne karşı ayağa kalk-
mış halklar karşısında emperyalistler 
kağıttan kaplandır. Vatanı için, halkı 
için ölümü, “vurmak da vardır, vu-
rulmak da. Hepsi vız gelir ve de gel-
melidir”, diyerek göze almış insanı 
yenecek bomba daha icat edilmedi.

İnsanlık tarihi bunun örnekleriyle 
doludur. İşte Emperyalist Yedi Düvele 
ilk olarak yenilgiyi tattıran Çanakkale 
Savaşı ve Antiemperyalist Kurtuluş 
Savaşı’mız. İşte Küba Devrimi. İşte 
Vietnam Halkının Şanlı Direnişi. Ve 
işte Suriye Halkının ABD Emperya-
listlerine karşı yiğit direnişi.

Eninde sonunda ABD Emperyalist 
Alçağı layık olduğu yere, Tarihin çöp-
lüğüne gönderilecek ve o zaman bu ci-
nayetler, katliamlar son bulacaktır.

Halkın Kurtuluş Partisi olarak İran 
Halkının acılarını paylaşıyoruz. İran 
Halkına başsağlığı, yaralılarına da acil 
şifa dileklerimizi iletiyoruz.

Biz inanıyoruz ki eninde sonunda 
bu katliamların hesabı ABD Emper-
yalistlerinden ve Siyonist İsrail’den 
sorulacak.

İnsanlık kendine bu acıları 
yaşatanları unutmadı, unutmayacak.
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Halkın Kurtuluş Partisi
Genel Merkezi
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Baştarafı sayfa 20’de
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HKP’den;
Maraş Katliamı’nı ve 12 askerimizin katledilmesini

İzmir’de yaptığımız eylemle lanetledik

HKP’den;
Kanlı Zalim ABD Emperyalistleri ve

Bekçi Köpeği Siyonist İsrail’den
İran’da büyük katliam
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Çalışanlarımızın yüzde 60’ına yakın 
bir bölümünün mahkûm edildiği 

Asgari Ücret 29 Aralık’ta açıklandı. 

Halkımıza reva gördükleri Asgari Ücret 
17 bin 2 TL oldu. Sendika olarak Asgari 
Ücretin sefalet ücreti olmaması, işçilerin 

insanca koşullarda yaşayabilecekleri bir 
ücret olması için birçok eylem yaptık. 
En son 12 Aralık Salı günü İstanbul Ça-
lışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü önün-
de kitlesel bir basın açıklaması gerçek-
leştirdik.

Açıklamamıza Genel Başkanımız 
Ali Rıza Küçükosmanoğlu, sendika 
yöneticilerimiz, sendikamız üyesi Am-
bar İşçileri katıldı.

Eylemde “Asgari Ücret Sefalet 
Ücreti Olmasın, 32 Bin Net Olsun!” 
yazılı pankart, “Asgari Ücret 6 Aylık 
Belirlensin, 32.000 Net Olsun!”, “Ge-
lirin, Verginin, Servetin Paylaşımında 
Adalet İstiyoruz!” yazılı dövizler ve 
Nakliyat-İş’le birlikte Dünya Sendikalar 
Federasyonu flamaları taşındı.

Sloganlarla başladığımız eylemimiz-
de Genel Başkanımız Ali Rıza Küçükos-
manoğlu bir konuşma yaptı.

Galataport’un ortaklarından Do-
ğuş Holding’in işletmelerinden Tü-
vtürk’te sendika düşmanlığına karşı 
Saat 14:00’da Galataport AVM önünde 
ve AVM içinde ardından saat 16:00’da 
Etiler Nusr-Et önünde kitlesel basın 
açıklamalarıyla protesto eylemleri 
yaptık.

2023 yılının son günü 31 Aralık 
Pazar günü yaptığımız eylemlere Sen-
dikamız Genel Başkanı Ali Rıza Küçü-
kosmanoğlu, yöneticilerimiz, üyemiz 
işçiler katıldı. 

Galataport AVM ve Nusr-Et önün-
de yaptığımız eylemlerde Genel Baş-
kanımız Ali Rıza Küçükosmanoğlu 
birer konuşma yaparak Tüvtürk İstan-
bul’da sendikal süreci anlattı.

İstanbul’da 30 Kasım’da, Avrasya 
Tüneli Aksaray çıkışında meydana ge-
len kazada, Somali Cumhurbaşkanı’nın 
oğlu Mohamed Hassan Sheikh Moha-
mud’un kullandığı otomobil, motokurye 
Yunus Emre Göçer’e arkadan çarparak 
olay yerinden kaçtı. Çarpmanın ardın-
dan ağır yaralanan Göçer, hastanede ya-
şamını yitirdi.

Olayın ardından Somali Cumhurbaş-

kanı’nın oğlu Mohamed Hassan Sheikh 
Mohamud, 2 Aralık’ta ülkemizi terk etti. 
Motokurye Yunus Emre Göçer’in katili-
nin iade edilmesi talebiyle, Somali’nin 
İstanbul’daki fahri konsolosluğu önünde 
düzenlenen basın açıklamasına, Halkın 
Kurtuluş Partisi, Sporcu Parkı Forumu, 
Moto Kurye Dernekleri, İşçi Dayanışma 
Derneği, Umut Sen gibi kuruluşlar da 
destek verdi.

Halkçı Kamu Emekçileri, 11 Aralık 
2023 tarihinde, Dünya Sendikalar Fe-
derasyonu (DSF) Başkan Yardımcısı, 
DSF’ye bağlı Taşımacılık İşçileri En-
ternasyonali Genel Başkanı ve DİSK/
Nakliyat-İş Sendikası Genel Başkanı 
Ali Rıza Küçükosmanoğlu’yla “Dün-
ya Sendikalar Federasyonu (DSF)’nin 

Gözünden Dünya İşçi Sınıfı Mücade-
lesindeki Gelişmeler ve Kamu Çalı-
şanlarının Mücadelesine Yansımala-
rı” başlıklı bir canlı yayın programı 
yapmıştı.

Yapılan programın tapesini, iki bö-
lüm halinde Gazetemizde yayımlıyoruz. 

Dünya Sendikalar Federasyonu Başkan Yardımcısı ve
DİSK/Nakliyat-İş Sendikası Genel Başkanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu:

Sınıf Temelli Sendikal Mücadelemizi 
ara vermeksizin sürdüreceğiz! (I)

Tayyip’in Meclis’e taşıdığı HÜ-
DA-PAR Genel Başkanı İstanbul 
Milletvekili Zekeriya Yapıcıoğlu, 
Meclis Genel Kurulunda aynen şun-
ları söyledi:

“Biz olumlu ve olumsuz tüm 
yönleriyle eyalet sistemi, özerklik 
ve federasyon gibi yönetim model-
leri üzerinde serbestçe 
tartışılabilir diyoruz.”

“Söyleyene değil, söy-
letene bak” derler. Zeke-
riya’nın ne idüğü bellidir. 
Onun bu sözleri, hem de 
Meclis Genel Kurulunda, 
dile getirmesi Tayyip’ten 
bağımsız diyebilir miyiz?

Bu konuda Tayyip’in 
“gık”ı çıktı mı?

Zaten Tayyip ne de-
mişti yıllar önce?

“Ben Büyük Ortado-
ğu Projesi’nin (BOP) eş-
başkanıyım.”

BOP neydi?
Dönemin ABD Dışiş-

leri Bakanı Condoleezze 
Rice’ın deyişiyle; “Orta-
doğu’da 22 ülkenin sınır-
larının ve rejimlerinin 
değişmesi.”

Yani, Ortadoğu’daki 
22 ülkenin bölünmesi ve emperyalist 
uşaklarınca yönetilmesi.

Bu 22 ülke içinde Türkiye de var-
dı, hem de en büyük toprak parçasına 
sahip ülkelerden biri olarak.

Tayyip işte bu projenin eşbaşka-
nıydı.

Proje hâlâ sürüyor…
Tayyip ise daha başa gelir gelmez 

2004’te bu böl ve yönet projesi için 
kolları sıvadı. O zamanki has adam-
larından Başbakanlık Müsteşarı din-
ci Ömer Dinçer Meclis’e “Kamu 
Yönetimi Reformu” adıyla bir ka-
nun tasarısı sunmuştu. Tasarı devleti 
küçülten, ulus devletin yerini yerel 

yönetimlerin aldığı, piyasa ekonomi-
sine dayanan, ümmetçi bir “reform” 
içeriyordu. Gelen tepkiler üzerine 
bu tasarı askıya alındı. Çünkü henüz 
Ordu, Yargı ve Bürokrasi din bezir-
gânları tarafından tümüyle ele geçi-
rilmemişti.

Sinsi Şeriatçı Eğitimden
Açık Şeriatçı Eğitime!

Hüseyin Ali

19’da

19’da

19’da

16’da
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Yunus Emre Göçer’in Katili İade Edilsin!

Nakliyat-İş’ten:
Asgari Ücret Yine Sefalet Ücreti Oldu!

Nakliyat-İş’ten:
Sendikamızın Tüvtürk İstanbul Araç Muayene İstasyonlarında aldığı yetkiye

İşverenin itarzını eylemlerle protesto etmeye devam ediyoruz. 

Nakliyat-İş’ten:
Motokurye Yunus Emre Göçer’in Katilinin

İade Edilmesi için  Somali İstanbul Fahri Konsolosluğu 
önünde eylem gerçekleştirdik:
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